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Bidding Increments:
Bidding shall proceed in accordance with the following schedule: 

							     

Symbols Used
	 	 HH		 Mint Never Hinged								        *		Cover							       NYFM 	 New York Foreign Mail
	 	  H	 	 Mint with Gum										          m 	 	 Used							       TC			   Trial Color Proof
		  (H)		  Unused, No Gum/Regummed				    S			   Specimen					     SL			   Straight Line
		  R			   Reprint													             E			   Essay							       MS			   Manuscript
		  P			   Proof														              		Piece		
		  o.g.		  Original gum											           h 		  Block	 										        

Grading and Condition
Superb			   Extraordinary item in the finest condition.
Extremely Fine (XF)	 A stamp or cover of outstanding and exceptional quality.
Very Fine (VF)		  Scott Catalog’s standard.  Stamps will present a nice, balanced apperance. Covers appear new or show only
			   minimal 	wear.
Fine-Very Fine (F-VF)	 Stamp and/or covers are sound. Stamps are fully margined but noticeably off-center. Covers show normal 
			   travel wear.
Fine (F)			   Sound in all aspects. Perforated stamps will have the perforations clear of the design; imperforate stamps 
			   will not be cut into to any significant degree. Covers how extensive wear.
Very Good (VG)		  Stamps with imperfect centering, stamps or covers with poor general appearance. 
Covers
Minor imperfections are normal for 19th-century envelopes that have been postally transmitted. These include, but are not limited to, 
nicks, edge or flap tears, or slight reductions; folded letters will often have at least one file fold. Further, covers may have an ordinary stamp 
with a minor defect. Acceptable forms of conservation include light cleaning and edge mending. These conditions, even if not described, 
are not grounds for return.
Catalog Values
Unless otherwise noted, the currently available (2024 edition) Scott Catalogue values are quoted in U.S. dollars and rounded to the nearest 
dollar. Other catalogues are often used for foreign countries or specialized areas as required.

Collection Lots
Please note that all collection lots are sold on an “as-is” basis and therefore not returnable for any reason. Every attempt has been made to 
provide an accurate description, and extensive imaging is available on our website. Most collection lots will contain stamps and/or covers 
with varying imperfections or faults. We strongly suggest that all lots of interest be viewed in advance of the sale.

Bidders Information
Bid Live

www.stampauctionnetwork.com
For Phone Bidding call us at 203.830.2500

Up to $200; increase by $10
Over $200 to $500; increase by $25
Over $500 to $1,000; increase by $50
Over $1,000 to $3,000; increase by $100
Over $3,000 to $7,500; increase by $250

Over $7,500 to $15,000; increase by $500
Over $15,000 to $30,000; increase by $1,000
Over $30,000 to $70,000; increase by $2,500
Over $70,000 to $130,000; increase by $5,000
Over $130,000 at discretion of auctioneer.

Please note that late payment for purchases may, at Daniel F. Kelleher’s option, be considered just cause to revoke all return privileges.

Table from the Scott Specialized Catalogue of United States Stamps & Covers,  ©2020 Amos Media



Carter R. Gilbert
Carter’s lifelong passion for stamp collecting began at the age of five when a church minister awarded him a postage stamp for good 
behavior. This hobby endured throughout his life, culminating in a collection spanning over nine decades. Notably, he was a founding 
member of the University Stamp Club in Gainesville, Florida. Alongside his academic pursuits as a retired professor of ichthyology 
and former Curator of Fishes at the Natural History Museum at the University of Florida, Carter’s collection boasted stamps from 
diverse corners of the globe, with a focus on US and British Colonials.

David Bays
My United States collection began 60 years ago in Kansas City. We were poor. And collecting anything seemed to help. Dad was 
busy chasing tanks in Patton’s Europe. He received 29 dollars a month digging fox holes and towing howitzers near 1944 Malmedy, 
Belgium. Yes, we were poor. Collecting stamps as a scout took our minds away from post-war Europe. The nice thing was that you 
could put it aside and pick it up years later. 

Dad finally came home. I continued to buy Columbians and got better at collecting great quality stamps. The quality got better as 
my income improved. 

I became successful selling doors to the construction industry for the next 40 years. My love of collecting stamps stayed constant 
through this time. 

Becoming past president of the Philatelic society of Kansas City allowed me to continue a life-time of collecting. 

Hans-Jürgen Hess
 Hans-Jürgen Hess was born in Germany in 1930. After receiving his Ph.D. in organic chemistry from the Technical University 

Braunschweig, Germany, in 1957, he came to the United States to complete two years of postdoctoral work before joining the 
pharmaceutical company, Pfizer. Hans was Vice President of Medical Products Research at Pfizer Central Research in Groton, CT, 
where he worked for 36 years.

Hans started at Pfizer as a research chemist and led Pfizer’s Medicinal Chemistry drug discovery efforts in the United States for many 
years. He also led the Pfizer Drug Discovery Research organization in Japan for more than 10 years. He was named inventor or co-
inventor on more than 100 issued U.S. patents and is the inventor of Minipress, a drug used for lowering blood pressure. Among other 
professional activities, he was Editor-in-Chief of Annual Reports in Medicinal Chemistry Research, a premier reference publication of 
the American Chemical Society. In 2011, he was inducted into the American Chemical Society’s Medicinal Chemistry Hall of Fame. 
Following his retirement from Pfizer in 1996, he remained active in the sciences and served on scientific advisory boards and as a 
consultant to a number of biotechnology and biopharmaceutical companies.

Outside of his scientific work, Hans had many interests. As a student in Germany, he was an accomplished track and field runner, winning awards in regional and national 
competitions. Later in life, he enjoyed skiing and playing tennis and he was a world traveler and wine enthusiast. He was also an avid fisherman and would spend many 
weekends fishing on Long Island Sound or past Montauk Point, in search of tuna. Hans resided in Old Lyme, CT, where he loved hosting family from Germany or his 
children and grandchildren, which were his pride and joy. Hans became interested in stamps in the late 1940s, when he began collecting postage stamps from what was 
then Persia. Later, he focused on stamps from the German colonies and those relating to the flights of the Zeppelin. He immersed himself in research and spent many hours 
seeking out excellent examples to fill his collection. Hans also enjoyed collecting U.S. stamps, including commemoratives and U.S. mint sheets.

Gary A. Kosvic
Gary was born and raised in Elizabeth, NJ and lived in New London, CT for most of his life. After graduating from NJIT, he began 
working at Electric Boat (now General Dynamics), as an engineer, with a large portion of his career focused on the Seawolf class 
nuclear submarines. 

Gary’s interest in stamp collecting began as a young boy, and he started focusing on his current collection in the early 1970’s. Gary’s 
passion for stamps grew as his collection grew. His focus was on USA stamps, as he had a passion for American History. 
Gary’s was also keenly interested in his family’s Croatian heritage and began devoting a significant focus on stamps from Croatia and 
the Balkans. His eclectic collection also included stamps from the postal history of the occupation of these countries during WW2, 
which were some of his personal favorites in his collection. 

Throughout the years, he kept expanding his taste, amassing a large collection of stamps from the county of Bhutan, which he also 
loved, as well as finding rare worldwide stamps of submarines, which he had spent his professional career designing. 

    
Gary had a keen mind and was able to remember each stamp purchase and loved telling stories about all the unique and interesting 

stamps he had amassed for his collection. Over the years he collected, he became friends with many of the dealers he worked with and loved corresponding with other 
philatelists worldwide.  

Featured Biographies
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United States: 1847 Issue

United States

1847 Issue
United States 1847 Issue

               
                                                    1                                                                           2                          3                           4	
1  )	 1847, 5¢ red brown and 10¢ black, two solo use covers (Scott 1-2), two nice covers from New York, each stamp tied by 

red square grid cancel, comprising #1 on folded letter sheet addressed to Philadelphia, datelined Feby 16, 1849, with red 
straightline “PAID” and “New-York/Feb/17” postmark at right; manuscript endorsement “Paid”; stamp with a tiny tear at 
top, cover with horizontal file fold below stamp; #2 (position 70L1) on folded address sheet from New York to Illinois 
Governor Augustus French in Springfield, stamp just in at bottom, with June 28 postmark in red, Ashbrook plating note 
on reverse and accompanied by plating diagram, each fresh and Fine to Very Fine, separately imaged online, #1 with 2023 
P.F. certificate, #2 with 1980 A.P.S. certificate. Scott $1,700.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1847 Issue
2  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), sound four-margined example, fresh in interesting shade and with a red five-bar grid 

cancel, Very Fine, ex Markovits, with 1976, 2009 and 2023 P.F. certificates. Scott $425.�  Estimate $350 - 500
United States 1847 Issue
3  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), sound, four-margined example with lightly struck blue cancel, Very Fine, with 2008 P.S.E. 

certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $450. Scott $465.�  Estimate $300 - 400
United States 1847 Issue
4  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), fresh with strong color and large, balanced margins; red grid cancels, Extremely Fine 

to Superb, with 2008 and 2013 P.S.E. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,750. Scott $425.
�  Estimate $1,200 - 1,600

United States 1847 Issue

          
                                                                          5                          6                           7	
5  (H)	 1847, 5¢ brown (Scott 1 var.), unused without gum, four-margined example (close but clear at left) with crisp color 

and fresh paper; small corner crease at bottom left, otherwise Fine to Very Fine, with 2017 P.F. certificate. Scott $6,500.
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1847 Issue
6  m	 1847, 5¢ brown (Scott 1 var.), attractive four-margined example with strong color and a black seven-bar grid cancel, Very 

Fine, with 1981 P.F. and 2021 A.P.S. certificates. Scott $500.�  Estimate $250 - 350
United States 1847 Issue
7  m	 1847, 5¢ brown (Scott 1a), sound with balanced margins and a light red grid cancel, Extremely Fine, with 1996 P.F. 

(as “dark brown”) and 2002 P.S.E. (as “brown”) certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $1,250. Scott $525.
�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States: 1847 Issue

United States 1847 Issue

               
                                              8                                       9                                      10                         11	
8  m	 1847, 5¢ dark brown (Scott 1a), clean and sound with four margins (close but clear at lower left) and rare grid of blue 

dashes cancel, Fine to Very Fine, with 2018 P.S.E. certificate. Scott $565.�  Estimate $350 - 500
United States 1847 Issue
9  m	 1847, 5¢ orange brown (Scott 1b), horizontal pair, fresh and bright with red New York square grid cancels, Fine to Very 

Fine, with 2023 Crowe certificate. Scott $1,800.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1847 Issue
10  m	 1847, 5¢ orange brown (Scott 1b), with clean color on fresh paper, lightly cancelled by black grid, Very Fine to Extremely 

Fine, with 2014 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $975. Scott $750.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1847 Issue
11  m	 1847, 5¢ orange brown (Scott 1b), Post Office fresh with lively color and black circular grid cancels, Very Fine to 

Extremely Fine, with 2023 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $975. Scott $750.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1847 Issue

               
                                  12                                               13                         14                                                 15	
12  )	 1847, 10¢ black (Scott 2), right margin single on outer folded letter sheet sent from New York to the Bank of Montreal in 

Toronto, Cana West; stamp with rich color and four margins (top left clear by a hair or two), tied by red square grid cancel 
with matching SEP 3 postmark at left; red broken-ring “Queenston/SEP 10/1848/U.C.” transit at lower left, with similar 
black Toronto receiver on reverse (date not struck up, but docketed on back “Recd 12th”’; manuscript “4½” rating on 
front; no correspondence, the paper watermarked “BP & C”; two pressed-out vertical file folds, small split to back, Fine 
to Very Fine. Scott $1,750.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1847 Issue
13  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), fresh with strong color, light red cancel, and all-around full, balanced margins, Extremely Fine, 

with 2006 and 2022 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $1,300. Scott $850.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1847 Issue
14  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), four-margined example with solid color and detail, cancelled manuscript and blue grid, Very 

Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $575.�  Estimate $400 - 600
United States 1847 Issue
15  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), used four-margined example, on folded letter sheet on which it did not originate; stamp with 

strong color and detail, plus a heavy removed manuscript cancel, Fine to Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $575 
as off-cover used.�  Estimate $300 - 400

United States 1847 Issue

16
16  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), Post Office fresh four-margined example with strong color and detail plus light red cork cancel; 

pressed-out vertical crease, otherwise Very Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $850.�  Estimate $350 - 500
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United States: 1847 Issue

United States 1847 Issue

                    
                           17                           18                                          19                                         20                         21	
17  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), left margin single, face-fresh four-margined example with rich color and clear detail; red town 

postmark; diagonal crease, otherwise Very Fine, and still a pretty positional. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1847 Issue
18  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), a stunning stamp with strong color and sharp detail, massive margins and a light red cancel, 

Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $2,500. Scott $850.
�  Estimate $2,000 - 3,000

1875 Reproductions of the 1847 Issue
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
19  Pa	 1847 (1875 Reproductions), 5¢ to 10¢ complete, plate proofs on India paper (Scott 3P3-4P3), blocks of 4, without 

gum as issued, each with exceptionally bright color and paper, margins clear to full; extraneous ink spots on #3P3, Fine to 
Very Fine+. Scott $3,500.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
20  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown (Scott 3), without gum as issued, with bright color on immaculate paper, full 

to massive margins all around, Superb, only three stamps grade thus, with three higher, in PSE’s Population Report, with 
2019 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $3,000. Scott $1,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
21  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown (Scott 3), without gum as issued, fresh and sound with rich color and large 

balanced margins all around, Extremely Fine, with 2024 Crowe certificate. Scott $1,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue

                    
                             22                          23                         24                            25                                    26	
22  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown (Scott 3), without gum as issued, fresh four-margined example, sound with 

clean impression, Very Fine to Extremely Fine, with 1990 P.F. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
23  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 10¢ black (Scott 4), without gum as issued, cleanly printed in strong color, margins full all 

around, Very Fine to Extremely Fine, with 1988 P.F. certificate. Scott $1,300.�  Estimate $1,200 - 1,800

1851 Issue
United States 1851 Issue
24  m	 1851, 1¢ blue, type Ia (Scott 6), in bold, rich color on pristine paper, with essentially face-free Baltimore postmark and 

clear top and right margins, Fine to Very Fine, an attractive example of a difficult stamp, with 1998 P.S.E. certificate 
mentioning tiny cut in top right margin, since trimmed away. Scott $9,250.�  Estimate $4,000 - 6,000

United States 1851 Issue
25  m	 1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), fresh and bright with margins clear to oversized all around; unobtrusive town postmark, 

Extremely Fine, with 2023 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $275. Scott $150.�  Estimate $250 - 350
United States 1851 Issue
26  m	 1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), Relief “A”, positions 97-98R1E, horizontal pair, two of the misplaced Relief A entries in 

the bottom row of Plate 1 Early (see Neinken, p. 72), nicely centered with rich color; sheet margin at bottom, the stamps 
touched at upper left and lower right; clean Savannah, Ga. postmark of Jan. 24 and a light transit; sound and appealing 
positional, Very Fine, ex Caspary and Saadi, with 1992 and 2021 P.F. certificates. Scott $325.�  Estimate $200 - 300
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United States: 1851 Issue

A TOP-QUALITY 1851 1¢ FRANKLIN TYPE III (SCOTT #8)

United States 1851 Issue

27
27  m	 1851, 1¢ blue, type III (Scott 8), a jaw-dropping stamp with intense color, clean impression, and face-free cancel; margins 

show all type characteristics, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 
2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $8,250. Scott $1,500.�  Estimate $10,000 - 15,000

(photo on front cover)
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United States: 1851 Issue

United States 1851 Issue

                    
                                         28                                                     29                         30                           31                        32	
28  )	 1851, 1¢ blue, type IIIa (Scott 8A, 7, 7), positions 38-40R1E, horizontal strip of three on cover to Chillicothe, Ohio, 

tied by two strikes of Dec. 25 Columbus, O c.d.s.’s; stamps clean and sound with strong color and sharp detail, margined 
to show full ornaments; cover with backflap missing, Very Fine, the #8A Very Fine+, with 2018 A.P.S. certificate. Scott 
$1,175+.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1851 Issue
29  H	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), o.g., hinged, clean example, margins well clear top and bottom, just skimming 

past ornaments on sides, Very Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $775. Scott $725.
�  Estimate $500 - 750

United States 1851 Issue
30  H	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), o.g., very lightly hinged, Post Office fresh with rich, bright color and clean detail; paper 

bright with margins showing full ornamentation, Very Fine, with 1995, 2004 and 2020 P.F. certificates, the last graded VF 
80. SMQ VF 80; $775. Scott $725.�  Estimate $500 - 750

United States 1851 Issue
31  H	 1852, 1¢ blue, type IV, triple transfer, one inverted (Scott 9 var.), position 91L1L, o.g., hinged, sound with bright color 

and four clear margins; light overall toning from gum, lower left corner with scissors clip, Very Fine to Extremely Fine 
nonetheless, a desirable variety. Scott $900.�  Estimate $600 - 800

United States 1851 Issue
32  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), Post Office fresh with warm color on bright paper, well-margined with light postmark, 

Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $525. Scott $100.
�  Estimate $350 - 500

United States 1851 Issue

     
                                                              33                                                         34	
33  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9 var.), Relief “B”, positions 85-86R1L, both recut once at top and at bottom double 

transfer positions, fresh and sound with strong color on clean paper, as lightly cancelled as is possible, Very Fine, with 
2022 A.P.S. certificate. Scott $220+.�  Estimate $200 - 300

United States 1851 Issue
34  )	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), stamp with crisp detail and strong color, margins large to just touched at bottom, tied 

by “New Orleans/Mar/13/La” c.d.s. to blue 1857 folded address sheet to Paris, France; face bears “Per first steamer via 
Liverpool” endorsement, neat “GB/1F60c” Anglo-French accountancy handstamp, bold “16” décimes due handstamp, 
and Apr. 21, 1857 Calais transit; reverse with “Boston/8/Apr/Br Pkt” and red British 21 AP 1857 transits, along with 
Paris Apr. 22 receiver; light horizontal file fold well away from stamp, Very Fine. Carried aboard the last sailing of 
the British Packet Service at the end of the “Three Months Period” (Jan. 1-Mar. 31, 1857) by the RMS Europa to 
Liverpool, thence to London (where the accountancy mark was applied, Liverpool not being an exchange office for Anglo-
French mail), Calais and Paris, where the Apr. 21 datestamp and double-rate collection of 16 décimes were applied. Ex 
Hubbard, Mayer, with 2011 P.F. certificate.�  Estimate $750 - 1,000
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United States: 1857 Issue

United States 1851 Issue

                    
                              35                         36                           37                                    38                                      39	
35  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), wonderfully fresh with bright color and clean detail, postmark unobtrusive, Extremely 

Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,300. Scott $750.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1851 Issue
36  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), sound and fresh with bright color, full to large margins; light black grid cancel with two-

line manuscript cancel at lower right, plus (per 1997 certificate) partial French postage due rate handstamp in black, Very 
Fine to Extremely Fine, an appealing example, with 1997 and 2023 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ 
VF-XF 85; $850. Scott $750.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1851 Issue
37  m	 1855, 10¢ green, type II (Scott 14), an eye candy jumbo, with rich, deep color, clear detail, and a bold cancel, Extremely Fine 

to Superb, with 2012 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $925. Scott $145.� Estimate $800 - 1,200
United States 1851 Issue
38  m	 1855, 10¢ green, type III (Scott 15), horizontal pair, nicely margined horizontal pair with bold color on pristine paper; 

two strikes of large c.d.s., the right stamp also including a manuscript cancel; pencil marks on back (noted on certificate) 
inconsequential, Very Fine, with 1987 P.F. and 2022 A.P.S. certificates. Scott $310.�  Estimate $200 - 300

United States 1851 Issue
39  m	 1855, 10¢ green, type III (Scott 15), with intense color and crystal-clear detail set amid near-jumbo margins with near-

maximal large Boston “PAID” in grid cancel, Extremely Fine to Superb, just an all-around pretty stamp, with 1992 and 2001 
P.F. and 2020 P.S.E. certificates, the last graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $650. Scott $170.� Estimate $750 - 1,000

United States 1851 Issue

          
                                                                        40                                                    41                         42	
40  )	 1851, 12¢ gray black (Scott 17), two singles, the left stamp in at left, the right close at top left, tied by two postmark on 

cover from Huntington, Ind., to Enniscorthy P.O., Co. Wexford, Ireland; front with red “3” rating and matching British 
“Paid/1857/3 SP 3/CE” handstamp, reverse with Sept. 4 transit (no location) and Sept. 5 Enniscorthy broken-ring receiver; 
mis-delivered on first attempt, as front bears black “Blackwater/Enniscorthy” handstamp with manuscript “Not for” 
alongside; includes original business correspondence datelined Aug. 15, 57” along with same-date receipt bearing blind-
embossed plate 1 “Ireland/1d/Receipt” Revenue; backflap (at bottom) torn, with usual travel wear, Fine to Very Fine, an 
interesting item. Scott $750 for pair to England.�  Estimate $400 - 600

United States 1851 Issue
41  m	 1851, 12¢ gray black (Scott 17), in beautiful color and richly detailed, four-margined (bottom left just missed), with 

New York “SHIP” cancel, Very Fine, a pretty stamp with a Scott-unlisted cancel, with 2015 P.F. certificate. Scott $260+.
�  Estimate $250 - 350

1857 Issue
United States 1857 Issue
42  m	 1857, 1¢ blue, type Ia, “curl on shoulder” variety (Scott 19 var.), position 97L4, richly colored on bright paper, 

centered just to bottom with light “PAID” in grid cancel; small sealed tear at bottom, otherwise Very Fine. Scott $11,000.
�  Estimate $3,000 - 4,000
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United States: 1857 Issue

United States 1857 Issue

               
                                                       43                          44                          45                          46	
43  m	 1857, 1¢ blue, type II (Scott 20 var.), plate 4, position 7R4, crisply printed in exquisitely deep, rich color; nearly face-free 

1858 town postmark, nearly Very Fine, with 2006 P.S.E. and 2016 P.F. certificates. Scott $1,250.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1857 Issue
44  m	 1857, 1¢ blue, type IIIa (Scott 22), beautifully centered and crisply printed, with light manuscript cancel, Very Fine to 

Extremely Fine, with 2018 P.F. certificate. Scott $250.�  Estimate $200 - 300
United States 1857 Issue
45  H	 1857, 1¢ blue, type IV (Scott 23), disturbed o.g., in dark color on bright paper, sound with superior centering, Extremely 

Fine, with 2024 P.S.A.G. certificate. Scott $10,000.�  Estimate $3,500 - 5,000
United States 1857 Issue
46  (H)	 1857, 1¢ blue, type IV (Scott 23), recut at top, unused without gum, fresh and bright with alluring color; faint corner crease, 

Fine, a tough stamp, with 1977 P.F. certificate with penciled Pos. 94L1L added. Scott $4,250.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1857 Issue

               
                                                  47                                                  48                           49                                  50	
47  )	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), vertical strip of three on 1861 cover from Washington, DC, to Providence, RI; each stamp 

sound and choice, tied by two strikes of Washington, D.C. “Free” c.d.s.; cover remarkably fresh and clean, Extremely 
Fine.  A rare, unusual use of the “Free” town postmark tying postage, with 2002 P.F. certificate. Scott $500 off-cover.
�  Estimate $350 - 500

United States 1857 Issue
48  m	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), clean and sound with light c.d.s. cancel, Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate 

graded XF 90. SMQ XF 90; $350. Scott $40.�  Estimate $250 - 350
United States 1857 Issue
49  m	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), Post Office fresh with strong color and a light, unobtrusive cancel, Extremely Fine to 

Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2016 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $825.�  Estimate $600 - 800

United States 1857 Issue
50  H	 1857, 3¢ rose, type II (Scott 25A), left margin single, o.g., lightly hinged, Post Office fresh with bright, clean color; light 

horizontal crease across stamp, vertical crease in selvage, otherwise Very Fine. Scott $9,000.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1857 Issue

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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                                                                     51                                                        52                          53	
51  )	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), single with 24¢ black (#37), each tied on blue cover to Rome, Italy, by Boston 

“PAID” in grid cancels with red “Boston/Dec/18/PAID/24” at left; black boxed “P.D.” handstamp and Calais transit (Jan. 3, 
1861) on front; reverse with “Boston Br. Pkt./Dec/18” and Marseille Jan. [?] 61 transits, along with enwreathed “Roma/8/
GEN/61” receiver; 3¢ stamp with a vertical crease at left and diagonal crease; diagonal manuscript line apparently applied 
in Rome to indicate no further postage was due, Fine to Very Fine, Scott value for stamps on-cover to England, Italy a 
scarcer destination, with 2023 P.F. certificate. Scott $1,010.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1857 Issue
52  m	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), pristine and sound with rich color and clear detail; face-free double-ring 

Beloit(?) postmark, Extremely Fine to Superb, with 2016 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $325.
�  Estimate $350 - 500

United States 1857 Issue
53  m	 1858, 5¢ brick red, type I (Scott 27), pristine with glowing color and crisp detail, cancelled by socked-on-the-nose June 4 

(1860?) Alexandria, VA postmark, Extremely Fine, as pretty as they come, only six 95s grade higher in PSE’s Population 
Report, with 2021 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $5,100. Scott $1,450.�  Estimate $3,500 - 5,000

(photo on front cover)

United States 1857 Issue

          
                                                                       54                                                      55                           56	
54  )	 1857, 5¢ red brown, type I (Scott 28), fresh with bright color, perforations just in at right and lower right corner perf 

fold, tied on folded letter sheet to Barcelona, Spain, by “New Orleans/Jan/10 [?]/1859/La.” c.d.s.; manuscript endorsement 
“Via England” at top left, Spanish “4 Rs” due marking on front; reverse with “Boston/Feb/1/Br Pkt”, red “DH/London/
FE 15/59” and black “España/18/Feb/59/La Junqueria” transits along with Barcelona Feb. 19 receiver; printed price 
list from New Orleans in Spanish; a pretty item to an uncommon destination, Fine to Very Fine, ex Rose. Scott $1,250.
�  Estimate $500 - 750

United States 1857 Issue
55  H	 1859, 5¢ brown, type I (Scott 29), large part o.g., cleanly printed with solid color, with perforations just touching on two 

sides, clear otherwise; a short perforation at left, a small stain at right mostly removed, otherwise Fine to Very Fine, with 
2016 P.F. certificate. Scott $5,500.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1857 Issue
56  H	 1861, 5¢ orange brown, type II (Scott 30), o.g., hinged, a lovely stamp in rich color, sound and fresh, Very Fine, with 

2019 P.F. certificate. Scott $1,200.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1857 Issue
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             57                          58                            59                          60                         61                                      62	
57  H	 1861, 5¢ orange brown, type II (Scott 30), part o.g., fresh and sound with strong color; short perforation at right noted 

for accuracy, Fine to Very Fine, with 2001 P.F. certificate. Scott $1,200.�  Estimate $500 - 650
United States 1857 Issue
58  m	 1861, 5¢ orange brown, type II (Scott 30), pretty with rich color and a complementary red grid cancel, Very Fine, with 

1993 and 2006 P.S.E. certificates. Scott $1,375.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1857 Issue
59  H	 1860, 5¢ brown, type II (Scott 30A), o.g., hinged, fresh and sound with strong color; perforations just touch at bottom, 

otherwise Very Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate. Scott $2,250.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1857 Issue
60  m	 1857, 10¢ green, type II (Scott 32), lovely stamp with rich color and superior centering, its postmark lightly struck, 

Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $725. Scott $190.�  Estimate $500 - 750
United States 1857 Issue
61  m	 1857, 10¢ green, type III (Scott 33), sound with strong color on pristine paper and c.d.s. cancel, Extremely Fine, with 

2023 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $725. Scott $190.�  Estimate $500 - 750
United States 1857 Issue
62  H	 1859, 10¢ green, type V (Scott 35), horizontal pair, o.g., hinged, sound and clean with intense color; perforations just 

in at bottom on right stamp, clear to full margins otherwise, nearly Very Fine, with 2022 P.S.E. certificate. Scott $450.
�  Estimate $250 - 350

United States 1857 Issue

               
                          63                                                    64                                                        65                           66	
63  H	 1859, 10¢ green, type V (Scott 35), o.g., very lightly hinged, sound with great color depth and clear to massive margins 

all around, Very Fine to Extremely Fine, a welcome addition to any album page, with 1990 P.F. certificate. Scott $210.
�  Estimate $250 - 350

United States 1857 Issue
64  )	 1859, 10¢ green, type V (Scott 35), single, along with 12¢ black (#36B), each cancelled by black grid, the 10¢ tied by 

“Nantucket/Nov/19/Mass.” c.d.s., on orange cover to Paita, S.A. [Peru]; additional markings of red “12” due handstamp 
and British black broken-ring “Panama/NO 30/1860/E” postmark; sent by American Packet, then British Mail via Panama, 
to a ship’s captain in Paita; stamps sound with strong color, the cover remarkably well-preserved apart from a small tear 
at top center, nearly Very Fine, uncommon destination, with 2023 P.F. certificate. Scott $1,205.�  Estimate $600 - 800

United States 1857 Issue
65  m	 1859, 10¢ green, type V (Scott 35), Post Office fresh and sound with outstanding centering and a red New York 

Ocean Mail cancel, Very Fine, a great example of both stamp and cancel, with 2020 P.S.A.G. certificate. Scott $63 ++.
�  Estimate $250 - 350

United States 1857 Issue
66  H	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with intense color and clean detail, Very Fine, 

with 2015 P.F. certificate. Scott $1,700.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1857 Issue
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             67                                      68                                    69                          70                            71                           72	
67  (H)	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), unused without gum, cleanly printed in bold color, fresh with mathematical centering, 

Extremely Fine to Superb, a Top of the Pop; the highest “no gum” grade priced in SMQ is a 90, the highest graded in 
PSE’s Population Report a 75, with 2019 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,450 as a “90”. 
Scott $600.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1857 Issue
68  m	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), horizontal pair, sound with intact perforations, in robust color and clean detail; 

“Lafayette” town postmark, Fine to Very Fine, with 2020 Crowe certificate. Scott $700.�  Estimate $350 - 500
United States 1857 Issue
69  m	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), appealing stamp with clean detail and strong color on immaculate paper; San Francisco 

c.d.s., Very Fine to Extremely Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $625. Scott $325.
�  Estimate $400 - 600

United States 1857 Issue
70  m	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), with sharp impression in solid color, large Boston “PAID” in grid cancel, Very Fine 

to Extremely Fine, with 2003, 2009 (graded VF-XF 85) and 2016 P.F. certificates. SMQ VF-XF 85; $625. Scott $335.
�  Estimate $600 - 800

United States 1857 Issue
71  H	 1859, 12¢ black, plate III (Scott 36B), o.g., hinged, eye-catching with incredibly deep color and superior centering, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,200. Scott $775.
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1857 Issue
72  m	 1859, 12¢ black, plate III (Scott 36B), clean and sound with black grid cancels; three balanced margins, left wide, 

Extremely Fine, with 1992 P.F. and 2017 P.S.A.G. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $775. Scott $275.
�  Estimate $400 - 600

United States 1857 Issue

                    
                                       73                          74                             75                         76                           77	
73  m	 1859, 12¢ black, plate III (Scott 36B), with intense color and a red grid cancel, well centered amid normal tight margins, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2007 P.F. certificate. Scott $315.�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue
74  P	 1857, 12¢ black, plate III, proof on stamp paper (Scott 36BP5), fresh and sound with four margins and expected clear 

detail, Very Fine, unpriced (dashed) in Scott.�  Estimate $500 - 750
United States 1857 Issue
75  P	 1860, 24¢ gray lilac, imperf proof on stamp paper (Scott 37P5), with fresh detail and color; faults, Fine to Very Fine 

appearance. Scott $1,500.�  Estimate $200 - 300
United States 1857 Issue
76  H	 1860, 24¢ gray lilac (Scott 37), o.g., lightly hinged, well centered in attractive color on fresh paper; penciled number on 

gum noted for accuracy, Very Fine to Extremely Fine, with 1990 and 2023 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. 
SMQ VF-XF 85; $2,000. Scott $1,450.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1857 Issue
77  m	 1860, 24¢ gray (Scott 37a), sound and well centered, with clean color on fresh paper; red Supplementary Mail Type A 

cancel, Very Fine, with 2021 A.P.S. certificate. Scott $550.�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue
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United States: 1857 Issue

               
                                   78                                            79                                             80                             81	
78  H	 1860, 30¢ orange (Scott 38), disturbed o.g., with clean detail, color mostly bright; short perforation at right, Fine to Very 

Fine, with 2017 Crowe certificate. Scott $1,900.�  Estimate $650 - 1,000
United States 1857 Issue
79  )	 1860, 30¢ orange (Scott 38), nicely centered amid usual tight margins, tied by Boston “PAID” in grid cancel on cover to 

Paris, France; red “Boston/Nov/28/Paid/24” postmark and black boxed “P.D.” and Calais transit (Dec. 11) on front; reverse 
with poorly struck “Boston Br Pkt” transit and Paris receiver; stamp faulty, cover with usual age-related appearance, still 
an attractive double-rate letter, Fine to Very Fine, ex Weill, with 1961 P.F. certificate (signed Louise Boyd Dale). Scott 
$1,350.�  Estimate $600 - 800

United States 1857 Issue
80  m	 1860, 30¢ orange (Scott 38), sound with oversized margins for this normally tight issue, Very Fine to Extremely Fine. 

Scott $500.�  Estimate $400 - 600
United States 1857 Issue
81  (H)	 1860, 90¢ blue (Scott 39), unused without gum, a pristine face-fresh example, crisply printed in robust color; certificate 

notes small repair at bottom right and small corner crease ending in a small tear at top right—neither of which we see, Very 
Fine appearance per certificate, with 1995 P.F. certificate. Scott $1,400.�  Estimate $500 - 750

1875 Reprints of the 1857 Issue
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

82
82  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢-90¢ complete, “Atlanta” trial color plate proofs on card (Scott 40TC4a-47TC4e), all 

eight values in all five colors; each with intense color on pristine card, Very Fine. Scott $4,160.�  Estimate $3,000 - 4,000
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United States: 1861 Premiere Gravures

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

     
                                                      83                                                                            84	
83  P	 1857-60 (1875 Reprint), 1¢ red violet, trial color plate proof on wove paper (Scott 40TC5h), left margin horizontal pair, 

pristine with exquisite color, Very Fine, a pretty positional, with 1988 P.F. certificate. Scott $550.�  Estimate $300 - 400
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
84  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, “Roosevelt” small die proofs on white wove paper (Scott 40P2-47P2), 

attractive set still on album page cut-outs; generally fresh and bright, the 30¢ somewhat oxidized, Very Fine overall. Scott 
$2,800.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

     
                                                             85                                                                           86	
85  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on India paper (Scott 40P3-47P3), clean and sharp, several 

with gargantuan margins; 24¢ still on original card blotter, Very Fine. Scott $790.�  Estimate $400 - 600
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
86  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card, with envelope (Scott 40P4-47P4), clean set with 

lustrous colors, original USPOD envelope included, Very Fine. Scott $425.�  Estimate $500 - 750

1861 Premiere Gravures
United States 1861 Premiere Gravures

     
87                         88

87  P	 1861, 1¢ blue, First Design, trial color plate proof on India paper (Scott 55TC3), now catalogued as #63-E11c, 
attractive shade, color strong on clean paper; margins balanced if tight, Very Fine, with 1981 P.F. certificate. Scott $300.
�  Estimate $200 - 300

United States 1861 Premiere Gravures
88  m	 1861, 10¢ dark green, First Design (Scott 62B), with rich color cleanly printed and complimenting red grid cancel; small 

corner crease at bottom right, Fine to Very Fine with margins showing clear type attributes, with 2023 P.F. certificate. Scott 
$1,860.�  Estimate $800 - 1,200
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United States: 1861 Premiere Gravures

United States 1861 Premiere Gravures

               
                                           89                           90                             91                                     92	
89  m	 1861, 10¢ dark green, First Design (Scott 62B), crisply printed in deep color, fresh with face-free red grid cancel, Fine 

to Very Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $1,910.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1861 Premiere Gravures
90  m	 1861, 10¢ dark green, First Design (Scott 62B), fresh with deep color and sharp detail; boxed “PAID” cancel; tiny 

perforation crease on fifth perforation down at right, otherwise Very Fine, with 2020 P.F. certificate. Scott $1,810.
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1861 Premiere Gravures
91  m	 1861, 10¢ dark green, First Design (Scott 62B), a gorgeous straddle-margin positional with incredible color depth, fresh 

paper, a bulls-eye San Francisco cogwheel cancel, Very Fine to Extremely Fine, a stamp that has it all, with 2015 P.S.E. 
certificate. Scott $1,800.�  Estimate $1,200 - 1,600

1861-1866 Issue
United States 1861-1866 Issue
92  E	 1865, 1¢ Franklin, Bowlsby coupon essay, in scarlet (Scott 63-E13a), die on India, removed from card on which 

originally die sunk, in radiant color on full-sized 49x71 mm India showing numerous engraver’s guide lines in margins; 
filled pin hole in lower left margin barely detracts, still Very Fine. Scott $1,750.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1861-1866 Issue

93
93  P	 1861, 1¢ blue-90¢ blue, “Roosevelt” small die proof on white wove paper (Scott 63P2//72P2, 76P2), complete set of eight, 

each with exquisite color and still on the original album page cut-out, Very Fine. Scott $1,800.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1861-1866 Issue
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United States: 1861-1866 Issue

          
                                                        94                                                                            95                                        96	
94  P	 1861-66, 1¢ to 90¢ Regular issue complete, plate proofs on card (Scott 63P4-78P4), an attractive set of ten, with the 

razor-sharp lines you’d expect in lively color; a couple with small toned spots, most bright and fresh, Very Fine. Scott 
$1,040.�  Estimate $600 - 800

United States 1861-1866 Issue
95  P	 1861-67, 1¢ blue//24¢ lilac (Scott 63P4//78P4), exceptionally fresh group—front and back—comprising #63P4, 65P4, 

68P4-69P4, 71P4-72P4, 73P4a, 76P4-78P4 and 74TC4, all fresh as the day they were printed, well centered amid full 
margins; back clean or with minimal evidence of hingeing, Very Fine. Scott $690.�  Estimate $400 - 600

United States 1861-1866 Issue
96  S	 1861, 1¢ blue, overprinted “Specimen” (Scott 63SB), o.g., hinged, an exceptional example, day-one fresh with 

near-perfect centering, Extremely Fine, as lovely a Specimen as you could hope to find, 1300 produced.  Scott $200.
�  Estimate $325 - 500

United States 1861-1866 Issue

                    
                                     97                                        98                             99                          100                        101	
97  m	 1861, 1¢ blue (Scott 63), horizontal pair, brilliantly fresh with socked-on-the-nose blue Chicago double-ring cancel; 

sound, Very Fine, with 2019 A.P.S. certificate. Scott $100.�  Estimate $150 - 200
United States 1861-1866 Issue
98  m	 1861, 1¢ blue (Scott 63), in proof-like color and detail, the blue a deep blue—as close as you can get to a #63b; face-free 

Philadelphia postmark, Fine to Very Fine, with 2016 P.S.E. certificate.�  Estimate $200 - 300
United States 1861-1866 Issue
99  m	 1861, 1¢ blue (Scott 63), the picture of perfection, with superior color, freshness and centering, all with bright red Carrier 

cancel, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 1991 and 2023 P.F. 
certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $550. Scott $65.�  Estimate $600 - 800

United States 1861-1866 Issue
100  m	 1861, 1¢ dark blue (Scott 63b), sound and Post Office fresh with exquisite color and detail plus unobtrusive red postmark, 

Extremely Fine, only two thus, with three 95s higher, in PSE’s Population Report, with 2024 P.S.A.G. certificate graded 
XF 90. SMQ XF 90; $2,250. Scott $890.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1861-1866 Issue
101  m	 1861, 3¢ pink (Scott 64), clean with wondrously bright color, nicely complemented by the blue grid cancel; small repair 

at bottom, otherwise Very Fine, with 1995 P.F. certificate. Scott $625.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
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United States: 1861-1866 Issue

                    
                       102                          103                          104                         105                                      106	
102  m	 1861, 5¢ buff (Scott 67), a stellar example, clean and sound, with black target and red transit postmarks, Extremely Fine, 

only eight stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2010 P.S.E. and 2014 P.F. certificates, the latter graded 
XF 90. SMQ XF 90; $2,750. Scott $750.�  Estimate $2,000 - 2,400

United States 1861-1866 Issue
103  m	 1861, 5¢ buff (Scott 67), a lovely stamp with wonderful color and centering, cancelled by grid of small squares, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2015 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,400. Scott $750.
�  Estimate $1,000 - 1,200

United States 1861-1866 Issue
104  m	 1861, 5¢ buff (Scott 67), clean with strong color and superior centering, black grid cancel, Very Fine to Extremely Fine, 

with 2018 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,400. Scott $750.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1861-1866 Issue
105  m	 1861, 5¢ olive yellow (Scott 67b), in vivid color on fresh paper, with “PAID” in grid cancel; small repaired thin on back, 

otherwise Fine to Very Fine. Scott $4,850.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1861-1866 Issue
106  H	 1861, 10¢ green (Scott 68), horizontal pair, o.g., lightly hinged, Post Office fresh with great color depth and clarity, 

perforations sound and intact, Fine. Scott $2,100.�  Estimate $400 - 600
United States 1861-1866 Issue

                    
                        107                                       108                                   109                         110                           111	
107  m	 1861, 12¢ black (Scott 69), vertical pair, fresh and clean with enticing color, each with black circular grid cancel, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate. Scott $230.�  Estimate $200 - 300
United States 1861-1866 Issue
108  m	 1861, 12¢ black (Scott 69), horizontal pair, attractive and bright, crisply printed in alluring color; black bar cancel, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2021 A.P.S. certificate. Scott $230.�  Estimate $250 - 350
United States 1861-1866 Issue
109  m	 1862, 24¢ red lilac (Scott 70), clean with alluring color and a blue target cancel; sound with nicely balanced margins, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2012 P.S.E. certificate. Scott $325.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
110  m	 1862, 24¢ brown lilac (Scott 70a), clean with solid color on immaculate paper; target cancel, Very Fine, with 2019 

P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $350. Scott $325.�  Estimate $250 - 350
United States 1861-1866 Issue
111  m	 1862, 24¢ brown lilac (Scott 70a), mathematically centered with clean color, fresh with blue target and partial red cancels, 

Extremely Fine to Superb, only eight stamps grade thus, with just two higher, in PSE’s Population Report, with 2005 and 
2010 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $2,750. Scott $350.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1861-1866 Issue
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United States: 1861-1866 Issue

                         
               112                         113                          114                          115                         116                                117	
112  m	 1861, 24¢ steel blue (Scott 70b), fresh and clean with attractive color and a large black grid cancel, Very Fine, with 1991 

P.F. and 2014 P.S.E. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $950. Scott $825.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1861-1866 Issue
113  m	 1861, 24¢ steel blue (Scott 70b), cleanly printed in pristine color; well centered with black grid cancel; perforation crease 

at top left corner, otherwise Very Fine, with 2019 A.P.S. certificate. Scott $825.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
114  m	 1861, 24¢ steel blue (Scott 70b), wonderfully fresh in rich color with light black grid cancels, Very Fine to Extremely 

Fine, with 2017 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,750. Scott $825.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1861-1866 Issue
115  m	 1861, 24¢ violet, thin paper (Scott 70c), sound with clean impression in enticing color, Fine to Very Fine, with 2019 

P.S.A.G. certificate. Scott $2,250.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1861-1866 Issue
116  m	 1862, 24¢ pale gray violet, thin paper (Scott 70d), lovely interpane positional, fresh with clear DEC 2 postmark; 

vertical crease; small tears at top and bottom, otherwise Fine to Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $3,000.
�  Estimate $400 - 600

United States 1861-1866 Issue
117  Ha	 1861, 30¢ orange (Scott 71), block of 4, o.g., hinged, a handsome multiple, cleanly printed with pristine color; horizontal 

perforations sensibly hinge-reinforced, light toned spots on reverse noted for accuracy, Fine to Very Fine. Scott $17,000.
�  Estimate $4,000 - 6,000

United States 1861-1866 Issue

                    
                                    118                        119                             120                        121                         122	
118  m	 1861, 30¢ orange (Scott 71), Post Office fresh with radiant color and a blue segmented cork cancel, nearly Very Fine, with 

2015 P.F. certificate. Scott $265.�  Estimate $150 - 200
United States 1861-1866 Issue
119  m	 1861, 30¢ orange (Scott 71), fresh with robust color and a circle-of-wedges cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 

2019 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $375. Scott $250.�  Estimate $250 - 350
United States 1861-1866 Issue
120  m	 1861, 90¢ blue (Scott 72), bright and sound with a circle-of-wedges fancy cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2023 

P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $800. Scott $625.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1861-1866 Issue
121  H	 1863, 2¢ black (Scott 73), o.g., lightly hinged, wonderfully clean with proof-like detail, Very Fine, with photocopy of 

2023 P.F. certificate for block of four, this position 1. SMQ VF 80; $400. Scott $350.�  Estimate $350 - 500
United States 1861-1866 Issue
122  P	 1861, 3¢ scarlet, trial color proof on stamp paper, perf’d (Scott 74TC6), unused without gum, Post Office fresh 

with glowing color and clean detail; tiny surface scrape at bottom right, tiny tear at top right center, Fine, with 2001 P.F. 
certificate as #74. Scott $7,000 for o.g.�  Estimate $2,400 - 3,250

United States 1861-1866 Issue
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United States: 1861-1866 Issue

                         
                     123                          124                         125                         126                         127                         128	
123  H	 1862, 5¢ dark red brown (Scott 75 var.), large part o.g., crisply printed with deep color; tiny thin spot at bottom left, 

Fine, with 2005 P.F. certificate. Scott $6,250.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1861-1866 Issue
124  (H)	 1862, 5¢ red brown (Scott 75), unused without gum, richly colored and in clean detail; sound and fresh; owner’s purple 

handstamp and small penciled “+” on back (noted for accuracy), Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate. Scott $2,000.
�  Estimate $500 - 750

United States 1861-1866 Issue
125  m	 1862, 5¢ red brown (Scott 75), attractively centered in rich color with delicate black grid cancel, Very Fine, with 2019 

P.S.A.G. certificate. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
126  m	 1862, 5¢ red brown (Scott 75), Post Office fresh with rich color and an unobtrusive red grid cancel, Very Fine to Extremely 

Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $650. Scott $485.�  Estimate $500 - 750
United States 1861-1866 Issue
127  H	 1863, 5¢ brown (Scott 76), o.g., lightly hinged, fresh and sound with deep, rich color, Very Fine to Extremely Fine, a 

condition rarity—seldom found this nice, with 1985, 2000 and 2017 P.F. certificates, the last graded VF-XF 85. SMQ VF-
XF 85; $2,250. Scott $1,400.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1861-1866 Issue
128  m	 1863, 5¢ brown (Scott 76), a pretty stamp with razor-sharp detail in enticing color; partial target cancel, Extremely Fine, 

with 2017 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $700. Scott $115.�  Estimate $500 - 750
United States 1861-1866 Issue

     
                                                 129                                                          EX 130	
129  m	 1863, 5¢ brown (Scott 76), a breathtaking stamp with proof-like color and detail, all on like-new paper with huge 

margins and black circle-of-wedges (and partial second black) cancels along with hint of red transit postmark at lower 
left, Extremely Fine to Superb, one of the largest we’ve ever seen; destined for a collection of quality, with 2019 P.S.E. 
certificate. Scott $115.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1861-1866 Issue
130  )	 1866, 15¢ black (Scott 77), six solo frankings to Europe (four to France including one with purple Philadelphia Paid 

6 exchange marking and one with “Insufficienty Paid” handstamp one addressed to the US Ship Canandaigua (top flap 
removed), a mourning cover to Germany (ex Hessel) and one to Switzerland (stamp with small fault)), also includes one 
franked with F. Grill (Scott No. 98) to Palermo Italy; the stamp imaged in the catalog), Very Fine, three of the covers have 
the writing of famed stamp dealer Jack E. Molesworth on the reverse, one cover to France with 2001 A.P.S. certificate. 
Scott $1,650.�  Estimate $325 - 500

United States 1861-1866 Issue
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United States: 1867 Grilled Issue

                         
                     131                          132                        133                           134                         135                         136	
131  m	 1863, 24¢ lilac (Scott 78), fresh and beautifully centered with a segmented cork cancel, Extremely Fine, with 2001 and 

2022 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $950. Scott $400.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1861-1866 Issue
132  m	 1863, 24¢ lilac (Scott 78), sound and mathematically centered with a faint segmented cork cancel, Extremely Fine to 

Superb, only seven stamps grade thus, with four higher, in PSE’s Population Report, with 2019 P.S.A.G. certificate graded 
XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $3,000. Scott $400.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1861-1866 Issue
133  m	 1863, 24¢ blackish violet (Scott 78c), in strong shade with clean detail; black grid cancel (not c.d.s. as on certificate); 

corner crease at upper right, light toning at lower right, otherwise Fine to Very Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate. Scott 
$16,000.�  Estimate $3,000 - 4,000

1867 Grilled Issue
United States 1867 Grilled Issue
134  m	 1867, 3¢ rose, C. grill (Scott 83), bright and fresh with pristine color, face-visible grill, and light double-ring c.d.s. cancel; 

top right perforations present and complete (covered by cancel ink), Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott 
$1,150.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1867 Grilled Issue
135  m	 1867, 3¢ rose, D. grill (Scott 85), in clean color on bright paper with grill visible on face; several short perforations at 

lower right, still Fine to Very Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate. Scott $1,050.�  Estimate $400 - 600
United States 1867 Grilled Issue
136  m	 1867, 3¢ rose, D. grill (Scott 85), well-centered with a centrally struck target cancel; bleached, otherwise Very Fine, with 

1989 A.P.S. certificate. Scott $1,050.�  Estimate $325 - 500
United States 1867 Grilled Issue

               
                                        137                                      138                                      139                         140	
137  m	 1867, 3¢ rose, D. grill (Scott 85), an attention-grabber with clean color and paper, well centered with face-visible grill and 

a full strike of geometric fancy cancel (S-E GE-C 183), Very Fine to Extremely Fine, with 1999 and 2022 P.F. certificates, 
the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,500. Scott $1,050.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1867 Grilled Issue
138  m	 1867, 2¢ black, Z. grill (Scott 85B), horizontal pair, with exceptional color depth, each cancelled by socked-on-the-nose 

quartered cork cancel; left stamp with rough perforations at left, Fine to Very Fine, with 2019 P.S.E. certificate. Scott 
$2,750.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1867 Grilled Issue
139  m	 1867, 12¢ intense black, Z. grill (Scott 85E), fresh and clean with black target cancel, nearly Very Fine, with 2022 P.F. 

certificate. Scott $2,250.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1867 Grilled Issue
140  m	 1867, 1¢ blue, E. grill (Scott 86), clean with vivid color on fresh paper, attractive segmented cork cancel, Very Fine, with 

2009 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $500. Scott $450.�  Estimate $325 - 400
United States 1867 Grilled Issue
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United States: 1867 Grilled Issue

                         
                    141                         142                           143                         144                           145                         146	
141  H	 1867, 10¢ green, E. grill (Scott 89), with face-visible grill and solid color; sound on fresh paper, nearly Very Fine, with 

1984 P.F. and 2019 P.S.E. certificates. Scott $5,000.�  Estimate $3,000 - 4,000
United States 1867 Grilled Issue
142  H	 1867, 10¢ green, E. grill (Scott 89), part o.g. (paper hinge remnant), fresh and clean with crisp color and face-visible grill; 

reperforated, Very Fine appearance. Scott $5,000.�  Estimate $600 - 800
United States 1867 Grilled Issue
143  m	 1867, 10¢ green, E. grill (Scott 89), with solid color and a face-visible grid, lightly cancelled, Extremely Fine, with 2023 

P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $900. Scott $350.�  Estimate $600 - 800
United States 1867 Grilled Issue
144  m	 1867, 10¢ green, E. grill (Scott 89), Post Office fresh with bold color on pristine paper, grill brought into relief by circle-

of-Vs (not crossroads as on certificate), with partial red transit at left, Very Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate. Scott $350.
�  Estimate $250 - 350

United States 1867 Grilled Issue
145  H	 1867, 12¢ black, E. grill (Scott 90), o.g., hinged, clean and sound, grill lightly visible on face, Fine, with 2020 P.S.A.G. 

certificate. Scott $4,750.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1867 Grilled Issue
146  H	 1867, 12¢ black, E. grill (Scott 90), part o.g., fresh-faced with clear impression; a short perforation at top, otherwise Fine, 

with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $4,750.�  Estimate $600 - 800
United States 1867 Grilled Issue

                         
                   147                        148                            149                          150                          151                         152	
147  m	 1867, 12¢ black, E. grill (Scott 90), fresh with clean detail and a blue fancy cancel, Extremely Fine, with 2004 and 2010 

P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $1,100. Scott $425.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1867 Grilled Issue
148  m	 1867, 12¢ black, E. grill (Scott 90), pristine with strong color, superior centering and a diaphanous circle-of-Vs cancel, 

Very Fine to Extremely Fine, with 1987 P.F., 2000 P.S.E. and 2023 P.F. certificates, the last graded VF-XF 85. SMQ VF-
XF 85; $650. Scott $400.�  Estimate $600 - 800

United States 1867 Grilled Issue
149  m	 1867, 12¢ black, E. grill (Scott 90), beautifully centered with intense color and light cork cancel, Extremely Fine to Superb, 

with 2017 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $3,250. Scott $400.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1867 Grilled Issue
150  m	 1867, 15¢ black, E. grill (Scott 91), a lovely Lincoln with luxuriant color and clarity, along with the lightest cancel 

possible, Extremely Fine, only three 95s grade higher in PSE’s Population Report, with 1987 P.F. and 2013 and 2023 
P.S.A.G. certificates, the latter two each graded XF 90. SMQ XF 90; $1,750. Scott $575.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1867 Grilled Issue
151  m	 1867, 15¢ black, E. grill (Scott 91), fresh with superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 1990 and 2022 P.F. 

certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,000. Scott $575.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1867 Grilled Issue
152  m	 1867, 10¢ yellow green, F. grill (Scott 96), with deep, rich color and light cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2018 

P.S.A.G. certificate. Scott $275.�  Estimate $300 - 400
United States 1867 Grilled Issue
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United States: 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue

               
                                                    153                          154                          155                         156	
153  m	 1867, 12¢ black, F. grill (Scott 97), fresh and sound with near-perfect centering, Extremely Fine, with 2015 P.F. certificate 

graded XF 90. SMQ XF 90; $800. Scott $250.�  Estimate $600 - 800
United States 1867 Grilled Issue
154  m	 1867, 12¢ black, F. grill, very thin paper (Scott 97 var.), eye-catching with clean color and lines, face-visible grill and 

circle-of-wedges cancel, Extremely Fine, an attractive example of this variety, with 2009 P.F. certificate graded XF 90. 
SMQ XF 90; $800 for normal. Scott $340.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1867 Grilled Issue
155  m	 1867, 24¢ gray lilac, F. grill (Scott 99), a top-line stamp with clean color, outstanding centering, and grill brought into 

relief by the segmented cork cancel, Extremely Fine to Superb, with 2019 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ 
XF-SUP 95; $10,000. Scott $1,700.�  Estimate $4,000 - 6,000

United States 1867 Grilled Issue
156  m	 1867, 30¢ orange, F. grill (Scott 100), Post Office fresh with unblemished color on bright paper; face-visible grill with 

segmented cork cancel; some extraneous ink (not faults) along top perforations, Very Fine to Extremely Fine, with 2020 
P.S.A.G. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue
United States 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue

157
157  P	 1861-66 (1875 Re-issue), 1¢-90¢ blue, “Atlanta” trial color plate proof on card (Scott 102TC4e-111TC4e), beautifully 

fresh complete set, each with bold color on bright paper; tiny inclusion 15¢ noted for accuracy, Very Fine. Scott $985.
�  Estimate $750 - 1,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue

DAZZLINGLY FRESH MINT 24¢ 1875 RE-ISSUE (SCOTT #109)

United States 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue

158
158  H	 1861-66 (1875 Re-issue), 24¢ deep violet (Scott 109), a magnificent example with deep color, crisp detail, and mathematical 

centering, Extremely Fine, only 346 sold; just three stamps grade thus—with three higher—in PSE’s Population Report, 
with 1967, 1998 and 2020 P.F. ungraded certificates, plus 2004 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $12,600. 
Scott $6,000.�  Estimate $10,000 - 15,000

(photo on front cover)
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United States: 1869 Pictorial Issue

United States 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue

     
                                       159                                                                       160	
159  H	 1861-66 (1875 Re-issue), 90¢ blue (Scott 111), o.g., previously hinged, Post Office fresh with rich color and clean 

impression, Fine to Very Fine, only 317 sold, with 2021 P.F. certificate. Scott $7,000.�  Estimate $3,500 - 5,000

1869 Pictorial Issue
United States 1869 Pictorial Issue
160  P	 1869, 1¢ to 90¢ Pictorials complete, plate proofs on India paper (Scott 112P3-117P3, 119P3-122P3, 129P3), fresh set 

including 15¢ Re-issue, each with strong color, the 24¢ a top margin part-imprint single; 10¢ showing light oxidation as 
often, Extremely Fine. Scott $1,205.�  Estimate $1,000 - 1,200

United States 1869 Pictorial Issue

     
                                                  161                                                                                           EX 162	
161  P	 1869, 1¢ to 90¢ Pictorials complete, plate proofs on India paper (Scott 112P3-122P3), fresh and bright set, well 

centered and sound; 10¢ with slight hint of oxidation, Very Fine. Scott $1,205.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1869 Pictorial Issue
162  P	 1869, 1¢ to 90¢ Pictorials complete, plate proofs on card, with envelope (Scott 112P4//122P4, 129P4), clean set 

including 15¢ Re-issue, fresh with alluring colors; original USPOD envelope accompanies, Very Fine+. Scott $1,015.
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1869 Pictorial Issue

     
                                              163                                                                                                 164	
163  P	 1869, 1¢ to 90¢ Pictorials complete, plate proofs on card (Scott 112P4//122P4, 129P4), clean set including 15¢ Re-

issue, fresh with alluring colors, Very Fine+. Scott $1,015.�  Estimate $500 - 750
United States 1869 Pictorial Issue
164  P	 1869, 1¢ to 90¢ Pictorials complete, plate proofs on card (Scott 112P4//122P4, 129P4), plus #119P3 on India, a 

remarkably bright, fresh set with large margins and strong colors, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,015.
�  Estimate $500 - 750

United States 1869 Pictorial Issue
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United States: 1869 Pictorial Issue

                         
                 165                           166                           167                           168                          169                           170	
165  H	 1869, 1¢ buff (Scott 112), o.g., lightly hinged, with strong color and face-visible grill; short perforation at bottom 

right, Very Fine, with 1991 P.F. and 2008 P.S.E. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $600. Scott $575.
�  Estimate $400 - 500

United States 1869 Pictorial Issue
166  H	 1869, 2¢ brown (Scott 113), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with bright color and superior centering; strong 

grill impression, Extremely Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $2,000. Scott $500.
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1869 Pictorial Issue
167  m	 1869, 6¢ ultramarine (Scott 115), deep color, bright paper, and a light cancel raising the grill to prominence give 

this stamp great eye appeal, Extremely Fine, with 2023 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $900. Scott $225.
�  Estimate $600 - 800

United States 1869 Pictorial Issue
168  m	 1869, 6¢ ultramarine (Scott 115), Post Office fresh with deep color on bright paper, lightly cancelled, Extremely Fine, 

with 2018 and 2023 P.S.E. certificates. Scott $225.�  Estimate $600 - 800
United States 1869 Pictorial Issue
169  m	 1869, 10¢ yellow (Scott 116), attention-grabbing with vivacious, pristine color on equally bright paper sporting an all-

over “grid of squares” cork cancel, Very Fine to Extremely Fine centering with Gem presentation, with 1998 and 2015 P.F. 
certificates. Scott $110.�  Estimate $250 - 350

United States 1869 Pictorial Issue
170  m	 1869, 12¢ green (Scott 117), attractively centered and fresh, with partial black cork and red cancels, Extremely Fine, with 

2022 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $400+. Scott $260.�  Estimate $400 - 600
United States 1869 Pictorial Issue

                         
             171                            172                            173                             174                           175                            176	
171  m	 1869, 12¢ green, double perforations at top (Scott 117 var.), crisply printed in deep color, fresh and bright paper, 

sporting premium green and red crayon cancels; reperforated (why??) at right and bottom, Fine, extremely rare; only 2 or 
3 known, with 2006 P.S.E. certificate. Scott $3,630+.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1869 Pictorial Issue
172  m	 1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), sound, well-centered example with full, clear grill on reverse; marked vignette 

shift to bottom, with horizontal blue guideline printed in bottom margin, Very Fine. Scott $850.�  Estimate $500 - 650
United States 1869 Pictorial Issue
173  m	 1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), with clean colors well-registered, sound with light cancel leaving most of vignette 

visible, Very Fine, with 2012 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $900. Scott $900.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1869 Pictorial Issue
174  m	 1869, 15¢ brown & blue, type II (Scott 119), a lovely stamp with rich colors in near-perfect registration, sound with 

translucent cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2016 P.F. certificate. Scott $200.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue
175  (H)	 1869, 24¢ green & violet (Scott 120), unused without gum, clean and sound with clean impressions and colors, Fine, with 

2023 P.F. certificate. Scott $3,000.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1869 Pictorial Issue
176  m	 1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), a Post Office fresh jumbo with balanced margins and a bold strike of 

leaf fancy cancel, Very Fine, ex Kirke, with 2003 P.F., 2005 P.S.E. and 2006 P.F. certificates, the latter two graded VF 80J. 
SMQ VF 80J; $650. Scott $450.�  Estimate $500 - 750
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United States: 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

United States 1869 Pictorial Issue

          
                                                    177                           178                                           179	
177  m	 1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), clean and nicely centered with an eye-catching circle-of-Vs cancel, Very 

Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $450. Scott $450.�  Estimate $300 - 400
United States 1869 Pictorial Issue
178  m	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), fresh with strong color and a light red cancel; tear at top right, Fine. Scott $3,000.

�  Estimate $750 - 1,000

1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
179  Pa	 1869 (1875 Re-issue), 15¢ brown & blue, type III, plate proof on India (Scott 129P3), block of 4, exquisite multiple, pristine 

with rich colors and large, balanced margins, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,600.�  Estimate $1,000 - 1,500

Kelleher website featuring these sections:
Read Auction Rules for sale types

View Price Realized for past sales
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United States: 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

AN EXCEPTIONAL 1875 RE-ISSUE OF THE 1869 90¢ LINCOLN (SCOTT #132)

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

180
180  H	 1869 (1875 Re-issue), 90¢ carmine & black (Scott 132), o.g., lightly hinged, a top line like-new example with rich 

color, razor-sharp detail, and near-perfect centering, Extremely Fine to Superb, only four stamps grade higher in PSE’s 
Population Report, with 1993 and 2002 P.F. and 2005 P.S.E. certificates, the last graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$12,500. Scott $3,750.�  Estimate $10,000 - 15,000

(photo on front cover)
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United States: 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill

1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill

                         
                    181                         182                            183                          184                         185                         186	
181  m	 1870, 6¢ carmine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 137), Post Office fresh with vivid color and bright blue cork cancel, 

Very Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate. Scott $475.�  Estimate $350 - 500
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
182  m	 1870, 6¢ carmine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 137), in vibrant color on pristine paper, neat segmented cork cancel, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2000 and 2014 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $850. 
Scott $425.�  Estimate $600 - 800

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
183  m	 1870, 6¢ carmine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 137), beautifully centered with immense color and bold “E” fancy 

cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $850. Scott $425.
�  Estimate $600 - 800

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
184  m	 1871, 7¢ vermilion, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 138), a lovely stamp with radiant color, superior centering, and a 

full strike of propeller fancy cancel that brings the grill into high relief, Very Fine to Extremely Fine, with 2000 and 2022 
P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $800. Scott $525.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
185  m	 1870, 10¢ brown, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 139), with robust color and clean lines, cancelled by circle-of-

wedges fancy, Very Fine, with 1989 and 2004 P.S.E. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $700. Scott $825.
�  Estimate $600 - 800

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
186  m	 1870, 15¢ orange, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 141), in fresh color without a hint of oxidation, full to large margins, 

nearly Very Fine.  Scott $1,500.�  Estimate $600 - 800
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill

          
                          187                          188                                                                     189	
187  m	 1870, 15¢ orange, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 141), in clean color with superior centering and a nearly face-free 

fancy cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2018 P.S.A.G. certificate. Scott $1,500.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
188  m	 1870, 90¢ carmine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 144), in deep color on fresh paper; black and small part red cancels; 

horizontal crease/wrinkle, tiny tear above “S” of “POSTAGE” not mentioned on accompanying certificate, otherwise Fine 
to Very Fine, with clean 1986 P.F. certificate. Scott $2,250.�  Estimate $500 - 750

1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
189  P	 1870, N.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on India paper (Scott 145P3-155P3), lovely group with the 

color and clarity you’d expect, each well centered with nicely balanced margins; 15¢ with small nicks in top selvage, still 
Very Fine overall. Scott $311.�  Estimate $200 - 300
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United States: 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill

                         
                  190                           191                          192                          193                           194                         195	
190  m	 1870, 6¢ carmine, N.B.N.C. printing (Scott 148), a beauty with intense color, perfect centering, and a segmented 

cork cancel, Extremely Fine to Superb, with 2019 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $700.
�  Estimate $500 - 650

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
191  H	 1870, 10¢ brown, N.B.N.C. printing (Scott 150), o.g., previously hinged, fresh with appealing color and centering; tiny 

natural inclusion at top right, still Fine to Very Fine, with 2015 P.F. certificate. Scott $2,000.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
192  (H)	 1870, 15¢ bright orange, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 152), unused without gum, pleasingly centered in 

radiant color; sound and fresh, Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $1,300.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
193  m	 1870, 15¢ bright orange, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 152), with pristine, bright color and a negative star 

fancy cancel, all magnificently centered amid oversized margins, an Extremely Fine jumbo, only one stamp grades thus, 
with just three higher, in PSE’s Population Report, with 1982 (erroneously as #141) and 2021 P.F. certificates, the latter 
graded XF 90J. SMQ XF 90J; $1,100. Scott $225.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
194  m	 1870, 24¢ purple, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 153), an attractive combination of fresh paper, strong color 

and a red New York Foreign Mail cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 1997 and 2022 P.F. certificates. Scott $240.
�  Estimate $250 - 350

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
195  m	 1870, 30¢ black, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 154), a superlative example with clean impression and color, 

near-perfect centering, and a light segmented cork cancel, Extremely Fine to Superb, only four stamps grade higher 
in PSE’s Population Report, with 2013 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $2,000. Scott $300.
�  Estimate $2,000 - 3,000

1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove

196
196  Pa	 1873, 1¢ black, C.B.N.C. printing, trial color plate proof on card, in black (Scott 156TC4a), upper right corner 

imprint & plate “No. 298” block of 20; creased in right selvage and toning on the reverse at top right, otherwise Very Fine 
and rare, with 2022 P.F. certificate.  Scott $700 ++.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
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United States: 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove

          
                                                                    197                                                                     198                          199	
197  P	 1873, C.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 156P4-166P4), a grand set with exhilarating 

color and balanced, full margins throughout, Very Fine. Scott $1,220.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
198  H	 1873, 7¢ orange vermilion, C.B.N.C. printing (Scott 160), o.g., hinged, pleasing with radiant color and sharp detail, 

Fine to Very Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
199  m	 1873, 7¢ orange vermilion, C.B.N.C. printing (Scott 160), with near-perfect centering and unblemished, strong color; 

lightly cancelled and sound, Extremely Fine to Superb, with 2005 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$550. Scott $90.�  Estimate $500 - 750

United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove

                         
                 200                            201                          202                           203                           204                          205	
200  H	 1873, 10¢ brown, C.B.N.C. printing (Scott 161), slightly disturbed o.g., lightly hinged, with solid centering and crisp 

detail, Very Fine. Scott $800.�  Estimate $500 - 750
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
201  (H)	 1873, 12¢ blackish violet, C.B.N.C. printing (Scott 162), unused without gum, fresh with rich, deep color and clean 

lines; nibbed perforations at left not noted on accompanying certificate, Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $775.
�  Estimate $200 - 300

United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
202  m	 1873, 15¢ yellow orange, C.B.N.C. printing (Scott 163), immaculate color and paper, nicely centered with a near-

maximal “2” in circle fancy cancel, Very Fine, with 2015 P.F. certificate. Scott $160.�  Estimate $200 - 300
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
203  m	 1873, 30¢ gray black, C.B.N.C. printing (Scott 165), a humongous Hamilton with clean impression and exceptional 

centering, an Extremely Fine jumbo, with 2023 P.S.E. certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; $475. Scott $150.
�  Estimate $300 - 400

United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
204  H	 1873, 90¢ rose carmine, C.B.N.C. printing (Scott 166), o.g., hinged, with bright color and sharp detail, sound and nicely 

centered, Very Fine to Extremely Fine, with 1997 P.F. and 2004 P.S.E. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-
XF 85; $3,150. Scott $2,100.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
205  (H)	 1873, 90¢ rose carmine, C.B.N.C. printing (Scott 166), regummed, a pristine stamp with rich color and fresh paper with 

well-balanced margins, Very Fine to Extremely Fine, with clean 2004 and 2016 P.F. certificates plus 2024 P.S.E. certificate 
as regummed, graded VF-XF 85.  SMQ VF-XF 85; $825.  Scott $700.�  Estimate $750 - 1,000

(photo on front cover)
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United States: 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper

1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper

206
206  P	 1879-88, 2¢ vermilion//90¢ purple, A.B.N.C. printing, plate proof on India paper (Scott 183P3//218P3), the ABNC’s 

new designs and colors for the period, comprising #183P3, 185P3, 205P3, 210P3-211P3, and 212P3-218P3; with 
exquisite color and deep, bold lines throughout; a couple with small thin, #215P4 lightly stained from back. Scott $835.
�  Estimate $400 - 600

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper

207
207  P	 1879-88, 2¢ vermilion//90¢ purple, A.B.N.C. printing, plate proof on card (Scott 183P4//218P4), a lovely and bright 

set, comprising #183P4, 185P4, 205P4, 210P4-211P4, and #213P4-218P4, plus Special Delivery #E1P4-E3P4; all Post 
Office fresh with rich, clean color on bright card; #212 on India (#212P3) rather than card (#212P4 being eye-wateringly 
expensive), Very Fine, sure to please the choosiest collector. Scott $665.�  Estimate $300 - 400

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper

          
                                                                  208                             209                         210	
208  H	 1879, 10¢ brown, A.B.N.C. printing, with secret mark (Scott 188), o.g., hinged, an appealing stamp with large margins 

and clean detail in attractive color, Very Fine to Extremely Fine, with 1986 P.F. and 2021 P.S.A.G. certificates, the latter 
graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $2,750. Scott $1,800.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
209  H	 1879, 15¢ red orange, A.B.N.C. printing (Scott 189), o.g., lightly hinged, in vivacious color on bright paper, sound 

with superior centering, Extremely Fine, with 2014 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $450. Scott $180.
�  Estimate $400 - 600

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
210  H	 1879, 30¢ full black, A.B.N.C. printing (Scott 190), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with crisp detail and clean 

color, Very Fine, with 1992, 2005 and 2018 P.F. certificates, the last graded VF 80. SMQ VF 80; $900. Scott $850.
�  Estimate $600 - 800

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
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United States: 1887 American Bank Note Co. Issue

                    
            211                                                 212                                                   213                          214                         215	
211  m	 1879, 30¢ full black, A.B.N.C. printing (Scott 190), wonderfully centered with all perforations present and accounted 

for; light postmark largely face-free, Extremely Fine, with 2008 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $350. Scott 
$90.�  Estimate $250 - 325

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
212  ma	 1879, 90¢ rose & carmine shades, A.B.N.C. printing (Scott 191 vars.), 2 blocks of 4, each nicely centered with clean 

color and double-oval Registry cancels; each rose stamp with at least one small thin, the carmine lower left stamp with 
small thin, otherwise Fine to Very Fine, with 2023 Crowe certificate. Scott $4,200.�  Estimate $2,000 - 2,800

1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
213  HH	 1881, 1¢ gray blue, re-engraved (Scott 206), o.g., never hinged, Post Office fresh on glowing paper, Very Fine to 

Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $225.�  Estimate $200 - 300
United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
214  m	 1882, 6¢ rose, re-engraved (Scott 208), an attractive stamp with outstanding centering and fresh color, cancelled by “6” 

duplex, Extremely Fine, with 2006 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $275. Scott $110.�  Estimate $250 - 350
United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
215  HH	 1883, 4¢ blue green (Scott 211), o.g., never hinged, appealing with sharp detail in strong color; light overall toning imaged 

but noted on accompanying certificate, nearly Very Fine, with 2017 P.F. certificate. Scott $750.�  Estimate $400 - 600

1887 American Bank Note Co. Issue
United States 1887 American Bank Note Co. Issue

216
216  P	 1887-88, A.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 212P2-218P2), fresh, clean set, all 

on bright paper still affixed to album page cut-out, Very Fine. Scott $1,400.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1887 American Bank Note Co. Issue
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United States: 1887 American Bank Note Co. Issue

              
                                                    217                                                           218                             219                         220	
217  P	 1883-88, A.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on India paper (Scott 210P3-218P3), super group comprising 

1883 2¢ red brown & 4¢ green plus the 1887-88 set complete, fresh and sharp throughout, well centered on pristine paper, 
Very Fine. Scott $690.�  Estimate $400 - 600

United States 1887 American Bank Note Co. Issue
218  HH	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), o.g., never hinged, Post Office fresh with radiant color, Very Fine, with photocopy of 

1990 P.F. certificate for block of 20, this position 3. Scott $190.�  Estimate $200 - 300
United States 1887 American Bank Note Co. Issue
219  HH	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), o.g., never hinged, pristine with radiant color, well centered amid large margins of bright 

white, Very Fine to Extremely Fine, with 2016 P.F. certificate. Scott $190.�  Estimate $200 - 300
United States 1887 American Bank Note Co. Issue
220  HH	 1888, 4¢ carmine (Scott 215), o.g., never hinged, Post Office fresh with alluring color and sharp detail, all centered within 

a hair’s breadth of perfect; light perforation toning, but still Extremely Fine to Superb, only two 98s grade higher in PSE’s 
Population Report, with clean 2011 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95 and ungraded 2024 P.S.E. certificate noting 
toning. SMQ XF-SUP 95; $4,250. Scott $525.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1887 American Bank Note Co. Issue

                    
                                   221                          222                         223                             224                         225	
221  H	 1888, 30¢ orange brown (Scott 217), o.g., lightly hinged, clean impression in bright color, sound and large, Extremely 

Fine to Superb, only three stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 1997 P.F. and 2016 P.S.A.G. certificates, 
the latter graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $1,350 as a “95”. Scott $300.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1887 American Bank Note Co. Issue
222  H	 1888, 90¢ purple (Scott 218), o.g., hinged, in strong color with clean detail; paper fresh with solid centering; light 

pencil notation on gum mentioned for accuracy, Very Fine, with 1975 P.F. and A.P.S. certificates. Scott $800.
�  Estimate $600 - 800

United States 1887 American Bank Note Co. Issue
223  H	 1888, 90¢ purple (Scott 218), o.g., very lightly hinged, mathematically centered and sound; color faded/paper toned after 

certification, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 1999 P.F. and 
2014 P.S.E. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $3,500. Scott $800.�  Estimate $1,200 - 1,600

United States 1887 American Bank Note Co. Issue
224  m	 1888, 90¢ purple (Scott 218), fresh and clean with cool color, Extremely Fine, with 2014 P.F. certificate graded XF 90. 

SMQ XF 90; $600. Scott $225.�  Estimate $400 - 600
United States 1887 American Bank Note Co. Issue
225  m	 1888, 90¢ purple (Scott 218), mathematically centered in robust color, sound and lightly cancelled, Extremely Fine to 

Superb, only a single 95J grades higher in PSE’s Population Report, with 2016 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $1,500. Scott $225.�  Estimate $1,000 - 1,500
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1890-1893 Small Bank Notes Issue
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

226
226  P	 1890-93, A.B.N.C. Small Bank Note Issue, 1¢ to 90¢ complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 219P2-

229P2), no #219DP2 2¢ lake, attractive set on bright paper still affixed to album page cut-out, Very Fine. Scott $2,550.
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

          
                                                               227                                                                        228                                229	
227  P	 1890-93, A.B.N.C. Small Bank Note Issue, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 219P4-229P4), attractive 

set including #219DP4, each in luxuriant color with razor-sharp detail; card fresh, most with full margins, Very Fine. Scott 
$785.�  Estimate $500 - 750

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
228  HH/H	 1890, 1¢ dull blue//15¢ indigo (Scott 219//227), fresh and bright quartet comprising never hinged #219 and 226 plus 

hinged #221 and 227, each with clean detail and strong color, Very Fine, with P.F. certificates for #221 (1980; block of 
four, this position 1) and #224 (1989). Scott $775.�  Estimate $250 - 350

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
229  HH	 1890, 2¢ lake (Scott 219D), o.g., never hinged, Post Office fresh with compelling color, nearly Very Fine, with 1993 

P.S.E. certificate for block of four, this position 4. Scott $500.�  Estimate $300 - 400
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

     
230                        231

230  H	 1890, 2¢ lake (Scott 219D), o.g., hinged, mathematically centered with deep color and sharp detail, Extremely Fine to 
Superb, with 2019 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $800. Scott $160.�  Estimate $600 - 800

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
231  HH	 1890, 3¢ purple (Scott 221), o.g., never hinged, clean with regal color and superior centering, Extremely Fine, with 2022 

P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $625. Scott $175.�  Estimate $400 - 600
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
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United States: 1890-1893 Small Bank Notes Issue

         
                                                                                     232                          233	
232  HH	 1890, 6¢ brown red (Scott 224), o.g., never hinged, looking like it was printed yesterday, in bright color on glowing 

paper; sound, sharp and near-perfectly centered, Extremely Fine to Superb, with 1996 P.F. and 2021 P.S.A.G. certificates, 
the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,750. Scott $160.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
233  m	 1890, 15¢ indigo (Scott 227), a big, bright jumbo with rich color, Extremely Fine to Superb, a Top of the Pop; only six 

such stamps recorded in PSE’s Population Report, with 2015 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; 
$500. Scott $25.�  Estimate $350 - 500

Kelleher website featuring these sections:
Read Auction Rules for sale types

View Price Realized for past sales
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United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

 234
234  HH	 1890, 30¢ black (Scott 228), o.g., never hinged, a superlative stamp in all regards, with proof-like detail and color 

mathematically centered, Extremely Fine to Superb, only three stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 
1976 and 2002 P.F., plus 2004 and 2017 P.S.E. certificates; the P.F. ungraded, both P.S.E. graded XF-SUP 95. SMQ XF-
SUP 95; $7,500. Scott $900.�  Estimate $8,000 - 12,000

(photo on front cover)
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United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

          
                                                               235                        236                             EX 237	
235  HH	 1890, 90¢ orange (Scott 229), o.g., never hinged, fresh and sound with rich, bright color and clear detail, Fine to Very 

Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $1,600.�  Estimate $600 - 800
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
236  m	 1890, 90¢ orange (Scott 229), a stellar item with mathematical centering and strong color; double-oval Registry 

cancel, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $700. Scott $140.
�  Estimate $600 - 800

1893 Columbian Issue
United States 1893 Columbian Issue
237  P	 1893, Columbians complete, plate proofs on card, with envelope (Scott 230P4-245P4), well-centered set, bright and 

clean, accompanied by original USPOD envelope, Very Fine. Scott $2,110.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1893 Columbian Issue

238
238  HH	 1893, 1¢ to 15¢ Columbians (Scott 230-238), set of 9, o.g., never hinged, individually selected for freshness, color and 

impression, the 8¢ with offset on reverse (see image online; previously listed as a minor number in Scott), Fine to Very 
Fine with better. Scott $1,616.�  Estimate $300 - 400

United States 1893 Columbian Issue
239  HH/H	 1893, 1¢ to 15¢ Columbians (Scott 230-238), set of 9, pretty set, each selected for detail and freshness; sound 

and bright throughout; 3¢ & 8¢ lightly hinged, others never hinged, Very Fine. Scott $1,464. (photo on web site)
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1893 Columbian Issue

 
EX 240 

240  H	 1893, 1¢ to 15¢ Columbians (Scott 230-238), set of 9, o.g., very lightly hinged, outstanding group, each with luxuriant 
color and superior centering, the 8¢ a part-imprint top margin single, Extremely Fine. Scott $572.�  Estimate $500 - 750

United States 1893 Columbian Issue
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                                                                                241                                    242	
241  m	 1893, 1¢ Columbian (Scott 230), pristine with bright color and near-perfect centering, Superb, with 2019 P.S.A.G. 

certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $450.�  Estimate $350 - 500
United States 1893 Columbian Issue
242  m	 1893, 2¢ Columbian (Scott 231), a rarely encountered used jumbo, perfectly centered and unobtrusively 

cancelled, Extremely Fine to Superb, with 2017 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $250.
�  Estimate $200 - 300

United States 1893 Columbian Issue

243
243  HHa	 1893, 3¢ Columbian (Scott 232), right margin block of 30 with imprint, o.g., never hinged, a stellar multiple with proof-

like color and detail, sound and fresh exceptional centering; natural straight edge at top noted for accuracy, an Extremely 
Fine and choice beauty. Scott $2,925 as singles.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1893 Columbian Issue
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244
244  HHa	 1893, 3¢ Columbian (Scott 232), bottom left plate number “No. 75” block of 10 with imprint and “R”, o.g., never 

hinged, wonderfully fresh and sound with bold color and sharp detail, beautifully centered throughout with large margins, 
Extremely Fine. Scott $2,195.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1893 Columbian Issue

245
245  HHa	 1893, 4¢ Columbian (Scott 233), bottom right plate number “No. 16” block of 10 with imprint and “D”, o.g., never 

hinged (natural gum skips), unbelievably well-centered multiple with the most beautiful, rich color imaginable on this 
issue; minor creasing in corner selvage at bottom right, which in no way affects the spectacular appearance of the plate 
block of 8, Superb. Scott $3,450.�  Estimate $3,500 - 5,000

A tremendous item of unparalleled beauty as the bottom center stamp would grade GEM 100 if broken out of this amazing 
showpiece. Without question one of the finest known #233 plate blocks, deserving placement in a collection of distinction.

United States 1893 Columbian Issue

     
246                                         247

246  HH	 1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., never hinged, sound and fresh with sharp detail in clean color; inked plate scratches 
in right selvage at “5”, Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $850. Scott 
$150.�  Estimate $600 - 800

United States 1893 Columbian Issue
247  HH	 1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., never hinged, mathematically centered with mouthwateringly deep, rich color, 

Extremely Fine to Superb, a worthy addition to the finest of collections, with 2010 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $850. Scott $150.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1893 Columbian Issue
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                                           248                                                  249                                                     250	
248  H	 1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., barest trace of hinge, mathematically centered in rich color, Superb, with 1985 P.F. 

certificate. Scott $55.�  Estimate $200 - 300
United States 1893 Columbian Issue
249  HHa	 1893, 5¢ Columbian (Scott 234), block of 4, o.g., never hinged, fresh with intense, deep color, Fine to Very Fine. Scott 

$600.�  Estimate $250 - 350
United States 1893 Columbian Issue
250  H	 1893, 6¢ Columbian (Scott 235), o.g., very lightly hinged, Post Office fresh, outstandingly centered on glowing paper, 

Superb, with 1993 P.S.E. certificate. Scott $55.�  Estimate $200 - 300
United States 1893 Columbian Issue

251
251  HHa	 1893, 6¢ Columbian (Scott 235), bottom left plate number “No. 104” block of 10 with “Z” and imprint, o.g., never 

hinged, a remarkable multiple in immaculate Post Office fresh condition with the deepest and richest color imaginable, 
Very Fine. A sensational showpiece of incredible beauty, destined for the finest plate block collection. Scott $3,700.
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1893 Columbian Issue

     
                                                 252                                                                     253	
252  HH	 1893, 8¢ Columbian (Scott 236), o.g., never hinged, pristine with deep, enticing color and clean line, Extremely Fine, 

with 1985 P.F. certificate. Scott $140.�  Estimate $200 - 300
United States 1893 Columbian Issue
253  HHa	 1893, 8¢ Columbian (Scott 236), bottom margin imprint block of 8 with “I I”, o.g., never hinged, a beautiful positional 

with magnanimous color and graceful detail, mathematically centered throughout, Extremely Fine. Scott $1,120.
�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1893 Columbian Issue
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                              254                                        255                                          256                                        257	
254  HH	 1893, 10¢ Columbian (Scott 237), o.g., never hinged, a simply gorgeous stamp with alluring color and clarity, Superb, 

with 1988 P.F. certificate. Scott $265.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1893 Columbian Issue
255  HH	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., never hinged, wonderfully fresh and well-centered with incredibly deep lines and 

color, Extremely Fine, with 2014 P.S.A.G. and 2018 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $1,600. Scott 
$600.�  Estimate $1,200 - 1,500

United States 1893 Columbian Issue
256  HH	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., never hinged, deep, bold color on bright white paper, nicely centered and sound, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $875. Scott $600.
�  Estimate $600 - 800

United States 1893 Columbian Issue
257  H	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., very lightly hinged, Post Office fresh with deep color on pristine paper; tiny 

inclusion, Superb nonetheless, with 1980 P.F. certificate. Scott $200.�  Estimate $500 - 750
United States 1893 Columbian Issue

               
                             258                                         259                                         260                                          261	
258  H	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., lightly hinged, fresh with deep, verdant color; sound and near-perfectly centered, 

Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $675. Scott $200.
�  Estimate $400 - 600

United States 1893 Columbian Issue
259  HH	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., never hinged, fresh with rich color, Very Fine, with 2000 P.F. certificate. Scott 

$675.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1893 Columbian Issue
260  HH	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., never hinged, fresh and bright with glowing color; sound, Very Fine. Scott $675.

�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue
261  H	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with rich, deep color and superior centering; 

repaired perforation (6th from the right at top) not mentioned on accompanying certificate, Extremely Fine, with 2007 
P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $400. Scott $225.�  Estimate $200 - 300

United States 1893 Columbian Issue

     
                                                                  262                                                 263	
262  H	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., hinged, Post Office fresh with luxuriant color and deep lines, sound and bright, 

Very Fine. Scott $225.�  Estimate $200 - 300
United States 1893 Columbian Issue
263  H	 1893, 50¢ Columbian (Scott 240), right margin part imprint single, o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), 

pretty positional, sound with immense color depth and attractive centering, Very Fine to Extremely Fine, with 1995 P.F. 
certificate for pair, this position 2. Scott $450.�  Estimate $400 - 600
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United States 1893 Columbian Issue

               
                             264                                           265                                        266                                         267	
264  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., lightly hinged, in rich, dazzling color on fresh paper, well centered and sound, Very 

Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
United States 1893 Columbian Issue
265  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., hinged, in delicate color on faintly toned paper; sound with perforations clear all 

around, Fine to Very Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue
266  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., lightly hinged, sound and brilliantly colored with clean detail, nearly Very Fine, 

with 1999 P.F. and 2022 A.P.S. certificates. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1893 Columbian Issue
267  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., very lightly hinged, wonderfully bright with rich color and fresh paper, Very Fine 

to Extremely Fine. Scott $1,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1893 Columbian Issue

              
                              268                                        269                                        270                                            271	
268  (H)	 1893, $2 Columbian (Scott 242), regummed, face-fresh with deep color on like-new paper, Very Fine, with 2022 A.P.S. 

certificate. Scott $550.�  Estimate $350 - 500
United States 1893 Columbian Issue
269  m	 1893, $2 Columbian (Scott 242), with incredibly deep, rich color and nicely balanced margins; double-oval New York 

Registry cancel and blue crayon cancels, Very Fine, with 2014 P.S.A.G. certificate. Scott $525.�  Estimate $350 - 500
United States 1893 Columbian Issue
270  (H)	 1893, $3 Columbian (Scott 243), regummed, bright with enticing color and clear margins all around; thin spots, otherwise 

Very Fine, with 2022 A.P.S. certificate. Scott $750.�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue
271  m	 1893, $3 Columbian (Scott 243), a pretty stamp with solid color on bright paper; two partial double-oval New York Canal 

Street Station cancels, Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,900. Scott $775.
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1893 Columbian Issue

     
272                                         273

272  m	 1893, $3 Columbian (Scott 243), with strong, bold color on bright paper, sound with light New York double-oval Registry 
cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,250. Scott 
$775.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1893 Columbian Issue
273  H	 1893, $4 Columbian (Scott 244), o.g., hinged, fresh with strong color and clean detail, all wonderfully centered; tiny 

perforation stain at bottom, otherwise a Superb gem, with 1984 P.F. certificate. Scott $2,100.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1893 Columbian Issue
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                                                   274                                        275                                           276	
274  (H)	 1893, $4 Columbian (Scott 244), regummed, sound with bold color on fresh paper, Fine to Very Fine, with 2022 A.P.S. 

certificate. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
United States 1893 Columbian Issue
275  H	 1893, $4 Columbian, rose carmine (Scott 244a), o.g., hinged, bright with clear detail and balanced margins, Very 

Fine, with 1979 P.F. and 2023 P.S.A.G. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $2,150. Scott $2,000.
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1893 Columbian Issue
276  H	 1893, $4 Columbian, rose carmine (Scott 244a), o.g., lightly hinged, sound with bright, suffused color on pristine paper; 

a pretty stamp, Very Fine to Extremely Fine, only three stamps grade thus, with four higher, in PSE’s Population Report, 
with 2017 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $2,600. Scott $2,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1893 Columbian Issue

          
                                                    277                                         278                                          279	
277  H	 1893, $5 Columbian (Scott 245), slightly darkened o.g., hinged, fresh-faced with deep color and clean impression, Very 

Fine, with 2021 P.F. certificate. Scott $2,400.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1893 Columbian Issue
278  (H)	 1893, $5 Columbian (Scott 245), unused without gum, fresh with rich color on bright paper, Fine to Very Fine, with 2023 

P.S.A.G. certificate. Scott $1,250.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
279  (H)	 1893, $5 Columbian (Scott 245), regummed, fresh and clean with solid color on bright white paper; reperforated at right, 

Fine to Very Fine appearance, with 2022 A.P.S. certificate. Scott $1,250.�  Estimate $400 - 600

1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

280
280  P	 1894, 1st Bureau issue (unwatermarked), 1¢ to $5 complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 247P2-263P2), still 

on album page cut-outs, with clean, crisp colors apart from 5¢; foxing on lower values, otherwise Very Fine. Scott $3,535.
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
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United States: 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

                         
                     281                          282                         283                         284                           285                        286	
281  HH	 1894, 2¢ pink, type I, unwatermarked (Scott 248), o.g., never hinged, with exquisitely bright, clean color on pristine paper; 

sound with superior centering; light gum disturbance, Extremely Fine nonetheless. Scott $98.�  Estimate $150 - 200
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
282  m	 1894, 2¢ pink, type I, unwatermarked (Scott 248), mathematically centered with brilliant color; all perforations present 

and intact, Extremely Fine to Superb, only three stamps grade thus, with five higher, in PSE’s Population Report, with 
2014 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $275.�  Estimate $250 - 325

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
283  m	 1894, 2¢ carmine lake, type I, unwatermarked (Scott 249), a stellar stamp bordering on the jumbo, with intense color 

and duplex cancel, Extremely Fine to Superb, with 2003 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $275.
�  Estimate $250 - 325

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
284  H	 1894, 4¢ dark brown, unwatermarked (Scott 254), o.g., lightly hinged, pristine and sound with near-perfect centering, 

Extremely Fine. Scott $200.�  Estimate $150 - 200
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
285  H	 1894, 5¢ chocolate, unwatermarked (Scott 255), o.g., lightly hinged, mathematically centered in glowing color; crisp 

and fresh as the day it was printed, Extremely Fine, with 2006 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $175. Scott 
$120.�  Estimate $200 - 300

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
286  P	 1894, 6¢ dull brown, plate proof on card (Scott 256P4), clean with bright color, Very Fine, 200 issued.  Scott $450.

�  Estimate $250 - 325

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

                    
                                       287                       288                          289                         290                         291	
287  HH	 1894, 10¢ dark green, unwatermarked (Scott 258), o.g., never hinged, sound with robust color, Very Fine, with 2016 

P.F. certificate. Scott $850.�  Estimate $500 - 750
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
288  H	 1894, 50¢ orange, unwatermarked (Scott 260), o.g., lightly hinged, in warm, immaculate color with three balanced 

margins (left wide), Very Fine, with 2017 P.S.A.G. certificate. Scott $475.�  Estimate $350 - 500
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
289  H	 1894, 50¢ orange, unwatermarked (Scott 260), o.g., hinge remnant, sound with bright, unadulterated color, Fine to Very 

Fine, with 1982 P.F. certificate. Scott $475.�  Estimate $200 - 300
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
290  H	 1894, $1 black, type II, unwatermarked (Scott 261A), o.g., lightly hinged, with razor-sharp detail on pristine paper; 

sound and alluring, Very Fine, with 2003 and 2022 P.F. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $2,100. Scott 
$2,200.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
291  H	 1894, $2 bright blue, unwatermarked (Scott 262), o.g., hinged, face-fresh with clean color on pristine; natural gum 

wrinkles at bottom noted for accuracy, Fine to Very Fine. Scott $2,750.�  Estimate $1,200 - 1,600
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
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                        292                           293                                                                    294	
292  H	 1894, $5 dark green, unwatermarked (Scott 263), o.g., hinged, a big stamp, crisp and clean with appealing color; 

catalogue number penciled on gum, Fine+, with 2013 P.S.E. certificate. Scott $4,000.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
293  m	 1894, $5 dark green, unwatermarked (Scott 263), face-fresh with clean impression on bright paper, lightly cancelled; 

small thin spot at top right, otherwise Very Fine, with 1988 P.F. certificate. Scott $2,600.�  Estimate $1,200 - 1,600

1895 First Bureau Issue, Watermarked
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
294  H	 1895, 1¢ blue//15¢ dark blue, D.L. watermark (Scott 264//274), group of ten comprising #264-265 and 267-274, o.g., 

lightly hinged, Post Office fresh and sound with outstanding clarity and centering, #265 a right margin plate number 113 
single, Very Fine or better. Scott $637.�  Estimate $300 - 400

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked

               
                                        295                                     296                                     297                          298	
295  HH	 1895, 4¢ dark brown, D.L. watermark (Scott 269), full top margin part imprint single, o.g., never hinged, a beauty with 

great color depth and clarity of line, near-perfectly centered on like-new paper, Extremely Fine to Superb, only five stamps 
grade higher in PSE’s Population Report, with 1999 P.F. (for strip of three, this position 1) and 2021 P.S.E. certificates, 
the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,400. Scott $125.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
296  P	 1895, 5¢ chocolate, imperf proof on stamp paper (Scott 270P5), horizontal pair, o.g., lightly hinged, a stellar item with 

mouthwatering color on pristine paper; sound with balanced margins all around, Very Fine, only 300 issued, with 1991 
P.F. certificate as #270b. Scott $250.�  Estimate $200 - 300

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
297  H	 1895, 8¢ violet brown, D.L. watermark (Scott 272), o.g., very lightly hinged, Post Office fresh with outstanding clarity 

and centering, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $225. 
Scott $70.�  Estimate $150 - 200

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
298  H	 1895, 10¢ dark green, D.L. watermark (Scott 273), o.g., lightly hinged, with rich color on glowing paper, mathematically 

centered, Extremely Fine to Superb, only three 98s grade higher in PSE’s Population Report, with 2022 P.S.A.G. certificate 
graded XF-SUP 95 for stamp with top selvage part imprint tab (since detached but included). SMQ XF-SUP 95; $365. 
Scott $95.�  Estimate $250 - 350
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United States: 1895 First Bureau Issue, Watermarked

OUTSTANDING 1895 15¢ DARK BLUE CLAY (SCOTT #274)

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked

                         
                      299                         300                         301                         302                         303                         304	
299  HH	 1895, 15¢ dark blue, D.L. watermark (Scott 274), top margin plate number 52 single, o.g., never hinged, a superlative 

jumbo positional, Post Office fresh in all regards, Extremely Fine to Superb, destined for a collection of distinction, only 
two stamps grade thus, with a single 100 higher, in PSE’s Population Report, with 2023 Crowe certificate graded XF-SUP 
95J. SMQ XF-SUP 95J; $8,000. Scott $800.�  Estimate $5,000 - 7,500

(photo on front cover)

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
300  m	 1895, 15¢ dark blue, D.L. watermark (Scott 274), beautifully centered with intense color and deep lines; single-

arc cancel, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $500.
�  Estimate $350 - 500

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
301  HH	 1895, $1 black, type I, D.L. watermark (Scott 276), bottom margin part imprint single, o.g., never hinged, attractive in 

deep, rich color and sharp detail; light toning to single perforation tip at top not mentioned on either certificate, Very Fine, 
with 1996 (strip of three, this position 1) and 2022 P.S.A.G. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $1,800. 
Scott $1,800.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
302  H	 1895, $1 black, type I, D.L. watermark (Scott 276), disturbed o.g., sound with razor-sharp detail in rich color; several 

smallish paper adherences not noted on accompanying certificate, Extremely Fine, with 2024 P.S.E. certificate graded XF 
90. SMQ XF 90; $1,300.  Scott $600.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
303  H	 1895, $1 black, type I, D.L. watermark (Scott 276), o.g., lightly hinged, well centered with razor-sharp detail in rich 

color, Very Fine, with 2015 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $600. Scott $600.�  Estimate $600 - 800
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
304  m	 1895, $1 black, type II, D.L. watermark (Scott 276A), a peerless Perry, Post Office fresh with sculptural 

presentation, perfectly centered with face-free cancels, Extremely Fine to Superb, only a single 98 grades higher in 
PSE’s Population Report, with 2017 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,400. Scott $200.
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked

305
305  HH	 1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277), o.g., never hinged, a lovely stamp with rich color, fresh paper, and 

centering far superior to most, Extremely Fine, only one stamp grades thus, with two 95s higher, in PSE’s Population 
Report, with 2019 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $7,500. Scott $2,900.�  Estimate $6,000 - 8,000

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
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United States: 1895 First Bureau Issue, Watermarked

               
                            306                                     307                       308                                                   309	
306  P	 1895, $5 dark green, imperf proof on stamp paper (Scott 278P5), horizontal pair, o.g., lightly hinged, a Marshall to 

please any court, Post Office fresh and beautifully centered, Extremely Fine, only 100 issued, with 1988 and 2017 P.F. 
certificates, each as #278a. Scott $3,250.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
307  m	 1895, $5 dark green, D.L. watermark (Scott 278), pretty stamp with rich color on bright paper; double-oval cancel, 

Extremely Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,250. Scott $600.�  Estimate $650 - 1,000
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
308  m	 1895, $5 dark green, D.L. watermark (Scott 278), with crisp lines and deep color, well centered on bright white paper; 

double-oval Registry cancels, Very Fine to Extremely Fine, with 2017 P.F. certificate. Scott $600.�  Estimate $600 - 800

1898 First Bureau Issue, UPU colors
United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
309  HH/H	 1898, 1¢ deep green//15¢ olive green (Scott 279//284), sextet comprising #279, 279B (plate number 550 tab detached), 

280-282 and 284, each with bright color and clear impression, #279, 279B and 282 never hinged; 5¢ regummed, Very 
Fine. Scott $403.�  Estimate $200 - 300

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors

     
310                      311

310  HH	 1898, 1¢ deep green (Scott 279), bottom margin part imprint single, o.g., never hinged, a gorgeous positional, Post Office 
fresh with bright color on immaculate paper, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $375.�  Estimate $300 - 400

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
311  H	 1898, 2¢ rose carmine, type IV (Scott 279Bc), o.g., lightly hinged, crisply printed in rich color; sound with well-balanced 

margins, Very Fine, with 2002 P.F. and 2016 P.S.A.G. certificates. Scott $275.�  Estimate $200 - 300
United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1898 Trans-Mississippi Issue

312
312  HHa	 1898, 4¢ lilac brown (Scott 280a), horizontal right margin block of 45 with arrow, o.g., never hinged, sound with rich 

color and clean impression, immaculate post office fresh, Fine to Very Fine some are VF to XF, an unusual large multiple. 
Scott $3,600 as singles.�  Estimate $2,500 - 3,500

1898 Trans-Mississippi Issue
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

               
                           EX 313                                         314                                         315                                         316	
313  E	 1898, Trans-Miss. bicolor essays complete (Scott 285-E8-293-E7), a lovely set, the printing in exceptionally fresh color 

(no specialized shade notations seen); light toning or stains on a couple cards, the toning affecting India, otherwise Very 
Fine overall. Scott $6,550.�  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
314  HH	 1898, 1¢ Trans-Miss. (Scott 285), o.g., never hinged, mathematically centered with deep lines and fresh paper, Extremely 

Fine to Superb, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $625.�  Estimate $400 - 600
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
315  E	 1898, 2¢ Trans-Miss. bicolor essay, dark red frame with black vignette (Scott 286-E8), die on India, removed from card 

on which it had been die sunk, on bright paper with alluring color; a pretty could-have-been stamp; slight discoloration at 
top center from prior hinge, otherwise Very Fine. Brazer 286E-D. Scott $750.�  Estimate $325 - 500

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
316  HH	 1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287), o.g., never hinged, beautifully centered with glowing color as pristine as the day it was 

printed, Extremely Fine, with 2004 P.F., 2005 P.S.E. and 2014 P.F. certificates, the latter two graded XF 90. SMQ XF 90; 
$850. Scott $330.�  Estimate $600 - 800

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
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United States: 1898 Trans-Mississippi Issue

               
                  317                                                   318                                                   319                                          320	
317  HH	 1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287), o.g., never hinged, with superior centering and exquisitely bright, strong color, Very 

Fine to Extremely Fine, with 1983 (photocopy) and 2022 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; 
$550. Scott $330.�  Estimate $500 - 750

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
318  HHa	 1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287), block of 4, o.g., never hinged, fresh and sound with unblemished color—so clean, in 

fact, that the watermark shows through clearly, Fine. Scott $1,320.�  Estimate $400 - 600
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
319  HH	 1898, 5¢ Trans-Miss. (Scott 288), o.g., never hinged, Post Office fresh and sound with clean detail, Extremely Fine, with 

2000 and 2007 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $1,000. Scott $300.�  Estimate $650 - 800
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
320  HH	 1898, 5¢ Trans-Miss. (Scott 288), o.g., never hinged, Post Office fresh with deep color on bright paper, Very Fine, with 

2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $350. Scott $300.�  Estimate $300 - 400
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

                
                             321                                          322                                         323                                         324	
321  HH	 1898, 5¢ Trans-Miss. (Scott 288), full wide top margin plate number 618 single, o.g., stamp never hinged, small hinge 

remnant in selvage only, a pristine jumbo with flawless impression and centering, Extremely Fine to Superb, only one 
stamp grades thus, with seven higher, in PSE’s Population Report, with 2023 Crowe certificate graded XF-SUP 95J. SMQ 
XF-SUP 95J; $4,000. Scott $300.�  Estimate $3,000 - 4,000

(photo on front cover)

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
322  HH	 1898, 8¢ Trans-Miss. (Scott 289), o.g., never hinged, with intense, deep color and strong lines, Extremely Fine, with 2022 

P.S.E. (as reperforated at right, with which we humbly disagree) and clean 1984 P.F. and 2022 P.F. certificates. Scott $425.
�  Estimate $500 - 750

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
323  HH	 1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), top margin plate number 603 single, o.g., never hinged, fresh and sound positional in 

robust color, Very Fine, with photocopy of 2023 P.F. certificate for pair, this position 2. SMQ VF 80; $1,900. Scott $1,750.
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
324  H	 1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged at first glance), a lovely prospect 

with glorious color and deep lines, all on pristine paper, Fine to Very Fine, with 2000 P.F. certificate. Scott $600.
�  Estimate $300 - 400

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
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United States: 1898 Trans-Mississippi Issue

               
                         325                                         326                                              327                                             328	
325  H	 1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), excellent color and sharpness on clean white paper, o.g., hinge remnants; gum creases, 

Fine to Very Fine. Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
326  m	 1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), immaculate with sharp detail o bright paper; lightly cancelled by San Francisco 

double-oval, Extremely Fine to Superb, just three stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2002 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,100. Scott $175.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
327  E	 1898, $1 Trans-Miss. bicolor essay, dull violet frame with black vignette (Scott 292-E6), die on India, removed from 

card on which it had been die sunk, flawlessly printed on bright India with full margins all around, Very Fine. Brazer 
292E-E. Scott $3,000.�  Estimate $1,600 - 2,400

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
328  HH	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., never hinged, Post Office fresh with razor-sharp detail, Fine to Very Fine, with 

1986 P.F. and 2024 P.S.A.G. certificates. Scott $3,750.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

                
                             329                                            330                                       331                                          332	
329  HH	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., never hinged, in deep color on fresh paper, sound with superior centering, Very 

Fine to Extremely Fine, with 1999 and 2021 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $5,000. Scott 
$3,750.�  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
330  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., hinged, cleanly printed in deep color; horizontal guide line across top perforations, 

Very Fine, with 2024 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $1,100. Scott $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
331  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), disturbed o.g., with rich color and clean lines; ink stain on perforation at top left (ink 

loss on leading bull not noted on certificate), otherwise Fine to Very Fine, with 2022 A.P.S. certificate. Scott $1,500.
�  Estimate $350 - 500

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
332  m	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), stunningly attractive with intense color depth and clarity; neat Chicago duplex leaves 

most of vignette visible; horizontal guide line across top perforations, Extremely Fine, just a pretty stamp all around, with 
2019 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,500. Scott $700.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1898 Trans-Mississippi Issue

333
333  m	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), fresh with some of the deepest color imaginable, sound with superior centering, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $850. Scott $700.
�  Estimate $600 - 800

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
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United States: 1898 Trans-Mississippi Issue

     
334                                        335

334  H	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), disturbed o.g., fresh-faced in clean color; diagonal crease, Fine, with 2022 A.P.S. 
certificate. Scott $2,000.�  Estimate $500 - 750

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
335  m	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), attractive stamp with warm color and balanced margins; New York double-oval 

Registered postmark, Very Fine, with 2009 P.S.E. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $750 - 1,000

1901 Pan-American Issue
United States 1901 Pan-American Issue

336
336  	 1901, Pan-American Exposition Souvenir, wonderfully sharp engraved souvenir on 177x254 mm white card picturing 

McKinley, Roosevelt and a scene of the grounds; corner creases, light internal horizontal crease and light stain at top.
�  Estimate $200 - 300
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United States: 1901 Pan-American Issue

United States 1901 Pan-American Issue

     
                                                            337                                                                                    338	
337  P	 1901, Pan-Americans complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 294P2-299P2), gorgeous set, bright and fresh, 

still on album page cut-outs, Very Fine. Scott $3,450.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1901 Pan-American Issue
338  HH	 1901, Pan-Americans complete (Scott 294-299), set of 6, o.g., never hinged, a beautiful set, each with strong, clean 

color and near-perfect registration; sound and fresh, otherwise Very Fine, with 1990 P.F. certificate plus webpage print-out 
specifying “never hinged”. Scott $988.�  Estimate $600 - 800

United States 1901 Pan-American Issue

     
339                                                                          340

339  HH/H	 1901, Pan-Americans complete (Scott 294-299), set of 6, lovely full set, Post Office fresh with strong colors and clean 
detail; never hinged save #299 lightly hinged, Very Fine overall. Scott $748.�  Estimate $300 - 400

United States 1901 Pan-American Issue
340  HH/H	 1901, Pan-Americans complete (Scott 294-299), set of 6, selected for freshness and centering, a set with great eye 

appeal; 4¢ lightly hinged, the others never hinged, Very Fine, with P.F. certificates for #298 (1989) and #299 (1994, as 
plate number single, selvage since removed). Scott $858.�  Estimate $500 - 750

United States 1901 Pan-American Issue

     
EX 341                                         EX 342

341  HH/Ha	 1901, Pan-Americans complete (Scott 294-299), set of 6, blocks of 4, lovely group, each fresh and bright with strong 
colors and generally solid registration; 1¢ and 4¢ never hinged, 2¢ dry gum, 5¢ disturbed o.g., 8¢ three never hinged and 
one lightly hinged, 10¢ hinged, Fine to Very Fine or better. Scott $2,519.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1901 Pan-American Issue
342  HHa	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), stock of 44 comprising vertical strip of three, four blocks of four, two vertical 

blocks of eight plus a vertical irregular block of nine, o.g., never hinged, all wonderfully fresh with bright color; a few tiny 
separations as to be expected, Fine to Very Fine or better. Scott $1,760 as singles.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1901 Pan-American Issue
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United States: 1901 Pan-American Issue

343
343  HHa	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), top margin full pane of 100, red plate number 1078, o.g., never hinged (natural 

gum skips), a beautiful survivor, fresh as the day it was printed; with richly colored frame and outstanding registration of 
vignette throughout on paper with watermark inverted; a few light separations, of minor consequence after 123 years, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  Scott $4,520 as plates & singles.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1901 Pan-American Issue

     
                                      344                                                                                              345	
344  Ha	 1901, 4¢ Pan-American (Scott 296), full top margin plate number 1145 block of 6 with imprint and initials, o.g., very 

lightly hinged, extremely desirable top-quality plate with sensational rich color, Extremely Fine, a handsome showpiece 
that would fit into any outstanding collection, with 1992 P.F. certificate. Scott $2,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1901 Pan-American Issue
345  HHa	 1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), horizontal block of 15, o.g., never hinged, Post Office fresh with strong color, 

bottom two rows nicely centered, Very Fine, one of the largest multiples we’ve had the pleasure to offer. Scott $3,450 as 
singles.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1901 Pan-American Issue
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United States: 1902-1908 Second Bureau Issue

     
                                                               346                                                                               347	
346  HHa	 1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), bottom margin plate number 1150 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, 

lovely block with well-balanced margins, rich color and outstanding clarity, Very Fine to Extremely Fine, with 2000 P.F. 
certificate. Scott $6,000.�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1901 Pan-American Issue
347  HHa	 1901, 10¢ Pan-American (Scott 299), block of 4, o.g., never hinged, exceptional quality block with rich, warm color and 

clean details, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,300.�  Estimate $2,000 - 3,000

1902-1908 Second Bureau Issue
United States 1902-1908 Second Bureau Issue

    
348                                                                                         349

348  HH/H	 1903, 1¢ blue green-15¢ olive green (Scott 300-309), pretty group of ten, Post Office fresh with attractive color and 
centering; #300 & 302 never hinged, others generally lightly hinged except #303 regummed, Very Fine, #305 & 309 
Extremely Fine. Scott $690.�  Estimate $400 - 600

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
349  HH/H	 1903, 1¢ blue green-15¢ olive green (Scott 300-309), fresh-faced group, each with sharp detail in bold color; a couple 

reperforated; 1¢ & 2¢ never hinged, others hinged to varying degrees, generally Very Fine or Very Fine appearing. Scott 
$628.�  Estimate $250 - 350

United States 1902-1908 Second Bureau Issue

350
350  m	 1903, 1¢ blue green (Scott 300), a fantastic Franklin in rich color, mathematically centered on glowing paper with wavy 

line cancel, a Superb jumbo, a Top of the Pop; while priced in SMQ, the highest used grade recorded in PSE’s Population 
Report is a 98, with 2016 P.S.A.G. certificate graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $550.�  Estimate $400 - 600

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
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United States: 1902-1908 Second Bureau Issue

                    
                               351                                               352                         353                              354                              355	
351  Ha	 1903, 1¢ blue green (Scott 300), misperforated paste-up top margin plate number 4131 block of 8 with imprint, an 

attention-grabbing double anomaly, the plate block stamps with vertical perforations shifted about a third to the right, the 
right-most stamps with paste-up tape on reverse; perforations sensibly hinge-reinforced, Very Fine, specialist’s delight.
�  Estimate $300 - 400

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
352  HH	 1903, 3¢ bright violet (Scott 302), o.g., never hinged, a lovely stamp with sharp detail, clean color, and balanced, large 

margins, an Extremely Fine jumbo, with 1991 and 2006 P.F. certificates, the latter graded XF 90J. SMQ XF 90J; $525. 
Scott $140.�  Estimate $300 - 400

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
353  HH	 1903, 3¢ bright violet (Scott 302), o.g., never hinged, enticing with intensely deep color on pristine paper and superior 

centering, Extremely Fine, with 1992 P.F. certificate. Scott $140.�  Estimate $250 - 350
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
354  HH	 1903, 4¢ brown-6¢ claret plus 10¢ pale red brown (Scott 303-305, 307), o.g., never hinged, a pretty quartet, each with 

solid color, clean detail, and superior centering, Very Fine to Extremely Fine, each with P.F. certificate: #303 1985, #304 
1993 (copy for block of six, this position 3), #305 1989 and #307 1994 (for strip of five, this position 1). Scott $590.
�  Estimate $400 - 600

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
355  HH	 1903, 5¢ blue (Scott 304), o.g., never hinged, with proof-like detail in strong color on like-new paper, Extremely Fine, 

with 2007 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $400. Scott $150.�  Estimate $250 - 350
United States 1902-1908 Second Bureau Issue

                    
                                    356                          357                         358                          359                        360	
356  HH	 1903, 6¢ claret (Scott 305), o.g., never hinged, a pristine jumbo with luxuriant color and crisp detail, Very Fine to 

Extremely Fine, with 2008 P.S.E. certificate. SMQ VF-XF 85J; $325. Scott $150.�  Estimate $300 - 400
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
357  HH	 1902, 13¢ purple black (Scott 308), o.g., never hinged, pristine with crisp detail and near-perfectly balanced margins, 

Extremely Fine to Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $800. Scott $100.
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
358  HH	 1902, 13¢ brown violet (Scott 308 var.), o.g., never hinged, Post Office fresh in alluring shade; crisply printed and 

mathematically centered, Extremely Fine to Superb, a gorgeous stamp, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $800 for normal. Scott $100.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
359  H	 1903, 50¢ orange (Scott 310), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), Post Office fresh with rich, bright color 

on pristine paper, Very Fine, with 2017 P.F. certificate. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
360  H	 1903, $1 black (Scott 311), o.g., lightly hinged, attractive and fresh with proof-like color and detail on pristine paper, 

Extremely Fine, with 2008 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $775. Scott $600.�  Estimate $600 - 800
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
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United States: 1902-1908 Second Bureau Issue

                    
                                  361                        362                           363                       364                              365	
361  m	 1903, $1 black (Scott 311), fresh with solid color and sharp detail; small light corner crease at lower left, an Extremely 

Fine jumbo, with 2020 Crowe certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; $350. Scott $90.�  Estimate $300 - 375

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
362  m	 1903, $2 dark blue (Scott 312), a simply beautiful example, flawlessly printed and centered with a light, face-free cancel 

(just kissing Jimmy’s cheek), Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 
95; $1,500. Scott $200.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
363  m	 1903, $5 dark green (Scott 313), a hands-down winner with incredible color depth, mathematical centering, and 

essentially face-free cancels, Extremely Fine to Superb, only four stamps grade thus, with a single 98 higher, in PSE’s 
Population Report, with 1991, 2004 and 2022 P.F. certificates, the last graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $3,750. 
Scott $750.�  Estimate $3,500 - 5,000

(photo on front cover)

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
364  H	 1908, 5¢ blue, imperf. (Scott 315), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with deep color, sound with large, balanced 

margins, Extremely Fine. Scott $350.�  Estimate $300 - 400
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
365  HHa	 1908, 5¢ blue, imperf. (Scott 315), block of 4, o.g., never hinged, a beauty with proof-like detail in clean, clear color, 

Extremely Fine, one to grace the finest of collections, with 2016 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $2,800 as 
singles. Scott $2,500.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1902-1908 Second Bureau Issue

     
                                                                       366                                                     367	
366  HH	 1903, 2¢ carmine rose, type I (Scott 319b), full wide top margin plate number 3676 and imprint strip of 3, o.g., never hinged, 

in luxuriant color on bright, fresh paper, Very Fine, with 2013 P.S.A.G. certificate. Scott $175.�  Estimate $200 - 300
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
367  HH	 1903, 2¢ carmine, type II (Scott 319Fi), full wide top margin plate number 4360 and imprint strip of 3, o.g., never hinged, 

sound with intense color and a double-wide top, Very Fine, with 2013 P.F. certificate. Scott $500.�  Estimate $300 - 400
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
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United States: 1902-1908 Second Bureau Issue

          
                             368                                     369                                                             EX 370	
368  BKHH	 1903, 2¢ carmine, type I, booklet pane of 6 (Scott 319g), o.g., never hinged, sound with intense color, Very Fine. Scott 

$240.�  Estimate $200 - 300
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
369  BKm	 1903, 2¢ carmine rose, type I, booklet pane of 6 (Scott 319n), position E, an eye-catcher with lovely centering and crisp 

impression; three light boxed Titusville, PA cancels; light horizontal crease in position 4, horizontal separations in bottom 
row of perforations, otherwise Very Fine, with 2013 P.S.A.G. certificate. Scott $700.�  Estimate $325 - 500

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
370  HH/Ha	 1906, 2¢ carmine, type I & II, group of four (Scott 320//320A), comprising #320 block of four never hinged, #320b 

bottom margin plate number 4245 and imprint block of six (never hinged but gum disturbance from mount), #320c block 
of four hinged, and #320A block of four never hinged; all fresh and sound with nicely balanced margins, Very Fine, a pretty 
type and shade reference, with P.S.E. certificates for #320c (2003) and 320A (2006). Scott $1,115.�  Estimate $400 - 600

United States 1902-1908 Second Bureau Issue

          
                                  371                                   372                                                             373	
371  Ha	 1906, 2¢ carmine, type I, imperforate., privately rouletted (Scott 320 var.), block of 4, o.g., hinge remnant, fresh 

with strong color, the rouletting of unknown origin; small thin in lower left stamp, otherwise Very Fine, unknown among 
Second Bureau specialists consulted, with 1991 P.S.E. certificate.�  Estimate $200 - 300

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
372  HHa	 1906, 2¢ carmine rose, type I, imperf. (Scott 320c), block of 4, o.g., never hinged, looking fresh from the vaults, with 

exceptional color clarity and richness, all with perfectly balanced margins, Extremely Fine, with 2021 A.P.S. certificate. 
Scott $600.�  Estimate $400 - 600

1904 Louisiana Purchase Issue
United States 1904 Louisiana Purchase Issue
373  HH	 1904, Louisiana Purchase complete (Scott 323-327), set of 5, o.g., never hinged, attractive set with bold impressions and 

colors, Fine to Very Fine, with certificates for #324 (photocopy 2008 P.S.E. for block of four, this position 2), #325 (2020 
P.S.A.G.), and #327 (1988 P.F. and 2020 P.S.E., the latter graded VF-XF 85, both for stamp with selvage, since removed). 
Scott $770.�  Estimate $350 - 500

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
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United States: 1904 Louisiana Purchase Issue

     
                                                                    374                                                                     EX 375	
374  HH/H	 1904, Louisiana Purchase complete (Scott 323-327), set of 5, pristine set with outstanding centering; #323-324 never 

hinged, #326 regummed, Very Fine or better. Scott $380.�  Estimate $300 - 400
United States 1904 Louisiana Purchase Issue
375  HHa	 1904, Louisiana Purchase complete (Scott 323-327), set of 5, a choice set of imprint & plate number blocks of 4, o.g., 

never hinged, all post office fresh and solid, the 3¢ being particularly well centered, Fine to Very Fine to Very Fine. Scott 
$5,000.  Rarely seen this nice—especially as a complete set.�  Estimate $1,600 - 2,400

United States 1904 Louisiana Purchase Issue

          
                       376                                                               377                                                                      378	
376  HH	 1904, 1¢ Louisiana Purchase (Scott 323), bottom margin part imprint single, o.g., never hinged, crisply printed in 

bold color; sound and bright with mathematical centering, Extremely Fine to Superb, with 2020 (photocopy, block of 
four, this position 3) and 2022 P.S.A.G. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $600. Scott $60.
�  Estimate $400 - 600

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
377  HHa	 1904, 5¢ Louisiana Purchase (Scott 326), top imprint & plate #2100 block of 6 with multiple pressmen’s initials, o.g., 

never hinged, bright, fresh and quite well centered; separated between the bottom middle & right stamps, otherwise Very 
Fine. Scott $1,850.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
378  HHa	 1904, 10¢ Louisiana Purchase (Scott 327), full wide top margin block of 4 with imprint, o.g., never hinged, pristine 

with glowing color, with intact perforations and balanced (if tight) margins, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,200 as 
singles.�  Estimate $1,500 - 2,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1907 Jamestown Issue

1907 Jamestown Issue
United States 1907 Jamestown Issue

               
                         379                                     380                                                 381                                        382	
379  HH	 1907, Jamestown complete (Scott 328-330), set of 3, o.g., never hinged, a stellar set, each bright with robust color and 

superior centering for this notorious issue, Very Fine+. Scott $535.�  Estimate $300 - 400
United States 1907 Jamestown Issue
380  HH	 1907, Jamestown complete (Scott 328-330), set of 3, o.g., never hinged, bright and sound on fresh paper, each with 

superior centering for this difficult issue, Very Fine or better, with 2016 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. Scott $535.
�  Estimate $350 - 500

United States 1907 Jamestown Issue
381  HH	 1907, Jamestown complete (Scott 328-330), set of 3, o.g., never hinged, fresh and attractive set with typical centering 

for this difficult issue, Fine to Very Fine, with 2020 P.S.E. certificate for #330. Scott $535.�  Estimate $250 - 350
United States 1907 Jamestown Issue
382  HH	 1907, 2¢ Jamestown (Scott 329), o.g., never hinged, an all-around superlative stamp with fiery color mathematically 

centered on like-new paper, Extremely Fine to Superb, a true condition rarity, especially for this issue, with 2021 P.S.A.G. 
certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,200. Scott $85.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1907 Jamestown Issue

     
                                                                         383                                        384	
383  H	 1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), full top margin single, o.g., very lightly hinged, Post Office fresh and sound with strong 

color and sharp detail; short gumming along the top, Very Fine, with 2006 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; 
$400. Scott $150.�  Estimate $250 - 325

United States 1907 Jamestown Issue
384  Ha	 1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), block of 4, o.g., lightly hinged, with bold color on pristine paper, each stamp well 

centered, the whole sound, Very Fine. Scott $625.�  Estimate $400 - 600
United States 1907 Jamestown Issue

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1907 Jamestown Issue

385
385  HHa	 1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), bottom margin plate number 3561 block of 24, o.g., never hinged, a rarely seen large 

multiple, offering full plate block of six at lower right plus arrow block and additional plate number single at lower left; 
sound with wonderful color and clarity; a few sealed internal separations (one affecting top stamps of plate), overall Very 
Fine or better for this tight-margined issue. Scott $12,750 as plate and 18 singles.�  Estimate $7,500 - 10,000
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United States: 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

     
                                                 386                                                                                             387	
386  HH/H	 1908-09, Washington-Franklins, D.L. watermark, 1¢ to 15&cent (Scott 331-340), crisp and clean, with vivid, 

immaculate color and solid centering throughout; 2¢, 3¢, 5¢, 10¢-15¢ lightly hinged, others never hinged, Very Fine. 
Scott $613.�  Estimate $300 - 400

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
387  HH/H	 1908-09, Washington-Franklins, D.L. watermark, 1¢ to 15&cent (Scott 331-340), bright group with strong colors and 

clean impressions throughout, the 1¢ a top margin plate number 4986 single with part star; 1¢ & 2¢ never hinged, others 
mostly lightly hinged, Very Fine overall, P.S.E. certificates for #331 (2013, graded VF 80J) and #332 (2010). Scott $426.
�  Estimate $200 - 300

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

                    
                                     388                                                  389                         390                         391                        392	
388  HH	 1908, 8¢ olive green-13¢ blue green, D.L. watermark (Scott 337-339), o.g., never hinged, pretty trio, each with bright, 

clean color and detail, well centered and sound, Very Fine. Scott $365.�  Estimate $200 - 300
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
389  HH	 1909, 10¢ yellow, D.L. watermark (Scott 338), o.g., never hinged, Post Office fresh with bright, unblemished color, 

Extremely Fine, with 1981 P.F. certificate. Scott $165.�  Estimate $250 - 325

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
390  HH	 1909, 15¢ pale ultramarine, D.L. watermark (Scott 340), o.g., never hinged, wonderfully centered with impeccable 

color, Extremely Fine, with 2005 P.F. and 2006 P.S.E. certificates. Scott $160.�  Estimate $150 - 200
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
391  HH	 1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), o.g., never hinged, Post Office fresh with excellent color and perfect gum, 

nearly Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $650.�  Estimate $300 - 400
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
392  H	 1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), o.g., lightly hinged, fresh on immaculate paper, Very Fine, with 2003 

P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $300. Scott $275.�  Estimate $200 - 300
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils

               
                                                393                        394                          395                              396	
393  H	 1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), o.g., very lightly hinged, sound and mathematically centered in deep 

color, Extremely Fine to Superb, a very pretty stamp, with 1985 P.F. certificate. Scott $275.�  Estimate $300 - 400
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
394  HH	 1909, $1 violet brown, D.L. watermark (Scott 342), o.g., never hinged, Post Office fresh with sharp detail in robust color 

and superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 1989 P.F. and 2017 P.S.E. certificates, the latter graded VF-XF 
85. SMQ VF-XF 85; $1,600. Scott $1,050.�  Estimate $1,000 - 1,500

1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, imperf
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, imperf
395  m	 1909, 3¢ deep violet, D.L. watermark, imperf. (Scott 345), full wide top margin part imprint single, a stellar positional 

with amazing color and clarity, plus the always sought-after wide top, a Superb gem, a Top of the Pop, one of four stamps 
that attain this summit grade in PSE’s Population Report, with 2016 P.S.E. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; 
$425.�  Estimate $300 - 400

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, imperf
396  m	 1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, imperf. (Scott 346), right margin single, a massive positional perfectly 

framed by portions of five surrounding stamps; light boxed Covington, Ohio postmarks, a Superb gem, a Top of the Pop, 
only 11 stamps awarded this top grade in PSE’s Population Report, with 2015 P.S.E. certificate graded Gem 100. SMQ 
Gem 100; $425.�  Estimate $300 - 400

1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils
United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils

                         
          397                       398                          399                                     400                                      401                        402	
397  HH	 1908, 1¢ green, D.L. watermark, vertical coil (Scott 348), pair, o.g., never hinged, Post Office fresh with solid 

perforations, bright with sharp detail, Very Fine to Extremely Fine, with 1990 (photocopy, strip of four, this positions 3-4) 
and 2022 P.F. certificates. Scott $225.�  Estimate $200 - 300

United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils
398  m	 1908, 1¢ green, D.L. watermark, vertical coil (Scott 348), guide line pair, sound with solid perforations, richly colored, 

each stamp with superior centering, Very Fine to Extremely Fine, a quality positional, with 2006 P.F. and 2019 P.S.E. 
certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $950. Scott $800.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils
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United States: 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper

                    
                         399                                     400                                      401                        402                          403	
399  m	 1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 354), exquisitely centered in luxuriant color; 

bold boxed cancel, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2019 
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95 (color erroneously entered as “orange”). SMQ XF-SUP 95; $1,600. Scott $275.
�  Estimate $1,000 - 1,500

1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
United States 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
400  H	 1909, 1¢ green-2¢ carmine, on bluish paper (Scott 357-358), fresh duo, each with bold color and sharp detail; 1¢ 

lightly hinged, 2¢ never hinged, Very Fine, with 1987 P.F. certificate for block of four #357, this position 3. Scott $260.
�  Estimate $150 - 200

United States 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
401  HH	 1909, 1¢ green, on bluish paper (Scott 357), o.g., never hinged, beautifully centered with robust color; fresh and sound, 

Extremely Fine, with 2004 A.P.S. and 2007 P.S.E. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $375. Scott $190.
�  Estimate $300 - 400

United States 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
402  H	 1909, 3¢ deep violet, on bluish paper (Scott 359), o.g., very lightly hinged, fresh with strong color, centered just to left, 

Fine to Very Fine, with 1985 P.F. certificate. Scott $1,800.�  Estimate $1,000 - 1,500

1909 Commemorative Issues
United States 1909 Commemorative Issues
403  H	 1909, 2¢ Lincoln Centenary, bluish paper (Scott 369), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), with strong 

color and clean impression, sound with superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 1986 P.F. certificate. Scott 
$150.�  Estimate $150 - 200

1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12

     
                                                           404                                                                                   405	
404  HH/H	 1910-11, Washington-Franklins, S.L. watermark, 1¢ to 13¢ complete (Scott 374-382), each Post Office fresh and 

selected for clarity and color; 1¢-4¢ never hinged (3¢ natural gum skip), others mostly lightly hinged, Very Fine overall, 
#375 with photocopy of 2007 P.F. certificate for plate block of six, this position 1. Scott $601.�  Estimate $300 - 400

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
405  HH/H	 1910, 1¢ green-8¢ olive green, S.L. watermark (Scott 374-380), fresh group with clean, intense colors on bright paper, 

well centered throughout; 2¢, 6¢ & 8¢ lightly hinged, others never hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott $319.
�  Estimate $200 - 300

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
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United States: 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12

                    
                                    406                         407                          408                           409                        410	
406  HH	 1910, 2¢ carmine, S.L. watermark (Scott 375), wide top margin plate number 5611 single with part star, o.g., never 

hinged, exceptional in all respects, with exquisite color and clarity, Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded SUP 98. 
SMQ SUP 98; $475.�  Estimate $500 - 750

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
407  H	 1910, 2¢ lake, S.L. watermark (Scott 375b), o.g., hinged, a stamp bordering on the jumbo, with proof-like detail and 

color, Very Fine to Extremely Fine, a glorious George, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; 
$1,100. Scott $825.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
408  HH	 1911, 3¢ deep violet, S.L. watermark (Scott 376), bottom margin part imprint single, o.g., never hinged, Post Office 

fresh with razor-sharp detail, perforations intact and solid, Extremely Fine to Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded 
XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $300.�  Estimate $250 - 325

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
409  HH	 1911, 3¢ deep violet, S.L. watermark (Scott 376), o.g., never hinged, a delectable jumbo with razor-sharp detail in 

magnificent color, all centered just a hair’s breadth from perfect, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.A.G. certificate 
graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $550.�  Estimate $400 - 600

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
410  HH	 1911, 5¢ blue, S.L. watermark (Scott 378), o.g., never hinged, fresh with intense color, Superb, only five stamps 

grade higher in PSE’s Population Report, with 2023 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $1,450.
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12

           
                                                           411                                                 412                                 413	
411  H	 1911, 6¢ red orange, S.L. watermark (Scott 379), wide top margin plate number 5215 strip of 3 with imprint and star, 

well centered with clean impression, left and center stamps never hinged, right stamp lightly hinged at right; center margin 
tab lightly hinged with a thin at top; light oxidation at sides post-cert, still Extremely Fine to Superb, with 2012 P.F. 
certificate. Scott $208 as singles.�  Estimate $500 - 750

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
412  Ha	 1911, 6¢ red orange, S.L. watermark (Scott 379), right margin plate number 5430 block of 6 with imprint and star, 

sound with solid centering, positions 2 & 4 lightly hinged, others never hinged; slight oxidation at bottom, Extremely Fine 
to Superb, with 2012 P.F. certificate. Scott $500.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
413  HH	 1911, 10¢ yellow, S.L. watermark (Scott 381), o.g., never hinged, attractive with three balanced margins, centered just a 

hair to left, Extremely Fine to Superb. Scott $200.�  Estimate $350 - 500
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United States: 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils

1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils

                  
        414                        415                                   416                                            417                                            418	
414  HH	 1910, 1¢ green, S.L. watermark, vertical coil (Scott 390), guide line pair, o.g., never hinged, pristine pair with strong color 

and mathematical centering, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95 (erroneously as 
joint line pair). SMQ XF-SUP 95; $375. Scott $73.�  Estimate $300 - 400

United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
415  HH	 1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, vertical coil (Scott 391), guide line pair, o.g., never hinged, Post Office fresh and 

sound with crisp color and detail, nearly Very Fine, with 2009 P.F. certificate. Scott $575.�  Estimate $200 - 300
United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
416  H	 1910, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 392), pair, o.g., hinged, a lovely pair with deep, rich color and 

near-perfect centering, Extremely Fine, with 1977 P.F. certificate. Scott $75.�  Estimate $150 - 200
United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
417  m	 1911, 3¢ deep violet, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 394), guide line pair, attractive with rich color and double-

oval cancels, Fine to Very Fine. Scott $650.�  Estimate $300 - 400
United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
418  H	 1912, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 395), guide line pair, o.g., lightly hinged, Post Office fresh with 

rich color, Fine to Very Fine, with 1997 P.F. certificate. Scott $475.�  Estimate $250 - 350
United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils

               
                             419                                                420                                     421                                     422	
419  HH	 1913, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 396), guide line pair, o.g., never hinged, a choice item with 

exceptional color depth and clarity, attractively centered on bright white paper, Very Fine to Extremely Fine, only four 
grade thus, with three 90s higher, in PSE’s Population Report, with 1976 A.P.S. and 2023 P.S.E. certificates, the latter 
graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,300. Scott $975.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
420  H	 1913, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 396), guide line pair, o.g., lightly hinged, pretty with razor-sharp 

detail in bold color, Very Fine, with 1984 and 2016 P.F. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $350. Scott 
$425.�  Estimate $300 - 400

United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
421  m	 1913, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 396), with intense color and superior centering, light cancel, 

Extremely Fine, with 2020 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $250.�  Estimate $200 - 300
United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
422  m	 1913, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 396), guide line pair, with exceptional color depth and sharp 

detail; sound, Very Fine to Extremely Fine, only four grade higher in PSE’s Population Report, with 2019 P.S.A.G. 
certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,200. Scott $825.�  Estimate $800 - 1,200
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United States: 1913-1915 Panama-Pacific Issue

1913-1915 Panama-Pacific Issue
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

     
423                                                                            424

423  HH	 1913, Panama-Pacific complete, perf. 12 (Scott 397-400A), o.g., never hinged, Post Office fresh with intense color and 
solid centering, Fine to Very Fine or better, #400 with 1999 P.F. certificate, #400A with 2018 P.F. certificate graded VF-XF 
85. Scott $880.�  Estimate $400 - 600

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
424  HH/H	 1913, Panama-Pacific complete, perf. 12 (Scott 397-400A), each with pristine color and bright, clean paper; 2¢ never 

hinged and reperforated, others lightly hinged, Fine to Very Fine or better. Scott $410.�  Estimate $200 - 300
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

425
425  HH	 1913, 1¢-10¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 397-400), complete less #400A, o.g., never hinged, a gorgeous set with 

vibrant colors and superior centering, Very Fine or better, #398 with 2006 P.S.E. certificate graded XF 90J. Scott $490.
�  Estimate $400 - 600

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

              
                                                          426                                          427                                  428 	
426  H	 1913, 1¢ to 5¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 397-399), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with rich color and 

superior centering, Extremely Fine. Scott $101.�  Estimate $150 - 200
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
427  m	 1913, 2¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 398), a superlative stamp with immense color, precision centering, and 

clean duplex cancel, a Superb jumbo, SMQ value for a 100 is $600, only one stamp grades thus, with a single 100J 
higher, in PSE’s Population Report, with 2023 P.S.A.G. certificate graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $275 as a “98”.
�  Estimate $400 - 600

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
428  HH	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf. 12, orange yellow (Scott 400), o.g., never hinged, pristine in glowing color, sound and 

well centered, Very Fine to Extremely Fine, with 2017 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $375. Scott 
$260.�  Estimate $350 - 500

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
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United States: 1913-1915 Panama-Pacific Issue

                
               429                                   430                                 431                                                           432	
429  H	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf. 12, orange yellow (Scott 400), bottom margin plate number 6135 single, o.g., barest 

trace of hinge, a stellar positional, beautifully centered in robust, clean color, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.F. 
certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $315. Scott $115.�  Estimate $500 - 750

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
430  HH	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf. 12, orange (Scott 400A), o.g., never hinged, most appealing with rich color and 

mathematical centering, Extremely Fine to Superb, with 2019 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$1,150. Scott $390.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
431  HH	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf. 12, orange (Scott 400A), o.g., never hinged, an immaculate jumbo with pulsating color 

and near-perfect centering amid large margins, Extremely Fine to Superb, with 1995 P.S.E. and 2021 P.F. certificates, the 
latter graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $1,900. Scott $390.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
432  HH/H	 1914-15, Panama-Pacific complete, perf. 10 (Scott 401-404), group of six, with two distinct shades of the 1¢ and 2¢ 

values; fresh, bright and sound throughout; 5¢ never hinged, others lightly hinged, Fine to Very Fine, #404 with 2019 
P.S.E. certificate. Scott $1,265.�  Estimate $500 - 750

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

               
                               433                                                   434                                           435                                 436	
433  H/(H)	 1914-15, Panama-Pacific complete, perf. 10 (Scott 401-404), beautifully centered with bold color and fresh paper; 

very lightly hinged, #404 disturbed o.g. (regummed?), Very Fine, with 1985 P.F. certificate for #403. Scott $930.
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
434  HH	 1914-15, 1¢-5¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 401-403), o.g., never hinged, fresh trio with rich colors and solid 

centering; sound, Very Fine. Scott $630.�  Estimate $350 - 500
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
435  HH	 1915, 5¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 403), o.g., never hinged, a gold-medal stamp, pristine with flawless impression 

and centering, Extremely Fine to Superb, with 1998 and 2023 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-
SUP 95; $1,350. Scott $400.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
436  HH	 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 404), o.g., never hinged, Post Office fresh with rich, full color on like-new 

paper, Very Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $1,650.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
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United States: 1912 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils

                    
                                      437                            438                         439                           440                        441	
437  H	 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 404), o.g., barest trace of hinge, a simply gorgeous stamp with strong color, 

deep lines, and bright paper, Extremely Fine. Scott $675.�  Estimate $750 - 1,000

1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
438  HH	 1912, 1¢ green, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 405), bottom margin part imprint with “A” single, o.g., never hinged, a 

flawless positional, Extremely Fine to Superb, with 2013 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $200.
�  Estimate $200 - 300

United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
439  HH	 1912, 1¢ green, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 405), bottom margin part imprint single, o.g., never hinged, a pristine 

positional, flawlessly printed and centered, Extremely Fine to Superb, with 2013 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $200.�  Estimate $200 - 300

United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
440  HH	 1912, 2¢ lake color error, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 406c), o.g., never hinged, Post Office fresh with razor-sharp 

impression in rich color, Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $4,500.�  Estimate $4,000 - 5,000
United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
441  HH	 1914, 7¢ black, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 407), o.g., never hinged, a big stamp with proof-like color and detail, 

Extremely Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $150.�  Estimate $350 - 500

1912 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf
United States 1912 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf

      
                                                                        442                                                                443	
442  HH/Ha	 1912, 1¢ green & 2¢ carmine, S.L. watermark, Kansas City roulette (Scott 408-409 vars.), marginal blocks of 

4, each fresh and sound with intense color and crisp detail, mounted to 1919 affidavit from the original buyer, M.O. 
Canfield; top stamps hinged, bottom never hinged, an interesting collateral item, 1¢ signed ERW, 2¢ WW. Scott $300.
�  Estimate $350 - 500

1912 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
United States 1912 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
443  HH	 1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 413), guide line pair, o.g., never hinged, attention-grabbing 

with luxuriant, deep color and crisp detail, Extremely Fine, with 2023 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,350. 
Scott $575.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States: 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12

1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12

     
                                                     444                                                                                                 445	
444  H	 1912, 8¢ pale olive green, S.L. watermark-$1 violet brown, D.L. watermark, perf. 12 (Scott 414-423), o.g., lightly 

hinged or very lightly hinged, fresh group, each with outstanding color and clarity; couple reperforated, Very Fine. Scott 
$1,645.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
445  HH/H	 1912, 8¢ pale olive green-30¢ orange red, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 414-420), o.g., some never hinged / some 

hinged, a lovely, Post Office fresh group, each with exceptional color and freshness, the 12¢ with top margin plate number 
6902; 9¢ never hinged, others generally lightly hinged, Fine to Very Fine or better, certificates for #415 (2022 A.P.S.), 
#418 (2007 P.F. graded VF-XF 85J), and #419 (2018 P.S.E.). Scott $630.�  Estimate $300 - 400

United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12

                    
            446                        447                                 448                                                 449                                          450	
446  HH	 1912, 10¢ orange yellow, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 416), o.g., never hinged, pristine and beautifully centered, 

color without a hint of oxidation, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-
SUP 95; $550. Scott $100.�  Estimate $400 - 600

United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
447  H	 1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 419), o.g., lightly hinged, a top-line jumbo with flawless color 

and detail, Extremely Fine to Superb, only one stamp grades thus, with six higher, in PSE’s Population Report, with 2007 
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $600. Scott $190.�  Estimate $600 - 800

United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
448  Ha	 1914, 30¢ orange red, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 420), block of 4, o.g., very lightly hinged, fresh and sound 

with strong color and clean impression; light pencil notation on gum position 3, nearly Very Fine. Scott $475.
�  Estimate $250 - 350

United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
449  H	 1912-1914, 50¢ violet, S.L. watermark & D.L. watermark, perf. 12 (Scott 421-422), o.g., lightly hinged, each fresh 

with solid color and clear lines; #422 a left margin single, Fine to Very Fine. Scott $600.�  Estimate $250 - 350
United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
450  m	 1914, 50¢ violet, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 421), Post Office fresh with rich color, impeccable centering, and a 

light, face-free cancel, Superb, only three stamps grade thus, with two 98Js higher, in PSE’s Population Report, with 2013 
P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $950.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States: 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10

1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
United States 1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

          
                         451                         452                                                                    453	
451  HH	 1912, $1 violet brown, D.L. watermark, perf. 12 (Scott 423), o.g., never hinged, with razor-sharp detail in bold color, 

fresh with superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2012 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; 
$1,500. Scott $1,000.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
452  H	 1912, $1 violet brown, D.L. watermark, perf. 12 (Scott 423), o.g., hinged, face-fresh with exceptional color depth and 

clarity of line; reperforated, Very Fine appearance. Scott $475.�  Estimate $200 - 300

1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10

 
453

453  H	 1914, 1¢ green-30¢ orange red, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 424-439), o.g., lightly or very lightly hinged, bright set 
with intense color and sharp detail, not to mention superior centering, throughout; 2¢, 11¢, 13¢ appear never hinged, Very 
Fine to Extremely Fine, with 1985 P.F. certificate for #439. Scott $513.�  Estimate $500 - 750

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10

          
                                                                                 EX 454                                              455 	
454  HH/H	 1914, 1¢ green-30¢ orange red, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 424-439), attractive looking group with clean color 

throughout (3¢ a pink back) and attractively centered; 1¢, 3¢, 4¢ & 30¢ never hinged, others mostly lightly hinged; 12¢ 
thin, a couple reperforated, Very Fine on the whole, #429 with 2018 P.S.E. certificate graded VF-XF 85, #439 with 2018 
Crowe certificate (reperforated at bottom). Scott $1,300.�  Estimate $350 - 500

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
455  HH	 1914, 6¢ red orange, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 429), o.g., never hinged, wonderfully centered amid oversized 

margins, bright on crisp paper, an Extremely Fine jumbo, with 1995 P.F. (with selvage, since removed) and 2007 P.S.E. 
certificates, the latter graded XF 90J. SMQ XF 90J; $375.�  Estimate $350 - 500

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
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United States: 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10

                      
           456                                        457                                      458                                     459                                  460	
456  HH	 1914, 6¢ red orange, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 429), o.g., never hinged, cleanly printed on bright paper, Extremely 

Fine, with 2006 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $250. Scott $105.�  Estimate $200 - 300
United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
457  HHa	 1914, 6¢ red orange, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 429), wide left margin plate number 7136 block of 6, o.g., never 

hinged, sound on fresh paper with clean detail; bottom left stamp with a light natural crease, Very Fine nonetheless, with 
2012 P.S.E. certificate. Scott $725.�  Estimate $600 - 800

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
458  HH	 1914, 10¢ orange yellow, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 433), o.g., never hinged, superlative in all respects, from color 

depth to clarity to centering; when only the best will do, a Superb jumbo, only one stamp grades thus with one 100 and 
100J higher, in PSE’s Population Report, with 1997 P.F. and 2021 P.S.E. certificates (both for stamp with bottom selvage, 
since removed), the latter graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $4,250. Scott $95.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
459  HH/Ha	 1914, 15¢ gray, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 437), block of 4, fresh and bright with solid color; top stamps lightly 

hinged, bottom never hinged, Fine to Very Fine. Scott $790 as singles.�  Estimate $400 - 600
United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
460  HH	 1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 438), bottom margin plate number 6909 single, o.g., stamp 

never hinged, hinged in selvage only, fresh and sound with solid color and clean detail, Fine to Very Fine, with 2024 
P.S.A.G. certificate. Scott $450.�  Estimate $250 - 350

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10

            
                                                                    461                         462                         463   	
461  HH	 1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 438), o.g., never hinged, the picture of perfection, with 

clean impression and impeccable centering, a Superb gem, a Top of the Pop, only one stamp thus graded in PSE’s 
Population Report, with 2017 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $6,150 as a “98”. Scott $450.
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
462  H	 1915, 50¢ violet, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 440), o.g., hinged, in rich color, clean and nicely centered, Very Fine, 

with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $450.�  Estimate $300 - 400
United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
463  H	 1915, 50¢ violet, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 440), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with solid color 

and large margins, centered just to bottom, Very Fine to Extremely Fine, with 1984 P.F. certificate. Scott $450.
�  Estimate $400 - 600
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United States: 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils

1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils

          
                                                        464                          465                                    466	
464  m	 1914, 1¢ green, S.L. watermark, vertical flat plate coil (Scott 441), guide line pair, a gorgeous used positional, fresh 

and sound with solid perforations and a faint double-oval mute cancel, Very Fine to Extremely Fine, only five line pairs 
grade thus, with five higher, in PSE’s Population Report, with 2020 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; 
$250.�  Estimate $200 - 300

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
465  HH	 1914, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 445), o.g., never hinged, in bold color with clean 

detail, nearly Very Fine, with 2003 P.F. (photocopy for strip of four, this position 4) and A.P.S. certificates. Scott $500.
�  Estimate $300 - 400

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
466  H	 1914, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 445), pair, slightly disturbed o.g. from hinge removal, 

fresh and sound with solid perforations and crisp color and detail, Very Fine to Extremely Fine, with 1972 P.F. certificate. 
Scott $500.�  Estimate $400 - 600

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils

     
                                                                         467                                                468	
467  m	 1914, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 445), paste-up pair, Post Office fresh and lightly 

cancelled, tab under right stamp, Fine, with 2013 P.S.E. certificate graded F 70. SMQ F 70; $375 for normal. Scott $750 
for normal.�  Estimate $300 - 400

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
468  HH	 1914, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 446), guide line pair, o.g., never hinged, a flawless 

jumbo, mathematically centered with proof-like color and detail, Extremely Fine to Superb, only two line pairs grade thus, 
with two 98s higher, in PSE’s Population Report, with 1995 P.F. and 2022 P.S.E. certificates, the latter graded XF-SUP 95J. 
SMQ XF-SUP 95J; $6,500. Scott $1,550.�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils

               
                              469                                               470                                                 471                                   472	
469  HH	 1914, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 447), guide line pair, o.g., never hinged, a superlative 

item with intensely rich color and near-perfect centering; light vertical gum wrinkles in left stamp, still Extremely Fine. 
Scott $525.�  Estimate $500 - 650

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
470  HH	 1914, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 447), guide line pair, o.g., never hinged, a gorgeous item 

with deep, intense color, razor-sharp detail, and flawless centering, Extremely Fine to Superb, with 2019 P.F. and 2021 
P.S.E. certificates, each graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,750. Scott $525.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
471  H	 1914, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 447), guide line pair, o.g., very lightly hinged, an 

attention-grabber with exceptional color, sharpness and centering, Extremely Fine to Superb, only five 98s grade 
higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $450. Scott $240.
�  Estimate $400 - 600

1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary 
coils

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
472  HH	 1916, 2¢ carmine, type III, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 450), joint line pair, o.g., never hinged, 

robust color and clean lines, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.E. certificate. Scott $550.�  Estimate $200 - 300
United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils

               
                            473                                      474                                     475                                      476	
473  m	 1914, 2¢ carmine rose, type I, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 453), an appealing stamp with 

outstanding color, clarity and centering, Extremely Fine to Superb, only three stamps grade higher in PSE’s Population 
Report, with 2013 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $400.�  Estimate $400 - 600

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
474  HH	 1915, 2¢ red, type II, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 454), pair, o.g., never hinged, Post Office 

fresh with vivid color and clean impression, Very Fine, with 2001 and 2023 P.S.E. certificates, the latter graded VF 80. 
SMQ VF 80; $360. Scott $360.�  Estimate $300 - 400

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
475  HH	 1915, 2¢ red, type II, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 454), o.g., never hinged, with clean detail in 

vivid color, Very Fine to Extremely Fine, with 1988 P.F. certificate. Scott $160.�  Estimate $150 - 200
United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
476  HH	 1915, 2¢ red, type II, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 454), pair, o.g., never hinged, impeccably 

centered in rich, bright color, Extremely Fine to Superb, with 1992 P.F. (for strip of three) and 2022 P.S.E. certificates, the 
latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,150. Scott $360.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
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United States: 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

               
                           477                                      478                                      479                                                 480	
477  H	 1915, 2¢ red, type II, S.L. watermark, horizontal rotary press coil, stamps misaligned at joint (Scott 454 var.), joint 

line pair, o.g., lightly hinged, sound and bright with an interesting production fluke, Very Fine, with 1976 and 2019 P.F. 
certificates. Scott $400 for normal.�  Estimate $350 - 500

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
478  H	 1916, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 456), o.g., very lightly hinged, a glorious item with 

clean color, razor-sharp detail, and near-perfect centering; tiny inclusion at top, otherwise Extremely Fine, with 1990 P.F. 
certificate. Scott $250.�  Estimate $250 - 350

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
479  H	 1916, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 456), pair, o.g., lightly hinged (left stamp appears 

never hinged), in proof-like clarity on lily-white paper; sound with superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 
1988 P.F. certificate. Scott $575.�  Estimate $500 - 750

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
480  HH	 1916, 4¢ brown-5¢ blue, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 457-458), pairs, o.g., never hinged, 

pristine duo, sound with sharp detail, Very Fine. Scott $310.�  Estimate $200 - 300

1915 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 10
United States 1915 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 10

          
                                                        481                         482                                  EX 483	
481  H	 1915, $1 violet black, D.L. watermark, perf. 10 (Scott 460), o.g., very lightly hinged, Post Office fresh with proof-

like detail in strong color; natural vertical gum crease, nearly Very Fine, with clear 1986 P.F. certificate. Scott $650.
�  Estimate $350 - 500

United States 1915 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 10
482  m	 1915, $1 violet black, D.L. watermark, perf. 10 (Scott 460), deep, rich color and razor-sharp detail, all mathematically 

centered with Washington, DC double-oval cancels, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade thus, with three 
higher, in PSE’s Population Report, with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $850. Scott $140.
�  Estimate $750 - 1,000

1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, 
perf 10

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
483  H/(H)	 1916, 1¢ green//20¢ light ultramarine, unwatermarked, perf. 10 (Scott 462-466, 468-476), Post Office fresh group 

selected for visual appeal; a few regummed or reperforated, overall Very Fine appearing set, #465 with 2007 P.F. certificate. 
Scott $1,227.�  Estimate $400 - 600

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
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United States: 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

          
                                                                     484                                                                              485                        486	
484  H/(H)	 1916, 1¢ green//20¢ light ultramarine, unwatermarked, perf. 10 (Scott 462//476), group of 14 comprising #462-466 

and 468-476, all fresh-faced with outstanding color and centering, most lightly hinged; few regummed or reperforated, 
Very Fine or Very Fine appearing, with P.F. certificates for #464 (1984), #468 (1987), #475 (1985) and #476 (1977). Scott 
$1,227.�  Estimate $500 - 750

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
485  HH	 1916, 5¢ blue, unwatermarked, perf. 10 (Scott 466), o.g., never hinged, Post Office fresh with incredibly deep color, 

Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $400. Scott $150.�  Estimate $300 - 400
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
486  HH	 1916, 5¢ blue, unwatermarked, perf. 10 (Scott 466), o.g., never hinged, a gorgeous stamp with bright color, sharp lines, 

and near-perfect centering, Extremely Fine to Superb, with 2013 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$1,100.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

          
                                         487                                                  488                                                      489	
487  H	 1916, 5¢ carmine color error, unwatermarked, perf. 10 (Scott 467), in pair with normal (#463), o.g., hinged, 

fresh-faced with rich color and mathematical centering; error with gum thins, otherwise a Superb gem. Scott $500.
�  Estimate $300 - 400

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
488  Ha	 1916, 5¢ carmine color error, unwatermarked, perf. 10 (Scott 467), the double error in a block of 12, o.g., lightly hinged, 

sound with enticing color and clarity, well centered throughout; lightly hinged positions 2 & 11, the others (including 
errors) never hinged, Very Fine to Extremely Fine, with 2013 P.S.E. certificate. Scott $1,750.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
489  Ha	 1916, 6¢ red orange, unwatermarked, perf. 10 (Scott 468), bottom margin plate number 7137 block of 6, nicely centered 

throughout with intact perforations, center pair very lightly hinged, others never hinged; touch of light oxidation around 
the edges after the block was certed, still Very Fine, with 2011 P.F. certificate. Scott $1,500.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
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United States: 1916-1922 Washington-Franklin Issue, rotary plate, unwmk, perf 10 coils

                    
           490                          491                        492                                      493                                                   494	
490  HH	 1916, 15¢ gray, unwatermarked, perf. 10 (Scott 475), o.g., never hinged, choice selection, pristine and mathematically 

centered, Superb, a Top of the Pop, PSE’s Population Report listing only seven stamps at this summit grade, with 2016 
P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $7,000. Scott $375.�  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
491  H	 1917, 50¢ light violet, unwatermarked, perf. 10 (Scott 477), o.g., lightly hinged, pretty stamp with alluring color, Fine 

to Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $850.�  Estimate $400 - 600
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
492  H	 1917, 50¢ light violet, unwatermarked, perf. 10 (Scott 477), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with clean color and 

detail on bright paper, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $975. 
Scott $850.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
493  H	 1917, $2 dark blue & $5 light green, perf. 10 (Scott 479-480), o.g., lightly hinged, fresh examples with clean impressions, 

both appealingly centered and sound, Very Fine+. Scott $380.�  Estimate $250 - 350
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
494  H	 1917, $2 dark blue & $5 light green, perf. 10 (Scott 479-480), o.g., lightly hinged, each crisp with strong color 

and superior centering, Very Fine to Extremely Fine, #479 with 2019 P.F. certificate graded VF-XF 85. Scott $380.
�  Estimate $300 - 400

1916-1922 Washington-Franklin Issue, rotary plate, unwmk, 
perf 10 coils

United States 1916-1922 Washington-Franklin Issue, rotary plate, unwmk, perf 10 
coils

          
                                495                                              496                                                              497	
495  HH	 1916-19, Washington vertical rotary press coils, unwatermarked, 1¢ to 3¢ complete (Scott 486-489), pairs, o.g., 

never hinged, each in stellar quality with near-perfect centering, Extremely Fine. Scott $119.�  Estimate $200 - 300
United States 1916-1922 Washington-Franklin Issue, rotary plate, unwmk, perf 10 
coils
496  m	 1916, 2¢ carmine, type II, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 491), well-centered with partial guide 

line at left; duplex cancel, Very Fine, with 2014 P.F. certificate. Scott $800.�  Estimate $400 - 600
United States 1916-1922 Washington-Franklin Issue, rotary plate, unwmk, perf 10 
coils
497  HH/H	 1916, 2¢ carmine, type III-10¢ orange yellow, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 492-497), Post 

Office fresh with immaculate colors, the #493 the tallest we’ve ever seen; #493 & 495 lightly hinged, #497 one stamp 
lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott $224.�  Estimate $200 - 300
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United States: 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, 
perf 11

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

     
                                                                     EX 498                               EX 499	
498  H/(H)	 1917-19, Washington-Franklins, perf 11, 1¢ to $1 (Scott 498//518, 512a), complete less 5¢ color error, but including 

12¢ shade, bright, clean set with exceptional color and clarity throughout; a few regummed or reperforated, Very Fine or 
better, with certificates for #499 (2018 A.P.S.), #500 (2015 A.P.S.), #512 and 512a (each 2005 P.S.E. graded VF-XF 85 
never hinged) and #518 (2008 P.S.E. graded XF 90J). Scott $594 for o.g.�  Estimate $300 - 400

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
499  H/(H)	 1917, 1¢ green//$1 violet brown, perf. 11 (Scott 498//518), group of 20 comprising #498-504 and 506-518, appealing 

set to fill your album page (less the error of color), fresh and sound with vivacious color throughout; few regummed 
or reperforated, but still a nice group, Very Fine to Extremely Fine, with 1988 P.F. certificate for #500. Scott $586.
�  Estimate $500 - 750

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

500
500  BKH	 1917, 1¢ green, perf. 11, A.E.F. booklet pane of 30 (Scott 498f), position W4 or W10, o.g., hinged, fresh with deep 

color and massive top and bottom margins; selvage at right, part of guide line remains at left, Very Fine. Scott $1,050.
�  Estimate $600 - 800

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

501
501  BKH	 1917, 1¢ green, perf. 11, A.E.F. booklet pane of 30 (Scott 498f), position W4 or W10, o.g., lightly hinged, Post Office 

fresh and sound, nicely centered with tab at right and equal-sized margins top and bottom; guide line at left cut away, Very 
Fine. Scott $1,050.�  Estimate $600 - 800
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United States: 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

502
502  BKHH	 1917, 1¢ green, perf. 11, A.E.F. booklet pane of 30 (Scott 498f), position W6, o.g., never hinged, fresh and sound with 

deep lines and strong color; small margin thin position 1, small inclusion position 24, Fine to Very Fine, with 2022 P.F. 
certificate. Scott $1,700.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

          
                           503                                                               EX 504                                                             505	
503  HHa	 1917, 3¢ dark violet, type II, perf. 11 (Scott 502), top margin plate number F8386 (“F” sideways) block of 6, o.g., never 

hinged, crisply printed in solid color on wonderfully fresh paper; selvedge slightly reduced, Very Fine to Extremely Fine, 
with 2007 P.F. certificate. Scott $275.�  Estimate $200 - 300

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
504  HH	 1917, 4¢ brown-$1 violet brown, perf. 11 (Scott 503-504, 506-518), values complete less the 5¢ error of color, o.g., 

never hinged, each Post Office fresh, selected for vibrant color, crisp impression and appealing centering, Very Fine or 
better, with certificates for #508 (2000 P.F.), #516 (2018 P.S.A.G. graded VF-XF 85), #517 (photocopy 2000 P.F. for block 
of four, this position 1) and #518 (2017 P.F. graded VF-XF 85). Scott $702.�  Estimate $300 - 400

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
505  HHa	 1917, 5¢ rose color error, perf. 11 (Scott 505), the double error in a block of 12, o.g., never hinged, sound and fresh with 

clean detail and strong color, Very Fine. Scott $1,850.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
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United States: 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

          
                                                     506                                                                         507                                       508	
506  HH/Ha	 1917, 5¢ rose color error, perf. 11 (Scott 505), the middle stamp in a block of 15, bright color and nice detail on 

clean white paper, o.g., lightly hinged (10 stamps never hinged including the 505), Fine. Scott $650 for a block of 9.
�  Estimate $250 - 350

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
507  HHa	 1917, 5¢ rose color error, perf. 11 (Scott 505), the single error in a block of 9, o.g., never hinged, solid with strong color 

and intact perforations, nearly Very Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
508  HH	 1917, 7¢ black, perf. 11 (Scott 507), o.g., never hinged, proof-like with delicate detail in alluring color, Superb, only four 

stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2016 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $1,300. 
Scott $55.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
509  HHa	 1917, 9¢ salmon red, perf. 11 (Scott 509), o.g., never hinged, fresh and brightly colored part-pane of 80 with right margin 

plate number 12571; light gum crease, a few perforation separations, Fine to Very Fine, a few stamps Very Fine +. Scott 
$1,900. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

          
                                                                   510                                          511                        512	
510  HHa	 1917, 15¢ gray, perf. 11 (Scott 514), full wide top margin plate number 13281 block of 6, o.g., never hinged, a sought-

after wide top with great eye appeal; sound and day-one fresh, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate 
graded XF 90. SMQ XF 90; $990 as singles. Scott $900.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
511  H	 1917, 20¢ light ultramarine, perf. 11 (Scott 515), o.g., lightly hinged, an all-around superior stamp, bright, bold and 

perfectly centered, Superb, only two stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2006 P.S.E. certificate graded 
SUP 98. SMQ SUP 98; $250.�  Estimate $250 - 325

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
512  HH	 1917, 30¢ orange red, perf. 11 (Scott 516), o.g., never hinged, near-perfectly centered in glowing color; a choice 

stamp, Extremely Fine to Superb, with 2016 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $475. Scott $70.
�  Estimate $350 - 500

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
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United States: 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11

                    
                     513                          514                           515                                       516                                        517	
513  HH	 1917, 50¢ red violet, perf. 11 (Scott 517), o.g., never hinged, a beauty with intense color and clarity, mathematically 

centered, Extremely Fine to Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $500. Scott $120.
�  Estimate $500 - 650

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
514  HH	 1917, 50¢ red violet, perf. 11 (Scott 517), bottom margin single, o.g., never hinged, a stellar example with exceptional 

centering, color and freshness, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$500. Scott $120.�  Estimate $400 - 600

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
515  HH	 1917, $1 violet brown, perf. 11 (Scott 518), o.g., never hinged, Superb, with 2013 P.S.A.G. certificate graded SUP 98 & 

2018 P.F. certificate. SMQ SUP 98; $1,600. Scott $95.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
516  HHa	 1917, $1 violet brown, perf. 11 (Scott 518), bottom margin plate number 5782 block of 6 with imprint and “A”, o.g., 

never hinged, a beautiful plate with rich color and outstanding centering throughout; edge of selvage gummed on face, 
Extremely Fine, an attention-grabber on any album page. Scott $2,100.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
517  H	 1917, $1 deep brown, perf. 11 (Scott 518b), o.g., lightly hinged, fresh with rich color and solid detail; light corner crease 

at upper left, Fine, a rare stamp.  Scott $2,000.�  Estimate $350 - 500

1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, DL wmk, perf 11
United States 1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, DL wmk, perf 11

               
                                         518                          519                                   520                                   521	
518  H	 1917, 2¢ carmine, D.L. watermark, perf. 11 (Scott 519), o.g., hinged, fresh with sharp detail in alluring color, Fine to 

Very Fine, with 2018 Crowe certificate. Scott $425.�  Estimate $200 - 300

1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
519  HH	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), o.g., never hinged, Post Office fresh with bright color, Very Fine, with 2021 

P.S.A.G. certificate. Scott $1,175.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
520  HH	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), right margin part arrow single, o.g., never hinged, Post Office fresh with 

pristine, bright color on like-new paper; a sound, appealing positional, Very Fine to Extremely Fine, with photocopy of 
1988 (?) A.P.S. certificate for block of four, this position 2. Scott $1,175.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
521  H	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), o.g., very lightly hinged, lovely stamp with bright color and immaculate paper; 

small light crease at bottom, Very Fine, with 2018 P.S.E. certificate. Scott $525.�  Estimate $300 - 400
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
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United States: 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11

          
                         522                                                                     523                                                                      524	
522  H	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), o.g., very lightly hinged, attractive jumbo, nicely centered and sound; spots 

with the slightest whisper of oxidation, Fine to Very Fine, with 2013 P.S.E. certificate graded F-VF 75J. SMQ F-VF 75J; 
$475. Scott $525.�  Estimate $350 - 500

United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
523  Ha	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), top margin plate number 8179 - 8177 block of 8 with arrow, fresh and clean 

with attractive colors in near-perfect registration; top stamps never hinged, bottom lightly hinged, left and right pairs 
lightly folded along vertical perforations; position 1 natural vertical gum crease, position 3 with a natural gum skip, Fine 
to Very Fine, with 2007 P.F. certificate. Scott $12,000.�  Estimate $7,500 - 10,000

United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
524  m	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), well centered with bright color and a light cork cancel, Extremely Fine to 

Superb, with 1984 P.F. (photocopy) and 2024 P.S.A.G. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $850. 
Scott $240.�  Estimate $600 - 800

United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11

                    
                      525                                      526                                  527                               528                          529	
525  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, Post Office fresh with sumptuous color and clean detail; 

bright with appealing centering, Very Fine, with 2016 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $350. Scott $340.
�  Estimate $250 - 350

United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
526  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), left margin part arrow single, o.g., never hinged, pretty positional with rich 

color and solid centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2006 P.S.E. certificate. Scott $340.�  Estimate $300 - 400
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
527  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, well centered with robust color and vignette in perfect 

registration, Very Fine to Extremely Fine, a pretty stamp, with 2017 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $425. Scott $340.�  Estimate $300 - 400

United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
528  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, a gorgeous stamp, perfectly centered with strong colors in 

near-perfect registration, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$1,000. Scott $340.�  Estimate $800 - 1,000

United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
529  H	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), disturbed o.g. (mount-glazed gum), fresh and wonderfully centered, 

with deep, strong color, Extremely Fine, with 2004 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $250. Scott $160.
�  Estimate $200 - 300

United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
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United States: 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf

               
                                     530                                                        531                                  532                               533	
530  HHa	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), full top margin plate number 8179 - 8178 block of 8 with arrow and markers, o.g., 

never hinged, fresh with strong color, Choice Very Fine, with 2008 P.F. certificate. Scott $5,000.� Estimate $4,000 - 6,000
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
531  HHa	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), block of 4 with vertical guide line, o.g., never hinged, Post Office fresh with 

bright color on immaculate paper; nicely centered and sound, Very Fine to Extremely Fine, with 2013 P.S.E. certificate. 
Scott $1,360 as singles.�  Estimate $1,000 - 1,500

1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
532  HH	 1918, 2¢ carmine rose, type IV, offset printing, imperf. (Scott 532), o.g., never hinged, a top-line stamp with clear detail 

and vivid color—not to mention massive, balanced margins, Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ 
SUP 98; $225. Scott $80.�  Estimate $250 - 350

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
533  HH	 1918, 2¢ carmine rose, type IV-type VI, offset printing, imperforate (Scott 532-534A), o.g., never hinged, pristine 

quartet, each with strong, rich color and attractive centering, Very Fine or better. Scott $397.�  Estimate $250 - 350
United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf

                    
                              534                                        535                            536                              537                             538	
534  HH	 1918, 2¢ carmine, type V, offset printing, imperf. (Scott 533), pair, o.g., never hinged, clean and bright with rich color 

and well-balanced margins, Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $450. Scott $425.
�  Estimate $300 - 400

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
535  ma	 1920, 2¢ carmine, type V, offset printing, imperf. (Scott 533), block of 4, a scarce block, in rich color with large 

balanced margins, Chicago double-oval cancels; bottom left stamp with a small light crease at upper left (overall cast of 
previous mounting not mentioned on certificate), still Extremely Fine, with 2011 (as #534B) and 2023 (as #533) P.S.E. 
certificates. Scott $650.�  Estimate $350 - 500

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
536  m	 1918, 2¢ carmine, type V, offset printing, imperf. (Scott 533), Post Office fresh with intense color and nicely balanced, 

full margins, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $250. Scott 
$150.�  Estimate $150 - 200

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
537  HH	 1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, imperf. (Scott 534), o.g., never hinged, fresh and bright jumbo, clean 

and sound, a Superb gem, with 2007 P.S.E. certificate graded Gem 100J. SMQ Gem 100J; $225 as a “100”. Scott $27.
�  Estimate $300 - 400

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
538  H	 1918, 2¢ carmine, type VII, offset printing, imperf. (Scott 534B), o.g., lightly hinged in top right corner, with attention-

grabbing deep, rich color on glowing paper; sound with well-balanced margins, Very Fine, with 1989 P.F. certificate. Scott 
$2,500.�  Estimate $2,000 - 3,000
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United States: 1919 Washington-Franklin Issue, offset, perf 12½

1919 Washington-Franklin Issue, offset, perf 12½
United States 1919 Washington-Franklin Issue, offset, perf 12½

               
                                539                                                   540                                            541                                 542	
539  HH	 1919, 1¢ gray green, offset printing, perf. 12½ (Scott 536), right margin single, o.g., never hinged, an attention-grabbing 

jumbo with sharp detail on glowing white paper, Extremely Fine to Superb, great positional, with 2004 P.S.E. certificate 
graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $600.�  Estimate $350 - 500

1921 Washington-Franklin Issue, rotary coil waste, perf 11
United States 1921 Washington-Franklin Issue, rotary coil waste, perf 11
540  H	 1921, 1¢ green & 2¢ carmine rose, rotary press coil waste, perf. 11 (Scott 545-546), o.g., lightly hinged, a pretty duo, 

fresh and sound, #546 top margin plate number S30 single, Very Fine, #545 with 2022 P.S.E. certificate, #546 with 2019 
A.P.S. certificate. Scott $355.�  Estimate $200 - 300

United States 1921 Washington-Franklin Issue, rotary coil waste, perf 11
541  ma	 1921, 1¢ green, rotary press coil waste, perf. 11 (Scott 545), block of 4, sound with attractive centering and color, 

double-oval Times Square Station cancels; reperforated at bottom, Fine to Very Fine, an extremely rare used block, with 
2009 P.F. certificate. Scott $1,050.�  Estimate $400 - 600

1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
United States 1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
542  HH	 1920, $2 carmine & black (Scott 547), o.g., never hinged, Post Office fresh with mathematical centering and deep, 

intense color, Extremely Fine, with 2006 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $800. Scott $275.
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11

              
                                                                 543                            544                             545	
543  HH	 1920, $2 carmine & black (Scott 547), o.g., never hinged, clean and sound with attractive centering and bold color, Very 

Fine, with 2018 P.S.E. certificate graded VF 80 for stamp with selvage, since removed. SMQ VF 80; $270. Scott $275.
�  Estimate $250 - 350

United States 1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
544  HH	 1920, $2 carmine & black (Scott 547), o.g., never hinged, with wonderfully deep, rich color; paper fresh with three 

balanced margins (centered just to right), Very Fine, with 2019 A.P.S. certificate. Scott $275.�  Estimate $200 - 300
United States 1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
545  HH	 1920, $2 carmine & black (Scott 547), o.g., never hinged, Post Office fresh with strong, rich color and clean detail; tiny 

natural gum bend noted for accuracy, Extremely Fine to Superb, with 2010 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ 
XF-SUP 95; $800. Scott $275.�  Estimate $600 - 800

United States 1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
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                                                          546                                                              547                                   548	
546  HHa	 1920, $2 carmine & black (Scott 547), full top margin plate number 8179 - 8177 block of 8 with arrow and markers, o.g., 

never hinged, a gem-quality example of this popular plate block, with fabulous color and clear impression—and as fresh 
and pristine on the back as it is on the front, Extremely Fine, a true condition rarity deserving placement in a collection of 
distinction. Scott $5,000.�  Estimate $7,500 - 10,000

(photo on back cover)

United States 1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
547  HHa	 1920, $2 carmine & black (Scott 547), full top margin block of 4 with plate number 8177 and part arrow, o.g., never 

hinged, a most appealing positional with intense color and near-perfectly enregistered vignette; sound and fresh with 
superior centering, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,100 as singles.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
548  HH	 1920, $2 lake & black (Scott 547a), top margin plate number 8179 single, o.g., never hinged, pretty positional with 

intense color, Fine to Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $425.�  Estimate $200 - 300
United States 1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11

                
                                     549                                  550                                        551                                 552	
549  HH	 1920, $2 lake & black (Scott 547a), o.g., never hinged, Post Office fresh with mathematical centering, colors in near-

perfect registration, Extremely Fine to Superb, only two stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2008 
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,900. Scott $425.�  Estimate $1,600 - 2,400

United States 1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
550  Ha	 1920, $2 lake & black (Scott 547a), centerline block of 4, o.g., hinged, nicely centered multiple with bold color and sharp 

impression, Very Fine. Scott $800.�  Estimate $600 - 800

1920 Pilgrim Tercentenary Issue
United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue
551  HH	 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o.g., never hinged, a glorious stamp with lustrous color and near-perfect centering, Extremely 

Fine to Superb, with 2016 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $500.�  Estimate $350 - 500
United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue
552  HH	 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o.g., never hinged, Post Office fresh with bold color, deep lines, and bright white paper, all 

mathematically centered, Extremely Fine to Superb, with 2013 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$500.�  Estimate $350 - 500

United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue
553  HHa	 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), bottom right full pane of 70, plate number 12426, o.g., never hinged, a lovely plane with 

robust color depth on bright paper; sound with appealing centering throughout; two plate blocks plus plate finisher’s 
initials at lower right, Choice Very Fine. Scott $5,460 as 2 plates & singles. (photo on web site)�  Estimate $4,000 - 6,000
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1922-1929 Fourth Bureau Issue
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

554
554  HH	 1922-25, Regular issue, ½¢ to $5 complete (Scott 551-573), set of 23, o.g., never hinged, a choice, hand-selected 

set, each chosen for color and eye appeal, $2 Fine to Very Fine, the others Very Fine to Extremely Fine. Scott $941.
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

          
                               EX 555                                                                      EX 556                                                       557	
555  HH/H	 1922-25, Regular issue, ½¢ to $5 complete (Scott 551-573), set of 23, full set, nicely centered with compelling color; 

a few appear to have brushed gum or be regummed, centering ranges from Fine to Extremely Fine. Scott $940 as never 
hinged.�  Estimate $300 - 400

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
556  HHa	 1922-38, Balance of an outstanding plate block collection (Scott 554//QE2b), from a quality-conscious collector, these 

plates are sure to satisfy; comprises #554 (right with five-point star), 577 (left), 581, 583, 831, 832c, E14, QE1b and QE2b; 
clean and sound throughout, all never hinged (one stamp on #554 short gummed), Very Fine, with 2015 P.S.E. certificate 
graded XF 90 for #831. Scott $908.�  Estimate $400 - 600

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
557  m	 1923, 2¢ Washington (Scott 554), fresh and sound with vivacious color and a light wavy line cancel, one of the finest 

used examples known, a Superb jumbo, only six stamps grade thus, with three 100Js higher, in PSE’s Population Report, 
with 2017 P.S.A.G. certificate graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $280.�  Estimate $200 - 300

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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                                         558                                                        559                                                    560	
558  HHa	 1923, 2¢ Washington (Scott 554), top margin plate number F17188 block of 6 with large six-point star, o.g., never 

hinged, a lovely plate, fresh with bright color, Very Fine. Scott $1,850.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
559  HHa	 1923, 2¢ Washington (Scott 554), top margin plate number F17122 block of 6 with large five-point star, o.g., never 

hinged, solid with proof-like color and detail, Very Fine. Scott $1,250.�  Estimate $650 - 1,000
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
560  HHa	 1922, 6¢ Garfield (Scott 558), left margin plate number 16470 block of 6, o.g., never hinged, with solid impression on 

fresh paper; tiny inclusion position 4 and light edge oxidation not mentioned on accompanying certificate, Very Fine, with 
2006 P.F. certificate. Scott $600.�  Estimate $400 - 600

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

          
                                             561                                     562                                                 563	
561  HH	 1923, 7¢ McKinley (Scott 559), o.g., never hinged, wonderfully clean with sharp detail and solid color, Superb, with 2016 

P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $400. Scott $16.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
562  HHa	 1923, 9¢ Jefferson (Scott 561), left margin plate number 17523 block of 6, o.g., never hinged, looking fresh from the 

press, sound with wonderful color, Very Fine, with 2003 P.F. certificate. Scott $375.�  Estimate $250 - 350
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
563  HHa	 1923, 30¢ American Buffalo (Scott 569), right margin plate number 16466 block of 6, o.g., never hinged, amazingly fresh 

multiple, gleamingly fresh both front and back, Very Fine, with 2006 P.F. certificate. Scott $475.�  Estimate $350 - 500
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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                                                                   564                                                                                   565	
564  )	 1922, 50¢ Arlington Amphitheater, First Day Cover (Scott 570), addressed to Detroit and endorsed “Special Delivery” 

in red; stamp crisp and tied by Washington, DC “National Cancer Week” slogan cancel; cover lightly soiled with central 
vertical file fold, Fine to Very Fine. Scott $1,500.�  Estimate $400 - 600

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
565  HHa	 1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), top margin plate number F18682 block of 6, o.g., never hinged, Post Office fresh 

with captivating two-tone color and attractive centering; light horizontal crease along top of selvage, overall Very Fine, 
with 2007 P.F. certificate. Scott $525.�  Estimate $350 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

          
                                           566                                                              567                                                568	
566  HHa	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), top margin plate number 14306 block of 6, o.g., never hinged, Post Office fresh and 

sound, bright with clean detail, Extremely Fine. Scott $1,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
567  HHa	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), bottom margin plate number 14306 block of 6, o.g., never hinged, attractive 

with intense color on bright paper; smudge of printer’s ink in lower right selvage tab, Extremely Fine. Scott $1,000.
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
568  HHa	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), block of 4 with vertical guide line, o.g., never hinged, pristine and sound with quality 

centering, Very Fine to Extremely Fine. Scott $480.�  Estimate $500 - 750
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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                                                                     569                                                                     570	
569  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), full top margin plate number F14326 - F14327 block of 8 with arrow & markers, o.g., 

never hinged, Post Office fresh with bright colors and exceptional centering throughout, Extremely Fine, with 2007 P.F. 
certificate. Scott $2,600.�  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
570  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), left margin arrow block of 4, o.g., never hinged (insignificant natural gum wrinkles), 

premium quality example, extremely fresh and choice with great eye appeal, Very Fine. Scott $720 as singles.
�  Estimate $600 - 800

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

     
                                                                             571                                                            572	
571  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), wide top margin plate number F14326 - F14327 block of 8 with arrow and marker, 

o.g., never hinged, immaculate and sound with strong colors and solid centering throughout, Very Fine. Scott $2,600.
�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
572  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), block of 4, o.g., never hinged, bright and fresh, Very Fine. Scott $720 as singles.

�  Estimate $600 - 800

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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SENSATIONAL FULL SHEET OF 100 $5 AMERICA (SCOTT #573)

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

573
573  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), full pane of 100, wide top plate numbers F14326 - F14327, o.g., never hinged (natural 

gum skips), a rare survivor, in luminous color and exceptional centering; fresh with only minor wrinkling in left and top 
selvage; any lines visible along top or bottom horizontal perforations an artefact of imaging, the sheet sound, Very Fine 
with many better throughout, catalogued as plate block, centerline block, and 88 singles; one to make you stand and salute, 
truly a great piece.  Scott $19,265 ++.�  Estimate $20,000 - 30,000

(photo on back cover)
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United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

         
                                     574                                                                575                                                           576	
574  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), full wide top margin plate number F14326 - F14327 block of 8 with arrow & markers, 

o.g., never hinged, cleanly printed in strong colors; some small selvage faults, still Fine to Very Fine. Scott $2,600.
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
575  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), right margin arrow block of 4, o.g., stamps never hinged (minor gum bends), hinged in 

selvage only, an impressive positional with deep, vibrant colors and solid centering, Very Fine to Extremely Fine. Scott 
$720 as singles.�  Estimate $600 - 800

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
576  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), top margin block of 6 with plate number F14327, arrow & markers, o.g., never hinged, 

pretty position piece with red plate number, fresh with appealing centering, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,080 as 
singles.�  Estimate $1,000 - 1,200

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

     
577                                          578

577  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), centerline block of 4, o.g., never hinged, wonderfully fresh with bright colors on pristine 
paper, Very Fine to Extremely Fine. Scott $825.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
578  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), an extraordinary centerline block of 4, o.g., never hinged, with incredible color and 

virtually perfect centering, Extremely Fine to Superb. Scott $825.�  Estimate $400 - 600
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

579
579  HHa	 1923, $5 America, carmine lake & dark blue (Scott 573a), top margin plate number F14326 - F14327 block of 8, o.g., 

never hinged, sound with strong colors and crisp detail, Very Fine. Scott $3,750.�  Estimate $2,400 - 3,250

(photo on back cover)
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United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

          
                          580                                                               581                                                                   582	
580  HHa	 1923, $5 America, carmine lake & dark blue (Scott 573a), centerline block of 4, o.g., never hinged, in rich, distinctive 

colors and particularly well centered; gum pristine without the typical skips or bends, choice Very Fine, much scarcer than 
the regular carmine.  Scott $1,650.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
581  HHa	 1923, $5 America, carmine lake & dark blue (Scott 573a), full wide top margin plate number F14326 - F14327 block 

of 8 with arrow & markers, o.g., stamps never hinged, hinged in selvage only, with sensational rich colors and gargantuan 
top selvage, Very Fine to Extremely Fine, one of the most attractive plate blocks you’ll ever see of this issue, extremely 
rare, even more so in this top notch quality.  Scott $3,750.�  Estimate $4,500 - 6,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
582  HH	 1923, rotary press coil waste, 1¢ and 2¢ complete (Scott 578-579), o.g., never hinged, fresh and sound with bright color, 

Very Fine, with 1985 P.F. certificate for #579. Scott $290.�  Estimate $200 - 300
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

          
                  583                                584                                                                          586	
583  HH	 1923, 1¢ Franklin, rotary press coil waste, perf. 11 x 10 (Scott 578), o.g., never hinged, beautifully centered with full 

detail, Extremely Fine, with 2008 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $400. Scott $150.�  Estimate $200 - 300
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
584  Ha	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf. 11 x 10 (Scott 579), top margin plate number 14921 block of 4 with 

star, richly colored and detailed, Very Fine, with 2005 P.F. certificate. Scott $550.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
585  HHa	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf. 11 x 10 (Scott 579), block of 70, imperforate at bottom, o.g., never 

hinged, Post Office fresh center of pane, bright with clean lines and solid perforations, Fine to Very Fine. Scott $9,800. 
(photo on web site)�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
586  HH	 1923-26, Rotary press definitives, perf. 10, 1¢ to 10¢ complete (Scott 581-591), set of 11, o.g., never hinged, pretty set, 

clean with bright colors; 4¢ single pulled perforation at right, Fine to Very Fine. Scott $372.�  Estimate $200 - 300
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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                          EX 587                               588                          589                                   590                                  591	
587  HHa	 1923-26, Rotary press definitives, perf. 10, 1¢ to 10¢ complete (Scott 581-591), set of 11, plate blocks of 4, o.g., never 

hinged, a gorgeous set selected for freshness and centering, Very Fine, with 2006 P.F. certificate for #586. Scott $3,935.
�  Estimate $1,600 - 2,400

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
588  HH	 1925, 3¢ Lincoln, rotary press printing, perf. 10 (Scott 584), o.g., never hinged, Post Office fresh with strong color and 

superior centering, Extremely Fine to Superb, with 2011 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $325.
�  Estimate $400 - 600

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
589  HH	 1925, 4¢ Martha Washington, rotary press printing, perf. 10 (Scott 585), o.g., never hinged, Post Office fresh in warm 

color and near-perfect centering, Extremely Fine to Superb, with 2005 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-
SUP 95; $225.�  Estimate $250 - 350

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
590  HHa	 1925, 6¢ Garfield, rotary press printing, perf. 10 (Scott 587), top right plate number 18421 block of 4, o.g., never 

hinged, a pretty plate with solid detail on like-new paper, Very Fine to Extremely Fine, with 2011 P.S.E. certificate. Scott 
$325.�  Estimate $350 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
591  HH	 1926, 7¢ McKinley, rotary press printing, perf. 10 (Scott 588), o.g., never hinged, strong color, centering just a 

shade from perfect, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $300.
�  Estimate $250 - 350

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

          
                                                                    592                          594                         595	
592  HH	 1926, 8¢ Grant, rotary press printing, perf. 10 (Scott 589), o.g., never hinged, Post Office fresh with martini color 

and glowing paper, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $350.
�  Estimate $300 - 400

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
593  HHa	 1926, 9¢ Jefferson, rotary press printing, perf. 10 (Scott 590), top right full pane of 100, plate number 18193, o.g., 

never hinged, lovely pane with vivacious color and clean impression; a couple minor flaws in this top selvage noted for 
accuracy, a Very Fine pane. Scott $1,425 as plate & singles. (photo on web site)�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
594  HH	 1925, 10¢ Monroe, rotary press printing, perf. 10 (Scott 591), o.g., never hinged, a superlative stamp with glowing, 

fresh color and exquisite centering, Superb, only five 100s grade higher in PSE’s Population Report, with 2007 P.S.E. 
certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $1,300.�  Estimate $1,200 - 1,500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
595  H	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste (Scott 595), o.g., barest trace of hinge, a lovely stamp with rich 

color and superior centering; sound and fresh, Very Fine to Extremely Fine, with 1988 P.F. certificate. Scott $240.
�  Estimate $200 - 300

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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                                                  596                                              597                                            598	
596  Ha	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste (Scott 595), top left plate number 14304 block of 6 with star, bright and 

crisp with alluring color and detail, partial guide line at left; very lightly hinged top center stamp only, Fine. Scott $3,000 
as plate plus two singles.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
597  HHa	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste (Scott 595), top margin plate number 14131 block of 4 with five-pointed 

star, o.g., never hinged, a gorgeous example of this scarce plate, with intense color, clear detail, and sound perforations, 
Fine. Scott $3,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
598  HH	 1929, 2¢ Washington, type II, horizontal rotary press coil (Scott 599A), joint line pair, o.g., never hinged, crisp and 

sharp with solid perforations (bottom central hole interestingly displaced to left); vertical gum bends left stamp noted for 
accuracy, still Very Fine, with 1975 P.F. certificate. Scott $1,150.�  Estimate $600 - 800

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

         
                                 599                                                            600                                                              601	
599  HH	 1929, 2¢ Washington, type II, horizontal rotary press coil (Scott 599A), pair, o.g., never hinged, with crisp detail in 

deep, luxuriant color, Very Fine. Scott $500.�  Estimate $400 - 600
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
600  HH	 1929, 2¢ Washington, types II & I, horizontal rotary press coil (Scott 599A, 599), combination joint line strip of 3, left 

two stamps Type I (#599), right stamp Type II (#599A), o.g., never hinged, Post Office fresh and bright with captivating 
color depth and clarity of line, Fine+, with 2021 Crowe certificate. Scott $1,350.�  Estimate $400 - 600

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
601  H	 1929, 2¢ Washington, types II & I, horizontal rotary press coil (Scott 599A, 599), joint line pair, o.g., lightly 

hinged, fresh with exceptional color depth and sharp lines, sound, the Type II at left, Fine to Very Fine. Scott $700.
�  Estimate $350 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

602
602  m	 1929, 2¢ Washington, types II & I, horizontal rotary press coil (Scott 599A, 599), joint line pair, with attractive 

color and unobtrusive double-oval mute cancels; left stamp with a vertical crease and a small scrape on top of the head, 
otherwise Fine to Very Fine, with 2012 P.F. certificate. Scott $1,100.�  Estimate $325 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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603                                               604

603  m	 1929, 2¢ Washington, types II & I, horizontal rotary press coil (Scott 599A, 599), se-tenant joint line pair, rich color 
and neat machine cancel, Fine to Very Fine. Scott $1,100.�  Estimate $400 - 600

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
604  H	 1923, 2¢ Washington, type I, carmine lake color error, horizontal rotary press coil (Scott 599b), pair, o.g., 

lightly hinged, crisply printed on pristine paper, strong Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $650.
�  Estimate $300 - 400

1925 Lexington-Concord Sesquicentenary Issue
United States 1925 Lexington-Concord Sesquicentenary Issue

EX 605
605  P	 1925, 1¢-5¢ Lexington-Concord, large die proofs on India paper (Scott 617P1-619P1), each affixed to die-sunk 

203x153 mm approval card, each with typed “Approved:” and date (March 2, 1925 for 1¢ and 2¢; March 3, 1925 for 5¢) 
and signed by Postmaster General Harry S. New; file reference number handstamped in blue on back (1319667, 1319392, 
and 1319407 respectively); faintest hint of toning to card edges, otherwise fresh and bright, Very Fine, a handsome 
addition to your collection or exhibit. Scott $9,000.�  Estimate $3,250 - 5,000

United States 1925 Lexington-Concord Sesquicentenary Issue
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                                                       606                                                                                       EX 607	
606  HHa	 1925, 2¢ Lexington-Concord (Scott 618), full wide top margin plate number F16816 block of 6, o.g., never hinged, 

beautifully centered amid oversized margins, in bold, intense color, Extremely Fine. Scott $85.�  Estimate $200 - 300

1925 Norse-American Issue
United States 1925 Norse-American Issue
607  HH/Ha	 1925, Norse-American complete (Scott 620-621), set of 2, top margin plate blocks of 6, each fresh and sound, the 2¢ 

well centered throughout; 2¢ very lightly hinged top center stamps, 5¢ never hinged, Fine to Very Fine or better. Scott 
$860.�  Estimate $350 - 500

United States 1925 Norse-American Issue
608  HH/Ha	 1925, 5¢ Norse-American (Scott 621), full pane of 100, plate number 16928 - F16961, fresh and crisply printed, with 

red Japanese chop in right margin; six stamps lightly hinged or small hinge remnant (affecting plate block), some selvage 
perforation separations, plate selvage with dent, overall centerring is Very Fine plus. Brookman 621; $3,000 for F-VF NH. 
Scott $2,197. (photo on web site)�  Estimate $2,000 - 3,000

1925-1929 Issues
United States 1925-1929 Issues

609
609  HH	 1926, White Plains souvenir sheet of 25 (Scott 630), top right pane, plate number 18770 (F18770 in full wide right 

selvage), o.g., never hinged, Post Office fresh with luxuriant color and attractive centering, sound with perforations intact, 
Very Fine. Scott $500.�  Estimate $250 - 350
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United States: 1925-1929 Issues

United States 1925-1929 Issues

610
610  HH	 1926, White Plains souvenir sheet of 25 (Scott 630), o.g., never hinged, lower right pane with plate number 187736, 

fresh and sound in bright color, individual stamps ranging Fine to Extremely Fine. Scott $500.�  Estimate $250 - 350
United States 1925-1929 Issues

611
611  HH	 1926, White Plains souvenir sheet of 25 (Scott 630), o.g., never hinged, upper right pane, plate number 18773, fresh and 

bright; stain on left plate number selvage tab, otherwise Very Fine. Scott $500.�  Estimate $350 - 500
United States 1925-1929 Issues
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United States: 1925-1929 Issues

                    
                           612                          613                        614                          615                                  616	
612  HH	 1928, 2¢ Washington, type II, rotary press printing (Scott 634A), o.g., never hinged, eye-catching with intense color, 

razor-sharp detail, and superior centering; fresh and sound, Extremely Fine, with 2007 P.S.E. certificate graded XF 90. 
SMQ XF 90; $1,000. Scott $600.�  Estimate $600 - 800

United States 1925-1929 Issues
613  HH	 1928, 2¢ Washington, type II, rotary press printing (Scott 634A), top margin single, o.g., never hinged, Post Office 

fresh with strong color and crisp lines; plate flaw (tiny gouge) in neck, Fine to Very Fine, with 1979 P.F. certificate. Scott 
$600.�  Estimate $250 - 325

United States 1925-1929 Issues
614  HH	 1928, 2¢ Washington, type II, rotary press printing (Scott 634A), o.g., never hinged, fresh with razor-sharp detail and 

bold color, Fine to Very Fine, with 1995 P.F. certificate. Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States 1925-1929 Issues
615  H	 1928, 2¢ Washington, type II, rotary press printing (Scott 634A), top margin single, o.g., barest trace of hinge, 

mathematically centered with exceptional color depth and clarity, Extremely Fine. Scott $300.�  Estimate $250 - 350
United States 1925-1929 Issues
616  HHa	 1928, 2¢ Washington, type II, rotary press printing (Scott 634A), bottom left plate number 19744 block of 4, o.g., 

never hinged, Post Office fresh with proof-like color and detail, Fine. Scott $3,000.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1925-1929 Issues

          
                                                        617                                         618                                     619	
617  HHa	 1928, 2¢ Washington, type II, rotary press printing (Scott 634A), top left plate number 19745 block of 4, o.g., never 

hinged, sound with rich color and sharp detail, Fine. Scott $3,000.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1925-1929 Issues
618  HHa	 1926, 2¢ Washington, type I, carmine lake color error, rotary press printing (Scott 634b), block of 4, o.g., never 

hinged, intense color and razor-sharp detail, sound and fresh, Fine to Very Fine, with 2020 P.S.E. certificate. Scott $1,700.
�  Estimate $650 - 1,000

United States 1925-1929 Issues
619  BKHH	 1926, 2¢ Washington, type I, carmine lake color error, rotary press printing, booklet pane of 6 (Scott 634e), o.g., 

never hinged, sound with outstanding color and intact perforations throughout, Fine to Very Fine, with 2006 P.S.E. 
certificate. Scott $750.�  Estimate $325 - 500

United States 1925-1929 Issues
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                              620                           621                                 EX 622                                               623	
620  HH	 1927, 4¢ Martha Washington, rotary press printing (Scott 636), o.g., never hinged, a magnificent stamp with pristine 

paper, bright color, and sharp detail, Superb, with 2010 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $250. Scott $3.
�  Estimate $250 - 350

United States 1925-1929 Issues
621  HH	 1927, 2¢ Vermont (Scott 643), o.g., never hinged, a simply breathtaking stamp, unparalleled color, clarity and centering, 

a Superb gem, only six stamps grade thus, with a single 100J higher, in PSE’s Population Report, with 2007 P.S.E. 
certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $700.�  Estimate $500 - 750

United States 1925-1929 Issues
622  HH	 1928, 2¢ Molly Pitcher, widely spaced overprint (Scott 646 var.), 10 vertical pairs in top right pane of 100 with plate 

number 19070, o.g., never hinged, the wide spacing on rows 1 & 2—including the plate block; stamps with bold color 
and clean detail, Fine to Very Fine.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1925-1929 Issues
623  m	 1928, 5¢ Civil Aeronautics (Scott 650), an absolute jumbo, near-perfectly centered with cancels that leave the design 

fully visible, Extremely Fine to Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $200.
�  Estimate $200 - 300

United States 1925-1929 Issues

     
                                                                                     624                                     625	
624  HH	 1929, 2¢ Edison, rotary press coil (Scott 656), pair, o.g., never hinged, a flawless pair in all respects, with centering that 

is never encountered, Superb, only six pairs grade higher in PSE’s Population Report, with 2007 P.S.E. certificate graded 
SUP 98. SMQ SUP 98; $300.�  Estimate $300 - 400

United States 1925-1929 Issues
625  HH	 1929, 2¢ Sullivan Expedition, lake color error (Scott 657a), o.g., never hinged, choice with exceptional color and 

centering, Extremely Fine, with 2003 P.S.E. certificate. Scott $625.�  Estimate $600 - 800

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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1929 Kansas-Nebraska Issue
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue

626
626  )	 1929, Kans.-Nebr., 1¢ to 10¢ complete, First Day Cover (Scott 658-679), on a matched set of four cancelled Washington 

D.C.; neat typed addresses to Bordentown N.J. and backstamped there on May 2, Fine to Very Fine.  Seldom offered.  Scott 
$2,560.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1929 Kansas-Nebraska Issue

     
627                                                                                                628

627  HH	 1929, Kans., 1¢ to 10¢ complete (Scott 658-668), set of 11, o.g., never hinged, pretty set, each with clean color and clear 
detail, Very Fine. Scott $432.�  Estimate $250 - 350

United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
628  HH	 1929, Kans., 1¢ to 10¢ complete (Scott 658-668), o.g., never hinged, Post Office fresh with pristine colors and clean 

detail, sound and well centered throughout, Very Fine+ set, a pretty page of stamps. Scott $432.�  Estimate $200 - 300
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue

     
EX 629                                        EX 630

629  HHa	 1929, Kans., 1¢ to 10¢ complete (Scott 658-668), plate blocks of 4, o.g., never hinged, the set in toto, with strong color and 
superior centering throughout; 6¢ with light oxidation to two stamps, Very Fine. Scott $4,725.�  Estimate $2,400 - 3,250

United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
630  HHa	 1929, Kans., 1¢ to 10¢ complete (Scott 658-668), set of 11, plate blocks of 4, o.g., never hinged, fresh and bright full set 

of plates, with strong, clean color and appealing centering throughout, mostly Very Fine or better, with 1993 P.F. certificate 
for #663. Scott $4,725.�  Estimate $2,500 - 3,500
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United States: 1929 Kansas-Nebraska Issue

United States 1929 Kansas-Nebraska Issue

     
                                          631                                                                            632	
631  HHa	 1929, 3¢ Kans. (Scott 661), top left plate number 18803 block of 4, o.g., never hinged, sound and Post Office fresh with 

regal color and sharp detail, Very Fine, with 1999 P.F. certificate. Scott $325.�  Estimate $250 - 350
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
632  HH	 1929, Nebr., 1¢ to 10¢ complete (Scott 669-679), set of 11, o.g., never hinged, Post Office fresh throughout, hand-

selected for centering and color, the 7¢ a gem, Very Fine or better. Scott $531.�  Estimate $400 - 600
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue

               
                                EX 633                                      EX 634                                           635                                  636	
633  HHa	 1929, Nebr., 1¢ to 10¢ complete (Scott 669-679), set of 11, plate blocks of 4, o.g., never hinged, sound with clean 

detail and attractive color throughout; 6¢ with oxidation or ink on shoulder, generally Very Fine or better, with 1988 P.F. 
certificate for #679. Scott $5,170.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
634  HHa	 1929, Nebr., 1¢//10&cent (Scott 669//679), plate blocks of 4, complete less the 7¢, o.g., never hinged, lovely group, Post 

Office fresh and sound, Fine to Very Fine or better, with P.S.E. certificates for #673 (2004) and #675 (2014). Scott $4,660.
�  Estimate $1,600 - 2,400

United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
635  HHa	 1929, 9¢ Nebr. (Scott 678), top left plate number 18742 block of 4, o.g., never hinged, sound and in attractive color, nicely 

centered, overall Very Fine, with 1993 P.F. certificate. Scott $700.�  Estimate $500 - 750
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
636  HH	 1929, 10¢ Nebr. (Scott 679), top left corner margin single, o.g., never hinged, sound with pristine color and all 

perforations intact and solid, Extremely Fine, with 2006 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $300. Scott $180.
�  Estimate $250 - 325

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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1929-1937 Issues
United States 1929-1937 Issues

               
                                             EX 637                                638                           640                              641	
637  HH/Ha	 1931, Rotary press definitives, 11¢ to 50¢ complete (Scott 692-701), set of 10, plate blocks of 4, all fresh and sound, 

individually selected for centering and quality; 13¢ lightly hinged, 14¢ hinge remnant, the rest never hinged, Very Fine. 
Scott $649.�  Estimate $300 - 400

United States 1929-1937 Issues
638  HH	 1931, 50¢ Arlington Amphitheater, rotary press printing (Scott 701), o.g., never hinged, pristine with bright color, 

clean detail, and mathematical centering, Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $475. Scott 
$50.�  Estimate $400 - 600

United States 1929-1937 Issues
639  HHa	 1931, 50¢ Arlington Amphitheater, rotary press printing (Scott 701), bottom right full pane of 100, plate number 

20553, o.g., never hinged, sound and pristine with glowing color, Very Fine to Extremely Fine with better. Scott $5,030. 
(photo on web site)�  Estimate $4,000 - 6,000

United States 1929-1937 Issues
640  HH	 1932, 3¢ Washington, rotary press printing, horizontal coil (Scott 721), o.g., never hinged, the picture of perfection—

an immortal coil, a Superb gem, a Top of the Pop, with only seven stamps grading thus in PSE’s Population Report, with 
2007 P.S.E. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $450.�  Estimate $350 - 500

United States 1929-1937 Issues
641  H	 1934, 2¢ Grand Canyon National Park, vertical pair, imperf horizontally (Scott 741a), o.g., lightly hinged, Post 

Office fresh with bright clean color; positions (?) lightly penciled on gum, Fine to Very Fine, only 2-3 panes issued, with 
2001 P.S.E. certificate. Scott $800.�  Estimate $400 - 600

United States 1929-1937 Issues
642  HHa	 1935, National Parks, imperforate, 1¢ to 10¢ complete, gummed (Scott 756-765), uncut complete press sheets of 200, 

o.g., never hinged, mostly sound condition overall; some small faults (light creases, small edge tears), #765 10¢ sheet 
missing block of 10 from upper left sheet, generally Fine to Very Fine, a great specialist’s lot with huge profit potential.  
Scott $30,000+. (photo on web site)�  Estimate $5,000 - 7,500

In 1940, the Post Office Department offered to accept some of the ungummed 1935 Farley Special Printings (#765-765 and 
769-770) to be gummed. This program was not widely known so few collectors actually participated, and these gummed 
stamps are quite scarce.

1938-1954 Presidential Series
United States 1938-1954 Presidential Series

643
643  ma	 1951, $1 Wilson, watermarked USIR (Scott 832b), block of 4, uncommon multiple, fresh and sound, with light 

Cleveland double-oval cancels, Very Fine, with 2024 P.S.A.G. certificate. Scott $260 as singles.�  Estimate $300 - 400
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United States 1938-1954 Presidential Series

               
                     644                                          645                                                      646                                                647	
644  HHa	 1954, $1 Wilson, bright magenta & black (Scott 832g), bottom margin plate number 25019 - 25016 block of 4, o.g., 

never hinged, Post Office fresh and eye-poppingly bright, Very Fine. Scott $400.�  Estimate $250 - 350

1938-Present Issues
United States 1938-Present Issues
645  HH	 1943, 5¢ Overrun Countries: Czechoslovakia, double impression of country name (Scott 910a), o.g., never 

hinged, pristine with clear doubling, Very Fine, with photocopy of 2005 P.F. certificate for block of 20. Scott $600.
�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues
646  HHa	 1943, 5¢ Overrun Countries: Czechoslovakia, double impression of country name (Scott 910a), top margin block of 4 

with printer’s marks, o.g., never hinged, a lovely positional, the doubling of the red evident even in the marginal registration 
mark, Very Fine, with photocopy of 2005 P.F. certificate for block of 20. Scott $2,400.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1938-Present Issues
647  HH	 1968, 6¢ Disney, ocher omitted (Scott 1355a), o.g., never hinged, bright and fresh, Very Fine, 400-500 reported, with 

2015 A.P.S. certificate. Scott $300.�  Estimate $200 - 300
United States 1938-Present Issues

     
                                                             648                                                           649	
648  HHa	 1968, 6¢ Disney, ocher omitted (Scott 1355a), bottom right plate block of 4, o.g., never hinged, fresh and sound without 

denomination, Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $1,400 as singles.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1938-Present Issues
649  HH	 1969, 6¢ Baseball, black omitted (Scott 1381a), top right corner margin single, o.g., never hinged, crisp and bright 

positional, the outline of Mr. ZIP faintly visible in selvage tab; bit of black ink on reverse, dot of discoloration bottom 
center, Very Fine, only 150-200 reported, with 2022 A.P.S. certificate. Scott $500.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues
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650
650  HH	 1979, $1 Rush Lamp, brown (engraved candle flame) inverted (Scott 1610c), top margin single, o.g., never hinged, 

pristine positional, fresh and sound, Very Fine. Scott $17,000.�  Estimate $10,000 - 15,000

(photo on front cover)

A part-sheet of 95 stamps was purchased at the McLean, VA post office by a CIA employee for official Agency mail. Upon 
spotting the printing error, nine employees pooled their money, purchased a replacement sheet, and kept the error sheet. 
Each of the nine employees kept one stamp, selling the remaining stamps (including one damaged in the removal process) 
to Jacques Schiff, Jr. Of the original sheet’s 95 stamps, only 93 sound examples have reached collectors. A second pane, 
known from a full plate strip of 20, has since been discovered (see, Linn’s June 12, 2023).
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United States 1938-Present Issues

651
651  HH	 1978, 8.4¢ Piano, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled Oklahoma City), imperforate (Scott 1615Cf), strip 

of 6, o.g., never hinged; cut a little close at the left, otherwise Extremely Fine.  The Scott Error Catalogue simply notes 
“Rare” for known quantity.  Scott $4,500.�  Estimate $1,600 - 2,400

United States 1938-Present Issues

     
                                                                         652                                                     653	
652  HH	 1978, 13¢ Carl Sandburg, all colors omitted (Scott 1731c), o.g., never hinged, pristine and fault-free with faint black 

tagging ghost (per Scott footnote); with normal for comparison, Extremely Fine, unpriced (dashed) in Scott, with 2022 
P.F. certificate.�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
653  HHa	 1978, 13¢ Carl Sandburg, all colors omitted (Scott 1731c), top right corner margin block of 4, o.g., never hinged, Post 

Office fresh and sound; faint black tagging ghost (per Scott footnote), Extremely Fine, unpriced (dashed) in Scott, with 
2022 P.F. certificate.�  Estimate $2,000 - 3,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Unique zip block perf 12 x 12 John Paul Jones

United States 1938-Present Issues

654
654  HHa	 1979, 15¢ John Paul Jones, perf. 12 (Scott 1789B), bottom right ZIP block of 4, o.g., never hinged, sound and bright 

positional, fresh from the pane; “12x12” penciled in bottom selvage, Very Fine, scarce, with copy 1989 P.F. certificate for 
pane of 50 (this for positions 39-40/49-50). Scott $12,000 as singles.�  Estimate $8,000 - 12,000

(photo on back cover)

United States 1938-Present Issues
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                            655                        656                                  657                                                   658	
655  HHa	 1979, 15¢ Christmas: Santa Claus, green, yellow & tan omitted (Scott 1800b), left margin block of 8 with plate numbers 

38889, 38890, and 38891, o.g., never hinged, centered left, as always, Extremely Fine and rare.  Only 250 reported, with 
no more than three plate blocks possible, with 2022 P.F. certificate. Scott $3,200 ++.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues
656  HH	 1985, 14¢ Sinclair Lewis, vertical pair, imperf. between (Scott 1856d), o.g., never hinged, Very Fine.  Only 10-15 pairs 

recorded.  Scott $1,250.�  Estimate $400 - 600
United States 1938-Present Issues
657  HHa	 1981, 18¢ Edna St. Vincent Millay, black (engraved) omitted (Scott 1926a), block of 4, o.g., never hinged, pristine 

multiple, Very Fine, 500+ reported, with 2022 A.P.S. certificate. Scott $800 as singles.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-Present Issues
658  HHa	 1984, 20¢ Smokey Bear, block of 4, imperf. between vertically and horizontally (Scott 2096c), the left block in a right 

sheet margin block of 6, the right vertical pair imperf horizontally between, o.g., never hinged, but with a small, light bit 
of gum disturbance on the block of 4, Extremely Fine.  Only 6 blocks reported.  Scott $2,650.�  Estimate $800 - 1,200
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United States 1938-Present Issues

     
659                                                                                                 660

659  P	 1988, 15¢ Buffalo Bill Cody, “Engraved Black Prints” (Scott 2177P), two horizontal pairs mounted as a block of 4 and 
scored vertically between on an 8” x 6” (Souvenir?) card inscribed “United States Postage Stamps” and “15 Cent/Buffalo 
Bill/Great American Series/1988”; numbered with a label, “13 [Heart]” on the reverse, Very Fine and rare.  Unlisted. 
�  Estimate $350 - 500

United States 1938-Present Issues
660  P	 1988, 24.1¢ Tandem Bicycle, “Engraved Black Prints” (Scott 2266P), horizontal pair scored vertically between and 

mounted on an 8” x 6” (Souvenir?) card inscribed “United States Postage Stamps” and “24.1 Cent/Tandem Bicycle/Coil 
Stamp/Transportation Series/1988”; numbered with a label, “14 [Diamond[“ on the reverse; very light horizontal bend 
across center of card, otherwise Very Fine and rare.  Unlisted. �  Estimate $250 - 350

United States 1938-Present Issues

     
                                                           661                                                                      662	
661  HHa	 1987, 22¢ Lacemaking, se-tenant block of 4, white omitted (Scott 2354b), o.g., never hinged, fresh and bright, sound, 

Very Fine, only 80 blocks and 80 singles reported, with 2021 A.P.S. certificate. Scott $350.�  Estimate $200 - 300
United States 1938-Present Issues
662  HHa	 1990, $2 Bobcat, black (engraved) omitted (Scott 2482a), bottom left plate number 4654 block of 4, o.g., never hinged, 

Post Office fresh and sound; any black dots present from the offset black (not the missing intaglio), Very Fine, 300-400 
stamps reported, with 2021 A.P.S. certificate. Scott $900.�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues
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663
663  HHa	 1996, $3 Space Shuttle “Challenger”, dated “1996” (Scott 2544b), a flawless full lower left pane of 20, o.g., never 

hinged, Extremely Fine.  Scott’s Error Catalogue has no record of the number discovered, but it may assumed to be a very 
small number.  Scott $16,000 as singles.�  Estimate $7,500 - 10,000

United States 1938-Present Issues
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United States: 1938-Present Issues

     
                                                   EX 664                                                                                 EX 665	
664  P	 1992, Voyages of Columbus souvenir sheets, the complete set of 6 imperf proofs on gummed stamp paper (Scott 

2624P-2629P), a choice set which is without the normal creases and bends that plague this issue, o.g., never hinged, Very 
Fine. Scott $4,500.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1938-Present Issues
665  HHa	 1994, Legends of the West, recalled, miniature sheet of 20 (Scott 2870), group of 11, each in original USPS envelope, 

o.g., never hinged, each Post Office fresh, Very Fine, your chance to restock. Scott $1,375+.�  Estimate $600 - 800
United States 1938-Present Issues

666
666  HH	 1997, 32¢ Dinosaurs, se-tenant pane of 15, bottom 7 stamps imperf (Scott 3136p), an immaculate pane, o.g., never 

hinged, Extremely Fine.  Quite likely unique—Scott’s Error Catalogue notes that only one pane has been reported.  Scott 
$2,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1938-Present Issues
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                                           667                                                                                  668	
667  HH	 1998 (33¢) Uncle Sam’s Hat and “H” “First-Class Rate”, self-adhesive coil, square corners, blue omitted (Scott 

3265f), pair, o.g., never hinged, Post Office fresh, the red misregistered to right by 10½ stamps, the gray by 3mm; 
accompanied by Jan. 7, 2013 Linn’s article announcing the find, Very Fine. From the discovery strip of 46, found in New 
Orleans in early September 2012. Unpriced (dashed) in Scott. Ex Lippman, with photocopy of 2012 P.S.A.G. certificate 
for strip of 46.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues
668  HHa	 2000, 33¢ Hubble Space Telescope Images, se-tenant, imperf pane of 20 (Scott 3388b), a pristine pane, o.g., never 

hinged, Extremely Fine and rare.  Scott’s Error Catalogue states that, “at least 2 panes” have been reported.  Scott 
$4,500.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1938-Present Issues

669
669  HHa	 2004, 23¢ Wilma Rudolph, imperf (Scott 3422a), upper left pane of 20, o.g., never hinged, Extremely Fine.  Very Rare; 

one of just seven panes recorded.  Scott $6,000 as pairs.�  Estimate $2,000 - 3,000
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United States: Airmail

Airmail
United States Airmail

          
                                        670                                                               671                                                    672	
670  HH	 Airmail, 1918-23, First and Second Issues complete (Scott C1-C6), set of 6, o.g., never hinged, an outstanding group, 

each immaculate with unblemished color, several with superior to near-perfect centering, Very Fine or better, #C5 with 
2009 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. Scott $645.�  Estimate $400 - 600

United States Airmail
671  HH	 Airmail, 1918-23, First and Second Issues complete (Scott C1-C6), set of 6, o.g., never hinged, select six, each on 

glowing paper with superior centering, the 6¢ in dazzling orange, Very Fine to Extremely Fine, #C1 with 1993 P.F. 
certificate. Scott $645.�  Estimate $350 - 500

United States Airmail
672  HH	 Airmail, 1918, First Issue, 6¢ to 24¢ complete (Scott C1-C3), set of 3, o.g., never hinged, a lovely trio, each wonderfully 

fresh, the 6¢ without a hint of oxidation, the 24¢ a top margin plate number 8492 single, Very Fine, with 2018 A.P.S. 
certificate for #C1 and C3, 2016 P.S.A.G. certificate graded XF 90 for #C2. Scott $360.�  Estimate $250 - 350

United States Airmail

              
                EX 673                                      674                                                    675                                                  676	
673  Ha	 Airmail, 1918, First Issue, 6¢ to 24¢ complete (Scott C1-C3), set of 3, centerline blocks of 4, o.g., hinged or lightly 

hinged, each hand-selected for centering and brightness; sound with a slightly fast plane on #C3; tiny natural inclusion in 
“C” of “CENTS” on #C1, Very Fine. Scott $900.�  Estimate $400 - 600

United States Airmail
674  HHa	 Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), block of 4 with horizontal guide line, o.g., never hinged, nicely centered positional; 

hint of oxidation, otherwise Fine to Very Fine. Scott $440.�  Estimate $200 - 300
United States Airmail
675  Ha	 Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), top margin plate number 9155 block of 6, o.g., lightly hinged, Post Office fresh and 

sound with vibrant color and superior centering, Very Fine to Extremely Fine. Scott $700.�  Estimate $500 - 650
United States Airmail
676  HHa	 Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), block of 4, o.g., never hinged, pretty multiple in like-new condition, Very Fine to 

Extremely Fine. Scott $480.�  Estimate $500 - 750
United States Airmail
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                                677                                            678                             679                                            680	
677  HHa	 Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), top margin plate number 8900 block of 6 with arrow, o.g., never hinged, 

immaculate plate with dark color and clean detail, well centered throughout, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,350.
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Airmail
678  HH	 Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), o.g., never hinged, a choice stamp with rich color and sharp impression, 

Superb, with 1987 P.F. and 2020 P.S.A.G. certificates, the latter graded SUP 98. SMQ SUP 98; $1,100. Scott $130.
�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail
679  HH	 Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), o.g., never hinged, with deep lines and bold color, sound and well centered; 

small inclusion in clouds not noted on accompanying certificate, Extremely Fine to Superb, with 2016 P.S.A.G. certificate 
graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $400. Scott $130.�  Estimate $300 - 400

United States Airmail
680  HHa	 Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), wide top margin plate number 14842 block of 6, o.g., never hinged, attractive 

with strong color and deep lines, Very Fine, with 2013 P.S.E. certificate. Scott $2,500.�  Estimate $2,500 - 3,500
United States Airmail

          
                            681                                                    682                                                                    683	
681  HHa	 Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), full left margin plate number 14840 block of 6, o.g., never hinged, pristine, 

sound plate with luxuriant color, Fine to Very Fine. Scott $2,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States Airmail
682  HHa	 Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), wide left margin plate number 14843 block of 6, o.g., never hinged, eye-catching 

plate with rich, deep color, fresh and sound; left stamps with minor short gumming, Very Fine to Extremely Fine, ex 
Lexington Collection, with 2014 P.S.E. certificate. Scott $2,500.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States Airmail
683  HHa	 Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), horizontal block of 8, o.g., never hinged, Post Office fresh with rich color, Very 

Fine to Extremely Fine overall, with eight 2001 P.S.E. certificates. Scott $1,040 as singles.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States Airmail
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                       684                                              685                                            686                                              687	
684  m	 Airmail, 1928, 5¢ Beacon (Scott C11), a grand jumbo, Post Office fresh with unobtrusive mute duplex cancel, Very Fine, 

the largest example we’ve ever seen, with 2023 P.S.A.G. certificate.�  Estimate $200 - 300
United States Airmail
685  HH	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, o.g., never hinged, each with superior centering and 

clean impression; bright and sound, Extremely Fine. Scott $1,675.�  Estimate $1,200 - 1,500
United States Airmail
686  HH	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, o.g., never hinged, a gorgeous set, each Post Office 

fresh with strong color and superlative centering, Extremely Fine. Scott $1,675.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States Airmail
687  HH	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, o.g., never hinged, Post Office fresh with bright color 

on immaculate paper; #C14 with natural gum bend at lower left, overall a Very Fine set, each with 2022 A.P.S. certificate. 
Scott $1,675.�  Estimate $1,200 - 1,500

United States Airmail

     
                                              688                                                                           689	
688  HH/H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, fresh set with solid colors; #C13 never hinged, others 

with natural gum skips and creases, Fine to Very Fine. Scott $1,150.�  Estimate $600 - 800
United States Airmail
689  H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, Exquisite set with bright color and crisp detail; nice 

margins on clean paper, o.g., lightly hinged, Very Fine. Scott $1,080.�  Estimate $750 - 1,000
United States Airmail
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690
690  )	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete, trio of First Day Covers (Scott C13-C15), solo stamp on three Roessler 

Registered covers to Sterling, Ill.; each stamp tied by mute double-oval cancel (outer ring faint on #C13 and C14 covers), 
with the backs of each properly cancelled in violet “Washington (Southeast Sta.) D.C./Registered” double-ring postmark 
of Apr. 19, 1930, with additional Registry receiver from Sterling, Ill. (Apr. 21); some light overall toning, but Very Fine 
nonetheless, each cover signed Bloch front and back. Scott $2,900.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Airmail

     
                                             EX 691                                                                                 692	
691  )	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), on a matched set of flown covers: 65¢ on a card Lakehurst - 

Friedrichshafen return; $1.30 on a card Friedrichshafen - Lakehurst; $2.60 on a cover Friedrichshafen - Lakehurst; all with 
appropriate markings, Very Fine.�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail
692  )	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), on a matched pair of flown covers: $1.30 on a card, the 65¢ & 

$2.60 together on a cover; both flown Friedrichshafen - Lakehurst; the card has some mounting remnants on the reverse, 
otherwise Very Fine. Scott $1,125.�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail

693
693  s	 1930, 65¢ (pair) & $1.30 Graf Zeppelins (Scott C13, C14), tied on piece by two New York c.d.s.s, May 2, 1930, Very 

Fine. Scott $680.�  Estimate $350 - 500
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United States Airmail

          
                                      694                                                       695                                                         696	
694  HH	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), o.g., never hinged, exquisite top margin single, fresh as they come with 

superior centering, Very Fine to Extremely Fine. Scott $250.�  Estimate $300 - 400
United States Airmail
695  HH	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), o.g., never hinged, Post Office fresh jumbo with bright color and superior 

centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2008 P.S.E. certificate graded VF-XF 85J. SMQ VF-XF 85J; $390. Scott 
$250.�  Estimate $300 - 400

United States Airmail
696  HH	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), o.g., never hinged, with deep color and clean lines, all mathematically 

centered, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $600. Scott $250.
�  Estimate $500 - 750

United States Airmail

     
                                                                     697                                                                       698	
697  Ha	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), right margin plate number 20079 block of 6, a pretty plate with strong 

color and solid centering, all perforations intact; lightly hinged position 1, other five stamps never hinged; position 6 with 
natural paper imperfection with a light indication of hingeing in the gummed portion of selvage, otherwise Very Fine. 
Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail
698  m	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), a near-perfectly centered stamp, clean and sound, with light wavy line 

cancel, Extremely Fine to Superb, with 2009 P.F. certificate graded XF-SUP 95 XQ. SMQ XF-SUP 95 XQ; $550. Scott 
$160.�  Estimate $500 - 650

United States Airmail

699
699  m	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), a stellar stamp with proof-like detail in rich color; fresh and bright with 

the lightest cancel imaginable; the PF’s “Extra Quality” designation well-deserved, Extremely Fine to Superb, with 2011 
P.F. certificate graded XF-SUP 95 XQ. SMQ XF-SUP 95 XQ; $550 for regular “95”. Scott $160.�  Estimate $500 - 750

United States Airmail
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700                                                                 701

700  )	 1930, $1.30 & $2.60 Graf Zeppelins, each on a flown cover (Scott C14, C15), the $1.30 on a card (a real photo Eckner/
Zeppelin card), the $2.60 on a legal size cover, both with all appropriate markings and flown Lakehurst - Lakehurst; the 
$1.30 flight cachet is slightly smeared, the $2.60 cover has minor edge flaws and the stamp has very minor perf tones., 
Fine to Very Fine. Scott $965.�  Estimate $600 - 800

United States Airmail
701  )	 1930, $1.30 & $2.60 Graf Zeppelins, each on a flown cover (Scott C14, C15), the $1.30 on a card, the $2.60 on a legal 

size cover, both with all appropriate markings and flown Lakehurst - Lakehurst to the same addressee, Fine to Very Fine. 
Scott $965.�  Estimate $600 - 800

United States Airmail

     
702                                                       703

702  HH	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), o.g., never hinged, a lovely stamp with dark color, sound and clean, 
Extremely Fine, with 2017 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $775. Scott $575.�  Estimate $600 - 800

United States Airmail
703  HH	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), top margin single, o.g., never hinged, Post Office fresh with rich color 

on bright paper, Very Fine to Extremely Fine. Scott $575.�  Estimate $500 - 650
United States Airmail

704
704  Ha	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), bottom margin plate number 20087 block of 6, disturbed o.g., cleanly 

printed with clear detail; faint soiling at right from gum, Fine to Very Fine. Scott $3,600.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States Airmail
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705                                                       706

705  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, Post Office fresh with bright, fulsome color and 
superior centering on pristine paper, Extremely Fine, with 2016 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,250. 
Scott $850.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Airmail
706  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), top margin single, o.g., never hinged, Post Office fresh and sound with 

outstanding color and clarity, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$1,500. Scott $850.�  Estimate $1,600 - 2,400

United States Airmail

707
707  HHa	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), bottom margin plate number 20090 block of 6, o.g., never hinged, 

rich color on bright paper; gum creases, bottom center stamp with inclusion, otherwise Very Fine. Scott $8,000.
�  Estimate $5,000 - 7,500

United States Airmail

708
708  HHa	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh and sound with rich 

color and pristine paper, Very Fine to Extremely Fine. Scott $3,400 as singles.�  Estimate $2,500 - 3,500
United States Airmail
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709
709  HHa	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), wide right margin plate number 20091 block of 6, o.g., never hinged, 

a superior plate with rich color, clean detail, and large, near-even margins; bright and fresh, Very Fine to Extremely Fine, 
with 2008 P.S.E. certificate. Scott $8,000.�  Estimate $5,000 - 7,500

United States Airmail

710
710  F	 1930, $2.60 Zeppelin, Panelli Forgery (Scott C15(CF1)), unused without gum, nicely centered, displaying the forgery’s tell-

tale deeper color and weaker detail, Very Fine, Scott estimates 25 or fewer exist. Scott $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States Airmail
711  HH/H	 Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zeppelin (Scott C18), group of 21 comprising single, pair, and blocks of four, six and 

eight, fresh and bright throughout, with eight stamps never hinged, the others lightly or very lightly so, Very Fine, useful 
dealer lot. Scott $1,185. (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

United States Airmail

712
712  )	 Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zeppelin (Scott C18), block of four cancelled Varick St. Annex, NY on Oct. 4, 1933, on 

“SPECIAL FLIGHT”-bordered airmail cover with black cachet for the Graf Zeppelin’s Chicago Flight; typed endorsement 
“Via Graf Zeppelin:/Friedrichshafen to/Friedrichshafen” at top left; stamps additionally tied by both red round-trip and 
violet Century of Progress “Dispatched from Friedrichshafen” handstamped cachets; proper backstamps; with two 
enclosures: typed letter from the Second Assistant pmg (Sept. 21, 1933) regarding flights and letter fees and clipping 
from the Herald-News of Passaic, NJ (Oct. 5, 1933) on the Zeppelin’s visit to Chicago, Very Fine.�  Estimate $300 - 400

United States Airmail
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                               EX 713                                                                                                 714	
713  )	 Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zeppelin (Scott C18), two Washington D.C. First Day Covers on Airmail envelopes, plus 

a cover flown Chicago to Friedrichshafen with flight cachet and Friedrichshafen backstamp; one of the First Day Covers 
has a light rubberband stain, otherwise Very Fine.�  Estimate $200 - 300

United States Airmail
714  HHa	 Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zeppelin (Scott C18), an exceptional top margin plate #21171 block of 6, o.g., never 

hinged, fresh and well centered, Very Fine. Scott $600.�  Estimate $350 - 500
United States Airmail

     
                                                                          715                                                                        716	
715  HHa	 Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zeppelin (Scott C18), bottom margin plate number 21171 block of 6, o.g., never hinged, 

cleanly printed on pristine paper, sound and nicely centered throughout; few natural gum skips in bottom row, Very Fine, 
with 1995 and 2022 A.P.S. certificates. Scott $600.�  Estimate $400 - 600

United States Airmail
716  HH	 Airmail, 1938, 6¢ Eagle, ultramarine & carmine color error (Scott C23c), o.g., never hinged, Post Office fresh on 

glowing white paper, Very Fine, with photocopy of 1991 P.F. certificate for block of four, this position 1. Scott $325.
�  Estimate $200 - 300

United States Airmail

717
717  HHa	 Airmail, 1938, 6¢ Eagle, ultramarine & carmine color error (Scott C23c), full wide top margin plate number 

21912 - F21950 block of 4 with two “TOP”, o.g., stamps never hinged, hinged in selvage only, Post Office fresh with 
strong colors and all perforations intact, Fine to Very Fine, each stamp signed, with 1990 P.F. certificate. Scott $1,850.
�  Estimate $1,200 - 1,600
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United States Airmail
718  HHa	 Airmail, 1941, 50¢ Transport (Scott C31), top left full pane of 50, plate number 22778, o.g., never hinged, fresh with 

strong color, all perforations intact, Very Fine. Brookman $575. Scott $554. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Special Delivery
United States Special Delivery

          
                                                  719                                                                       720                                             721	
719  P	 Special Delivery, 1888, 10¢ blue, large die proof on India paper (Scott E2P1), affixed to card approximately 141x219 

mm; some foxing on India away from stamp design; card discolored along edges with vertical crease at left missing the 
proof, Fine to Very Fine. Scott $750.�  Estimate $325 - 500

United States Special Delivery
720  H	 Special Delivery, 1888, 10¢ blue (Scott E2), o.g., lightly hinged, pretty with bright color and clean detail; sound, Fine to 

Very Fine, with 2022 A.P.S. certificate. Scott $500.�  Estimate $200 - 300
United States Special Delivery
721  HH	 Special Delivery, 1893, 10¢ orange (Scott E3), o.g., never hinged, Post Office fresh in glowing color on equally bright 

paper, Very Fine, with 2016 P.S.A.G. certificate. Scott $650.�  Estimate $400 - 600
United States Special Delivery
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                                               722                                                                         723                                             724	
722  )	 1893, 10¢ orange Special Delivery, World’s Fair Station Machine Cancel (Scott E3), dated Oct. 21, 1893 ties stamp 

to cover, 10¢ 1890 issue (Scott 226) affixed below stamp but not tied, cover addressed to Rose N.Y., Oct. 23 transit and 
receiving backstamps; reduced at left and light toning, otherwise Fine to Very Fine, it is very difficult to find this stamp on 
a cover with a World’s Fair Exposition cancel.�  Estimate $250 - 350

United States Special Delivery
723  H	 Special Delivery, 1894, 10¢ blue, unwatermarked (Scott E4), o.g., hinged, fresh with crisp lines in solid color, Fine to 

Very Fine, with 2024 P.S.A.G. certificate. Scott $900.�  Estimate $400 - 600
United States Special Delivery
724  H	 Special Delivery, 1894, 10¢ blue, unwatermarked (Scott E4), disturbed o.g., in deep color on like-new paper, sound and 

fresh, Fine to Very Fine, with 2022 A.P.S. certificate. Scott $900.�  Estimate $500 - 750
United States Special Delivery

               
                         725                                           726                                             727                                            728	
725  HH	 Special Delivery, 1895, 10¢ blue (Scott E5), o.g., never hinged, well centered and sound with immense color on fresh 

paper; a stamp with great eye appeal, Very Fine, with 1995 and 2002 P.F. and 2017 P.S.E. certificates, the last graded VF 
80. SMQ VF 80; $450. Scott $475.�  Estimate $400 - 600

United States Special Delivery
726  HH	 Special Delivery, 1895, 10¢ blue (Scott E5), full wide top margin plate number 880 single, o.g., never hinged, Post Office 

fresh with strong color and lines, selvage tall enough for another full stamp and then some, Very Fine, a stellar positional, 
with 1999 P.F. and 2008 P.S.E. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $450. Scott $475.�  Estimate $350 - 500

United States Special Delivery
727  H	 Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), bottom margin plate number 1775 single, o.g., lightly hinged, 

a beauty with compelling color on pristine paper, wonderfully centered, Very Fine, with 1990 P.F. and 2022 A.P.S. 
certificates. Scott $240.�  Estimate $200 - 300

United States Special Delivery
728  HH	 Special Delivery, 1911, 10¢ ultramarine (Scott E8), wide top margin plate number 5857 single, o.g., never hinged, a 

beautiful positional, sound with sharp detail and day-one fresh paper, Extremely Fine, with 1987, 2000 and 2006 P.F. 
certificates, the last graded XF 90. SMQ XF 90; $525. Scott $250.�  Estimate $400 - 600

United States Special Delivery
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                      729                                                                         730                                                                      731	
729  HH	 Special Delivery, 1911, 10¢ ultramarine (Scott E8), o.g., never hinged, a gorgeous jumbo with bold color, clean lines, 

and pristine paper, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; 
$1,600. Scott $250.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Special Delivery
730  HH	 Special Delivery, 1916, 10¢ pale ultramarine (Scott E10), full wide top margin imprint and plate number 5520 strip 

of 3, o.g., stamps never hinged, hinged in ungummed portion of selvage only, a gorgeous positional with clean color and 
impression, centering ranges from Fine at right to Extremely Fine jumbo at center, a delightful item. Scott $2,250 as 
singles.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Special Delivery
731  H	 Special Delivery, 1916, 10¢ pale ultramarine (Scott E10), bottom margin plate number 6046 single, o.g., hinge remnant, 

face-fresh with immaculate paper and color, crisply printed; small internal wrinkle, penciled notation on back, Very 
Fine, with 2019 Crowe certificate graded VF 80 and ungraded 2022 A.P.S. certificate. SMQ VF 80; $325. Scott $350.
�  Estimate $250 - 350

United States Special Delivery

               
                         732                                            733                                             734                                             735	
732  HH	 Special Delivery, 1917, 10¢ ultramarine (Scott E11), o.g., never hinged, pristine with strong color and near-perfect 

centering, Extremely Fine to Superb, with 2005 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $300. Scott $45.
�  Estimate $250 - 350

United States Special Delivery
733  HH	 Special Delivery, 1922, 10¢ gray violet (Scott E12), o.g., never hinged, a choice example, mathematically centered with 

solid color and clean impression, Superb, only ten stamps grade thus, with two 100s higher, in PSE’s Population Report, 
with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $1,200.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Special Delivery
734  HH	 Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), o.g., never hinged, fresh with crisp detail and enticing color, 

Extremely Fine, with 2014 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $275. Scott $130.�  Estimate $200 - 300
United States Special Delivery
735  HH	 Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), o.g., never hinged, fresh and clean with pristine color and 

margins bordering on the jumbo, Extremely Fine to Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-
SUP 95; $575. Scott $130.�  Estimate $500 - 750

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Registration
United States Registration

                     
                                  736                           737                         738                          739                          740	
736  HH	 Registry, 1911, 10¢ ultramarine (Scott F1), o.g., never hinged, Post Office fresh on bright paper with appealing centering, 

Extremely Fine, with 2006 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $300. Scott $160.�  Estimate $250 - 350

Postage Due
United States Postage Due
737  HH	 Postage Due, 1879, 2¢ brown (Scott J2), o.g., never hinged, a pretty stamp with cool color, sound, Fine, with photocopy 

of 1992 P.F. certificate for block of eight, this position 3. Scott $1,050.�  Estimate $200 - 300
United States Postage Due
738  HH	 Postage Due, 1879, 2¢ brown (Scott J2), o.g., never hinged, exceptionally fresh, Fine to Very Fine, with a 1976 P.F. 

certificate as simply “o.g.”, prior to the PF’s inclusion of hinging. Scott $1,050.�  Estimate $400 - 600
United States Postage Due
739  H	 Postage Due, 1884, 5¢ red brown (Scott J18), o.g., hinged, Post Office fresh with appealing color and balanced margins, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $650. Scott $550.
�  Estimate $400 - 600

United States Postage Due
740  HH	 Postage Due, 1884, 30¢ red brown (Scott J20), o.g., never hinged, nicely centered in deep color and sharp detail, Very 

Fine, with 2011 P.S.E. certificate. Scott $550.�  Estimate $400 - 600
United States Postage Due

               
                                                     741                                                                  742                          743                        744	
741  P	 Postage Dues, 1891, 1¢ to 50¢ complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott J22P2-J28P2), the complete set on 

an artistically trimmed page from a “Roosevelt” album; exceptionally bright and fresh, Extremely Fine. Scott $875.
�  Estimate $500 - 750

United States Postage Due
742  HH	 Postage Due, 1891, 10¢ bright claret (Scott J26), o.g., never hinged, a beautiful, fresh stamp with razor-sharp detail; light 

gum adherences, otherwise Very Fine+ appearance, with 2021 P.S.A.G. certificate.  Scott $500.�  Estimate $300 - 400
United States Postage Due
743  HH	 Postage Due, 1891, 30¢ bright claret (Scott J27), o.g., never hinged, bright and cheerful with nicely balanced margins, 

Very Fine, with 2010 P.S.E. certificate. Scott $1,700.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States Postage Due
744  HH	 Postage Due, 1891, 30¢ bright claret (Scott J27), o.g., never hinged, Fine to Very Fine, with a 1977 P.F. certificate as 

simply “o.g.”, prior to the PF’s inclusion of hinging. Scott $1,700.�  Estimate $750 - 1,000
United States Postage Due
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                   745                         746                           747                         748                          749                           750	
745  HH	 Postage Due, 1891, 50¢ bright claret (Scott J28), a marvelous mint single, o.g., never hinged, bright, fresh and well 

centered, Very Fine, with 1977 P.F. certificate as simply “o.g.”, prior to the PF’s inclusion of hinging. Scott $1,750.
�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Postage Due
746  HH	 Postage Due, 1891, 50¢ bright claret (Scott J28), o.g., never hinged, with choice color and clean detail, Fine to Very 

Fine, with 2016 P.F. certificate. Scott $1,750.�  Estimate $750 - 1,000
United States Postage Due
747  HH	 Postage Due, 1895, 5¢ deep claret (Scott J34), o.g., never hinged, a lovely stamp with enticing color, clarity and 

freshness, Very Fine, with 2010 P.F. certificate. Scott $850.�  Estimate $600 - 800
United States Postage Due
748  HH	 Postage Due, 1895, 30¢ pale rose (Scott J36b), o.g., never hinged, bright with crisp detail in fresh color, Fine to Very 

Fine, with 2010 P.S.E. certificate. Scott $1,100.�  Estimate $500 - 750
United States Postage Due
749  HH	 Postage Due, 1895, 30¢ pale rose (Scott J36b), o.g., never hinged, bright and clean with clear detail, Fine to Very Fine. 

Scott $1,100.�  Estimate $300 - 400
United States Postage Due
750  HH	 Postage Due, 1895, 30¢ pale rose (Scott J36b), o.g., never hinged, pristine with bright color, Fine to Very Fine, with 2010 

P.S.E. certificate. Scott $1,100.�  Estimate $400 - 600
United States Postage Due

               
                                        751                        752                         753                                     754	
751  HH	 Postage Due, 1895, 50¢ pale rose (Scott J37a), a post office fresh bottom sheet margin single, o.g., never hinged, 

marvelous color, Fine+, with 1979 P.F. certificate as simply “o.g.”, prior to the PF’s inclusion of hinging. Scott $3,750.
�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Postage Due
752  HH	 Postage Due, 1895, 3¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J40), bottom margin plate number 70 single, o.g., never 

hinged, a top-line choice positional (likely unique thus), with deep color, sharp detail, and flawless centering, Extremely 
Fine to Superb, destined for a collection of distinction, a Top of the Pop; only two stamps (both never hinged) grade thus, 
with none higher in any condition, in PSE’s Population Report, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-
SUP 95; $840. Scott $225.�  Estimate $750 - 1,000

United States Postage Due
753  HH	 Postage Due, 1895, 5¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J41), o.g., never hinged, with razor-sharp detail and solid 

color plus superior centering, Extremely Fine, with 2018 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $550. Scott 
$280.�  Estimate $400 - 600

United States Postage Due
754  HH	 Postage Due, 1895, 5¢ & 10¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J41-J42), o.g., never hinged, an interesting duo 

offering two distinct shades; each fresh, bright and sound, Fine to Very Fine. Scott $560.�  Estimate $250 - 350
United States Postage Due
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                    755                         756                           757                         758                         759                         760	
755  HH	 Postage Due, 1896, 50¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J44), full wide top margin single, o.g., never hinged, deep 

color yielding crystal-clear details; three margins balanced, right wide, Fine to Very Fine, a pretty positional, with 2017 
P.S.E. certificate. Scott $925.�  Estimate $300 - 400

United States Postage Due
756  HH	 Postage Due, 1910, 3¢ deep claret, S.L. watermark, perf. 12 (Scott J47), o.g., never hinged, a lovely stamp with rich, 

suffused color on like-new paper, Fine to Very Fine, with 2011 P.S.E. certificate. Scott $1,600.�  Estimate $600 - 800
United States Postage Due
757  H	 Postage Due, 1912, 50¢ deep claret, S.L. watermark, perf. 12 (Scott J50), o.g., lightly hinged, pristine with vivid color 

and clean impression, well centered with large to oversized lateral margins, Very Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott 
$1,100.�  Estimate $800 - 1,200

United States Postage Due
758  HH	 Postage Due, 1914, 1¢ carmine lake, S.L. watermark, perf. 10 (Scott J52), o.g., never hinged, pristine with eye-

catching color and clarity, wonderfully centered and sound, Extremely Fine, with 2001 (as pair, this position 2) and 2022 
P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $375. Scott $220.�  Estimate $350 - 500

United States Postage Due
759  HH	 Postage Due, 1914, 3¢ dull rose, S.L. watermark, perf. 10 (Scott J54a), o.g., never hinged, fresh-faced with glowing 

color; tiny corner perforation crease, Fine, with 2004 A.P.S. certificate. Scott $2,900.�  Estimate $500 - 750
United States Postage Due
760  HH	 Postage Due, 1914, 5¢ dull rose, S.L. watermark, perf. 10 (Scott J55a), o.g., never hinged, a select stamp, pleasingly 

centered in glowing, fresh color, Extremely Fine, only four stamps grade thus, with two higher, in PSE’s Population Report, 
with 1996 P.F. and 2010 P.S.E. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $310. Scott $130.� Estimate $200 - 300

United States Postage Due

               
                                                   761                         762                            763                        764	
761  m	 Postage Due, 1914, 50¢ carmine lake, S.L. watermark, perf. 10 (Scott J58), crisply printed in lustrous color, with 

unobtrusive c.d.s.; small faults, Fine. Scott $1,700.�  Estimate $350 - 500
United States Postage Due
762  H	 Postage Due, 1916, 1¢ rose, unwatermarked, perf. 10 (Scott J59), o.g., very lightly hinged, crisply printed in vivid 

color, fresh on bright paper, Fine, a rare stamp, with photocopy of 1979 P.F. certificate for pair, this position 1. Scott 
$4,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Postage Due
763  H	 Postage Due, 1916, 2¢ rose, unwatermarked, perf. 10 (Scott J60), o.g., lightly hinged, bright and fresh with solid 

centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $290. Scott 
$250.�  Estimate $200 - 300

United States Postage Due
764  HH	 Postage Due, 1917, 30¢ deep claret, unwatermarked, perf. 11 (Scott J66a), o.g., never hinged, looking fresh off the 

press with outstanding color and superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2018 P.F. certificate. Scott $220.
�  Estimate $200 - 300
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765                            766

765  HH	 Postage Due, 1917, 30¢ deep claret, unwatermarked, perf. 11 (Scott J66a), bottom margin plate number 5526 single, o.g., 
never hinged, a superior positional, Post Office fresh and sound with robust color, Very Fine to Extremely Fine, with 1996 
P.F. and 2005 P.S.E. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $270. Scott $220.�  Estimate $200 - 300

United States Postage Due
766  HH	 Postage Due, 1930, $5 scarlet, dry printing (Scott J78b), o.g., never hinged, Post Office fresh and glowing, Superb, 

only two stamps grade thus, with a single 100J higher—in any condition—in PSE’s Population Report, with 2016 P.S.A.G. 
certificate graded SUP 98 (as #J78a but specifying Dry Printing). SMQ SUP 98; $525. Scott $70.�  Estimate $350 - 500

United States Postage Due
767  HHa	 Postage Due, 1959, 6¢ carmine rose & black, dull gum (Scott J94), o.g., never hinged, fresh and sound part-pane of 

96 (lacking plate block and two singles), bright with all perforations intact, Very Fine+. Scott $9,720. (photo on web site)
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Postage Due

768
768  HHa	 Postage Due, 1959, 6¢ carmine rose & black, dull gum (Scott J94), full lower left plate #35307 pane of 100, o.g., 

never hinged, fresh and well centered across the entire pane, Very Fine to Extremely Fine. Includes a copy of an article 
about the discovery of the rare dull gum plate blocks from an August 1996 Linn’s Stamp News.  Durland prices the plate 
block at $1,500.  Scott $7,000 ++.�  Estimate $3,500 - 5,000

United States Postage Due
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                    769                         770                           771                         772                          773                         774	
769  HH	 Postage Due, 1959, 7¢ carmine rose & black, dull gum (Scott J95), o.g., never hinged, face-fresh with bright paper, 

gum without a hint of personality; natural offset on gum, Fine to Very Fine, with 2010 P.S.A.G. certificate. Scott $550.
�  Estimate $250 - 350

U.S. Postal Agency in China
United States U.S. Postal Agency in China
770  HH	 Offices in China, 1919, 8¢ on 4¢ brown (Scott K4), o.g., never hinged, an attractive example in rich, warm color, well 

centered, with overprint shifted to left, Extremely Fine, with 2017 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $400. 
Scott $140.�  Estimate $300 - 400

United States U.S. Postal Agency in China
771  HH	 Offices in China, 1919, 40¢ on 20¢ deep ultramarine (Scott K13), o.g., never hinged, Post Office fresh with clean color 

and impression on bright white paper, Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $775. Scott 
$300.�  Estimate $500 - 750

United States U.S. Postal Agency in China
772  HH	 Offices in China, 1919, $1 on 50¢ light violet (Scott K15), o.g., never hinged, Post Office fresh with superior centering 

and robust color; diagonal gum crease noted for accuracy, Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate 
graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,650. Scott $1,250.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States U.S. Postal Agency in China
773  HH	 Offices in China, 1919, $2 on $1 violet brown (Scott K16), o.g., never hinged, with bold color and razor-sharp detail on 

like-new paper, Fine to Very Fine. Scott $925.�  Estimate $400 - 600
United States U.S. Postal Agency in China
774  H	 Offices in China, 1919, $2 on $1 violet brown (Scott K16), o.g., lightly hinged, fresh and sound with solid color on clean 

paper, Very Fine, with 2016 P.S.A.G. certificate. Scott $425.�  Estimate $200 - 300
United States U.S. Postal Agency in China

                
                                                 775                          776                            777                            778	
775  (H)	 Offices in China, 1919, $2 on $1 violet brown (Scott K16), unused without gum, Post Office fresh with strong color on 

bright white paper, Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $425 as o.g.�  Estimate $200 - 300

Official
United States Official
776  H	 Agriculture Dept., 1873, 10¢ yellow (Scott O5), o.g., hinged, in glowing, unblemished color on fresh paper sporting 

oversized margins; sound and appealing, a Very Fine jumbo, SMQ $725 for an 85, with 2016 P.S.A.G. certificate graded 
VF 80J. SMQ VF 80J; $550 as an “80”. Scott $525.�  Estimate $500 - 750

United States Official
777  H	 Agriculture Dept., 1873, 10¢ yellow (Scott O5), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with unadulterated color, Very 

Fine to Extremely Fine, with 1997 and 2021 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $725. Scott 
$525.�  Estimate $500 - 750

United States Official
778  H	 Agriculture Dept., 1873, 24¢ yellow (Scott O8), o.g., hinged, with unblemished color and nicely balanced margins; 

fresh, Very Fine, with 2017 P.F. certificate. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States Official
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              779                                 780                                781                         782                           783                        784	
779  H	 Agriculture Dept., 1873, 24¢ yellow (Scott O8), o.g., lightly hinged, in deep, rich orange shade, sound and attractively 

centered, Very Fine, with 2018 P.F. certificate. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States Official
780  Ha	 Agriculture Dept., 1873, 24¢ yellow (Scott O8), block of 4, o.g., hinged, petty multiple with bright color and solid 

centering throughout, Fine to Very Fine, with 2011 P.S.A.G. certificate. Scott $1,850.�  Estimate $750 - 1,000
United States Official
781  H	 Executive Dept., 1873, 2¢ carmine (Scott O11), o.g., hinged, nicely centered in bold, deep color and clear detail, Fine to 

Very Fine, with 2020 Crowe certificate. Scott $575.�  Estimate $300 - 400
United States Official
782  HH	 Interior Dept., 1873, 1¢ vermilion (Scott O15), o.g., never hinged, Post Office fresh with bright, clean color 

and clear impression, Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $375. Scott $170.
�  Estimate $300 - 400

United States Official
783  m	 Interior Dept., 1873, 12¢ vermilion (Scott O20), in bright, clean color, with full strike of leaf/fern fancy cancel, Very 

Fine strike.�  Estimate $200 - 300
United States Official
784  H	 Interior Dept., 1873, 90¢ vermilion (Scott O24), o.g., hinged, pretty stamp with strong color and detail on fresh paper; 

single nibbed perforation at bottom (not noted on certificate) mentioned strictly for accuracy, Very Fine, with 2023 
P.S.A.G. certificate. Scott $325.�  Estimate $200 - 300

United States Official

          
                                                             785                           786                             EX 787	
785  H	 Justice Dept., 1873, 10¢ purple (Scott O29), o.g., lightly hinged, fresh and sound in compelling color and crisp detail, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate. Scott $310.�  Estimate $300 - 400
United States Official
786  S	 Justice Dept., 1875 Special Printing, 12¢ purple, overprinted “Specimen” (Scott O30SD), without gum as issued, 

fresh and clean with clear overprint; scissors-cut perforations as often, some shorter, Fine to Very Fine, with 2019 P.S.A.G. 
certificate. Scott $1,250.�  Estimate $500 - 750

United States Official
787  Ha	 Navy Dept., 1873, 1¢ to 30¢ (Scott O35-O44), blocks of 4, generally fresh with good color (shades), perforations strong 

and intact, o.g. (except 2¢ only traces), some with hinge remnants; one each 2¢ and 24¢ stained, one 6¢ small puncture, 
7¢ some pulled perforations, otherwise Very Good to Fine. Scott $13,475.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Official
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                788                          789                           790                            791                              792                         793	
788  H	 Post Office Dept., 1873, 10¢ black (Scott O51), o.g., hinged, fresh with strong color and clean impression, Extremely 

Fine, only one stamp grades thus, with three 95s higher, in PSE’s Population Report, with 2022 P.S.A.G. certificate graded 
XF 90. SMQ XF 90; $325. Scott $140.�  Estimate $200 - 300

United States Official
789  HH	 State Dept., 1873, 10¢ dark green (Scott O62), o.g., never hinged, a lustrous stamp with bold color, sharp detail and 

bright paper, Very Fine, with 1996 P.S.E. (block of four, this position 1) and 2022 P.S.A.G. certificates, the latter graded 
VF 80. SMQ VF 80; $550. Scott $575.�  Estimate $400 - 600

United States Official
790  H	 State Dept., 1873, 10¢ dark green (Scott O62), o.g., hinged, an incredibly tall stamp, Post Office fresh with intense color 

and clean lines, paper fresh, Very Fine, choice item, with 2013 P.S.A.G. certificate. Scott $250.�  Estimate $200 - 300
United States Official
791  m	 State Dept., 1873, $2 green & black (Scott O68), sound with clean color and an attractive violet cancel, Fine to Very 

Fine, with 2014 P.S.A.G. certificate. Scott $3,000.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States Official
792  HH	 Treasury Dept., 1873, 7¢ brown (Scott O76), o.g., never hinged, fresh and sound with rich color and crisp detail, Fine 

to Very Fine, with photocopy of 2022 P.F. certificate for block of four, this position 3. Scott $550.�  Estimate $300 - 400
United States Official
793  HH	 War Dept., 1873, 15¢ rose (Scott O90), o.g., never hinged, fresh with clean color and clear margins all around, Very Fine, 

with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $200. Scott $260.�  Estimate $200 - 300
United States Official

          
                                                                    794                         795                           796	
794  S	 War Dept., 1875 Special Printing, 30¢ deep rose, overprinted “Specimen” (Scott O92SD), without gum as issued, 

Post Office fresh with bright color and clean impression; shorter perforations at top noted for accuracy, Fine to Very Fine, 
with 2019 P.S.A.G. certificate. Scott $1,400.�  Estimate $750 - 1,000

United States Official
795  H	 War Dept., 1873, 90¢ rose (Scott O93), o.g., hinged, with rich, clean color and near-perfect centering, Extremely Fine, 

only three stamps grade thus, with two 90Js higher, in PSE’s Population Report, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF 
90. SMQ XF 90; $550. Scott $225.�  Estimate $400 - 600

United States Official
796  H	 Treasury Dept., 1879, 30¢ brown (Scott O112), o.g., hinged, face-fresh and bright with strong color and clean lines; 

diagonal crease, otherwise Fine to Very Fine. Scott $2,400.�  Estimate $300 - 400
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Newspaper
United States Newspaper

797
797  (H)a	 Newspaper, 1865, 5¢ dark blue (Scott PR1), plate block of 6, without gum as issued, a rarely encountered multiple, Post 

Office fresh with solid, intact perforations throughout; NBNCo. “38” imprint at top center; light toning in corners from 
hinge remnants, but otherwise wonderfully bright and clean, Fine to Very Fine, an exhibition-worthy item.  Scott $5,250 
as block of 4 & 2 singles.�  Estimate $2,800 - 4,000

(photo on back cover)

United States Newspaper

798
798  (H)	 Newspaper, 1865, 10¢ blue green, pelure paper (Scott PR2b), without gum as issued, wonderfully clean without the 

usual creases and bends, Very Fine, with 2008 A.P.S. certificate. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
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                                                           799                                      800                               EX 801	
799  (H)	 Newspaper, 1865, 25¢ orange red (Scott PR3), without gum as issued, with strong, solid color, wonderfully 

centered with none of the usual creases and faults, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $400.
�  Estimate $350 - 500

United States Newspaper
800  (H)	 Newspapers, 1875, 5¢ to 25¢ complete, C.B.N.C. “Hard Paper” Reprints of the 1865 issue (Scott PR5-PR7), without 

gum as issued, lovely trio, each bright and fresh; usual small perforation flaws on 5¢ and 10¢, the 25¢ with natural straight 
edge at top, Very Fine. Scott $775.�  Estimate $500 - 750

United States Newspaper
801  P	 Newspapers, 1875, 2¢ to $60 complete, C.B.N.C. printings, plate proofs on India paper (Scott PR9P3-PR32P3), 

fresh set with strong color on well-margined bright India, Very Fine. Scott $399.�  Estimate $300 - 400
United States Newspaper

802
802  S	 Newspapers, 1879, 2¢ to $60 complete, A.B.N.C. printing, overprinted “Specimen” type D (Scott PR14SD, PR57SD-

PR79SD, PR81SD), includes the 1875 9¢ & the 1885 1¢, o.g., hinge remnants, fresh colors; $12 with a rounded corner, 
$60 with a small nick at the left, otherwise Fine to Very Fine. Scott $1,805.�  Estimate $600 - 800
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                         803                                804                            EX 805                            806                                 807	
803  H	 Newspaper, 1875, 12¢ rose, C.B.N.C. printing (Scott PR16), o.g., hinged, with clear detail in clean color, Fine to Very 

Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $800.�  Estimate $400 - 600
United States Newspaper
804  H	 Newspaper, 1875, 84¢ rose, C.B.N.C. printing (Scott PR22), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with glowing color, 

Fine to Very Fine, a pretty stamp, with 2016 P.S.A.G. certificate. Scott $1,850.�  Estimate $800 - 1,200
United States Newspaper
805  P	 Newspapers, 1879, 2¢ to $60 complete, A.B.N.C. printing, plate proofs on card (Scott PR57P4-PR79P4, PR81P4), 

values completed by 1885 1¢, an attractive group with strong color and clean lines; fresh and well centered, Very Fine. 
Scott $360.�  Estimate $200 - 300

United States Newspaper
806  HH	 Newspaper, 1879, 2¢ black, A.B.N.C. printing (Scott PR57), o.g., never hinged, Post Office fresh and sound, with strong 

color on extra-wide like-new paper, Extremely Fine, unlisted as never hinged in Scott, with 2022 P.S.A.G. certificate. 
Scott $75 for o.g.�  Estimate $250 - 350

United States Newspaper
807  H	 Newspaper, 1879, 36¢ red, A.B.N.C. printing (Scott PR65), o.g., lightly hinged, fresh and sound with warm color, Fine 

to Very Fine, with 2001 P.F. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600
United States Newspaper

                    
                          808                               809                              810                                811                               812	
808  H	 Newspaper, 1879, $9 orange, A.B.N.C. printing (Scott PR74), o.g., hinged, nicely centered in deeper than normal 

orange; a lovely stamp, Fine to Very Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate. Scott $800.�  Estimate $400 - 600
United States Newspaper
809  H	 Newspaper, 1879, $12 yellow green, A.B.N.C. printing (Scott PR75), o.g., lightly hinged, rich color on bright paper, 

sound, Fine to Very Fine, with 2016 P.F. certificate. Scott $850.�  Estimate $400 - 600
United States Newspaper
810  HH	 Newspaper, 1894, 1¢ intense black, Bureau printing (Scott PR90), o.g., never hinged, with deep color and three 

balanced margins; faint overall toning, still Very Fine to Extremely Fine, with 2017 P.S.A.G. certificate. Scott $900.
�  Estimate $750 - 1,000

United States Newspaper
811  H	 Newspaper, 1894, 1¢ intense black, Bureau printing (Scott PR90), o.g., hinged, with intense color on fresh paper, well-

centered amid tight margins, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $590. Scott $400.�  Estimate $400 - 600

United States Newspaper
812  H	 Newspaper, 1894, 12¢ pink, Bureau printing (Scott PR95), o.g., lightly hinged, clean with appealing color on bright 

paper, Fine to Very Fine, with 2016 P.F. certificate. Scott $2,400.�  Estimate $1,000 - 1,500
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813                               814

813  H	 Newspaper, 1895, $2 scarlet, Bureau printing, unwatermarked (Scott PR108), o.g., lightly hinged, with vivacious 
color and clean detail; bright and sound (naturally rounded top left and bottom right corners), Fine to Very Fine, with 2016 
P.S.A.G. certificate. Scott $2,250.�  Estimate $750 - 1,000

United States Newspaper
814  m	 Newspaper, 1896, $100 purple, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR125), printed in the bolded color we’ve 

seen, fresh and mathematically centered; quartered cork cancel vignette-free, a Superb jumbo, only 1406 sold; a Top of the 
Pop, one of only two stamps attaining this summit grade in PSE’s Population Report, with 2012 P.S.E. certificate graded 
SUP 98J. SMQ SUP 98J; $3,500. Scott $300.�  Estimate $3,000 - 4,000

Parcel Post
United States Parcel Post

815
815  H/(H)	 Parcel Post, 1913, 1¢ to $1 complete (Scott Q1-Q12), an eye-catching complete set, each selected for freshness and 

centering, #Q3, Q5-Q, Q8-Q9 & Q11 GEM quality; a few with gum disturbance or reperforated, Very Fine or better. Scott 
$886 as o.g.�  Estimate $500 - 750

United States Parcel Post

EX 816
816  HHa	 Parcel Post, 1913, 1¢ Post Office Clerk & 2¢ City Carrier (Scott Q1-Q2), plate blocks of 6, 1¢ full wide bottom plate 

number 6205, 2¢ wide top plate 6338, o.g., never hinged, each with clean impression and bright color, sound and well-
centered, Very Fine. Scott $405.�  Estimate $200 - 300

United States Parcel Post
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                          817                                           818                                                                    819	
817  HH	 Parcel Post, 1913, 3¢ Railway Postal Clerk (Scott Q3), wide top margin plate number 6257 single, o.g., never hinged, a 

pristine jumbo with immense color depth and exceptional centering, Extremely Fine to Superb, a choice positional, with 
2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $700.�  Estimate $500 - 750

United States Parcel Post
818  HH	 Parcel Post, 1913, 4¢ Rural Carrier (Scott Q4), o.g., never hinged, with proof-like detail in two-tone color, exquisitely 

centered on bright white paper, Extremely Fine to Superb, with 2011 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 
95; $825.�  Estimate $750 - 1,000

United States Parcel Post
819  HHa	 Parcel Post, 1913, 10¢ Steamship and Mail Tender (Scott Q6), full wide top margin plate number 6164 block of 6, o.g., 

never hinged, fresh and sound with strong color and clean lines; the left vertical pair mostly rejoined, otherwise Very Fine, 
with 2023 P.F. certificate. Scott $975.�  Estimate $400 - 600

United States Parcel Post

               
                             820                                        821                                           822                                           823	
820  HH	 Parcel Post, 1913, 50¢ Dairying (Scott Q10), o.g., never hinged, Post Office fresh in glowing color with superior 

centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $800. Scott 
$525.�  Estimate $600 - 800

United States Parcel Post
821  HH	 Parcel Post, 1913, 75¢ Harvesting (Scott Q11), o.g., never hinged, a gorgeous stamp with refined color and clarity, 

fresh and sound, Extremely Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $425. Scott $180.
�  Estimate $300 - 400

United States Parcel Post
822  HH	 Parcel Post, 1913, 75¢ Harvesting (Scott Q11), o.g., never hinged, a select stamp, with rich color and mathematical 

centering, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,050. Scott 
$180.�  Estimate $800 - 1,200

United States Parcel Post
823  HH	 Parcel Post, 1913, 75¢ Harvesting (Scott Q11), o.g., never hinged, a gorgeous stamp with bold color and clean lines, all 

perfectly centered, Extremely Fine to Superb, with 2011 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,050. 
Scott $180.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Parcel Post
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                          824                                           825                                          826                                          827	
824  HH	 Parcel Post, 1913, $1 Fruit Growing (Scott Q12), o.g., never hinged, a choice example, near-perfectly centered in deep, 

rich color, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $2,750. Scott $600.
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Parcel Post
825  H	 Parcel Post, 1913, $1 Fruit Growing (Scott Q12), o.g., very lightly hinged, a juicy stamp bursting with color and near-

perfectly centered, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $650. 
Scott $250.�  Estimate $500 - 750

Parcel Post Postage Due
United States Parcel Post Postage Due
826  HH	 Parcel Post Postage Due, 1913, 2¢ dark green (Scott JQ2), o.g., never hinged, Post Office fresh with intense color on 

immaculate paper, Very Fine to Extremely Fine, with 2003 P.F. certificate. Scott $160.�  Estimate $200 - 300
United States Parcel Post Postage Due
827  HH	 Parcel Post Postage Due, 1913, 2¢ dark green (Scott JQ2), o.g., never hinged, pristine with rich, deep color and clean 

detail, Extremely Fine to Superb, only four stamps grade thus, with three higher, in PSE’s Population Report, with 2009 
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $825. Scott $160.�  Estimate $750 - 1,000

United States Parcel Post Postage Due

828
828  ma	 Parcel Post Postage Due, 1913, 25¢ dark green (Scott JQ5), block of 36 (4x9) with a strong, full offset on the reverse, 

precanceled “CHICAGO/ILLINOIS” (without gum); natural straight edge at the top, Fine to Very Fine, and most unusual. 
�  Estimate $300 - 400
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Special Handling
United States Special Handling

          
                         829                                             830                                                                    832	
829  HH	 Special Handling, 1925, 25¢ deep green (Scott QE4), o.g., never hinged, immaculate with rich color and flawless 

centering, Superb, only three stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2005 P.S.E. certificate graded SUP 
98. SMQ SUP 98; $375. Scott $38.�  Estimate $350 - 500

United States Special Handling
830  HH	 Special Handling, 1925, 25¢ deep green (Scott QE4), o.g., never hinged, with glowing color and razor-sharp detail, all 

mathematically centered, Superb, only three stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2005 P.S.E. certificate 
graded SUP 98. SMQ SUP 98; $375.�  Estimate $350 - 500

Booklets
United States Booklets
831  BKHH/H/m	Booklet, 1898-1918, Highly complete holding of booklet panes (Scott 279Bj//502b), 21 in total, all mounted on (mostly) 

White Ace album pages; comprises #279Bj, 300b, 301c, 319p (position D, #2551), 319Fh, 319Fq (mint position E, used 
without tab), 331a (never hinged), 332a (used), 374a, 375a, 405b, 406a, 424d, 425e, 462a, 463a, 498e, 499e, 501b and 
502b; assuming all hinged except for marked #331a due to sealed mounts; all fresh with good color; perforations sound 
except used #319Fq used (bottom right stamp rejoined) and used #332a (separations hinge-reinforced), neither of which 
is all that surprising; a lovely compilation for collector and dealer alike, generally Fine to Very Fine, fully imaged online, 
with 2020 Crowe certificate for #319p, 2002 P.F. for #319q used, and 2016 A.P.S. for #332a. Scott $5,514. (photo on web 
site)�  Estimate $1,200 - 1,600

United States Booklets
832  BKHH	 Booklet, 1964, Wheaton Maryland Experimental Booklet, $1 (25¢ Revere), blank covers, stapled both ends, 

complete and unexploded, o.g., never hinged, fresh with sharp corners and both original staples; lightly penciled notes on 
front cover mentioned for accuracy, Very Fine. On sale at the Wheaton Plaza Self-Service Post Office in Silver Springs, 
MD, from Oct. 15, 1964 to Feb. 25, 1965. Furman WPB I; $400.�  Estimate $300 - 400

United States Booklets

833
833  BKHH	 Booklet, 1964, Wheaton Maryland Experimental Booklet, $1 (25¢ Revere coil), blank green covers, stapled on three 

sides, complete and unexploded, o.g., never hinged, fresh with sharp corners and both original staples, Very Fine. On sale 
at the Wheaton Plaza Self-Service Post Office in Silver Springs, MD, from Oct. 15, 1964 to Feb. 25, 1965. Furman WPB 
I var.; $400 for normal.�  Estimate $300 - 400
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United States Booklets

     
834                                                                      835

834  BKHH	 Booklet, 1964, Wheaton Maryland Experimental Booklet, $1 (25¢ Revere), red covers stapled at left, complete and 
unexploded, o.g., never hinged, both booklet and stamps fresh with original staple, Very Fine. On sale at the Wheaton 
Plaza Self-Service Post Office in Silver Springs, MD, from Oct. 15, 1964 to Feb. 25, 1965. Furman WPB IIa; $350.
�  Estimate $250 - 350

United States Booklets
835  BKHH	 Booklet, 1964, Wheaton Maryland Experimental Booklet, $1 (25¢ Revere block of four), red covers stapled both 

ends, complete and unexploded, o.g., never hinged, Post Office fresh with original staples, Very Fine. On sale at the 
Wheaton Plaza Self-Service Post Office in Silver Springs, MD, from Oct. 15, 1964 to Feb. 25, 1965. Furman WPB IIb; 
$150.�  Estimate $150 - 200

United States Booklets

     
                                             836                                                                                      837	
836  BKHH	 Booklet, 1972, Grand Central Station $1 Provisional Booklet, complete and unexploded, o.g., never hinged, block of 

four #C80 between stapled card stock, “New York, N.Y. Grand Central Station USPO Aug 8 1972” cancel on one side, 
Very Fine.�  Estimate $500 - 750

Carrier
United States Carrier
837  P	 Carrier, 1851 (1¢) Franklin & 1¢ Eagle, “Atlanta” trial color plate proofs on card complete (Scott LO1TC4a-e, 

LO2TC4a-e), both stamps in all five colors, crisply printed and pristine. Scott $1,120.�  Estimate $750 - 1,000
United States Carrier

     
                                             838                                                                                 839	
838  P	 Carriers, 1851 (1¢) Franklin and 1¢ Eagle, small die proofs (Scott LO1P2-LO2P2), each exquisitely detailed on 

immaculate paper still on album page cut-out, Fine to Very Fine. Scott $600.�  Estimate $350 - 500
United States Carrier
839  H	 Carrier, 1851, 1¢ Eagle (Scott LO2), bottom margin horizontal strip of 4 with full imprint, o.g., bright and fresh with full 

cutting lines all around; couple light creases, virtually invisible on the front, Extremely Fine appearance. Scott $200 ++.
�  Estimate $200 - 300
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Carrier - Semi-Official
United States Carrier - Semi-Official

          
                                                              840                                                                  841                              EX 842	
840  )	 New York, N.Y., U.S. City Despatch Post, 1842-45, 3¢ black on blue green, double transfer (Scott 6LB5a), fresh 

example with clear to large margins, on folded letter sheet dated Oct. 6th, 1843, from New York to Somers, Conn., 
written by noted Connecticut historian E.E. Beardsley; stamp cancelled by bold red “U.S.” in frame (tied by impression), 
with matching “New-York/OCT/7” postmark alongside; manuscript “12½” rate at top right; photocopy of PF’s record 
of certificate 15192 (as #6LB5 double transfer) included; vertical file fold of no consequence, Very Fine. Scott $4,500.
�  Estimate $3,000 - 4,000

(photo on back cover)

Local
United States Local
841  (H)	 Wells Fargo & Co., 1861, $4 black (Scott 143L5), unused without gum, four-margined and sound, with clean, solid 

impression, Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $275.�  Estimate $200 - 300

Postal Stationery
Envelopes & Wrappers

United States Postal Stationery
842  H	 Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, Seven different cut squares (Scott U66, U69-U73), the rare 9¢ lemon, thin, Fine 

appearing, F-VF or Very Fine. Scott $875.�  Estimate $200 - 300
United States Postal Stationery

843
843  m	 Envelope, 1876, Centennial Issue, 3¢ red, single line under “POSTAGE” (Scott U218), size 8 entire, canceled with a 

nice strike of the type I “Centennial/ Phila’da./ Jul 7/ 7pm” duplex handstamp; includes the partly-printed Centennial 
Exposition letter sheet with inserted date, greeting and message; addressed to “Muskogee C N.” (Creek Nation?), Indian 
Territory; a bit toned and reduced slightly at the left, otherwise Very Fine and very rare.  Said to be one of only eight 
recorded entires with the Philadelphia Exposition cancellation. �  Estimate $800 - 1,200
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United States Postal Stationery

      
844                                                                                           845

844  H	 Envelope, 1920, 2¢ on 3¢ dark violet, die 1 (Scott U479a), mint size 23 entire, exceptionally clean; but flap sealed, 
Extremely Fine.  UPSS 3033-20.  Scott $950.�  Estimate $300 - 400

United States Postal Stationery
845  H	 Envelope, 1920, 2¢ on 3¢ dark violet, die 1 (Scott U479a), entire, clean example with solid color and full surcharge; 

a few toned spots or inclusions noted for accuracy, Very Fine, with 1980 P.F. certificate as #U479. Scott $950.
�  Estimate $500 - 650

Postal Cards
United States Postal Stationery

     
                                                    846                                                                                        EX 847	
846  H	 Postal Card, 1873, 1¢ brown on buff, Large U.S.P.O.D. watermark (Scott UX1), fresh and clean with square corners, 

watermark clearly visible on reverse, Very Fine. Scott $375.�  Estimate $200 - 300
United States Postal Stationery
847  H/m	 Postal Card, 1873, 1¢ brown on buff, Large and Small U.S.P.O.D. watermarks (Scott UX1, UX3), outstanding 

collection consisting of No. UX1 (three addressed and uncanceled including two preprinted and fourteen used including 
two with early June cancels (different towns) and three fancy cancels including Waterbury CT leafm, Saratoga Springs 
NY negative six pointed star with border and purple Union N.Y. solid five point star), No. UX3 (seven unused preprinted 
including a doctor specializing in “surgery and female diseases” and five from the Oakland CA I.O.O.F. Cemetery 
Association including one unwatermarked card, plus 21 used including blue “N.J.S.R.R. Sea Bright Aug. 27, 1873” 
c.d.s. (New Jersey Steam Railroad), August 28, 1873 preprinted, fancy cancels include purple Elyria O. “US” in circle, 
“Dor & Del. R.R.” and “D & S.T.P. R.R.” railroad cancels, NYC “8” in circle and negative “13” (former to Canada), 
“Carrier” & “Saint Paul MN” c.d.s. with large “T” killer (two), Petersburg VA solid five point star in circle (two), 
Chicago blue geometric, Springfield Mass propeller (two different), “City Delivery N.Y.” c.d.s. with large Maltese Cross, 
Detroit Mich. geometric, Bridgeport CT with large reversed “N”, Very Fine lot which can be seen in its entirety online.
�  Estimate $350 - 500

United States Postal Stationery
848  	 Superior Mint Postal Card Collection, 1873-1962, each card mounted on two-post National pages, the holding 

comprising #UX3, UX5-UX15, UX16 (2), UX18-UX30, UX32, UX33 (2), UX35, UX37-UX39, UX39a, UX40-
UX48, plus a used example of #UX3; some light overall toning as common given age and paper used, but overall a 
wonderfully fresh and appealing collection, Very Fine, a solid basis on which to expand. Scott $1,670. (photo on web site)
�  Estimate $800 - 1,200
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United States Postal Stationery

     
849                                                                                          850

849  H	 Postal Card, 1875, 1¢ black on buff, Small U.S.P.O.D. watermark, preprinted (Scott UX4), with crisp detail in clean 
color, reverse a meeting announcement for the Fairmount Microscopical Society; toned and spotted; accompanied by print 
of photo negative showing watermark, Fine to Very Fine, a difficult early card. Scott $700.�  Estimate $200 - 300

United States Postal Stationery
850  H	 Postal Card, 1902, 1¢ black on buff, the “full-face McKinley” (Scott UX17), one of the nicest you’ll find, uncommonly 

clean and fresh, a Superb gem. Scott $6,500.�  Estimate $4,000 - 6,000

(photo on back cover)

United States Postal Stationery

     
                                                        851                                                                                   852	
851  H	 Postal Card, 1920, 1¢ on 2¢ red on buff, die I (Scott UX34), with bold, rich color and complete, full surcharge, Very 

Fine. Scott $700.�  Estimate $400 - 600

Revenue
United States Revenue
852  P	 Revenue, 1862, First Issue, 25¢ Life Insurance-25¢ Warehouse Receipt, die proofs on India (Scott R47P-R50P), 

each pristine, mounted on card, Very Fine, ex Joyce, on his page.�  Estimate $2,000 - 3,000
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United States Revenue

     
853                                                                                           854

853  P	 Revenue, 1862, First Issue, 30¢ Foreign Exchange & 30¢ Inland Exchange, die proofs on India (Scott R51P-R52P), 
a pretty duo, fresh and clean in color differing from issued stamps, each proof mounted on card, Very Fine, ex Joyce, on 
his page.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Revenue
854  P	 Revenue, 1862, First Issue, 50¢ Passage Ticket-50¢ Surety Bond, die proofs on India (Scott R61P-R63P), fresh and 

sharp with luxuriant color, mounted on card, Very Fine, ex Joyce, on his page.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States Revenue

855
855  m	 Revenue, 1862, First Issue, $15 Mortgage, blue, imperf. (Scott R97a), nicely margined stamp with bold color, clean 

detail, and a light manuscript 1865 cancel; tiny thin at ink erosion spot, pressed out horizontal crease at top, otherwise Very 
Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $4,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States Revenue

               
                         856                                                            857                                                  858                           859	
856  m	 Revenue, 1863, First Issue, $25 Mortgage, imperf. (Scott R100a), clean with solid color and three full to large 

margins (closer at bottom), with 1865 manuscript cancel, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $3,250.
�  Estimate $1,200 - 1,600

United States Revenue
857  m	 Revenue, 1864, First Issue, $200 U.S. Internal Revenue, perf’d (Scott R102c), wonderfully fresh with rich colors and 

a light manuscript cancel; slight ink erosion, Fine to Very Fine. Scott $650.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
858  m	 Documentary, 1871, Second Issue, $1.30 blue & black (Scott R119), fresh and bright with double-ring 1872 handstamp 

cancel; small repair at right center, nearly Very Fine otherwise. Scott $750.�  Estimate $250 - 350
United States Revenue
859  m	 Documentary, 1871, Third Issue, 2¢ orange & black, center inverted (Scott R135b), sound with clean color and a 

manuscript 12/8/74 cancel, Very Fine. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue

          
                             860                                      861                                                               862	
860  m	 Documentary, 1871, Third Issue, 2¢ orange & black, center inverted (Scott R135b), neatly pen-canceled, Mar 20, 

1874, on a piece of a bank check, Fine to Very Fine. Scott $425.�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
861  m	 Documentary, 1874, Fourth Issue, 2¢ orange & black on green, center inverted (Scott R151a), uncanceled, small 

natural paper inclusion, Fine to Very Fine, with a 2011 Weiss certificate. Scott $800.�  Estimate $500 - 750
United States Revenue
862  s	 1898, 10¢ Trans-Miss., manuscript provisional “I.R.” overprint (Scott 290 var.), single and two horizontal pairs, 

along with pair of #R155Ag (used to pay the tax on a future delivery; mistakenly #R155A on accompanying certificate) 
on piece of Detroit Citizens Savings Bank deposit certificate, the stamps tied by the bank’s double ring handstamp cancel 
dated Jul 5, 1898; right two 10¢ stamps with creases, top right stamp with small tear, otherwise Very Fine and uncommon 
use, with 2022 P.F. certificate.�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States Revenue

           
                                                        863                                    864                                      865	
863  m	 Documentary, 1940, $30 Grant (Scott R282), without gum as issued, fresh with strong color and straightline “cancelled” 

handstamp cancel, Very Fine. Scott $1,250.�  Estimate $650 - 1,000
United States Revenue
864  m	 Documentary, 1953, $10,000 Gresham (Scott R653), immaculate and beautifully centered, with cut and very faint 

handstamped cancels, Very Fine. Scott $1,250.�  Estimate $750 - 1,000
United States Revenue
865  m	 Documentary, 1954, $10,000 Gresham (Scott R687), a beauty, nearly perfectly centered in like-new condition; 

handstamp and cut cancels, Very Fine+. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800

Wines
United States Revenue
866  HHa	 Wines, 1914, 1½¢ green (Scott RE19), full lower right pane of 100 with sheet margin imprint, “1 & ONE-HALF CENT 

CORDIALS, WINES, ETC.”, the “1 &” having been etched into the plate by hand, o.g., never hinged, fresh and bright 
with a natural straight edge at the top; average centering with one stamp at the left nicked, the small corner piece of selvage 
at the lower right missing, and a light paperclip stain on the imprint and its adjacent stamp, Very Good, but a very rare 
sheet of this key value providing an example of the extremely rare sheet margin imprint.  Scott $11,000. (photo on web 
site)�  Estimate $2,500 - 3,500

United States General Collections
867  	 Wines, “Three Sheets to the Wind” Wine Stamps in Full Sheets, 1942-54, From the Wine Internal Revenue Series of 1941, 

59 different denominations in complete sheets from #RE108 to RE203 and virtually all in exceptional condition showing 
no separation or creasing, which is all too common for sheets this size. Total Scott 2022 CV is over $30,000 as singles, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $2,400 - 3,250

United States Revenue
868  (H)a	 Wines, 1942-51, assembly of 58 different, 100 each (Scott RE108//RE203), presented in full sheets of 50 or 100 

as issued, comprising #RE108-RE113, RE115-RE128, RE130-RE131, RE133, RE135-RE141, RE144-RE147, RE149, 
RE151-RE154, RE160, RE173-RE174, RE180, RE183-RE186, RE188, RE190-RE193, RE195-RE196, RE199-RE200, 
RE201 (one sheet split) and RE203; generally clean and bright, some individual stamps with light edge toning or faults, 
without gum as issued, Very Fine overall. Scott $29,288. (photo on web site)�  Estimate $3,000 - 4,000

United States Revenue
869  (H)a	 Wines, 1942-51, selection of 55 different (Scott RE108//203), blocks of 4, presented on stockpages, clean group 

comprising #RE108-RE113, RE115-RE128, RE130-RE131, RE133, RE135-RE141, RE144-RE147, RE149, RE151-
RE154, RE160, RE173-RE174, RE180, RE183, RE185-RE186, RE188, RE190-RE191, RE193, RE195-RE196, RE199-
RE200 and RE203; all sound and fresh (one 6¢ with small inclusion); a nice group of blocks for collector and dealer alike, 
without gum as issued, Very Fine. Scott $1,293. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600
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Private Die Match
United States Revenue

               
                     870                                                   871                                              872                                    873	
870  m	 N.Y. Match Co., 1¢ vermilion, experimental silk paper (Scott RO137e), fresh with vibrant color; thinned, Fine, with 

2024 Crowe certificate. Scott $350.�  Estimate $250 - 350

Private Die Medicine
United States Revenue
871  m	 Barr & Co., 4¢ black, experimental silk paper (Scott RS27e), with rich color and clean detail; sound and fresh, Fine+, 

with 2024 Crowe certificate. Scott $450.�  Estimate $350 - 500
United States Revenue
872  m	 Littlefield, Alvah, 1¢ black, experimental silk paper (Scott RS164e), Post Office fresh with crisp impression and solid 

color, Fine to Very Fine, with 2024 Crowe certificate. Scott $400.�  Estimate $400 - 600

Trailer Permit Stamps
United States Revenue
873  (H)	 Trailer Permit, 1939, $1 carmine (Scott RVT2), unused without gum, fresh with bright color, natural straight edge at 

right, Very Fine. Scott $1,500 as o.g.�  Estimate $500 - 750

Hunting Permit
Duck Stamps

United States Hunting Permit
874  	 Complete Mint Ducks Collection, 1934-92 (Scott RW1-RW59), Post Office fresh and appearing sound, neatly mounted 

on National pages; includes never hinged #RW10, RW14, RW16, RW21-RW23, RW25-RW31, RW33-RW59 (RW46 with 
adherence on gum), the remaining early stamps lightly hinged; seven plate number singles sprinkled in; all fresh-faced 
with wonderful color and clarity, many with superior centering, Very Fine or better, fully imaged online. Scott $4,343. 
(photo on web site)�  Estimate $2,500 - 3,500

United States Hunting Permit

     
875                                                        876

875  HH	 Federal Duck Stamp, 1934, $1 Mallards (Scott RW1), o.g., never hinged, crisp with rich color; natural diagonal gum 
crease, still Very Fine, with 2009 P.F. certificate. Scott $775.�  Estimate $400 - 600

United States Hunting Permit
876  HH	 Federal Duck Stamp, 1934, $1 Mallards (Scott RW1), o.g., never hinged, bright with strong color and detail, Very Fine. 

Scott $775.�  Estimate $400 - 600
United States Hunting Permit
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EX 877
877  HH	 Federal Duck Stamp, 1934, $1 Mallards, “Ding”-signed stamp and personal letter (Scott RW1), discovered in 

the McDonald family’s correspondence, a Very Fine never hinged single signed by the artist, with his May 14, 1938 
handwritten letter from Des Moines which reads: “Dear Tom—On arriving home I found I had some extra first issue duck 
stamps and am sending one enclosed. We have very pleasant memories of our stay in Williamsburg and are only anxious 
to know how things turned out when Helen’s cast iron stockings were removed. A very pleasant and hasty trip home— 
Sincerely, Jay N. Darling”; accompanied by the original envelope in which these were sent, along with several newspaper 
clippings and two books, J.N. “Ding” Darling’s Conservation and Wildlife Cartoons by the Darling Foundation, and The 
Prints of J.N. Darling from Iowa State University’s Brunnier Gallery and Museum.  A unique item for the Duck Stamp 
specialist.  Shipping charges apply - weight 3.2 lbs. �  Estimate $5,000 - 7,500

(photo on front cover)



153Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 795 - March 11-13, 2024

United States: Hunting Permit

United States Hunting Permit

878
878  HHa	 Federal Duck Stamp, 1934, $1 Mallards (Scott RW1), full wide top margin plate number 129202 block of 6, o.g., never 

hinged, a simply massive plate with selvage galore, Post Office fresh and sound, well-centered with strong color, Fine to 
Very Fine centering in a Gem presentation. Scott $14,500.�  Estimate $8,000 - 12,000

United States Hunting Permit
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879
879  HH	 Federal Duck Stamp, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), o.g., never hinged, beautifully centered with clean impression, 

Extremely Fine. Scott $700.�  Estimate $600 - 800
United States Hunting Permit

880
880  HH	 Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), right margin single, o.g., never hinged, as perfect as they come, 

with sharp detail, rich color and absolutely perfect centering; a natural inclusion, otherwise a Superb gem.  Scott $750.
�  Estimate $1,500 - 2,000

Kelleher website featuring these sections:
Learn about getting your free appraisal

Visit our Frequiently Asked Question section:
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United States: Hunting Permit

AN EXCEPTIONAL $1 CAVASBACKS PLATE BLOCK (#RW2)

United States Hunting Permit

881
881  HHa	 Federal Duck Stamp, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), bottom right plate number 131983 block of 6, o.g., never 

hinged, crisply printed in strong color, well centered throughout and sound; couple natural gum bends in right selvage 
noted strictly for accuracy, Extremely Fine, when only the best will do. Scott $12,500.�  Estimate $10,000 - 15,000

(photo on back cover)
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United States Hunting Permit

882
882  HH	 Federal Duck Stamp, 1936, $1 Canada Geese (Scott RW3), o.g., never hinged, solid color, wonderfully centered on 

fresh paper; two light natural gum bends, Extremely Fine, with 2008 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $500. 
Scott $325.�  Estimate $325 - 500

United States Hunting Permit

883
883  HHa	 Federal Duck Stamp, 1936, $1 Canada Geese (Scott RW3), full wide top right plate number 134317 block of 6, o.g., 

never hinged, fresh with intact perforations, rich color, and outstanding centering—not to mention a nearly stamp-height 
top selvage, Extremely Fine. Scott $3,500.�  Estimate $4,000 - 6,000

United States Hunting Permit

884
884  HH	 Federal Duck Stamp, 1937, $1 Scaup Ducks (Scott RW4), bottom margin plate number 136267 single, o.g., never hinged, 

Post Office fresh with rich color on pristine paper; a sound positional, Very Fine. Scott $300.�  Estimate $200 - 300
United States Hunting Permit
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United States: Hunting Permit

885
885  HHa	 Federal Duck Stamp, 1937, $1 Scaup Ducks (Scott RW4), full wide top right plate number F136267 block of 6, o.g., never 

hinged, attention-grabbing with top selvage high enough to fit another stamp; cleanly printed and sound; natural gum skips 
position 3, gum crease in top center selvage into position 1, overall Very Fine. Scott $3,250.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Hunting Permit

886
886  HHa	 Federal Duck Stamp, 1938, $1 Pintail Drakes (Scott RW5), bottom right plate number 138602 block of 6, 

o.g., never hinged, Post Office fresh and sound with rich color and clean detail, nearly Very Fine. Scott $4,500.
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States Hunting Permit

887
887  HH	 Federal Duck Stamp, 1939, $1 Green-winged Teals (Scott RW6), o.g., never hinged, fresh and sound with intense 

color, Very Fine. Scott $250.�  Estimate $200 - 300
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United States Hunting Permit

888
888  HHa	 Federal Duck Stamp, 1939, $1 Green-winged Teals (Scott RW6), full wide top right plate number F141428 block of 6, 

o.g., never hinged, with deep lines yielding rich color, fresh with appealing centering and intact perforations throughout; 
gripper mark (ending in small tear) in corner and plate number selvage tabs, still Choice Very Fine. Scott $2,500.
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Hunting Permit

889
889  HH	 Federal Duck Stamp, 1940, $1 Black Mallards (Scott RW7), o.g., never hinged, a superlative stamp with crisp detail 

and compelling centering, Extremely Fine. Scott $250.�  Estimate $200 - 300
United States Hunting Permit

890
890  HHa	 Federal Duck Stamp, 1940, $1 Black Mallards (Scott RW7), bottom left plate number 143743 block of 6, o.g., never 

hinged, Post Office fresh with clean color on fresh paper; sound with outstanding centering, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $2,500.�  Estimate $2,000 - 3,000
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United States Hunting Permit

891
891  HHa	 Federal Duck Stamp, 1941, $1 Ruddy Ducks (Scott RW8), top left plate number 146271 block of 6, o.g., never hinged, 

pristine with glowing color and exceptional centering throughout, Extremely Fine. Scott $2,500.� Estimate $2,500 - 3,500
United States Hunting Permit

892
892  HHa	 Federal Duck Stamp, 1942, $1 Baldpates (Scott RW9), bottom right plate number 149600 block of 6, o.g., never 

hinged, cleanly printed in deep color, sound with appealing centering; natural gum creases, corners lightly toned from 
prior corner mounts, otherwise Very Fine. Scott $2,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Hunting Permit

893
893  HHa	 Federal Duck Stamp, 1943, $1 Wood Ducks (Scott RW10), wide top left plate number 152827 block of 6, o.g., never 

hinged, in pristine, glowing color, the stamps sound with superior centering; narrow vertical gum skip positions 1 & 
4; repaired separations in top selvage between positions 1 & 2, Very Fine to Extremely Fine presentation. Scott $700.
�  Estimate $500 - 750
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United States Hunting Permit

894
894  H	 1943, $1 Wood Ducks, full offset on reverse (Scott RW10 var.), o.g., lightly hinged, fresh gum with clean and legible 

nearly complete offset, Fine to Very Fine.  An error rarely encountered on Ducks. �  Estimate $150 - 200
United States Hunting Permit

895
895  HHa	 Federal Duck Stamp, 1944, $1 White-fronted Geese (Scott RW11), full wide top left plate number 155590 block of 6, 

o.g., never hinged, sound and Post Office fresh in glowing color, Very Fine. Scott $750.�  Estimate $500 - 750
United States Hunting Permit

896
896  HHa	 Federal Duck Stamp, 1945, $1 Shoveller Ducks (Scott RW12), bottom left plate number 157249 block of 6, o.g., never 

hinged, crisply printed in clean color; small inclusion position 5, some natural gum skips in selvage only, Very Fine. Scott 
$600.�  Estimate $400 - 600

United States Hunting Permit
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United States: Hunting Permit

897
897  HHa	 Federal Duck Stamp, 1946, $1 Redhead Ducks (Scott RW13), bottom right plate number 158449 block of 6, o.g., never 

hinged, sound with razor-sharp detail in alluring color, Extremely Fine. Scott $310.�  Estimate $350 - 500
United States Hunting Permit

898
898  HHa	 Federal Duck Stamp, 1946, $1 Redhead Ducks (Scott RW13 var), bottom right corner margin block of 6 with offset 

printing plate number 47510 on reverse, o.g., never hinged, sound, the stamps with attractive color and centering; narrow 
vertical gum skip down gum-side right stamps, Very Fine. Scott $550.�  Estimate $500 - 750

United States Hunting Permit

899
899  HH	 Federal Duck Stamp, 1947, $1 Snow Geese (Scott RW14), bottom left corner margin single, o.g., never hinged, a 

gorgeous positional, with clean lines and color, Extremely Fine to Superb, with 2005 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $250.�  Estimate $200 - 300

United States Hunting Permit
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United States: Hunting Permit

900
900  HHa	 Federal Duck Stamp, 1947, $1 Snow Geese (Scott RW14), top right plate number 159463 block of 6, o.g., never hinged, 

a top-notch plate, with clean detail and near-perfect centering throughout; natural gum crease at lower right corner of 
position 6, Extremely Fine nonetheless. Scott $340.�  Estimate $400 - 600

United States Hunting Permit

901
901  HHa	 1947, $1 Snow Geese, with Plate Number for the Text on Reverse (Scott RW14 var), bottom right corner margin block 

of 6 with offset printing plate number 47510 on reverse, o.g., never hinged, attractive example, the stamps in deep color 
with sharp detail; smudge in corner selvage tab, internal gum wrinkle position 4 (gum side), Fine to Very Fine. Scott $550.
�  Estimate $500 - 750

United States Hunting Permit

902
902  HHa	 Federal Duck Stamp, 1948, $1 Buffleheads (Scott RW15), bottom left plate number 160101 block of 6, o.g., never 

hinged, a stellar plate with immense color and superior centering, showing the full plate bite on front, Very Fine to 
Extremely Fine. Scott $400.�  Estimate $400 - 600
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United States Hunting Permit

903
903  HHa	 1948, $1 Buffleheads, with Plate Number for the Text on Reverse (Scott RW15 var), bottom right corner margin block 

of 6 with offset printing plate number 47510 on reverse, o.g., never hinged, immaculate and sound with intact perforations 
and appealing centering; natural gum creases, still Extremely Fine. Scott $550.�  Estimate $500 - 750

United States Hunting Permit

904
904  HHa	 Federal Duck Stamp, 1949, $2 Goldeneye Ducks (Scott RW16), top left plate number 160792 block of 6, o.g., never 

hinged, Post Office fresh with bright color and strong lines, sound and well centered; one gum skip spot position 6, Very 
Fine. Scott $425.�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit

905
905  HHa	 1949, $2 Goldeneye Ducks, with Plate Number for the Text on Reverse (Scott RW16 var), bottom right corner margin 

block of 6 with offset printing plate number 47510 on reverse, o.g., never hinged, sound, the stamps in bright color; gum 
soak line in top selvage tab, Very Fine to Extremely Fine. Scott $550.�  Estimate $500 - 750

United States Hunting Permit
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United States: Hunting Permit

906
906  HHa	 Federal Duck Stamp, 1950, $2 Trumpeter Swans (Scott RW17), top right plate number 161534 block of 6, o.g., never 

hinged, fresh and sound with lustrous color and crisp detail; internal wrinkle in lower right selvage tab noted for accuracy, 
Very Fine. Scott $550.�  Estimate $350 - 500

United States Hunting Permit

907
907  HHa	 1950, $2 Trumpeter Swans, with Plate Number for the Text on Reverse (Scott RW17 var), bottom right corner margin 

block of 6 with offset printing plate number 47510 on reverse, o.g., never hinged, Post Office fresh with strong color and 
fresh gum; couple light gum creases as is natural, still Very Fine. Scott $2,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Hunting Permit

     
908                                                      909

908  HH	 Federal Duck Stamp, 1951, $2 Gadwall Ducks, artist-signed (Scott RW18), o.g., never hinged, with strong color 
on bright paper, with clear Maynard Reece signature in pen, Fine to Very Fine, Sam Houston Retail $350.  Scott $90.
�  Estimate $200 - 300

United States Hunting Permit
909  HH	 Federal Duck Stamp, 1951, $2 Gadwall Ducks (Scott RW18), o.g., never hinged, immaculate with proof-like color and 

impression, Extremely Fine to Superb, with 2004 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $250. Scott $90.
�  Estimate $200 - 300

United States Hunting Permit
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United States: Hunting Permit

910
910  HHa	 Federal Duck Stamp, 1951, $2 Gadwall Ducks (Scott RW18), top right plate number 162126 block of 6, o.g., never 

hinged, sound and fresh with clean color and impression; couple natural gum creases at right, Very Fine. Scott $550.
�  Estimate $350 - 500

United States Hunting Permit

911
911  HHa	 Federal Duck Stamp, 1952, $2 Harlequin Ducks (Scott RW19), bottom right plate number 162603 block of 6, 

o.g., never hinged, Post Office fresh with intense color, perforations intact throughout, nearly Very Fine. Scott $550.
�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit

912
912  HHa	 Federal Duck Stamp, 1953, $2 Blue-winged Teals (Scott RW20), top right plate number 163625 block of 6, o.g., never 

hinged, in attractive color with crisp detail; few natural gum skips, toning/gum soaks in selvage, Fine to Very Fine. Scott 
$550.�  Estimate $200 - 300

United States Hunting Permit
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United States: Hunting Permit

913
913  HHa	 Federal Duck Stamp, 1954, $2 Ring-necked Ducks (Scott RW21), bottom right plate number 164746 block of 6, o.g., 

never hinged, pristine and sound with deep, bold color, Very Fine. Scott $550.�  Estimate $350 - 500
United States Hunting Permit

914
914  HHa	 Federal Duck Stamp, 1955, $2 Blue Geese (Scott RW22), top left plate number 165282 block of 6, o.g., never hinged, 

pristine with strong color on bright paper, Very Fine. Scott $575.�  Estimate $350 - 500
United States Hunting Permit

915
915  HH	 Federal Duck Stamp, 1956, $2 American Merganser, artist-signed (Scott RW23), o.g., never hinged, clean and bright 

with bold Edward J. Bierly signature in blue, Very Fine, Sam Houston Retail $275. �  Estimate $150 - 200
United States Hunting Permit

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: Hunting Permit

916
916  HHa	 Federal Duck Stamp, 1956, $2 American Merganser (Scott RW23), top left plate number 165827 block of 6, o.g., 

never hinged, Post Office fresh with crisp detail, sound with all perforations intact, Fine to Very Fine. Scott $575.
�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit

917
917  HHa	 Federal Duck Stamp, 1957, $2 American Eider (Scott RW24), top left plate number 166259 block of 6, o.g., never 

hinged, straight-off-the-press fresh, with bright color on matching paper; sound and appealing, Extremely Fine. Scott 
$575.�  Estimate $600 - 800

United States Hunting Permit

     
                                  918                                                                                          919	
918  HH	 Federal Duck Stamp, 1958, $2 Canada Geese, artist-signed (Scott RW25), o.g., never hinged, pristine with intense 

color and attractive Les C Kouba signature in black, Fine to Very Fine, Sam Houston Retail $350. �  Estimate $200 - 300
United States Hunting Permit
919  HHa	 Federal Duck Stamp, 1958, $2 Canada Geese (Scott RW25), top left plate number 166755 block of 6, o.g., never hinged, 

a grand plate, with proof-like color and detail, bright and sound, Extremely Fine. Scott $575.�  Estimate $600 - 800
United States Hunting Permit
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920                                                                             921

920  HHa	 Federal Duck Stamp, 1959, $3 Labrador Retriever (Scott RW26), top right plate number 167120 block of 4, o.g., 
never hinged, pristine on bright paper, Very Fine. Scott $550.�  Estimate $350 - 500

United States Hunting Permit
921  HHa	 Federal Duck Stamp, 1960, $3 Redhead Ducks (Scott RW27), top right plate number 167498 block of 4, o.g., never 

hinged, Post Office fresh with bright colors, sound; small inclusion in top left selvage tab, Very Fine. Scott $425.
�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit

      
922                                                                             923

922  HHa	 Federal Duck Stamp, 1961, $3 Mallards (Scott RW28), top left plate number 167768 block of 4, o.g., never hinged, 
immaculate with near-perfect centering, Extremely Fine. Scott $450.�  Estimate $400 - 600

United States Hunting Permit
923  HHa	 Federal Duck Stamp, 1962, $3 Pintail Drakes (Scott RW29), bottom right plate number 168073 block of 4, o.g., never 

hinged, bright with crisp detail, Very Fine. Scott $500.�  Estimate $350 - 500
United States Hunting Permit

924
924  HHa	 Federal Duck Stamp, 1963, $3 Brants (Scott RW30), bottom right plate number 168269 block of 4, o.g., never hinged, 

fresh off the press, with bright colors on matching paper, Very Fine. Scott $450.�  Estimate $300 - 400
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United States Hunting Permit

     
                                                            925                                                                                            926	
925  HHa	 Federal Duck Stamp, 1964, $3 Nene Geese (Scott RW31), top right plate number 168629 block of 6, o.g., never hinged, 

an immaculate plate with clean detail, bright and sound, Very Fine. Scott $1,950.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States Hunting Permit
926  HHa	 Federal Duck Stamp, 1965, $3 Canvasback Drakes (Scott RW32), bottom right plate number 168790 block of 4, o.g., 

never hinged, Post Office fresh, nearly Very Fine. Scott $450.�  Estimate $250 - 350
United States Hunting Permit

     
927                                                             928

927  HHa	 Federal Duck Stamp, 1966, $3 Whistling Swans (Scott RW33), bottom right plate number 169058 block of 4, o.g., 
never hinged, bright and clean with crisp colors; light wrinkles in bottom right selvage tab, nearly Very Fine. Scott $500.
�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit
928  HHa	 Federal Duck Stamp, 1967, $3 Old Squaw Ducks (Scott RW34), bottom left plate number 169457 block of 4, o.g., 

never hinged, in bold colors on pristine paper; sound, Fine to Very Fine. Scott $550.�  Estimate $300 - 400
United States Hunting Permit

929
929  HHa	 Federal Duck Stamp, 1968, $3 Hooded Mergansers (Scott RW35), top right plate number 170436 block of 4, o.g., 

never hinged, fresh and sound with bright colors, Very Fine. Scott $300.�  Estimate $200 - 300
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United States Hunting Permit

     
930                                                                            931

930  HHa	 Federal Duck Stamp, 1969, $3 White-Winged Scoters (Scott RW36), top right plate number 170765 block of 4, o.g., 
never hinged, pristine with superior centering, Very Fine to Extremely Fine. Scott $275.�  Estimate $200 - 300

United States Hunting Permit
931  HHa	 Federal Duck Stamp, 1970, $3 Ross’s Geese (Scott RW37), bottom left plate number 171169 block of 4, o.g., never 

hinged, Post Office fresh and bright, Very Fine. Scott $280.�  Estimate $200 - 300
United States Hunting Permit

932
932  HHa	 Federal Duck Stamp, 1984, $7.50 Wigeons, Special Printing (Scott RW51x), center block of 4 with crossed 

gutters, o.g., never hinged, Post Office fresh and bright, Very Fine, rarely encountered, with 2006 P.S.E. certificate.
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Hunting Permit

933
933  HH	 Federal Duck Stamp, 1984, $7.50 Wigeons, Special Printing (Scott RW51x), horizontal gutter pair, o.g., never 

hinged, fresh and sound, positions VII-2-16 and VII-1-20, Very Fine, with 1990 P.F. certificate as #RW51var.
�  Estimate $300 - 400

After #RW51 became void, 15 uncut press sheets of 120 (4 panes of 30 separated by gutters) were overprinted “1934-84” 
and “50th ANNIVERSARY” in the margins. Fourteen of these were auctioned by the US Fish & Wildlife Service, with one 
sheet donated to the Smithsonian. Sheet number and stamp positions were noted in pencil on the back of each stamp. Scott 
notes but does not price this special printing.

United States Hunting Permit
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                                                                    934                                                                                    935	
934  HHa	 Federal Duck Stamp, 1984, $7.50 Wigeons, Special Printing (Scott RW51x), bottom left plate number 173871 block 

of 6, o.g., never hinged, desirable plate with anniversary imprints at bottom; positions VII-4-21 to VII-4-23/VII-4-26 to 
VII-4-28 penciled on reverse, Very Fine, scarce, with 1990 P.F. certificate as #RW51var.�  Estimate $1,000 - 1,500

After #RW51 became void, 15 uncut press sheets of 120 (4 panes of 30 separated by gutters) were overprinted “1934-84” 
and “50th ANNIVERSARY” in the margins. Fourteen of these were auctioned by the US Fish & Wildlife Service, with one 
sheet donated to the Smithsonian. Sheet number and stamp positions were noted in pencil on the back of each stamp. Scott 
notes but does not price this special printing.

United States Hunting Permit
935  HH	 Federal Duck Stamp, 1987, $10 Redhead Ducks (Scott RW54), o.g., never hinged, pristine and superlative on all 

counts, a Superb gem, a Solo Top of the Pop, the only such example in PSE’s Population Report, encapsulated, with 2004 
P.S.E. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $175.�  Estimate $200 - 300

United States Hunting Permit

936
936  HH	 Federal Duck Stamp, 1990, $12.50 Whistling Duck, back printing omitted (Scott RW57a), o.g., never hinged, Post 

Office fresh both front and back, Very Fine, with 2002 P.F. certificate. Scott $300.�  Estimate $200 - 300
United States Hunting Permit

937
937  HH	 Federal Duck Stamp, 1994, $15 Mergansers (Scott RW61), o.g., never hinged, Post Office fresh with flawless centering, 

a Superb gem, a Top of the Pop, encapsulated, with 2004 P.S.E. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $175.
�  Estimate $200 - 300

United States Hunting Permit
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                                                                         938                                                                 939	
938  Ea	 Federal Duck Stamp, 2000, $15 Mottled Duck, photo color essay (Scott RW67), bottom left corner margin block of 

4, imperforate on Kodak Professional Digital Paper, the issued design but with light blue surround rather than the darker 
issued color, with bottom selvage imprints, below which in negative “SAMPLE”; signed outside the design area by 
the artist, Adam Grimm, Very Fine.  Produced by the BEP as a promotional item. Only five panes are believed to exist. 
�  Estimate $500 - 750

United States Hunting Permit
939  HH	 Federal Duck Stamp, 2001, $15 Northern Pintail (Scott RW68), o.g., never hinged, a flawless beauty, a Superb gem, a 

Top of the Pop, encapsulated, with 2004 P.S.E. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $200.�  Estimate $250 - 350

Kelleher website featuring these sections:
Read Auction Rules for sale types

View Price Realized for past sales
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United States Hunting Permit

940
940  HHa	 Federal Duck Stamp, 2003, $15 Snow Geese, imperf. (Scott RW70b), bottom right plate number P111111 block of 4, 

o.g., never hinged, immaculate and sound with full, even margins and full bottom and right selvage, Very Fine, only two 
panes of 20 reported, with 2004 P.S.E. certificate. Scott $10,000 as two pairs.�  Estimate $7,500 - 10,000

(photo on back cover)
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United States Hunting Permit

941
941  HH	 Federal Duck Stamp, 2003, $15 Snow Geese, back inscription omitted (Scott RW70c), o.g., never hinged, bright and 

clean both back and front; accompanied by normal for comparison plus articles from Linn’s (July 12, 2004) and Duck 
Tracks (Aug. 14, 2004) reporting the stamp’s discovery, Very Fine, only 12 reported (plate block and eight singles).  Scott 
$4,500.�  Estimate $3,500 - 5,000

United States Hunting Permit
942  HHa	 Federal Duck Stamp, 2005, $15 Hooded Mergansers, type I (Scott RW72), complete press sheet of 80, o.g., never 

hinged, four panes of 20 (Type I on left two panes, Type II on right two), clean and bright, Very Fine.  Designed by famed 
engraver Czeslaw Slania, this was one of his last projects. The engraving work he started for this issue was completed 
after his death by Piotr Naszarkowski. Only 100 press sheets were issued by the US Fish and Wildlife Service.  (photo on 
web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Hunting Permit
943  HHa	 Federal Duck Stamp, 2005, $15 Hooded Mergansers, self-adhesive (Scott RW72A), complete press sheet of 18, 

o.g., never hinged, pristine, Very Fine. Designed by famed engraver Czeslaw Slania, this was one of his last projects. 
The engraving work he started for this issue was completed after his death by Piotr Naszarkowski. (photo on web site)
�  Estimate $500 - 750

United States Hunting Permit
944  HHa	 Federal Duck Stamp, 2006, $15 Ross’s Goose (Scott RW73), complete press sheet of 80, o.g., never hinged, clean 

and solid, Very Fine.  Only 250 press sheets were issued by the US Fish and Wildlife Service.  (photo on web site)
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Hunting Permit
945  HHa	 Federal Duck Stamp, 2006, $15 Ross’s Goose, self-adhesive (Scott RW73A), complete press sheet of 18, o.g., never 

hinged, Post Office fresh, Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750
United States Hunting Permit

946
946  HH	 Federal Duck Stamp, 2006, $15 Ross’s Goose, souvenir sheet of 1, without artist’s signature (Scott RW73c), o.g., never 

hinged, pristine and sound, lacking both artist’s and engraver’s signatures, Very Fine to Extremely Fine, with 2007 P.S.E. 
certificate (as the then-current #RW73b) graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85. Scott $2,500.�  Estimate $3,000 - 4,000
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United States Hunting Permit

          
                                                947                                              948                                                949	
947  HH	 Federal Duck Stamp, 2007, $15 Ring-necked Ducks, souvenir sheet of 1 (Scott RW74b), o.g., never hinged, pristine 

with artist Richard Clifton’s signature in black, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $185. Scott $140.�  Estimate $200 - 300

United States Hunting Permit
948  HH	 Federal Duck Stamp, 2007, $15 Ring-necked Ducks, souvenir sheet of 1, without artist’s signature (Scott RW74c), 

o.g., never hinged, Post Office fresh and sound, Very Fine to Extremely Fine, unpriced in SMQ, one of just six that grade 
thus—a single 90 higher—in PSE’s Population Report, with 2007 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85. 
Scott $2,750.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States Hunting Permit
949  HH	 Federal Duck Stamp, 2008, $15 Northern Pintails, souvenir sheet of 1, without artist’s signature (Scott RW75c), 

o.g., never hinged, bright and sound, Very Fine to Extremely Fine, unpriced in SMQ, with 2008 P.S.E. certificate graded 
VF-XF 85. SMQ VF-XF 85. Scott $500.�  Estimate $500 - 750

United States Hunting Permit
950  	 Goin’ Quackers for Ducks Collateral Compilation, 1989-2005, from Soup to Feathers, all things Ducks apart from the 

stamps themselves; two 3-ring binders choc-a-bloc with Certificates of Appreciation, brochures, technical information 
from Linn’s and the BEP, Contest and First Day programs, etc., etc., etc.; many items autographed, some material (mostly 
2001-2005 period) lightly duplicated, Very Fine, fully imaged online, but inspection invited. Shipping charges apply - 
weight 5.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

State Duck Stamps
United States Hunting Permit

951
951  P	 State Duck Stamp, Arkansas, 1992, $7 Shirey Bay Shovelers, proof (Scott AR12), top margin horizontal pair with 

gutter between, pristine and fault-free on heavy ungummed paper, Very Fine.  Only one proof press sheet was produced, 
yielding ten horizontal gutter pairs, this top pair unique. �  Estimate $200 - 300
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United States Hunting Permit

          
                                                        952                                                           953                                     954	
952  HHa	 State Duck Stamp, Iowa, 1984, $5 Wood Ducks (Scott IA13 var.), tête-bêche block of 4, imperforate internally, o.g., 

never hinged, pristine, Very Fine, scarce. �  Estimate $300 - 400
United States Hunting Permit
953  HH	 State Duck Stamp, Ohio, 1984, $5.75 Green-winged Teal, vertical pair with double perforation between (Scott OH3 

var.), o.g., never hinged, pristine, each stamp with large balanced margins, Very Fine, rare, with only four pairs known.  
Scott $70 for two normal stamps.�  Estimate $150 - 200

United States Hunting Permit
954  HH	 State Duck Stamp, Washington, 1991, $6 Wood Duck, uncut vertical pair (Scott WA6 var.), o.g., never hinged, clean 

and sound, Very Fine.  An unusual item; only one sheet of 15 known. �  Estimate $200 - 300
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United States: Test Stamps

Savings
United States Savings

          
                                                          955                                                                 956                                   957	
955  BKHH	 Savings Stamp, 1955, 25¢ blue green booklet pane (Scott S2a), an immaculate pane, o.g., never hinged, fresh, solid and 

beautifully centered, Extremely Fine. Scott $850 for hinged.�  Estimate $800 - 1,200

War Savings
United States Savings
956  HH	 War Savings, 1919, $5 deep blue (Scott WS4), o.g., never hinged, bright, fresh and reasonably well centered, Fine to 

Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States Savings
957  HH	 War Savings, 1919, $5 deep blue (Scott WS4), o.g., never hinged, Post Office fresh with large, balanced margins and 

robust color, Extremely Fine to Superb, unpriced in SMQ, with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 
95. Scott $800.�  Estimate $2,000 - 3,000

Test Stamps
United States Test Stamps

958
958  HH	 Test Stamp, 1962, B.E.P. “For Testing Purposes Only”, black, tagged, pebble-surfaced gum, imperf (Scott TD107c), 

joint line strip of 4, o.g., never hinged, clean and sound, the joint clearly visible at center, Fine to Very Fine. Scott $1,000.
�  Estimate $500 - 750

United States Test Stamps

     
                                                                        959                                                                                                 960	
959  HH	 Test Stamp, 1962, B.E.P. “For Testing Purposes Only”, black, tagged, pebble-surfaced gum, imperf (Scott TD107c), 

paste-up strip of 6, o.g., never hinged, pristine with strong color, the paste-up at positions 3 & 4, Fine to Very Fine.
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Test Stamps
960  HH	 Test Stamp, 1975, B.E.P. “For Testing Purposes Only”, orange on gray, tagged (Scott TD110), pair, o.g., never 

hinged, Post Office fresh and bright, Fine to Very Fine. Scott $2,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
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Sanitary Fair
United States Sanitary Fair

          
                 961                                                  962                                                                                963	
961  m	 Sanitary Fair, Philadelphia, Pa., 1864, 10¢ blue (Scott WV11), sound and nicely centered with genuine Fair cancel; 

soiled, otherwise Fine to Very Fine, with 2004 A.P.S. certificate. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States Sanitary Fair
962  H	 Sanitary Fair, Springfield, Mass., 1864, 10¢ lilac on an unaddressed cover with Fair postmark (Scott WV14), cut 

close, as usual, with the normal “Sanitary Fair, Springfield, Dec 20, 1864” c.d.s. in dark - nearly black - blue at the left; 
couple very minor toned spots, Fine to Very Fine.  Scott $900.�  Estimate $300 - 400

Apparently these envelopes were prepared in advance and sold to Fair patrons as mint “entires”.

United States Sanitary Fair
963  H	 Sanitary Fair, Springfield, Mass., 1864, 10¢ lilac (Scott WV14), cut close, as usual, with the normal “Sanitary Fair, 

Springfield, Dec 20, 1864” c.d.s. and additional “SHIP” and “10” handstamps in the same dark - nearly black - blue; bit 
of very minor toning, Fine to Very Fine.  Scott $900+.�  Estimate $300 - 400

The Kantors, in their Sanitary Fairs: A Philatelic and Historical Study of Civil War Benevolences, note that, “Some of the 
covers have a ‘DUE 10’”, but make no mention of the separate “SHIP” & “10” handstamps.

Confederate States

General Issues
Confederate States General Issues

          
                                                               964                               965                             966	
964  m	 1861, 5¢ green (Scott 1), four-margined example, balanced, solidly printed and with nearly face-free blue grid cancel, 

Extremely Fine, with 2023 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $750. Scott $180.�  Estimate $600 - 800
Confederate States General Issues
965  HH/Ha	 1863, 2¢ brown red (Scott 8), block of 4, cleanly printed in bold color, with clear to full margins all around; gum 

disturbance lower left stamp, others never hinged; black spot on lower left stamp, Very Fine, with 2018 A.P.S. certificate. 
Scott $375+.�  Estimate $250 - 350

Confederate States General Issues
966  H	 1863, 10¢ blue, “T-E-N” (Scott 9), o.g., lightly hinged, remarkably bright with large, well-balanced margins all around, 

Extremely Fine, a pretty stamp, a Top of the SMQ, the highest-priced grade reported, with 2023 P.F. certificate graded XF 
90. SMQ XF 90; $1,950. Scott $1,050.�  Estimate $1,500 - 2,000

Confederate States General Issues
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              EX 967                                  968                                      969                                      970                                  971	
967  H/(H)a	 1863, 10¢ blue (Scott 11, 12), blocks of 4, pretty group comprising #11 Keatinge & Ball o.g., #11 never hinged, #11 no 

gum, and #12 Keatinge & Ball never hinged (gum crease), each cleanly printed, three in strong, rich color, Very Fine, each 
with 2018 A.P.S. certificate. Scott $296 for o.g.�  Estimate $200 - 300

Confederate States General Issues
968  HHa	 1863, 10¢ greenish blue (Scott 11c), gutter block of 4, o.g., never hinged, attractive positional with clean color and 

balanced, full to large margins; light overall toning, still Extremely Fine. Scott $120 as o.g. singles.� Estimate $200 - 300
Confederate States General Issues
969  HHa	 1863, 10¢ green (Scott 11d), bottom margin block of 4, o.g., never hinged, wondrously bright and fresh with full margins 

all around, Very Fine, with 1999 Brian Green and 2018 A.P.S. certificates. Scott $300 for o.g.�  Estimate $250 - 350
Confederate States General Issues
970  HH	 1863, 20¢ green (Scott 13), horizontal pair, o.g., never hinged, fresh and bright jumbo with rich color and massive, 

balanced margins, a Superb gem, with 2015 P.S.E. certificate graded Gem 100J. SMQ Gem 100J; $1,000 as singles. Scott 
$100 as o.g.�  Estimate $750 - 1,000

Confederate States General Issues
971  m	 1863, 20¢ green (Scott 13), attractively printed with full, balanced margins and socked-on-the-nose town postmark, 

Extremely Fine, with 2016 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $750. Scott $400.�  Estimate $500 - 750

United States Possessions

Canal Zone
United States Possessions Canal Zone

      
972                           973

972  m	 1907, 1c Balboa, center inverted, overprint reading up (Scott 22g), exceptionally fresh, nicely centered and lightly 
canceled, Very Fine.  Only 13 used examples (and 22 unused) are recorded, with a 2018 P.F. certificate. Scott $4,500.   AN 
OUTSTANDING EXAMPLE OF THIS RARE INVERT.�  Estimate $3,000 - 4,000

(photo on front cover)

United States Possessions Canal Zone
973  HH	 1924, $1 Lincoln Memorial, flat “A” (Scott 81), top plate #14268 single, o.g., never hinged, fresh and well centered, 

Very Fine. Scott $400+.�  Estimate $300 - 400
United States Possessions Canal Zone
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                         974                             975                                                                     976	
974  BKHH	 1927, 2¢ Washington, rotary press printing, perf. 11 x 10½ booklet pane of 6 (Scott 101a), a choice pane, o.g., never 

hinged, fresh and virtually perfectly centered, Extremely Fine. Scott $200 for hinged.�  Estimate $250 - 350

Cuba
United States Possessions Cuba
975  m	 1898-99, Puerto Principe Provisional, 1 cents. on 3m orange brown, broken figure “1” (Scott 177a), fresh and well 

centered with “1” easily identifiable, Very Fine. Scott $500.�  Estimate $200 - 300
United States Possessions Cuba
976  HH	 1898-99, Puerto Principe Provisional, 10 cents on 1c black violet, broken figure “1” (Scott 200a), position 4 in a 

horizontal strip of 5, usual toned o.g., never hinged, Fine. Scott $410 as hinged singles.�  Estimate $300 - 400
United States Possessions Cuba

          
                                                      977                                                          978                                      EX 979	
977  HH	 Special Delivery, 1910 orange & blue, center inverted (Scott E4a), left sheet margin single with partial imprint, 

o.g., the stamp itself is never hinged, the selvage has a black mounting remnant, Very Fine. Scott $1,250 for hinged.
�  Estimate $1,500 - 2,000

Danish West Indies
United States Possessions Danish West Indies
978  HH/Ha	 1901, 10¢ blue & brown, period between “t” and “s” of “cents” (Scott 20b, 20), the two right stamps in a lower left 

corner margin block of 4, o.g., lower right stamp never hinged, rest lightly hinged, exceptionally fresh and quite well 
centered, Very Fine.  Ex-G.A. Hagemann with his handstamp in the selvage.  Scott $680 as singles.�  Estimate $250 - 350

United States Possessions Danish West Indies
979  HH/Ha	 1915, 5b-50b complete (Scott 51-58), a lovely set of mint blocks of 4, o.g., bottom stamps never hinged, Very Fine. Scott 

$252 as singles.�  Estimate $750 - 1,000
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United States Possessions: Hawaii

Hawaii
United States Possessions Hawaii

                    
            980                            981                       982                       983                        984                       985                   986	
980  m	 1862, Numeral, 2¢ black on greenish blue (Scott 14), plate 3-Gx, Type I, position 3, pen-canceled with ample margins 

at the top & bottom, huge on the sides, Very Fine, with a 2019 P.F. certificate. Scott $6,000.   AN EXCEPTIONAL 
EXAMPLE OF THE RARE TWO-CENT BLACK ON GREENISH BLUE.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States Possessions Hawaii
981  m	 1863, Numeral, 2¢ black on grayish (Scott 16), plate 3-E, type VII, position 7, pen cancel, nice margins except barely 

shaved at the upper left, Fine to Very Fine. Scott $850.�  Estimate $250 - 350

United States Possessions Hawaii
982  m	 1863, Numeral, 2¢ black on grayish (Scott 16), plate 3-E, type III, position 1, clear to large margins with a red “Postage 

Paid” oval cancel; couple small thins, Very Fine appearance. Scott $850.�  Estimate $200 - 300
United States Possessions Hawaii
983  (H)	 1864, Numeral, 1¢ black (Scott 19), plate 6-A, type IV, position 4, unused without gum, bright and fresh with large 

margins all around, Very Fine. Scott $625 for o.g.�  Estimate $300 - 400
United States Possessions Hawaii
984  (H)	 1865, Numeral, 5¢ blue on blue (Scott 22), plate 12-A, type X, position 5, unused without gum, exceptionally fresh with 

huge, well balanced margins, Extremely Fine. Scott $575 for o.g.�  Estimate $250 - 350

United States Possessions Hawaii
985  m	 1865, Numeral, 5¢ blue on blue (Scott 22), plate 12-A, type V, position 9, nice margins except barely shaved at the lower 

right, indistinct cancels, Fine to Very Fine. Scott $900.�  Estimate $200 - 300
United States Possessions Hawaii
986  H	 1864, Numeral, 1¢ black on laid paper (Scott 23), plate 8-A, type II, position 1, o.g., four margins, though a little close 

at the top and right, Fine to Very Fine. Scott $300+.�  Estimate $200 - 300
United States Possessions Hawaii

          
                                                                         987                                                 988                        989	
987  S	 1864, King Kamehameha IV, 2¢ rose vermilion, “Specimen” overprint (Scott 31S), horizontal strip of 3 with right 

sheet margin bearing two strikes of a 25mm handstamp in red sans-serif capitals (as D’Assis type B18-XS on page 38), 
slightly glazed o.g., exceptionally fresh; bottom perfs clipped, otherwise Very Fine.  From the American Bank Note Co. 
archives. �  Estimate $600 - 800

United States Possessions Hawaii
988  P	 1886, King Kamehameha IV, 2¢ orange vermilion, reproduction, plate proof on India paper (Scott 50P3), still 

on backing card, uncommonly fresh with large margins and rich color, Very Fine to Extremely Fine. Scott $500.
�  Estimate $250 - 350

United States Possessions Hawaii
989  m	 1893, Provisional Govt., 5¢ ultramarine, red overprint double (Scott 59e), one overprint heavy, second moderate 

(and diagonal), canceled by a partial light Honolulu duplex handstamp, fresh color; tiny tear and pulled perf at the left, 
otherwise Fine. Scott $3,750.�  Estimate $600 - 800
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United States Possessions Hawaii

          
                                                                     990                                              991                         992	
990  HH	 1893, Provisional Govt., 6¢ green, red overprint double (Scott 60f), one overprint heavy, second faint, left sheet margin 

horizontal pair, o.g., never hinged, fresh and bright, Fine to Very Fine. Scott $800 as hinged singles.� Estimate $400 - 600
United States Possessions Hawaii
991  HH	 1893, Provisional Govt., 12¢ red lilac, red overprint (Scott 63), o.g., never hinged, Post Office fresh with bright, clean 

gum, Very Fine, with 2018 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $400. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States Possessions Hawaii
992  P	 Revenue, 1877, 50¢ yellow orange, plate proof on India paper (Scott R2P3), still on backing card, brilliant color, fresh 

and Very Fine. Scott $600.�  Estimate $200 - 225

United States Possessions Hawaii

993
993  S	 Revenue, 1877, $1 black, overprinted “Specimen” (Scott R3S), three different styles of red American Bank Note Co. 

overprint with security punch: two sans-serif (singles, one with rejoined sheet margin), the other serifed on a horizontal 
pair, without gum.  From the American Bank Note Co. archives. �  Estimate $400 - 600

United States Possessions Hawaii

     
                                                           994                                                                            995	
994  S	 Revenue, 1913, $1 black, overprinted “Specimen” (Scott R14S), two different styles of red American Bank Note Co. 

sans-serif overprint with security punch: one on a single with no gum, the other on a horizontal pair with slightly disturbed 
gum, Very Fine.  From the American Bank Note Co. archives; positions noted on the reverse by Albert Chang (“AFC”). 
�  Estimate $325 - 500

United States Possessions Hawaii
995  m	 Postal Card, 1894, 2¢ green (Scott UX9), Honolulu Apr 27 10 AM 1894 cancel to Southbridge, Mass, manuscript 

message on reverse states “Sample of the new 2¢ postal issued this day - April 26th 1894, W.O. Lackland”, S.F. transit 
postmark, excellent condition, Very Fine, EDU April 26th from Honolulu, Lackland picked up several of the different 
Postal Cards on April 26th and endorsed them on the reverse.�  Estimate $200 - 300
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Philippines
United States Possessions Philippines
996  HH/Ha	 1899-1904, 14 different blocks of 4 (Scott 214//240), comprises 1899 2¢, 10¢ type I (bottom margin block with plate 

#305) & 15¢, 1901 4&cent (two horizontal pairs, rounded corner one stamp) & 8¢, and 1903-04 1¢, 2¢, 4&cent (both 
shades, the orange brown is Extremely Fine), 6¢, 8¢, 10&cent (both shades), and 2¢ Shield (scarlet); mixed o.g., few never 
hinged or bottom stamps never hinged, some hinge remnants, several with disturbed gum; otherwise bright and fresh, o.g., 
some never hinged / some hinged, Fine to Very Fine. Scott $2,315. (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

United States Possessions Philippines

                         
                   997                     998                                999                              1000                      1001                     1002	
997  H	 1901, $2 dark blue (Scott 224), fresh and nicely centered with deep, rich color, Very Fine.  Only 1,800 were issued.  Scott 

$350.�  Estimate $200 - 300
United States Possessions Philippines
998  H	 1901, $5 dark green (Scott 225), a choice mint single, o.g., exceptionally fresh and virtually perfectly centered with a 

sharp, proof-like impression, Extremely Fine to Superb.  Only 782 were issued.  Scott $500.�  Estimate $350 - 500
United States Possessions Philippines
999  HHa	 1904, 13¢ purple black (Scott 234), a fresh, well centered block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $320 as singles.

�  Estimate $200 - 300
United States Possessions Philippines
1000  HH	 1904, $2 dark blue (Scott 238), an outstanding mint example, o.g., never hinged, incredibly fresh and and quite well 

centered, Very Fine.  Only 695 were issued, with a 1978 P.F. certificate as simply “o.g.”, prior to the PF’s inclusion of 
hinging. Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000

United States Possessions Philippines
1001  H	 1904, $5 dark green (Scott 239), o.g., uncommonly fresh, Fine to Very Fine.  Only 746 were issued, signed R. Calves, 

with a 1983 P.F. certificate. Scott $800.�  Estimate $300 - 400
United States Possessions Philippines
1002  H	 Philippines, 1904, 2¢ carmine, Broken “H” in “Philippines” Variety (Scott 240 var.), o.g., very lightly hinged, fresh, 

with 204 P.F. certificate.�  Estimate $100 - 150
United States Possessions Philippines

1003
1003  BKH	 1914, 2c green (Scott 276a), position E, booklet pane of 6, o.g., hinged, bright with strong color; sound with full tab, Fine 

to Very Fine. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
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United States Possessions Philippines

      
                                                    1004                                                                               1005	
1004  HHa	 Postage Due, 1899, 10¢ deep claret & 1901, 3¢ deep claret (Scott J4, J6), blocks of 6, o.g., never hinged, fresh and well 

centered, Very Fine. Scott $435.�  Estimate $300 - 400
United States Possessions Philippines
1005  H	 1903, 1¢ McKinley (Scott UX3), unused, with purple “‘La Yabana’/Cigar Factory/Manila.” handstamp at lower left; 

reverse shows scene of colonists’ homes; light toning and soiling, Fine to Very Fine, with 2019 P.F. certificate. Scott 
$1,250.�  Estimate $500 - 750

United States Possessions Philippines

     
                                                     1006                                                                                   1007	
1006  H	 Philippines, Postal Stationery, 1944, 2¢ Red, “Victory” Postal Card (Scott UX22), mint card on pale buff, bright and 

fresh, strong overprint handstamp; pencil notations on reverse, Very Fine, only 190 issued and rarely offered, with 2000 
A.P.S. certificate. Scott $425.�  Estimate $150 - 200

United States Possessions Philippines
1007  	 Documents Group, 10 items including 1920’s-50’s bank checks, attractive 1939 life insurance document with 4 

Documentary adhesives, Government “Treasurer’s General Receipt”, marriage contract, 2 “Tax Clearance” and 1934 
receipts both with Documentary stamps, Fine overall.�  Estimate $50 - 100

United Nations
United Nations 

1008
1008  P	 1952, U.N. 7th Anniversary, 5¢ blue, large die proof (Scott 12PD), die 95107 die sunk on full card, Very Fine.  

Unpriced—only 3 produced. �  Estimate $400 - 600
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United Nations 

1009
1009  E	 1980, 35th Anniversary souvenir sheet, Vienna, Unique Printer’s Model (Scott Vienna 14E var), 177 x 141mm 

photo of frame and emblem with text printed on card and affixed to board and with small pieces of scotch tape in corners, 
mounted on 210 x 164mm board, translucent overlay with black pen “correct on the proof, but printed version is now 
wrong” and blue pen indicating the sheet is to be 3 5/8 inches wide, Extremely Fine and very similar to lot 2547 (which is 
also described as unique).�  Estimate $250 - 325

United Nations 

1010
1010  P	 1955, 10th Anniversary souvenir sheet, Plate Proof (Scott 38 P), top right corner block of four souvenir sheets with 

deep plum plate no. 46718 above left souvenir sheet, guidelines at top and right, o.g., never hinged with red security 
fingerprint on each stamp, These were printed in sheets of 9 (3x3) souvenir sheets.�  Estimate $2,400 - 3,250

United Nations 
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United Nations: Philippines

     
                                                       EX 1011                                                                                              EX 1012	
1011  P	 1958, Economic & Social Council, 4¢ blue green & 8¢ vermilion, large die proofs (Scott 65PD-66PD), dies 101785 

& 101786 die sunk on full cards, Very Fine.  Unpriced - only 8 & 7, respectively, were produced, signed y. Scott $500.
�  Estimate $300 - 400

United Nations 

1012  HHa	 1960, 4¢ and 8¢ 5th World Forestry Congress, Imperforate (Scott 81-82 vars), 4¢ bottom left inscription block of 4, 
8¢ pair, never hinged; 8¢ two tiny gum wrinkles at right, Extremely Fine, see the 8¢ pair on the web; normals accompany. 
Gaines 81(a)-82(a); $1,200.�  Estimate $400 - 600

United Nations 

EX 1013
1013  P	 1973, 8¢ and 15¢, Fs .60 and Fs 1.10 Disarmament Decade, Imperforate Printer’s Proofs (Scott 234-235, G30-G31 

vars), New York issues in horizontal pairs, Geneva issues in vertical pairs with bottom selvage, never hinged, Extremely 
Fine, see the other three online. According to Gaines, 3 panes are known of the 8¢, Fs .60 and Fs 1.10; each pane contains 
25 pairs; the quantity of 15¢ is not stated, 15¢, Fs .60 and Fs 1.10 with 1996 Gaines certificates. Gaines 234(a),235(a), 
G30(a),G31(a); $775.�  Estimate $200 - 300

United Nations 

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United Nations: Philippines

EX 1014
1014  P	 1985, 40th Anniversary Issues, Plate Proofs (Scott 447PDa/448PDa), Nos. 447PD, Geneva 135PD, Vienna 52PD and 

Nos. 448PD, Geneva 136PD, Vienna 53PD (four each) without gum as issued and hinged on two 210 x 297mm Helio 
Courvoisier cards with “Die Proof Approved, U.N. Postal Administration” signed “G. Grunwald” & dated “28 Nov. 
1984” and pen dated at bottom left “16.11.84”, the four proofs are hinged by the printer but one US 22c fell off and was 
reaffixed with scotch tape by an unknown idiot, listed and unpriced in Scott, Extremely Fine, a similar Helio Courvoisier 
presentation sheet with one of each stamp and the souvenir sheets was offered in the UN Archives sale (lot 2967) which 
sold for $1,600 hammer.�  Estimate $800 - 1,200

United Nations 

EX 1015
1015  P	 1988, Trees Issue, Panes of 12, Imperforate Plate Proof on Stamp Paper (Scott 523aP var, G166aP var, V81aP var), 

without gum as issued, with red security fingerprint on back of each stamp, Extremely Fine and very rare, Four sets 
known; normal set accompanies, US and Vienna proof sheets sold separately at the UN Archives auction (lots 3139 & 
3141) for $1,100 hammer each.�  Estimate $1,600 - 2,400
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United Nations: Philippines

United Nations 

     
                                                              EX 1016                                                                            EX 1017	
1016  P	 1988, Human Rights souvenir sheet, Imperforate Plate Proof on Stamp Paper (Scott 545P var, G172P var, V87P 

var), without gum as issued, with red security fingerprint on back of each stamp; Vienna with water damage at top right, 
the other two are Extremely Fine, only two sets known a set was sold individually at the UN Archives sale (lots 3194, 
3195 and 3196 sold for $575, $850 and $550 hammer, respectively; no way to know if this is the same set or the other set; 
the Vienna was sound), normal set accompanies.�  Estimate $800 - 1,200

United Nations 

1017  P	 1995, 50th Anniversary, sheet of 12, Imperforate Plate Proof on Stamp Paper (Scott 669P var, G275P var, V191P 
var), o.g., never hinged, only two sets known a set was sold individually at the UN Archives sale (lots 3553, 3556 and 
3559; sold for $625, $675 and $725 hammer, respectively; no way to know if this is the same set or the other set), normal 
set accompanies.�  Estimate $1,600 - 2,400

United Nations 

EX 1018
1018  P	 2000, 55th Anniversary souvenir sheet, Trial Color and Plate Proofs (Scott 781/G360/V), former on two 210 x 

150mm Cartor Security Printing cards stamped 24 Mars 2000 and signed & dated “Die Proof Not Approved, U.N. Postal 
Administration” handstamp with the sheets having a silver background (Scott 781TCd, Geneva 360TCd, Vienna 277TCd; 
unpriced) with glassine overlay folded neatly behind, latter on 210 x 297mm Cartor Security Printing card stamped 26 Avr. 
2000 and signed & dated “Die Proof Approved with Corrections, U.N. Postal Administration” with the sheets in issued 
colors (Scott 781P var, Geneva 360P var, Vienna 277P var; unlisted and unpriced in Scott), Extremely Fine, see the trial 
colors online.�  Estimate $325 - 500
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United Nations: Philippines

United Nations 

     
                                               EX 1019                                                       1020	
1019  P	 1964, 15¢ and 25¢ Air Mail, Imperforate Proofs on Stamp Paper (Scott C11, C12 vars), 15¢ vertical pair and 25¢ 

horizontal pair, never hinged, Extremely Fine superb in every respect, Gaines catalog states “1 or 2 panes of 50 exist” 
(each pane contains 25 pairs); normal accompanies. Gaines C11.1(a), C12.1(a); $950.�  Estimate $325 - 400

United Nations 

1020  P	 1958, 4¢ Postal Stationery, Approved “Proof” of Complete Envelope (Scott U2P var), manuscript “#2” in black ink at 
top left and “Approved A. Sterman July 21, 1958” in blue ink at bottom right (see Abraham Sterman attending a meeting 
of the Interdepartmental Design Committee for the UNPA at https://dam.media.un.org/asset-management/2AM9LOONZ
2_G?FR_=1&W=1872&H=966), unlisted in Scott and Gaines (who died in 1998; five years before the UN Archives were 
sold at auction), Unique, ex-United Nations Archive sale (lot 3735) where it sold for $400 hammer.� Estimate $250 - 325

United Nations 

     
                                                     EX 1021                                                                                    EX 1022	
1021  S	 1968, 6¢ Postal Stationery, Approved Specimen of Complete Envelope, Normal and Legal Sizes (Scott U3S var), 

both with “SPECIMEN” perforated initials at center applied after folding into envelope shape, straightline violet “Suomen 
Pankin Setelipaino” and black “30075” handstamps at top left, boxed “Color and Die Proof Approved . UN Postal 
Administration” and “3 JUN 1968” handstamps at bottom, flaps are not glued together; normal sized with toning at top 
left (due to prior adherence), legal sized is Extremely Fine, unlisted in Scott and Gaines (who died in 1998; five years 
before the UN Archives were sold at auction), Unique, ex-United Nations Archives lots 3770 and 3771 which sold for 
$250 hammer each.�  Estimate $325 - 400

United Nations 

1022  E	 1969, 5¢ Postal Card, Die Essays on Card Stock (Scott UX4 E var), 104 x 182mm, similar to the issued card — the 
emblem at the left is higher than its position on the issued card, and on “B” and “C” the emblem at the center of the indicia 
differs from that on the issued card, reverse of each with boxed “Approved By: . Date .” handstamps with magenta ink 
“NOT” written to left of “Approved By:” and signed “D Hampton(?) and dated “23/5/68” in the same magenta ink; “C” 
with stray ink on front, still an Extremely Fine trio, unlisted in Scott and Gaines (who died in 1998; five years before the 
UN Archives were sold at auction), “A” is Unique, ex-United Nations Archives lots 3766 (“B”), 3767 (“C”) and 3768 
(“A”) which sold for $200, $250 and 250 hammer each.�  Estimate $400 - 600
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United Nations: Philippines

United Nations 

     
                                                      EX 1023                                                                       EX 1024	
1023  P	 1969, 6¢ Postal Card, Approved Die Proof and Essay on Card Stock, 8¢ Postal Card Specimen Approval (Scott 

UX5PD, UX5E var, UX6S), 6¢ proof and essay with 7¢ denomination, both in issued colors, plus 8¢ in issued colors with 
“SPECIMEN” perforated initials, all with boxed “Color and Die Proof Approved . UN Postal Administration” handstamp 
at bottom right, 6¢ Proof and Essay both with blue ink signature of Ole Hamann and “11 Feb 1972” date, 8¢ Specimen 
Approval card undated and signed by someone else, with magenta boxed “Seteliipaino-Sedeltrycheriet datestamp” on 
reverse, Extremely Fine, see the 6¢ proof and the 8¢ Specimen online; Scott notes “five ‘not approved’ essays similar 
to #UX5 exist. Ten 7¢ essays exist, three with approval handstamp, the others lacking any handstamp.”, unpriced in 
Scott and unlisted in Gaines, ex-United Nations Archive (lots 3804, 3805 & 3808) which sold for $100, $250 and $150, 
respectively.�  Estimate $325 - 500

United Nations 

1024  S	 1969, 8¢ Postal Card, Specimen Approvals on Card Stock (Scott UX6PD), two in issued colors with “SPECIMEN” 
perforated initials with boxed “Color and Die Proof Approved . UN Postal Administration” handstamp at bottom right and 
magenta boxed “Seteliipaino-Sedeltrycheriet datestamp” on reverse, one signed and dated “24 June 1974” in blue ink by 
Ole Hamann (with “NOT” written before “Approved” in black ink apparently due to an error in the Russian inscription) 
and one undated and signed by someone else, Extremely Fine duo, see the other one online, Scott notes - “UX6PD - 
with specimen perfin and approval handstamp (4)” and a footnote “five ‘not approved’ essays have incorrect Russian 
inscription”, ex-United Nations Archive (lots 3807 & identical to 3808) which sold for $450 and $150, respectively.
�  Estimate $325 - 500

United Nations 

EX 1025
1025  S	 1977, 9¢ Postal Card, Specimen Approvals on Card Stock (Scott UX7PD, UX7PD var), two in issued colors with 

“SPECIMEN” perforated initials and boxed “Color and Die Proof Approved .... UN Postal Administration” handstamp at 
bottom right and blue ink signature of Ole Hamann and “28 May ‘76” date and “with correction”, one Specimen approval 
on card stock with magenta boxed “Seteliipaino-Sedeltrycheriet” handstamp on reverse and the other with piece cut out 
and scotch taped back in (still missing a couple of pieces) onto larger card with the approval handstamp on the larger card 
and “27-6-76, Specimen tested by printing for comparison with sample approved earlier / same” written in block caps at 
top of card, can’t see the back but probably also has the same magenta boxed “Seteliipaino-Sedeltrycheriet” handstamp 
on reverse, the “normal” one is Extremely Fine, unpriced in Scott and unlisted in Gaines, the “normal” one is ex-United 
Nations Archives (lot 3817) which sold for $250.�  Estimate $325 - 500
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Postal History

Union Civil War Postal History
Prisoner of War Covers, Northern Prisons

Postal History Union Civil War Postal History

     
                                                       1026                                                                              1027	
1026  )	 Castle Williams - Governor’s Island, New York Harbor, cover from P.O.W., Pvt. John A. Deakin [26th N.C. Infantry], 

to Dr. George Kirkman, St. Lawrence, Chatham Co. N.C.; franked with a U.S. 3¢ rose tied by a New York target duplex, 
May 8 [1862]; entered the C.S.A. mails at Petersburg, Va. with a blue May 23 Petersburg c.d.s. and matching “DUE” 
(type H) & “5” (type J); enclosure, datelined “14th June 1862 Castle Williams Fort Columbus, N.Y.H.”, mentions Dr. 
Kirkman’s son, a fellow prisoner, in part, “Trusting this will find you and family well as it leaves me and Preston enjoying 
tolerable health.”, Very Fine.  Only 17 Castle Williams P.O.W. covers are recorded. �  Estimate $1,000 - 1,500

Postal History Union Civil War Postal History
1027  )	 Fort Woods - Bedloe’s Island, New York Harbor, cover from a P.O.W. at Fort Woods, Bedloe’s Island through Kinston, 

N.C. to Rome, Ga.; franked with a pair of C.S.A. 5¢ blue local prints tied by a Kinston c.d.s., Jan 24 [1864]; New York 
censor’s manuscript “Exd. G.P.J.” by Surgeon George P. Jaquette, and C.S.A. censor’s “Exd RCB.” by Maj. Richard C. 
Badger, 45th N.C. Infantry, near Kinston; sealed opening tear at the bottom, Fine.  One of only two recorded covers from 
here. �  Estimate $1,000 - 1,500

Postal History Union Civil War Postal History

     
                                                              1028                                                                  1029	
1028  )	 Camp Chase - Columbus, Ohio, cover from Lt. Henry L. Muldrow, Co. C, 14th Miss. Infantry, to his wife in in Tibbee 

Station, “Mobile & Ohio R.R.”, Miss.; sent as an “inside” envelope in Flag of Truce mail, entering the C.S.A. mails 
at Huntsville, Ala. with a blue Huntsville c.d.s., Mar 28, 1862, and a matching handstamped “DUE/5” (type M); red 
manuscript “Examd & Approved By A.S. Ballard Major 74th Reg OVUSA Camp Chase O” by the prison commander.  
One of only four recorded P.O.W. usages sent via Huntsville. �  Estimate $600 - 800

Confederate Civil War Postal History
Postal History Confederate Civil War Postal History
1029  )	 1861 (Mar. 16), Folded letter sheet from Charleston, SC, to Madeira, endorsed “p Brazil Mail A Lisbon” at top left and 

“via Lisbon” at lower left; red rimless “Lombard Street/F S/AP 8/61/PAID” transit with blue Portuguese “160” reis due 
handstamp at top right (for ½-ounce) plus red “8” [pence] manuscript prepaid rating on front; no backstamps; docketed 
received Apr. 12; letter with interesting content, including “awaiting establishment of a Confederacysend wine direct to 
Charleston and not via New York as double duty would be incurred“, Very Fine, a scarce Southern use just prior to the 
Civil War. �  Estimate $800 - 1,200
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Postal History: Confederate Civil War Postal History

Postal History Confederate Civil War Postal History

     
                                                           1030                                                                       1031	
1030  )	 1861 (Oct. 14), Folded letter sheet from Richmond, VA, to Madeira, datelined blue folded letter sheet endorsed “via 

Lisbon” and “p. Mail of 7th Feby.” at bottom left; red rimless “Lombard Street/FW/FE 6/62/PAID” transit with matching 
manuscript “1/-” shilling prepaid rating; black Portuguese “240” reis due rating for ½-¾ oz. at top; docketed Mar. 20 
arrival, Very Fine, scarce.�  Estimate $800 - 1,200

By Sept. 1861, the Federal government had suspended regular pre-war postal routes between the Union and the Confederate 
States. As a result, this letter took over five months to arrive in Madeira.

Airmail Postal History

Pioneer Airmail Flights
Airmail Postal History Pioneer Airmail Flights
1031  )	 China, 1932 (Sept. 24), Shanghai to Manila Flight Cover, 1929 30c Airmail and 30c adhesive, tied by Shanghai cancels 

on Airmail flight cover commemorating Wolfgang von Gronau Round-the-World Flight, Shanghai - Manila Segment, 
September 24-27, 1932; envelope with purple cachet identifying the flight; typewritten text at top “By the German 
round the world flight Captain Wolfgang von Gronau with his flying boat “The Dornier Wahl” and violet “Via ‘Dornier 
Greenland“ on reverse; some light toning, a Fine cover, 306 flown. �  Estimate $100 - 150

Airmail Postal History Pioneer Airmail Flights
1032  )	 1912-24 German Pioneer and Special Flights, 16 nearly all different flown cards, most with special cancels; 9 are 1912-

17; also two mint picture postcards; excellent variety, Fine to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600
Airmail Postal History Pioneer Airmail Flights

     
                                                      1033                                                                           EX 1034	
1033  )	 Philippines, 1936 (Oct. 15), Manila to Batavia Flight Cover, First Flight by KNILM, round the world flight via 

Amsterdam, with transit and arrival postmarks, appropriate cachet, with German franking added in 1937 (30 April) and 
intended for passage to USA, scarce flight. �  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Pioneer Airmail Flights
1034  )	 1928, Doolittle Test Flights, complete set of five covers, all signed “J.H. Doolittle”; flown Lima-La Paz, La Paz-

Santiago; Santiago-Buenos Aires; Buenos Aires-Asuncion and Asuncion-Rio de Janeiro; each with appropriate postage, 
handstamped cahet and receiving datestamp, though the two Asuncion legswere mis-marked for Montevideo, despite the 
Paraguayan stamp and Asuncion postmark; on this set the “Montevideo” was scratched out of the cachets and overwritten 
with “Asuncion”. Includes a newspaper clipping about the covers - noting 450 were flown on each leg - from Aug 1942, 
Very Fine. AAMC 508-508d.�  Estimate $350 - 500
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Airmail Postal History: Early Zeppelin Flights

Early Zeppelin Flights
Airmail Postal History Early Zeppelin Flights

     
                                                         1035                                                                            1036	
1035  )	 1909 LZ 5 (Z II-Ersatz) Zeppelin Forerunner Postcard (Sieger 1 C), 5pf Germania tied by perfectly struck 

“Friedrichshafen am Bodensee 19 Jun 09” circular datestamp, addressed to Vienna, message in German mentions Zeppelin 
and picture side is multocolor image of the Graf Zeppelin flying along the Lake Constance coastline above Manzell, 
Friedrichshafen and the other German towns, Very Fine and very scarce. The LZ 5 made 12 trips between May 26 and 
August 22, 1909. Sieger €3,000 to 5,000 ($3,240).�  Estimate $1,200 - 2,000

Airmail Postal History Early Zeppelin Flights
1036  )	 1912, Schwaben, Frankfurt-Oos (Sieger 2 I), colorful Delag card picturing the Airship over the Bodensee and the town 

of Manzell; type I onboard postmark, 31 May 2012; addressed to Karlsruhe with a 5pf Germania canceled there on the 
same day., Very Fine. Sieger €1,000 ($1,080).�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Early Zeppelin Flights

     
                                                           1037                                                                         1038	
1037  )	 1912 LZ11 “Viktoria Luise” Flight (Sieger 4 a), 5pf Germania tied by “Luftpost Zeppelin Schiff Viktoria-Luise 24.7.13” 

oval with purple “AN BORD DES ZEPPELIN LUFTSHIFFES VIKTORIA LUISE 23 JUL. 1913” circular handstamp on 
Delag picture postcard showing the view of Berlin from above, address erased, Very Fine, the card was carried on the July 
24th flight, which was a round trip via Potsdam or Berlin, 1980 Hermann Walter Sieger certificate. Michel 11Ba; €500 
($540). Sieger €550 ($590).�  Estimate $250 - 325

Airmail Postal History Early Zeppelin Flights
1038  )	 1912, Viktoria Luise, Frankfurt-Idar Oberstein-Frankfurt (Sieger 4x), colorful Delag card, “Landung” (Landing) with 

imprinted 5pf Germania with onboard oval postmark, 25 Jul 1912; flight form filled in Frankfurt to Idar, Very Fine. Sieger 
€700 ($760).�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Early Zeppelin Flights
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Airmail Postal History: Early Zeppelin Flights

     
                                                 EX 1039                                                                                     1040	
1039  )	 Schwaben and Gelber Hund Cards (Sieger 10//13), four early cards carried in Germany; flights to Worms (12 Jun 1912), 

Mainz (13 Jun 1912), Darmstadt (16 Jun 1912) and Darmstadt (19 Jun 1912) carried on the Gelber Hund; lovely early 
cards with both 5pf or 10pf franking and 10pf semi officials, Fine to Very Fine. Sieger €400 ($430).� Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Early Zeppelin Flights
1040  )	 1919 LZ120 “Bodensee” Flight from Friedrichshafen (Sieger 19 C), “An Bord Des Zeppelin 31 Okt. 1919 Luftschiffes 

Boddensee” circular handstamp at bottom, 15pf Germania tied by “Friedrichshafen am Boddensee 31 Okt. 19” circular 
datestamp on Delag-Hapag picture postcard of passengers in a Zeppelin cabin, German address, Very Fine. Sieger €900 
($970).�  Estimate $250 - 325

Norge Flights
Airmail Postal History Early Zeppelin Flights

     
                                                              1041                                                                           1042	
1041  )	 1926 (Apr 10), Dirigible Norge, Amundsen-Ellsworth-Nobile Transpolar Flight, Special envelope with oval 

flight cachet and the Special Imperf Airmail vignette, franked with 1.25L postage tied by an Apr 8 Ciampino c.d.s.s; 
addressed to Nome, Alaska; signed by mechanic/engineer Ettore Arduino, Very Fine. Sassone GP21; €3,000+ ($3,240).
�  Estimate $800 - 1,200

Airmail Postal History Early Zeppelin Flights
1042  )	 1926 (Apr 10), Dirigible Norge, Amundsen-Ellsworth-Nobile Transpolar Flight, cover with the oval flight cachet and 

the Special Imperf Airmail vignette, franked with 1.25L postage tied by an Apr 8 Ciampino c.d.s.s; the vignette is tied 
by a private boxed handstamp, “Volo Transpolare, Amundsen - Ellsworth - Nobile, 1926, Dall’Italia Alla Alaska”, with an 
additional strike on the back; addressed to Milan, where al 10c stamp was added, for local delivery, and canceled on Apr 
13, Very Fine. Sassone GP21; €3,000 ($3,240).�  Estimate $800 - 1,200

Airmail Postal History Early Zeppelin Flights
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Airmail Postal History: USS Los Angeles

     
                                                 1043                                                                                       EX 1044	
1043  )	 1926 (Apr 10), Dirigible Norge, Amundsen-Ellsworth-Nobile Transpolar Flight, cover with the Special Airmail 

vignette tied by the oval flight cachet and 1.25L postage tied by an Apr 8 Ciampino c.d.s.s; addressed to prominent French 
Airpost dealer, Théodore Champion, Very Fine. Sassone GP20a; €1,850 ($2,000).�  Estimate $600 - 800

Airmail Postal History Early Zeppelin Flights
1044  )	 1926 Norge Transpolar Flight, trio of labels, comprising perforated as issued (mint hinged), right margin horizontal pair 

proof with brown omitted and double-print of right frame (no gum as issued), plus an issued label on real photo picture 
post card tied by double-oval flight cachet in violet; a pretty group, Very Fine.�  Estimate $250 - 325

USS Los Angeles
Airmail Postal History USS Los Angeles

     
                                                  1045                                                                                           1046	
1045  )	 1925 U.S.S. Los Angeles, Bermuda to Lakehurst and Lakehurst to Puerto Rico (Sieger 20 R / 20 T combination), 

3d Bermuda yacht issue (#88) tied by “Hamilton Bermuda 16 Apr. 25” machine cancel and black “BERMUDA FIRST 
OVERSEAS AIRMAIL” two line handstamp with second strike in violet alongside, on cover addressed to Major Joseph 
A. Steinmetz c/o U.S. Consul in San Juan Puerto Rico with “San Juan P.R. May 7, 1925” machine receiving backstamp 
indicates the cover was also flown to Puerto Rico, making it a twice Zeppelin flown cover; very slight reduction at top 
left, Very Fine.�  Estimate $250 - 325

Airmail Postal History USS Los Angeles
1046  )	 1925, U.S.S. Los Angeles, Bermuda to Lakehurst U.S.S. Patoka (Sieger 20 S), two strikes of the “U.S.S. Patoka Apr. 

19, 1925 Bermuda B.W.I.” duplex cancel tie Scott No. 595 on real photo postcard of the zeppelin in flight, third strike 
along with purple “U.S.S. Patoka Apr. 19, 1925” double circle datesetamp and large framed purple “Air Mail via USS Los 
Angeles” at left, addressed to “The Gang (General Delivery Section) Calvert St. Post Office Baltimore Md”, with message 
dated “9 April 1925 Best wishes from the Patoka via the first air mail from Bermuda to the State via a derigible.”; stamp 
with natural straight edges at left and bottom and card with corners clipped and creases, Fine to Very Fine appearance. 
Sieger €800 ($860).�  Estimate $250 - 325
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Airmail Postal History: USS Los Angeles

Airmail Postal History USS Los Angeles

1047
1047  )	 1929 (Aug. 28), Arrival of Graf Zeppelin and Los Angeles cover, 5¢ Aeronautics Conference single tied by Chicago 

Air Mail Field duplex, on a lovely multi-color commemorative cover, with “American Legion Day” handstamp at top 
left; reverse with black handstamped “1929 National Air Races and Aeronautical Exposition, Cleveland, Aug. 24-Sept 2” 
cachet; light edge toning, otherwise sound, near Very Fine. Michel 13; €600 ($650).�  Estimate $250 - 325

USS Macon
Airmail Postal History USS Macon

EX 1048
1048  )	 Varied Group of USS Macon Covers, 1933-36, 18 in total, with cachets and cancels honoring her Christening, Flight 

Visits (Detroit, Half Moon Bay), Wiley Takes Command, a USS Houston “USS Macon Intercepts” and other “USS Macon 
Overhead” cancels, Crash (including USS Pennsylvania with three-line handstamp (264 made)), and In Memoriam covers, 
etc.; numerous signed including by Ewing, King, Miller, Rosendahl, and Wiley; an interesting selection well worth review, 
Fine to Very Fine or better.�  Estimate $400 - 600

Airmail Postal History USS Macon

     
                                                            1049                                                                        1050	
1049  )	 1933 Arrival of USS Macon at Moffet Field, Cal., rubber stamp cachet honoring the Macon’s arrival et its home base 

plus a printed West Coast Air Mail Society cachet noting Navy blimp J-4 carried the cover on the arrival date, #707, 722 
line pair tied by Moffet Field Calif Oct 15 1933 hand cancels, two autographs including Moffet postmaster, Very Fine and 
scarce.�  Estimate $400 - 600

Airmail Postal History USS Macon
1050  )	 1934 (July 12), USS Macon Training Flight cover, franked by 10¢ Map and tied by Sunnyvale, Calif. duplex, with 

purple cachet of the Sunnyvale Chamber of Commerce, across which is written (printed?) “First Flight with Commander 
Wiley”; this was the training flight during which the Macon located the ships Houston and New Orleans (the former 
carrying President Roosevelt on a secret trip to Hawaii); having found the ships, the Macon’s Sparrowhawk planes 
dropped newspapers and magazines to the President, near Very Fine.�  Estimate $200 - 300
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Airmail Postal History: Graf Zeppelin Flights

Airmail Postal History USS Macon

     
                                                      1051                                                                               EX 1052	
1051  )	 1934 (Aug. 7), USS Macon Camp Kearny cacheted cover, postage (6¢) cancelled by Moffett Field, Calif. four-bar 

dater, the cover with “U.S.S. Macon/[star]/Camp Kearny/Sunnyvale C. of C.” cachet in violet; autographed at top left by 
Lieutenant (junior grade) Leroy C. Simpler, one of the survivors of the Macon’s 1935 crash; Camp Kearny (or Kearney) 
was the ship’s mooring station, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Graf Zeppelin Flights
Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1052  )	 1928 (Oct 10), North America Flights, ten items (Sieger 21 A//29 B), including German #C36 on postcard of Graf 

Zeppelin in flight sent to New York (Si 21A); three examples of US frankings on 1st flight from America to Germany 
(Si 22B); two cards (Si 26A) sporting the 2RM value from the North American Interrupted flight; a card (with 2RM), 
and envelope (4RM) on 1929 North American flight (Si 27A); and Around the World pair (Si 29A and 29B) from 
Los Angeles to New Jersey (with US #C5 and C6) and from LA to Germany, Fine to Very Fine. Sieger €710 ($770).
�  Estimate $350 - 500

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

1053
1053  )	 1929-32, Three different Zeppelin covers (Michel 23, 261 Ia, 275b), 1929 America Flight, 1932 Luposta Flight (Rønne 

drop), and 1932 Sixth South America Flight via Berlin connecting light; the las ttwo are cards; with all appropriate 
frankings & markings & frankings. Michel €610 ($660).�  Estimate $200 - 300
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Airmail Postal History: Graf Zeppelin Flights

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                              EX 1054                                                                                    EX 1055	
1054  )	 Orient Flight, card and cover (Sieger 23I A), postcard of Graf Zeppelin in flight has On-Board marking and sent by 

Captain A Lehmann; Roessler Airmail envelope (with fantasy label on reverse) franked with 2RM margin copy has 
backstamp at Cairo, Fine to Very Fine. Sieger €270 ($290).�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1055  )	 1929 (Apr 22), Graf Zeppelin in Europe, group of 19 items (Sieger 24 A//118 A), flown in Europe including Mittelmeer 

to Istanbul (Si 24A), Seville to Braunschweig (Si 52B) with On-Board cancel and postmarks in Paris and Seville, Danzig 
to Hammerfest (Si 73) with green cachet, Saarbrucken to Hammerfest (Si 74) with green cachet and another with deep 
blue, Saar to Moscow on Russia Flight (Si 84A), pair of cards from Pommern Flight (Si 106Aa) from Friedrichshafen and 
the other from Saarbrucken, Ostsee roundtrip (Si 108Bg) from Lubeck and another from Liechtenstein, On-Board card 
(Si 108Ca) to Kobenhavn and an On-Board example franked with 1RM stamp, On-Board card to Magdeburg (Si 109Ab), 
Hannover Flight to Switzerland-Sweden (Si 111) with Swiss postage and another from Austria, uprated postal card (with 
#C35) from Gleiwitz for Oberschlesien Flight (Si 115Ba), Danzig-Vienna-Friedrichshafen (Si 116A) addressed from 
Danzig to Vienna, postcard from Germany to Austria (Si 118A) and another with On-Board postmark, Fine to Very Fine. 
Sieger €1,360 ($1,470).�  Estimate $600 - 800

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                 EX 1056                                                                                  1057	
1056  )	 1929 Round the World Flight, four cards & covers (Sieger 30//30 Ad), Austrian Airmail on card (Si 30) canceled at 

Vienna, Friedrichshafen, and Lakehurst; German portion (Si 30Ab) franked with eight adhesives including the 2RM and 
4RM from Friedrichshafen to Los Angeles; a pair of #C37 on Germany cover (Si 30Ab) to California; and a roundtrip 
postcard (Si 30Ad) with both the 2RM and 4RM Zeppelin stamps; a great set, Fine to Very Fine. Sieger €920 ($990).
�  Estimate $500 - 750

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1057  )	 1929 Round the World Flight, Aug. 7-Sept. 4 (Sieger 30 Ad), unusual envelope with Dutch postage on roundtrip from 

Friedrichshafen to Friedrichshafen, a stunner, Very Fine. Sieger €500 ($540).�  Estimate $250 - 350
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                                                1058                                                                                            1060	
1058  )	 1929 Round the World Flight, Aug. 7-Sept. 4 (Sieger 30 Ad), Marchant Around the World Flight envelope franked with 

#C36 and C37 (3) to complete the trip from Friedrichshafen to Friedrichshafen; lovely, Fine to Very Fine. Sieger €500 
($540).�  Estimate $250 - 350

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1059  	 1929 Round the World Flight, Aug. 7-Sept. 4 (Sieger 30 e), pair of cards from World Flight received in Tokyo 19 Aug 

1929; gorgeous Swiss Airmails postmarked in Zurich prior to start of flight in Germany; also picture postcard of the Graf 
Zeppelin with 2RM franking postmarked On-Board; better cards, Fine to Very Fine. Sieger €500 ($540). (photo on web 
site)�  Estimate $250 - 350

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1060  )	 1929 Round the World Flight, Aug. 7-Sept. 4 (Sieger 31 C), better trip segment from Tokyo to Friedrichshafen with a 

half-dozen adhesives. Sieger €750 ($810).�  Estimate $350 - 500
Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                     1061                                                                                    EX 1062	
1061  )	 1929 (Aug 21) Japan Post (Sieger 31C), printed label proclaims First Flight Around the World by German Airship LZ 

127 “Graf Zeppelin” on envelope to a Lake Constance address; Scott # 188 and 196 sufficient to pay the rate from Japan 
to Germany; attractive cancel from Tokyo and Freidrichshafen as well as red round the world cachet, Fine to Very Fine. 
Sieger €750 ($810).�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1062  )	 1929 German Flight, Part II (Sieger 34 f, 34 g, 34 h, 34 m), five, each with red “An Bord Des Luftschiff Graf Zepelin 

17 Sep 1929” circular datestamp and same day cancels tying the stamps, consisting of Nos. 34 f (Eschweiler on cover), 
34 g (Aachen commemorative cancels tying 5 stamps with blue “Abwurf über Deutschland” two line straightline 
handstamp on real photo picture postcard of the Graf Zeppelin flying over its hangar at Friedrichshafen, 34 h (Osnabrück 
cover with light vertical crease), 34 m (Hamburg) on photo picture postcard of the L.Z. 127 Graf Zeppelin in flight 
with purple “Durch Luftpost” straightline handstamp, and 34 m (Hamburg on card), Very Fine. Sieger €1,950 ($2,110).
�  Estimate $650 - 1,000

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
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                                                        1063                                                                        EX 1064	
1063  )	 1929 Spain Flight, Basel drop, (Sieger 44 c), Germany 40pf von Hindenburg and 10pf Eagle tied by “Luftschiff 

Graf Zeppelin 24.10.1929” circular datestamp, red 64mm boxed “Mit Luftschiff Graf Zeppelin befördert” straightline 
handstamp and “Basel Flugplatz Luftpost 24.X.29” circular datestamp, addressed to Franz Staiger in Zurich, Very Fine, 
Sieger notes only 79 cards or covers dropped. Sieger €800 ($860).�  Estimate $400 - 600

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1064  )	 1929 (Nov 2), European Flights, group of 22 covers or cards (Sieger 45 A/100), including Swiss Dubendorf-Luzern 

(Si 45A), three (Si 46) from the St Gallen flight (to Bern, Zurich, and Friedrichshafen), On-Board postcard (Si 49B) to 
Frankfurt, Austrian flight (Si 65A) postmarked at Vienna and Munster, On-Board cancel on DOX postcard to Voralberg 
(Si 67B), trio of German cards (Si 68Bb) with On-Board marks (to Hamburg, Freiberg, and Berlin), local trip (Si 72a) 
from Koln-Koblenz, Liechtenstein Dortmund flight with card from Liechtenstein (Si 77A) and an On-Board with German 
franking to Dortmund (Si 77B), postcard of LZ 127 lifting off to local flight from Kassel (82Cb), pair of Swiss cards (Si 
87) sent to Zurich, Graf Zeppelin postcard (Si 94) with cancels at Bern-Basel-Bern, trio of cards (Si 98 (2), Si 98Ab) with 
different frankings (Austria, Germany, and Swizerland), Amsterdam-Friedrichshafen-Pforzheim flight (Si 99A) with racy 
English message, and pair from the Chemnitz flight (Si 100) with postage from Vadu and the other Saarbrucken, Fine to 
Very Fine. Sieger €1,085 ($1,170).�  Estimate $500 - 750

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1065  )	 1930 South America Flight, group of five covers, all franked with Semi-Official Airmails (#CL5//CL9), two are Rio-

Seville (Mi. 67Bc), two are Rio-Recife (65Ba, b), and one is Rio to Lakehurst (66Bb), Fine to Very Fine. Scott $950. 
Michel €720 ($780). (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                      1066                                                                            EX 1067	
1066  )	 1930 (May 18-Jun 6), South America Flight (Sieger 57), postcard that made the roundtrip from Friedrichshafen to 

Friedrichshafen roundtrip (Si 57H) sporting three lovely examples of the valuable 2RM South American overprints; 
stamps catalog $1,125, Fine to Very Fine.�  Estimate $600 - 800

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1067  )	 1930 South America Flight, pair of On-Board cancel covers (Sieger 57 A//57 E), one nearly a dozen colorful adhesives 

on trip segment (Si 57A) to Seville; one a pair of C38 (catalog $750) on a petit envelope (Si 57E) to Rio de Janeiro; a nice 
pair, Fine to Very Fine. Sieger €580 ($630).�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
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                                                1068                                                                                           1069	
1068  )	 1930, South America Flight (Sieger 57 C), printed card addressed to Frankfurt; #C38 franked with On-Board cancel with 

postmark at Recife and at Friedrichshafen, Fine to Very Fine. Sieger €500 ($540).�  Estimate $250 - 350
Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1069  )	 1930 South America Flight, Friedrichshafen to Lakehurst (Sieger 57 F), Germany 1m Eagle (Scott No. 32) tied by 

“Luftschiff Graf Zeppelin 6.6.1930” circular datestamp on Delag card with sepia view of “Zabern i. Els”, addressed to 
Sieger in Lorch, Württemberg, “Friedrichshafen (Bodensee) 6.6.30” circular datestamp, red Zeppelin flown handstamp 
cachet, and “An Bord “Graf Zeppelin Sudamerikafahrt Sevilla - Friedrichshafen” black three line handstamp at left, 
Extremely Fine. Sieger €675 ($730).�  Estimate $250 - 325

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                               1070                                                                                             1071	
1070  )	 1930 South America Flight (Sieger 57 H), 2RM and 4RM with South America overprints neated tied with On-Board 

cancel; printed card addressed to Braunschweig; stamps catalog $750, Fine to Very Fine.�  Estimate $350 - 500
Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1071  )	 1930 South America Flight (Sieger 57 H), On-Board cancel on envelope with neat corner illustration and powerful franking 

including #C36, C38, and C39 (3) addressed to Stuttgart; stamps catalog $1,215, Fine to Very Fine.� Estimate $500 - 750
Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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                                                1072                                                                                                1073	
1072  )	 1930 (May 18-Jun 6), South America Flight, Friedrichshafen-Pernambuco (Sieger 57 K), key German #C39 Zeppelin 

adhesive tied by postmark at Friedrichshafen for flight to Pernambuco Brazil, Fine to Very Fine. Sieger €500 ($540).
�  Estimate $250 - 350

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1073  )	 1930 (Jun 3), Round-the-World Flight, Return, Seville - Friedrichshafen (Sieger 58 G var.), plain card franked with 

2.30p postage (Scott 99//105) uncanceled in Tanger but canceled with Jun 2 Seville Airmail datestamps; red oval flight 
cachet and Jun 6 Friedrichshafen receiver on the front, Very Fine.  Sieger does not list a Spanish Morocco origin for this 
flight.  Michel 68 Ad var.; €1,500 ($1,620).�  Estimate $600 - 800

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                 EX 1074                                                                                      EX 1075	
1074  )	 1930 (May 24) South American Flight Legal-Sized Pair (Sieger 59A, 59B), Candy Makers cornercard envelope flown 

from Rio de Janeiro to Pernambuco franked with #4CL4 and backstamped Recife; stunning custom Airmail envelope 
with the countries “Germany”, “Spain”, “Brazil”, and “United States” in the corners, a silvery Graf Zeppelin is seen in 
the upper left with payment for travel between Rio de Janeiro and Lakehurst covered by the #4CL5; stamps catalog $800, 
Fine to Very Fine.�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1075  )	 1930 1st South American Flight, three items (Sieger 59 A//59 C), postcard brought from America and used at Recife 

(Si 59A) to Rio de Janeiro franked with the #4CL1 Zeppelin stamp; a 4CL3 and two other Airmail adhesives pay the rate 
from Rio de Janeiro to Seville (Si 59C) with appropriate receiving marks on the reverse; and an envelope (Si 59D) from 
Pernambuco to Friedrichshafen (with a pair of valuable 4CL8) before continuing to the US; stamps alone catalog $675, 
Fine to Very Fine.�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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                                                            1076                                                                                  1077	
1076  )	 1930 South America Flight (Sieger 59 F), sought after #4CL10 used as partial payment to move letter from Brazil to 

Germany and then on to the United States; colorful franking and bold cancels (who could ask for more?), Very Fine. Sieger 
€400 ($430).�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1077  )	 1881, Sitting Helvetia on granite paper, 5c brown, double embossing, one inverted (Scott 61a), tied on a cover 

from Kriens to Neuenkirch, May 2, 1882; edges cosmetically refolded, central vertical file fold not affecting stamps or 
markings, Fine to Very Fine, signed von der Weid, with a 1989 von der Weid/Marchand certificate. Zumstein 45.2.01; SFr 
1,200 ($1,190).�  Estimate $500 - 750

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                           EX 1078                                                                          EX 1079	
1078  )	 1930, South America Flight, five different legs (Michel 62-65), Four with matched Washington D.C. addresses: 1.) 

Friedrichshafen-Seville with a 2m; 2. & 3.) Friedrichshafen-Pernambuco and to Rio de Janeiro, each with a 4m; and 4.) 
Friedrichshafen-Lakehurst with a 2m & two 4m; the fifth is a card flown via Berlin connecting flight to Pernambuco with 
a 2m, a Very Fine group. Scott $2,475. Michel €2,205 ($2,380).�  Estimate $750 - 1,000

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1079  )	 1930 (May 21), South American Flights, 25 items (Sieger 63//382 A), including Argentina to Germany (Si 63) on 

Zeppelin envelope, real photo postcard from Brazil to Germany (Si 130A) franked with #C26, great Liechtenstein Treaty 
cover (Si 133Aa) with C1-C6, Belgian Airmails (Si 138) on 1st South American flight, German C35 on Dr Eckener 
postcard (Si 138B) to Buenos Aires, 2nd SA flight (Si 143) with several colorful Swiss adhesives, 3rd SA voyage (Si 
150Aa) from Stuttgart to Sao Leopoldo, 8th SA flight of 1932 with mixed franking from Luxembourg (Si 189) and 
Germany, return flight (Si 191) from Buenos Aires, On-Board postmard on 9th SA flight to Pernambuco (Si 195Ab), 
colorful Paraguay triangles on flight to Apolda (Si 199) and to Sieger in Lorch (Si 200); Berlin to Brazil (Si 214B) on 
2nd SA flight of the 1933 season, On-Board cancel on German C35 for 5th SA flight (Si 226Ab), attractive Registered 
envelope (Si 239Eb from Rio to Braunschweig, 3RM Hindenburg Airmail stamp with On-Board postmark (Si 254Ab) to 
Argentina, Registered Danzig card (Si 268) to Recife, 7th SA flight of the 1934 season (Si 271Ab) with On-Board cancels 
to Rio, 13 adhesives on 3rd SA trip (Si 296Ab) of 1935, 9th SA flight of 1935 (Si 313D) roundtrip to Germany, 19th SA 
voyage of 1935 (Si 315A) franked with German C35, 12th flight of the year (Si 319A) received in Recife, 16th flight of 
1935 (Si 329Ab) addressed to Pernambuco, and 3rd SA flight of 1937 (Si 382A) from Germany to Brazil, Fine to Very 
Fine. Sieger €2,115 ($2,280).�  Estimate $1,000 - 1,500

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
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                                                  1080                                                                                        1081	
1080  )	 1930 South America Flight (Sieger 64 A// BII), uprated 1¢ postcard supercharged with #C13 and C14 from Germany to 

the US and back to Germany, includes the Pan-America Europe cachet, the South America Flight cachet, and a dime-sized 
purple rubber stamp tht reads, “This article made the complete round trip via Graf Zeppelin”; a powerful piece, Fine to 
Very Fine. Sieger €650 ($700).�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1081  H	 1930, South America Flight in combination with a Catapult Flight (Michel 64a var.), carried by German Seapost, 

May 5, from New York on the Bremen, via catapult to Southampton, then on to Friedrichshafen, where a 4m South 
America Flight Zeppelin (C39) was canceled May 18, and flown to Rio de Janeiro, with all appropriate markings; minor, 
small stain at the bottom edge, Zeppelin stamp with a slightly rounded corner, Fine to Very Fine. Graue-Leder K18c X1; 
$2,000. Michel €1,500 ($1,620).�  Estimate $750 - 1,000

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                 1082                                                                                              1083	
1082  )	 1930 Europe-Pan America Round Flight, May 18-June 6 (Sieger 64 C), sumptuous #C15 with duplex cancel on 

Airmail envelope on round trip between America and Germany; everything about this cover, from the flight cachets to the 
meticulous hand lettering, make it the nicest example you are likely to encounter, Fine to Very Fine. Sieger €900 ($970).
�  Estimate $500 - 750

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1083  )	 1930 Europe-Pan America Round Flight, May 18-June 6 (Sieger 64 F), image of carload of visitors to Yosemite 

National Park passing through large cut in the Mariposa Big Tree Grove on postcard from Lakehurst to Friedrichshafen; 
65¢ #C13 used to pay the rate, Fine to Very Fine. Sieger €375 ($400).�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.



205Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 795 - March 11-13, 2024

Airmail Postal History: Graf Zeppelin Flights

     
                                                       1084                                                                                       1085	
1084  )	 1930 Europe-Pan America Round Flight, May 18-June 6 (Sieger 64 G), Airmail envelope with exquisitely centered 

US #C14 postmarked at Varick Station in New York, traveling from Lakehurst over Seville to Friedrichshafen, Fine to 
Very Fine. Sieger €650 ($700).�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1085  )	 1930 Russia Flight, Sept. 9-11 return flight (Sieger 84 D), Germany 1m tied with airmail etiquette alongside, both tied 

by bold violet “Luftschiff Graf Zeppelin 10.9.1930” double circle datestamp on photo postcard of the Zeppelin flying over 
Friedrichshafen (the postcard was bought on board the Zeppelin), red Zeppelin handstamp cachet plus one Berlin and two 
different Moscow handstamps, addressed to Bay City Michigan, Very Fine. Sieger €600 ($650).�  Estimate $250 - 325

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                         1086                                                                            EX 1087	
1086  )	 1930 (Nov 16), Chemnitz Flight, Friedrichshafen - Chemnitz (Sieger 100 Ac var.), orange card franked with a 1m 

Eagle (C31) tied by a Nov 2 onboard cancel, that being the originally scheduled date of this flight, which, due to poor 
weather, had to be pushed back by two weeks; with additional frankings of Liechtenstein (canceled Vaduz, Oct 16, Austria 
(Bregen, Oct 30), and Switzerland (Romanshorn, Oct 31), the dates indicating they were also intended for the original 
Nov 2 flight; red flight cachet and Nov 16 Chemnitz receiver on the front, Very Fine and rare.  Sieger only lists this flight 
with a Nov 2 Friedrichshafen c.d.s., not the onboard datestamp. And it’s likely that the addiition of the of the three other 
countries’ stamp is unique.  Michel 154 d. Michel €1,000+ ($1,080).�  Estimate $600 - 800

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1087  )	 1931 (Apr 9), Egypt Flight (Sieger 104 a//104 b), three items documenting the voyage to the Pyramids; pair of cards 

originating at Friedrichshafen (Si 104a) with receivers at Cairo (one suggests intended for Jerusalem); also a stunning 
large envelope (SI 104b) with eye arresting calligraphy, the valuable 2RM with South America overprint (#C38) is tied 
with a bold On-Board mark; stamps alone exceed $400, Fine to Very Fine.�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
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                                          EX 1088                                                                                      EX 1089	
1088  )	 Vaduz-Lausanne, card and cover (Sieger 110), postcard is a lovely sepia image taken in flight with the 1Fr #C7 with 

cancels at Vaduz and Lausanne; the envelope is franked with a pair of C7 and comes with a 1981 cert signed by Bruno 
Rupp, Fine to Very Fine. Sieger €350 ($380).�  Estimate $250 - 350

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1089  )	 Europe (Western) Iceland Flight, four cards & covers (Sieger 113//114 C), card and envelope (113A) from Danzig 

with one addressed to Reykjavik and the other to Germany, a card (Si 113) with #C35 mailed from Friedrichshafen to 
Norfolk (interesting destination), and a cover (Si 114 C) mailed in Iceland to the US with the scarce C11 franking; a better 
group, Fine to Very Fine. Sieger €590 ($640).�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                               EX 1090                                                                                EX 1091	
1090  )	 1931 Polar Flight, two postcards (Sieger 119 B), postcard and picture postcard dropped from Graf Zeppelin on the 

Polar Flight; printed card with #C40 tied by On-Board cancel also has red flight cachet and Leningrad postmark; picture 
postcard showing the airship and hangers, On-Board postmark in 1RM adhesive with Polar Flight overprint with transit 
marks at Leningrad and in Switzerland; key items for Polar or Zeppelin specialist, Fine to Very Fine. Sieger €770 ($830).
�  Estimate $350 - 500

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1091  )	 1931 (Jul 27), Polar Flight (Sieger 119 B//119 F), pair of better items of drop mail; 2RM and 4RM polar overprints tied 

with On-Board postmarks from Leningrad to Vienna (Si 119B); and unusual Danzig card (Si 119F) with better Airmail 
adhesives sent to Munchen; stamps catalog $900, Very Fine.�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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                                                     EX 1092                                                                             EX 1093	
1092  )	 1931 Polar Flight, July 24-31, picture post card & cover (Sieger 119 F), drop mail to Russian icebreaker; postcard 

franks with 2R with Polar Flight overprint addressed to Detroit, posted in Germany and canceled on the Malyguin; 
envelope has valuable #C42 postmarked at Friedrichshafen and on the icebreaker; stamps catalog $1,150, Very Fine.
�  Estimate $400 - 600

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1093  )	 1931 (Jul 27), Polar Flight (Sieger 119 F//120 Ba), three postcards dropped to the Malygin icebreaker; 2RM with 

Polar overprint on Newfoundland postal card (Si 119F) addressed to London with 1996 Heinzgeorg Richter cert, uprated 
Liechtenstein postal card (Si 120Ba) addressed to Sieger, and Registered Leningrad card with imperforate Polar adhesives 
(Si 120Ba) sent to Lorch, Very Fine. Sieger €775 ($840).�  Estimate $400 - 600

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                   EX 1094                                                                                 1095	
1094  )	 1931 (Aug 15) LZ 127 European Flights (Sieger 121//259 Ab), 14 flown items including Vienna-Essen Muhlhheim (Si 

121) on Austrian uprated postal card to Essen, an Austrian card to Munster (Si 121), a Danzig printed card to Munster 
(Si 121), On-Board 1RM photo postcard (Si 122Ab) to England, DELAG card with On-Board #C35 to Lausanne (Si 
123B), Ohringen Flight (Si 128B) with 1RM franking to Braunschweig and On-Board example (Si 128Db) to Gorlitz, 
Thoolen card from Rotterdam (Si 164Ca) to Germany, On-Board (Si 164Ab) to Holland, card (Si 164Aa) to England and 
a Registered Friedrichshafen card (Si 164Aa) to Enschede, On-Board DELAG card (Si 166b) to Switzerland, Luposta 
Flight (Si 169) from Switzerland to Danzig, uprated Swiss card (Si 170) to Ronne, beautiful Danzig (Si 170B) envelope 
with Friedrichshafen receiver, German card (Si 201A) to Dresden, Berlin to Konigsberg (Si 246Ba) postcard, and great 
On-Board card (Si 259Ab) to Zurich, Fine to Very Fine. Sieger €1,430 ($1,540).�  Estimate $750 - 1,000

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1095  )	 1931, 3rd South America Flight, Hin- and Rückfahrt, Liechtenstein Franking (Sieger 133), front with 25rp, 45rp 

and 1fr and reverse with 15rp pair and two 35rp air mail (Scott Nos. C1 (pair), C3, C4 (2), C5, C6), each stamp tied 
by individual “Triesenberg (Liechtenstein) 7.IX.31” circular datestamp, “Friedrichshafen (Bodensee) 17.10.31” circular 
datestamp and blue green Zeppelin flown handstamp cachet, addressed to Brooklyn NY and typed routing instructions in 
both German and Spanish (one on each side), Very Fine. Sieger €475 ($510).�  Estimate $250 - 325
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                                                      1096                                                                              1097	
1096  )	 1932, 7th South America Flight (Sieger 184 A), scarce card postmarked in Lima and Rio prior to arrival in Germany, a 

key item for collectors, Fine to Very Fine. Sieger €900 ($970).�  Estimate $500 - 750
Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1097  )	 1932 (Sep 28) Key to Any Zeppelin Collection (Sieger 184B), during the 7th South American trip of Graf Zeppelin’s 

1932 season, the bulk of the letters from the Cruiser Karlsruhe were transferred to the airship in a sealed bag, only a few 
pieces received the “German navy ship mail no. 28 of the Cruiser Karlsruhe”; a 12pf adhesive is boldly tied with the marine 
postmark attesting to its carriage; a scarce Zeppelin treasure, Very Fine. Sieger €2,000 ($2,160).�  Estimate $600 - 800

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                            1098                                                                          1099	
1098  )	 1931 Polar Zeppelin Flight, Friedrichshafen to Malyguin (Michel 204), cover franked with a 2m Polar Flight Zeppelin 

(C41) tied by an onboard c.d.s., 25 Jul plus an additional 2m Zeppelin not canceled, with all appropriate markings, Fine 
to Very Fine. Michel €470+ ($510).�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1099  )	 1931 Polar Zeppelin Flights (Michel 204Ab, 205Aa), imperforate Zeppelins (C26-C29), 30k & 1r on a card - a real 

photo of a street scene in Leningrad - flown from the Malyguin to Friedrichshafen, the 35k & 2r on a cover, Leningrad to 
the Malyguin, Very Fine. Michel €260 ($280).�  Estimate $200 - 300
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Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                        1100                                                                            1101	
1100  )	 1931 Polar Zeppelin Flights (Michel 204Ab, 205Aa), imperf Zeppelins (C26-C29), 30k & 1r on a card flown from 

the Malyguin to Friedrichshafen, the 35k & 2r on a cover, Leningrad to the Malyguin, Very Fine. Michel €260 ($280).
�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1101  )	 1933 (May 27) Greek Post Complete Set (Sieger 210y), beautiful Registered envelope from Athens addressed to Buenos 

Aires; adhesives include pair of Scott # 363 as well as a complete set of C5-C7; covered in postmarks front and back, this 
is a key addition to any collection, Very Fine, approx 700 carried. �  Estimate $800 - 1,200

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

EX 1102
1102  )	 1933 (Jun 25), Saarbrucken Flight (Sieger 217//218 C), four better items including a Swiss postcard (Si 217) from 

Romanshorn to Saarbrucken and Friedrichshafen, an uprated postal card from Frankfurt (Si 218A), a lovely Saarbrucken 
card (Si 218A) to Germany, and an envelope (Si 218C) from Saar trip and final journey, Fine to Very Fine. Sieger €775 
($840).�  Estimate $400 - 600

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
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                                                 1103                                                                                 EX 1104	
1103  )	 Swiss Flight (Sieger 222), mixed franking on picture postcard of the Graf Zeppelin over Lake Constance; 1Fr 

Luxembourg Airmail adhesive (perhaps the only Luxembourgville card for this flight) along with a pair of bold On-
Board strikes on German postage, also blue and green Zeppelin donation labels, Fine to Very Fine. Sieger €265 ($290).
�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1104  )	 1933 (Oct 14), World Flight to Chicago (Sieger 238//238 Bca), uncommon pair of cards addressed to a collector in 

Chicago originating in the Netherlands (Si 238Bca) and a Registered card from Budapest (Si 238) with confirming cancels 
in Germany and the United States, Fine to Very Fine. Sieger €550 ($590).�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                               EX 1105                                                                                EX 1106	
1105  )	 1933 (Oct 14), Chicago Flight, three items (Sieger 238 Aba//238 Cbb), complete set of On-Board German #C43-C45 

found on postcard to Pernambuco (Si 238Aba), envelope to Akron (Si 238Bbb), and postcard to Stutgart (Si 238Cbb), Fine 
to Very Fine. Sieger €2,050 ($2,210).�  Estimate $1,000 - 1,500

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1106  )	 1933 (Oct 14), Chicago Flight, two covers (Sieger 238 Bcb//238 r), German #C43 with On-Board cancel on beautifully 

illustrated envelope (Si 238r) and Registered envelope from Friedrichshafen to Chicago (Si 238Bcb) franked with German 
C45, Fine to Very Fine. Sieger €825 ($890).�  Estimate $400 - 600

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
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                                                         EX 1107                                                                      1108	
1107  )	 1933 (Oct 14), Century of Progress Flight, pair of covers (Sieger 238 Cba//238 E), Chicago overprint set on two 

items; #C43-C44 World’s Fair on Registered Berlin card (238E) with connecting point in Berlin cachet, and C45 from 
Friedrichshafen (238Cba) with Lakehurst backstamp addressed to Denmark, Fine to Very Fine. Sieger €1,135 ($1,230).
�  Estimate $600 - 800

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1108  )	 1930, Third South America Flight, Friedrichshafen to Rio de Janeiro (Michel 239b), Registered card franked with 

seven stamps tied by Athens c.d.s.s with all appropriate markings (connecting flight cachet on the reverse), Fine to Very 
Fine. Michel €440 ($480).�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                 1109                                                                                      EX 1110	
1109  )	 1933 Chicago Flight, Oct. 14-Nov. 2 (Sieger 240), Registered envelope from Paraguay to the United Ststes franked with 

several colorful adhesives and Registry backstamps in New York and Chicago, Fine to Very Fine. Sieger €330 ($360).
�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1110  )	 Century of Progress cover group (Sieger 241/243), 8 covers from the World’s Fair flight held in conjunction with 

the Chicago Century of Progress event; New York-Friedrichshafen-Recife (Si 241B) with #C18 on uprated entire, New 
York-Friedrichshafen-Miami with C18 pair on printed cachet (Si 241C), same with rubber stamp cachet, New York-
Friedrichshafen-Chicago (Si 241E) with three stamps, block of four C18 on Friedrichshafen-Friedrichshafen round 
trip (Si 241G), pair of Miami-Chicago (Si 242B) with different printed cachets, Akron-Chicago (Si 243A), and Akron-
Friedrichshafen (Si 243D); included is an Adam Bert printed First Day Cover from Chicago, Fine to Very Fine. Sieger 
€2,145 ($2,320).�  Estimate $1,000 - 1,500

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
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1111
1111  )	 1933, Trio of Chicago Flight Covers, comprising New York to Brazil (Sieger #241 A; US uprated 5¢ Airmail entire 

with violet “Dispatched from Friedrichshafen” and magenta flight cachets), Akron to Akron (#243 B; violet “Dispatched” 
cachet, franked #C18), and Chicago to Akron (#244 A; black “Dispatched” cachet, franked #C18); all to the same address 
in Seattle, Washington and properly backstamped; a few small marks or light stains, but sound overall, Fine to Very Fine. 
Sieger 241 A, 243 B, 244 A.�  Estimate $250 - 350

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                         1112                                                                          1113	
1112  )	 1932 Sixth South America Zeppelin Flight, Friedrichshafen to Rio de Janeiro (Michel 275), cover franked with five 

Airmail stamps totaling 7.40L tied by Sep 8 Bengasi c.d.s.s, with all appropriate markings, Very Fine. Michel €500 ($540).
�  Estimate $250 - 350

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1113  )	 1932 (Sep 12-15), 6th South America Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 275), Registered Sieger 

postcard franked with two 5L Airmails (C15) canceled Sep 10 with Sep 12 Friedrichshafen c.d.s. and green flight cachet, 
backstamped Pernambuco Sep 15. Scott $600. Michel €500 ($540).�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
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                                                     1114                                                                                   1115	
1114  )	 1933 Rome Zeppelin Flight, flown card franked with 4 stamps totaling 1.50fr - including O3, O6a (cat. $350 on cover) 

& O7 - tied by the flight cachet, with the following date stamps (front & back): Vaduz (26 May), Zurich (27 May), Rome 
(29 May), Barcelona (4 June), Marseille (5 Jun), and Rome again (8 Jun) to the addressee, Very Fine and most unusual. 
Michel 302; €400 ($430).�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1115  )	 1937 Paris Philatelic Exhibition souvenir sheet (Scott 329), an eye-catching Registered Airmail cover to Berlin, 

Germany, the complete sheet tied along with #307, B42, B44 vertical pair, B45, B51 horizontal pair and B52 horizontal 
pair and horizontal strip of three; the sheet with hexagonal Expo cancel, all stamps bearing Paris Sept. 14, 1937 date-of-
sending cancels; Paris Registry label and Air Mail etiquette on front, Berlin receiver on reverse; edge wear and slightly 
rough opening, Fine to Very Fine. Yvert 3. Scott $475.�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights

     
                                                         1116                                                                                 1117	
1116  )	 1934 (23-26 Jun), Argentina Flight, Friedrichshafen - Buenos Aires (Michel 370), postcard franked with a 1s George 

V tied by a Jun 16 Gibraltar c.d.s., the card with Jun 6 Stuttgart & Friedrichshafen c.d.s.s and the handstamped flight 
cachet and backstamped Buenos Aires on Jun 28, Very Fine. Michel €380 ($410).�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1117  )	 1934 (27 Sep), Short Swiss Flight (Michel 405), 6pf Hindenburg postal card featuring the Zeppelin over the 

Bodensee, uprated with an additional 45pf postage, with two onboard cancels; prepared by and addressed to Sieger, 
Very Fine.  Very scarce; only about 300 pieces of mail were carried.  Sieger O276; €300 ($320). Michel €420 ($450).
�  Estimate $200 - 300
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                                           EX 1118                                                                                         1119	
1118  )	 1936 Olympic Flight (Sieger 427 Ac), two flown 235 x 150mm unsealed covers franked with the set of Summer Olympic 

Souvenir Sheets (#B91 & B92), each with Rhein-Main cancel on the stamps and the magenta Zeppelin flown handstamp 
cachet tying the sheet, to same typed address in Berlin, both with air mail etiquette and uprated with additional stamps and 
backstamped “Berlin-Zentral Flughafen 1.8.36” double-circle datestamp, No. B91 with poster stamp affixed at bottom 
left, Extremely Fine.�  Estimate $500 - 650

Airmail Postal History Graf Zeppelin Flights
1119  )	 Airmail, 1931, 4m Polar Flight Zeppelin (Scott C42), on a pretty airmail envelope flown from Friedrichshafen to the 

Icebreaker Malyguin with all appropriate markings, Extremely Fine. Michel 458. Scott $825.�  Estimate $250 - 350

Hindenburg Flights
Airmail Postal History Hindenburg Flights

     
                                               EX 1120                                                                                  EX 1121	
1120  )	 1936 (Mar 23), Hindenburg Flights (Sieger 401 Ba//453 B), 12 cards and envelopes carried on the Hindenburg 

including On-Board DELAG card (Si 401 Ba) to Konigsberg, uprated postcard (Si 401Aa) to Bonnigheim, On-Board 
uprated German card (Si 401Ba) to Wurttemberg, pair of envelopes on 1st South American Flight of 1936 (Si 405A), 
Registered return flight (Si 403), Registered Brussels 7th American Flight (Si 430) from Belgium to Lakehurst, great 
Austrian aerogram (Si 439) uprated with Airmail adhesives, New York to Rhein-Main (Si 442A), and five cards dropped 
at Koln including three with On-Board postmarks (Si 453A) and Rhein-Main (Si 453B), Very Fine. Sieger €395 ($430).
�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Hindenburg Flights
1121  )	 1936 (May 6), 1st American Flight (Sieger 406//409), 14 covers from the 1936 Hindenburg 1st American Flight; five 

from Germany including Registered Lorch (Si 406E), Registered Frankfurt (Si 406D), Registered Gemunden (Si 406D), 
Registered Leipzig (Si 406D) on stunning Airmail illustrated envelope to the United States, another illustrated envelope 
(not registered); also five covers (one Registered) from Lakehurst to Frankfurt (Si 409C); lovely Vatican cover (Si 406C) 
to Lakehurst, and three from Lichtenstein (postcard with #C15, Registered Triesenberg with C16, and a Registered 
Triesenberg with both a 1Fr and 2Fr adhesive); surface scuff from paperclip, Fine to Very Fine. Sieger €725 ($780).
�  Estimate $350 - 500
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                                                    1122                                                                                          1123	
1122  )	 1936 (May 06) 1st North American Flight (Sieger 406C), Registered envelope from the train station at Frankfurt to New 

York; the 75pf Hindenburg stamp has an attached blank area the size of a postage stamp; comes with 2004 cert attested 
by Dr Helmut Oeschsner, Fine to Very Fine, signed Oechsner, BPP.�  Estimate $250 - 325

Airmail Postal History Hindenburg Flights
1123  )	 1936 (May 6) 1st North America Flight (Sieger 406), GB Scott # 216 postmarked in London before adding German C57 

for transatlantic flight first to New York and on to Canada; unusual destination, Fine to Very Fine. Sieger €700 ($760).
�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Hindenburg Flights

1124
1124  )	 1936 1st North America Flight, two different return receivers (Sieger 409 A, 409 C), an interesting pair of homemade 

Message-Reply cards, each addressed in the first instance to Mr. Max Pruss (commanding captain on the Hindenburg’s 
final flight), with return to either Germany or the US; outgoing German franking of 50pf & 75pf Zeppelin singles, US 
return postage by 25¢ Clipper (#C20) plus additional 15¢ postage; first shows return receiver Type I on “reply” card, other 
with Type III receiver on “message” card, Fine to Very Fine.�  Estimate $250 - 325

Airmail Postal History Hindenburg Flights
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                                              EX 1125                                                                                   EX 1126	
1125  )	 1936 Olympic Flight, group of nine covers or cards, seven are the normal Rhein-Main postmark, various frankings; the 

other two are 1.) 1936 3rd North America Flight, a 6+4pf Olympic postal card with 5 additional stamps in the back, sent 
Registered to Lakehurst; and 2.) 4th North America Flight cover franked with a complete set Summer Olympic stamps, 
Fine to Very Fine.�  Estimate $250 - 350

Airmail Postal History Hindenburg Flights
1126  )	 1936, Hindenburg Olympic Flight, seven cards & covers, On Board envelope franked with complete Olympic set (Si 

423a), On-Board full set on cover to Berlin (Si 427Ab), uprated Olympic stadium postal card (Si 427B), 10 stamps on 
Frankfurt envelope backstamped at the Berlin train station (Si 427B), a photograph of a track event in progress at the 
Games, an Olympic pictorial cancel from Garisch on an uprated Winter Olympic postal card (not flown), and a Greek card 
celebrating the Games with both cancels in Greece and Germany; attractive, Fine to Very Fine. Sieger 423 a//427 B; €465 
($500).�  Estimate $250 - 350

Airmail Postal History Hindenburg Flights

        
                                                 1127                                                                                              1128	
1127  )	 1936 (Aug 1) Olympic Games Flight (Sieger 427B), superior example from the flight festooned with several 

sports adhesives from the Games both front and back, nicely autographed by both Lehman and Eckener, Very Fine.
�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Hindenburg Flights
1128  )	 1936 (Aug 4) 6th North American Flight (Sieger 428), three uprated Olympic Games Semi Postal cards sent to America; 

Registered Berlin at the Olympic Stadium Station, Berlin to Chicago, and an On-Board addressed to New York, Fine to 
Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Hindenburg Flights
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                                             EX 1129                                                                                             1130	
1129  )	 6th North America Flight, trio of items (Sieger 428 A), On-Board cancel of sepia photo postcard (Si 428A) showing 

Hindenburg emerging from a hanger; envelope with On-Board postmark (Si 428A) autographed by Dr Eckener; and a 
Registered cover from the Berlin Olympic Village franked with the full Olympic set from the 1936 Games, Fine to Very 
Fine. Sieger €370 ($400).�  Estimate $250 - 350

Airmail Postal History Hindenburg Flights
1130  )	 1937 (May 6) Intended for 2nd North American Flight (Sieger 454), stunning oversized envelope with several German 

stamps, including a Scott # B102 souvenir sheet, canceled by seapost on the Europa and intended for the Hindenburg; the 
May 16th Europa date suggests the philatelic item may have been prepared for the following Hindburg flight, Fine to Very 
Fine.�  Estimate $325 - 500

Kelleher website featuring these sections:
Learn about getting your free appraisal

Visit our Frequiently Asked Question section:
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Hindenburg Disaster
Airmail Postal History Hindenburg Disaster

EX 1131
1131  )	 1937 (May 7) Grenko Hindenburg Crash Mail, the airship Hindenburg was landing at Lakehurst NJ with passengers 

and 17,500 pieces of mail when it caught fire and burst into flames; as one of only 384 pieces that could be identified, 
this Registered letter was one of two sent by Niedermann mailed in Munich to D Grenko; the address was lost due to 
fire damage so this Munich Telegraph Office registry label #570 was returned to Frankfurt by ship; the letter was mailed 
April 29th with a 2RM Airmail adhesive (Germany #C55) which was lost during efforts to extinguish the blaze, its sister 
envelope mailed the following day suffered comparable damage but retained the stamp; due to the fragile nature of the 
crash mail, it was returned to Germany in a cellophane “ambulance” envelope and sealed with a Scott #OX21 Post Office 
Seal; written up and illustrated in LZ-129 Hindenburg Zeppelin Crash Mail by Dieter Leder, is accompanied by one of the 
earliest certificates (Alexander Berezowski) in October 1937; less than half of the mail recovered has been documented; 
world class rarity, a Very Fine example of Hindenburg Crash Mail, Berezowski. Sieger 454Ba.� Estimate $7,500 - 10,000

(photo on front cover)
Airmail Postal History Hindenburg Disaster
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                                         1132                                                                                                   1133	
1132  )	 1937 (May 6) Intended for 2nd North American Flight (Sieger 454), noted philatelist Robert Schoendorf sent 5 

envelopes on a round the world journey; on late April they were postmarked in Guam for the FAM 14 Guam to Hong Kong 
flight; the back of the envelope shows the transit at Victoria on Apr 28 and arrival in Brooklyn Jun 28 in preparation for 
the west to east Atlantic crossing by the Hindenburg; with the destruction of the airship the mail was sent by surface ship 
to Europe without additional auxiliary marking; the cover, Registered in Frankfurt and with the Luftpost ettiquette crossed 
out, has a presumably privately produced one line rubber stamp which reads, “AIR SERVICES TO NORTH AMERICA 
SUSPENDED”; Mi 64A, Fine to Very Fine.�  Estimate $600 - 800

Airmail Postal History Hindenburg Disaster
1133  )	 1937 (May 6) Intended for 2nd North American Flight (Sieger 454), pair of philatelic covers intended for flight on the 

Hindenburg; Grandy Naval Heros cachet on a Registered business-sized envelope addressed to Germany, along with a 
Receipt for Registered Article dated May 4th, a two-line official cachet instructs the post office to RETURN TO SENDER; 
the second is addressed to Czechoslovakia, following the airship accident the mail (including this item) traveled by surface 
ship to Europe, an arrival cancel on the reverse confirms the delivery, Fine to Very Fine.�  Estimate $400 - 600

Airmail Postal History Hindenburg Disaster

     
                                                                 1134                                                                             1135	
1134  )	 1937 (May 6) Intended for 2nd North American Flight (Sieger 454), uprated postal stationery with May 6th New York 

cancel intended for Hindenburg flight; following the accident it was decided that the mail would travel by ship without 
additional auxiliary markings, Fine to Very Fine.�  Estimate $250 - 325

Zeppelin Collateral Material
Airmail Postal History Zeppelin Collateral Material
1135  	 1917, Military Pass “C” for two Airship sheds, a bearer pass, about 2¾” x 4”, admitting one Lt. Cmdr. J.M. Fraser, 

R.N.V.R., to the Vickers Ltd. Airship Sheds at Cavendish Dock and on Walney Island; issued and signed by Fraser on Apr 
17, 1917, Very Fine and rare.�  Estimate $150 - 200



220 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 795 - March 11-13, 2024

Airmail Postal History: Zeppelin Collateral Material

Airmail Postal History Zeppelin Collateral Material

    
                                             1136                                                                                               1137	
1136  	 Zeppelin Public Auction Catalogs, Classic public auction sales, several privately bound; Ulrich Felzmann Auction 

114 Zellelinpost (2006), Roger Koerber Zeppelin Posts (1978), Corinphila Ludwig Kofler Collection (2001), Shreeves 
David Fishbain Collection (2006), Ulrich Felzmann David Kirch Collection (2003), Steve Ivy Alan Belinkoff Collection 
(1989), and Harmer, Rooke Zeppelin Posts (1971); useful, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 27 lbs. 
�  Estimate $200 - 300

Hindenburg Collateral Material
Airmail Postal History Hindenburg Collateral Material
1137  	 Germany, Nearly Life-Sized Hindenburg Model, OK, not EXACTLY life-sized, but at three and a half feet long it 

remains quite impressive; seems to be contructed with wood and has a moveable rudder; this Hindenburg has the flags on 
the tail but no Swastikas in the circles; two eyelet hooks permit hanging from a ceiling; impressive.� Estimate $400 - 600

As seen on the front cover of the catalog.

Airmail Postal History Hindenburg Collateral Material

     
                                            1138                                                                                 1139	  
1138  	 Hindenburg Wall Art, 1936 Denver Post article interestingly matted describing zeppelin refueling for return to Germany; 

mint “Baby Zep” and three pieces carried in the Hindenburg; richly framed in wood. Shipping charges apply - weight 7.2 
lbs. �  Estimate $325 - 500

Airmail Postal History Hindenburg Collateral Material
1139  	 Hindenburg Crash Photographs, 30” x 24” shadowbox with three photographs from the Hindenburg and a piece of alloy 

similar to material used in the zeppelin; the photographs show the airship on fire (9” x 7”), and two oversized pictures (15” 
x 9”) of the carcass the following day; powerful. Shipping charges apply - weight 10 lbs. �  Estimate $400 - 600
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Collections & Balances
Airmail Postal History Collections & Balances

          
                 EX 1140                                                     EX 1141                                                                  1143	
1140  )	 1919-38, Group of 10 Airmail Covers, mostly First Flights with all appropriate markings; comprises a C2 flown Bern 

to Basel; Grenchen-Zurich, 13 Apr 1924; La Caquerelle-Lausanne, 31 Aug 1924; Basel-Schaffhausen, 1 Jul 1926; 35c 
stamped envelopes Chaux de Fonds-Lausanne, 30 May 1927 (three different colors); Basel-Richterswil, 25 Aug 1937; 
London-Australia, 30 Dex 1937 to 12 Jan 1938; and a Registered First Day cover of the Aarau 1938 souvenir sheet (242); 
a marvelous, fresh clean group.�  Estimate $300 - 400

Airmail Postal History Collections & Balances
1141  )	 Worldwide, 1933 Airmail Sets on Cover, Latvian Airmail Semi-Postal set (#CB21-CB24) on Registered cover to 

Germany with Berlin and Dusseldorf transit markings on the reverse; Egypt #172-176 on Cairo International Aeronautical 
Federation Congress corner card envelope; and an Egyptian Registered cover with #172-176 sent from Cairo to the US; 
catalog $470 and beautiful, Fine to Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Airmail Postal History Collections & Balances
1142  	 Extensive Collection of Zeppelin-Related Picture Post Cardsand More, impressive holding of approximately 250 

single picture post cards plus three folders of postcards (2 Goodyear Zeppelin, 1 Akron Ohio), a postcard folder only 
depicting a zeppelin, three folders of 6½ x 9 cm photographs (12 each), etc.; images show external images of the ships, 
crew, airships under construction, airships over cities, and more, with the majority being photographs (not drawings or 
paintings, though these are here too), with numerous real photo cards noted; most portray German zeppelins, but US and 
Great Britain airships are also represented; some war-related images, some used, some not, with two- and even four-
panel cards included (the four-panel from the Hudson-Fulton Celebration; St. Louis and Chicago World’s Fair items also 
present); bonus material includes a miscellany of letters, covers, at US Navy Station Tillamook, OR matchbook cover, 
etc., etc., etc.; Fine-Very Fine or better, inspection invited; a sampling imaged online. Shipping charges apply - weight 11 
lbs.  (photo on web site)�  Estimate $4,000 - 6,000

Autographs & Free Franks

United States
Autographs & Free Franks 

1143  	 Amelia Earhart & Bernt Balchen, both on front of Airmail cover from New York to Seattle, Washington, sent Jan. 
5, 1933; signatures clear, creases to envelope cross both; accompanied by later magazine photo of Earhart in front of 
plane; Balchen was a Norwegian polar aviator whom Earhart hired in 1931 as an advisor for her trans-Atlantic flight.
�  Estimate $750 - 1,000

Autographs & Free Franks 

1144  	 Amelia Earhart and GP Putnam, 4.5” x 2.75” black and white photographic print in immaculate condition taken in 1932; 
it is an informal image autographed by aviatrix Amelia Earhart and her publisher husband GP Putnam; their marriage was 
one of mutual benefit, Putnam got the most bankable adventure subject for his publications and she the freedom and 
resources to follow her dreams; a stunning piece. (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Autographs & Free Franks 

1145  	 National Air Races, 1932, stunning National Air Races letterhead plastered with 36 pilot autographs (plus 10 cachets); 
includes Jean LaRene, Florence Klingensmith, Viola Gentry, Bettie Lund, Grances Marsalis, Yolanda Spirito, Milddred 
Morgan, Mary Sansou, James Haizlip, Roy Hunt, S C Huffman, Doug Davis, Cy Caldwell, Joe Crane, Juer Hadley, B D 
“Casey” Jones, Ben Howard, and S J Wittman; a great piece. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750
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Ephemera

Great Britain
Ephemera General Ephemera

1146
1146  	 Great Britain, 1899 Lewis Carroll “The Wonderland Postage Stamp Case”, published by Emberlin & Son. Inside are 

12 separate pockets for stamps, stamps of each denomination of the time for the ½d to a 1/- stamps (none included), there 
was an extra pocket for the most usual price of one penny, each pocket could easily store up to six stamps, two accompanied 
by the small But beyond its functional purpose, the case contained what Carroll referred to as “pictorial surprises.”, overall 
good condition, Lewis Carroll created a case, lavishly illustrated with scenes from Alice in Wonderland, for the mere 
preservation of postage stamps, rarely seen. �  Estimate $200 - 300

British Commonwealth

Regular Issues
British Commonwealth Great Britain

1147
1147  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d intense black (Scott 1a), Plate 5, sound with outstanding color on bright white 

paper, cancelled by light Maltese Cross in red; a couple margins close but all clear, Fine to Very Fine. SG 1. S.G. Spec. 
AS24; £550 ($710). Scott $600.�  Estimate $250 - 350
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British Commonwealth: Great Britain

British Commonwealth Great Britain

                    
                          1148                         1149                            1150                           1151                            1152	
1148  H	 1841, 2d blue, “white lines” (Scott 4), a gorgeous mint example with four small, even margins, marvelous color and 

nearly full o.g., Fine to Very Fine, signed Filpius. SG 14; £5,000 ($6,460). Scott $6,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

(photo on front cover)

British Commonwealth Great Britain
1149  m	 1848, Queen Victoria (embossed), 10d brown (Scott 6), ample to large margins except close at the top, Enfield (London) 

“11” barred numeral cancel, Very Fine. SG 57; £1,500 ($1,940). Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000
British Commonwealth Great Britain
1150  m	 1854, Queen Victoria (embossed), 6d dull lilac (Scott 7a), large margins to barely shaved at the top, light Stoke 

Newington (London) “7” barred numeral cancel and clear red “PAID” oval transit handstamp, Fine to Very Fine and most 
attractive. SG 59; £1,000 ($1,290). Scott $1,000.�  Estimate $350 - 500

British Commonwealth Great Britain
1151  m	 1878, Queen Victoria, 10s greenish gray, Maltese Cross watermark (Scott 74), clear London Sothwestern Office c.d.s., 

May 16, 1882, Fine to Very Fine. SG 128; £3,200 ($4,130). Scott $3,750.�  Estimate $1,000 - 1,500
British Commonwealth Great Britain
1152  m	 1882, Queen Victoria, 5s rose on white paper, Anchor watermark (Scott 90a), canceled with two Liverpool B35 

squared circles, Jan 27, 1883, Fine to Very Fine. SG 134; £3,800 ($4,910). Scott $4,500.�  Estimate $1,500 - 2,000
British Commonwealth Great Britain

     
                                                                                 1153                                           1154	
1153  m	 1882, Queen Victoria, £5 orange on white paper (Scott 93), fresh color with two strikes of a Gracechurch St. registry 

oval, Jul 13, 1895, Fine to Very Fine.  An attractive, completely sound example of this iconic high value.  SG 137; £3,500 
($4,520). Scott $4,100.�  Estimate $2,000 - 3,000

(photo on front cover)

British Commonwealth Great Britain
1154  m	 1883, Queen Victoria, 2s6d lilac on bluish paper, Anchor watermark (Scott 96a var.), well centered with a clear 

London “Registered/ W.D.O.” (Western District Office) oval, Sep 29, 1883, Very Fine.  A truly exceptional example 
of this rare 2s6d; Scott suggests a premium of 25% for examples with “margins clear of the design on all four sides”; 
Gibbons suggests a 50% surcharge for “well-centered, lightly used” examples.  SG 175; £1,500 ($1,940). Scott $3,750.
�  Estimate $1,500 - 2,000

Scott’s price is for the scarcer 2s6d deep lilac, SG #179a.

British Commonwealth Great Britain
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British Commonwealth: Great Britain

          
                                            1155                            1156                                               1157	
1155  m	 1884, Queen Victoria, 10s ultramarine on white paper, Anchor watermark (Scott 109), bright and Post Office fresh 

with complete 1896 Registered oval cancel, Very Fine. SG 183. Scott $615.�  Estimate $300 - 400
British Commonwealth Great Britain
1156  H	 1887, Queen Victoria Jubilee, 5d dull purple & blue, Die I (Scott 118a), full o.g., exceptionally fresh and bright, Fine 

to Very Fine. SG 207; £800 ($1,030). Scott $925.�  Estimate $250 - 325

British Commonwealth Great Britain
1157  m	 1888, Queen Victoria, £1 brown lilac, Orbs watermark, broken frame (Scott 123), position J-C, nicely centered with 

two heavy barred numeral cancels, Fine to Very Fine.  A nice example of this rare plate variety, the breaks clearly visible 
in the lower corners.  SG 186; £7,500 ($9,680). Scott $9,250.�  Estimate $3,000 - 4,000

All perfs are intact, though cancelling ink may make a few appear to be missing in the photo.

British Commonwealth Great Britain

          
                                            1158                                             EX 1159                                         1160	
1158  m	 1891, Queen Victoria, £1 green (Scott 124), virtually perfectly centered with a vey light 1899 “Registered/ Threadneedle 

St B.O.E.C.” oval cancel, Very Fine to Extremely Fine, with a 2006 Sismondo certificate. SG 212; £800 ($1,030). Scott 
$925.�  Estimate $500 - 750

British Commonwealth Great Britain
1159  H	 1902, King Edward VII, De La Rue, 2s6d lilac, 5s carmine rose & 10s ultramarine (Scott 139-141), o.g., minor hinge 

remnants, bright fresh colors, Fine to Very Fine. SG 260, 263, 265; £1,725 ($2,230). Scott $1,725.�  Estimate $400 - 600
British Commonwealth Great Britain
1160  m	 1902, King Edward VII, De La Rue printing, £1 dull blue green (Scott 142), exceptionally fresh and quite well 

centered with a very lightly Guernsy c.d.s. cancel, Very Fine, signed Bühler. SG 266; £825 ($1,060). Scott $825.
�  Estimate $350 - 500

British Commonwealth Great Britain

EX 1161
1161  m	 1913, King George V “Seahorse”, Waterlow printing, 2s6d-10s (Scott 173b, 174, 175), 2s6d deep sepia brown shade, 

fresh with deep lines and strong color, each attractively centered; 2s6d with lower right corner perforation crease, otherwise 
Very Fine. SG 399, 401, 402; £1,000 ($1,290). Scott $1,040.�  Estimate $350 - 500

British Commonwealth Great Britain
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                            EX 1162                              1164                                     EX 1165                                             1166	
1162  m	 1915, King George V “Seahorse”, De La Rue printing, 2s6d-10s (Scott 173c, 174a, 175b), 2s6d deep yellow brown, 

5s bright carmine, 10s blue, attractive trio with rich colors and clean impressions; sound and nicely centered, Very Fine. 
SG 405, 409, 412; £1,525 ($1,970). Scott $1,675.�  Estimate $500 - 750

British Commonwealth Great Britain
1163  H/m/)	 1853-81, Selection of Postal-Fiscals (SG F1//F36), neatly mounted on three Scott Specialty pages; majority used, but 

includes several mint, on piece and one on cover; comprises (used unless noted) Gibbons #F1-F3, F4 (2, one on cover), F6 
(mint and used), F8, F9 (mint and used), F12, F13, F15, F18, F19 (mint and used), F22 (3; 1 each mint, used and on piece), 
F23 (3, 1 mint, with shades), F27 and F36 (Die K, 5.4.62), plus a handful of Foreign Bills, Pettit Sessions and Contract 
Note; used with appropriate postal cancels; a lovely compilation not often encountered, generally Fine to Very Fine, fully 
imaged online. SG £3,032 ($3,910). (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Great Britain
1164  HH	 Royal Household Official, 1902, King Edward VII, ½d blue green (Scott O63), o.g., never hinged (!), post office fresh 

and virtually perfectly centered, an Extremely Fine gem, with a 1984 B.P.A. certificate as simply unused. SG O91; £375 
for hinged ($480). Scott $400 for hinged.�  Estimate $500 - 750

Aden
British Commonwealth Aden
1165  S	 Kathiri & Qu’aiti, 1942-46 Definitives and Victory overprints complete, perforated “Specimen” (Scott 

1S-15S), o.g., Qu’aiti never hinged, Kathiri lightly hinged, Fine to Very Fine. SG 1s/15s; £890 ($1,150). Scott $930.
�  Estimate $500 - 750

Australian States
New South Wales

British Commonwealth Australian States
1166  m	 1855, Queen Victoria, 8d golden yellow (Scott 30a), watermarked “8”, neatly canceled with fresh color and three nice 

margins, just touching at the right, Fine to Very Fine. SG 97; £1,600 ($2,070). Scott $1,575.�  Estimate $400 - 600

Australia
British Commonwealth Australia

     
                                                                                     1167                 EX 1168	
1167  m	 1930, Kangaroo and Map, £2 black & rose (Scott 102), Small Multiple watermark, lightly canceled, Fine to Very Fine. 

SG 114; £800 ($1,030). Scott $800.�  Estimate $350 - 500
British Commonwealth Australia
1168  m	 Postage Due, 1902-04, ½d-20s complete (Scott J9-J20), watermarked Large Crown & NSW, stellar set with generally 

light cancels; 4d a left margin interpane single, Very Fine overall. SG D13/44. Scott $825.�  Estimate $350 - 500
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British Commonwealth: Australia

British Commonwealth Australia

               
             1169                                     1170                                                           1171                                           EX 1172	
1169  H	 Postage Due, 1906, 3d green (Scott J26), compound perf, a choice mint example of this very difficult stamp, o.g., very 

lightly hinged, bright, fresh color, Very Fine. SG D48. Scott $950.�  Estimate $600 - 800

Basutoland
British Commonwealth Basutoland
1170  HH	 1962, Queen Elizabeth II, ½c grey-black & sepia, center inverted (Scott 72 var.), an imperf left sheet margin single, 

o.g., never hinged, Very Fine.  Gibbons £425 for a normal imperf pair, with a 1998 A.P.S. certificate for a horizontal pair 
from which this was taken.�  Estimate $750 - 1,000

British Commonwealth Basutoland
1171  HH	 1962, Queen Elizabeth II, ½c grey-black & sepia, center inverted (Scott 72 var.), horizontal pair, o.g., never hinged; 

light vertical crease between stamps slightly impinges on the left stamp, Very Fine.  Gibbons £425 for a normal imperf 
pair, with a 1998 A.P.S. certificate for a horizontal pair from which this was taken.�  Estimate $1,500 - 2,000

Bermuda
British Commonwealth Bermuda
1172  H	 1910-24, King George V, ¼d-£1 complete (Scott 40-54), a bright, fresh set, o.g., Fine to Very Fine. SG 44-55; £960 

($1,240). Scott $908.�  Estimate $300 - 400
British Commonwealth Bermuda

               
                                  1173                        1174                  EX 1175                                EX 1176	
1173  HH	 1918, King George V, £1 purple & black on red (Scott 54), a spectacular mint example, o.g., never hinged (!), post office 

fresh and virtually perfectly centered, Extremely Fine to Superb. SG 55. Scott $400 for hinged.�  Estimate $400 - 600

British Guiana
British Commonwealth British Guiana
1174  m	 1853, Seal of the Colony, 1¢ vermilion, without line above value (Scott 8), bright color, partial Demerara cancel, large 

margins to barely shaved at the upper left, Fine to Very Fine. SG 11; £1,700 ($2,200). Scott $1,750.� Estimate $500 - 750

British Honduras
British Commonwealth British Honduras
1175  H	 1899-1901, Queen Victoria, 5¢-$5 complete (Scott 52-57), o.g., bright colors, Fine to Very Fine. SG 55, 58, 62-65; £697 

($900). Scott $634.�  Estimate $250 - 350

Burma
British Commonwealth Burma
1176  m	 1937, King George V India issues overprinted, 3p-25R complete (Scott 1-18), alluring set, fresh with bright clean 

colors and attractive centering and a mix of city cancels; small stain 2R, the 15R with faint overall toning, Very Fine. Scott 
$930.�  Estimate $300 - 400
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British Commonwealth: Cook Islands

Ceylon
British Commonwealth Ceylon

                    
                                           1177                  1178                     1179                     1180                     1181	
1177  m	 1859, Queen Victoria, 8d brown, imperf. (Scott 8), Large Star watermark, fresh, rich color and light grid cancel, three small 

but clear margins, barely shaved outer frame line at left, Fine. SG 7; £1,500 ($1,940). Scott $1,750.� Estimate $600 - 800
British Commonwealth Ceylon
1178  m	 1857, Queen Victoria, 1s9d green, imperf. (Scott 12), Large Star watermark, bright color, three decent margins, but just 

shaved at the lower left; small corner crease and tiny thin, Fine to Very Fine appearance. SG 11; £800 ($1,030). Scott $955.
�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Ceylon
1179  m	 1859, Queen Victoria, 2s dull blue, imperf. (Scott 13), Large Star watermark, bright and fresh with a light grid cancel, 

clear to small margins except cut just to the outer frame line at the bottom, Fine to Very Fine. SG 12; £1,300 ($1,680). 
Scott $1,400.�  Estimate $400 - 600

British Commonwealth Ceylon
1180  m	 1857, Queen Victoria, ½d reddish lilac, blued paper, imperf. (Scott 15), unwatermarked, large margins except angled 

at the upper left, strong color and light grid cancel, nearly Very Fine, with a 1981 Behr certificate. SG 16; £700 ($900). 
Scott $650.�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Ceylon
1181  m	 1885, Queen Victoria, 5¢ on 16¢ pale violet (Scott 94A), Crown CC watermark, nicely centered with a clear “98” barred 

numeral cancel, Very Fine and rare. SG 153; £3,000 ($3,870). Scott $3,000.�  Estimate $1,200 - 1,800

Cook Islands
British Commonwealth Cook Islands

1182
1182  )	 1909 (June 23), Hamburg South Sea Expedition, 1d postal card postmarked Raratonga, 21 Jun 1909; the card, which was 

written and signed by Expedition leader, Georg Friederici, bears the oval handstamp “Hanseatische Südsee Expedition” 
and is datelined “Atiu, Cook Inselir, 23. 6. 09” and sent to Altona, Hamburg, Very Fine.  Very Rare.� Estimate $350 - 500

From 1908 to 1910 Friederici, a German ethnologist, led expeditions to Bismarck Archipelago, German and Dutch New 
Guinea and the English and French possessions of the Pacific.

British Commonwealth Cook Islands
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                       1183                            1184                           1185                       1186                            EX 1187	
1183  HH	 1920, 1d Avarua Waterfont, center inverted (Scott 62a), bottom sheet margin single, o.g., never hinged, post office 

fresh, Fine.  Gibbons notes that inverted centers of the 1d & 1s were not available at the Post Office; they are priced in 
a footnote, with a 2020 Ceremuga certificate noting that “probably only 1 sheet of 60 was printed.” SG 71 var.; £850 for 
hinged ($1,100). Scott $875 for hinged.�  Estimate $750 - 1,000

British Commonwealth Cook Islands
1184  H	 1922 Pictorials, 2d Maori Canoe, center inverted (Scott 86 var.), o.g., very lightly hinged, bright and fresh, Very Fine 

and rare. SG 101 var.; £500 ($650). Scott $3,500.�  Estimate $750 - 1,000

Both Scott and Gibbons price these stamps, which apparently were from printer’s waste, in the footnotes below the issue.

British Commonwealth Cook Islands
1185  HH	 1922 Pictorials, 2½d,Unloading Ship, center inverted (Scott 87 var.), exceptionally fresh top sheet margin single, o.g., 

never hinged, bright and fresh, Very Fine and rare. SG 102 var.; £300 ($390).�  Estimate $300 - 400

Gibbons price this stamp, which apparently came from printer’s waste, in the footnotes below the issue. For some reason, 
Scott does not mention the 2½d.

Cyprus
British Commonwealth Cyprus
1186  H	 1881, “CYPRUS” and ½d on Great Britain 1d red, 18mm surcharge (Scott 8), plate 215, o.g., exceptionally fresh, 

Fine to Very Fine.  The rarest of the 10 possible plate numbers.  SG 7; £800 ($1,030). Scott $840.�  Estimate $250 - 350

Dubai
British Commonwealth Dubai
1187  HH	 1963, 1np/35np Sealife, group of 18 “Errors” (Scott 1//11 vars.), three different types: double impression of frame (9), 

double impression of vignette (4), and vignette printed on both the front and the back (5 including a duplicate); all are in 
horizontal pairs (36 stamps in all), and all are printed in color combinations other than those issued, o.g., never hinged, 
Very Fine.  A most unusual group. �  Estimate $300 - 400

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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British Commonwealth: Hong Kong

Falkland Islands
British Commonwealth Falkland Islands

          
                                                                1188                                                         EX 1189                         EX 1190	
1188  )	 1912, cover with Falkland Island stamps used at South Georgia, dated at South Georgia on FE(B) 13 (19)12, franked 

with two Edward VII 1d stamps with the “South Georgia” imprint applied to the stamps in their lower sheet margins. A 
rare and attractive cover from this popular area, Very Fine. Heijtz SGU2b; £700 ($900).�  Estimate $400 - 600

Beginning in 1909, Falkland Island stamps were used at the Grytviken whaling station in South Georgia. The postmaster 
was furnished with a supply of stamps, a “SOUTH GEORGIA” circular date stamp, and a straight-line “South Georgia” 
handstamp that was to be struck directly on each letter or card below the stamp (although at times, as in this example, it can 
be found struck on the stamp itself). The need for the handstamp was discontinued after 1910, although its use for philatelic 
purposes continued until June of 1912

British Commonwealth Falkland Islands
1189  H	 1912-20, King George V, ½d-£1 complete (Scott 30-40), 1914 5sh is maroon (#38a, SG #67b), o.g., Fine to Very Fine or 

better. SG 60/69; £1,000 ($1,290). Scott $1,234.�  Estimate $500 - 750
British Commonwealth Falkland Islands
1190  H	 1912, King George V, 3s-£1 (Scott 36-37, 38a, 39-40), o.g., crisply printed with strong colors; a couple very lightly 

toned, otherwise Very Fine. SG 66, 67-69 & 67b; £1,095 ($1,410). Scott $1,110.�  Estimate $350 - 500
British Commonwealth Falkland Islands

               
                                            EX 1191               EX 1192                         EX 1193                         EX 1194	
1191  S	 1929-36, Whale & Penguins, ½d-£1 complete, perforated “Specimen” (Scott 54S-64S), bright colors, o.g., hinged; 

2½p tiny ink mark at bottom left, Fine to Very Fine. SG 116s/126s; £1,000 ($1,290). Scott $1,100.�  Estimate $400 - 600
British Commonwealth Falkland Islands
1192  H	 1929-36, Whale & Penguins, ½d-£1 complete (Scott 54-64, 60a), including both 1sh, o.g., lightly hinged, Fine to Very 

Fine. SG 116/26; £738 ($950). Scott $875.�  Estimate $400 - 600
British Commonwealth Falkland Islands
1193  HH	 1938-46, King George VI, ½d-£1 complete (Scott 84-96), a choice mint set, o.g., never hinged, Very Fine. SG 146//163; 

£457 ($590). Scott $600.�  Estimate $300 - 400

Hong Kong
Regular Issues

British Commonwealth Hong Kong
1194  H	 1938-52, King George VI, 1¢-$10 complete (Scott 154-166A), an exceptionally fresh, clean set, o.g., lightly hinged, 

Very Fine. SG 140/162; £1,100 for NH ($1,420). Scott $776.�  Estimate $300 - 400



232 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 795 - March 11-13, 2024

British Commonwealth: Indian Convention States

Indian Convention States
Chamba

British Commonwealth Indian Convention States

                    
            EX 1195                        EX 1196                                EX 1197                                       EX 1198                           1199	
1195  HH	 1940-41, King George VI, “Chamba State Service”, 1r-10r (Scott 51A-54), o.g., never hinged, Very Fine. A pristine 

set. SG O68/71; £312 ($400). Scott $335.�  Estimate $200 - 300

Patiala
British Commonwealth Indian Convention States
1196  HH	 1937-38, King George VI, “Patiala State”, 3p-25r complete (Scott 80-97), a choice mint set, o.g., never hinged, Fine 

to Very Fine. SG 80/97; £750 ($970). Scott $887.�  Estimate $350 - 500

Ireland
British Commonwealth Ireland
1197  H	 1922, Thom Provisional Govt. overprints on King George V “Seahorses”, 2s6d to 10s complete (Scott 36-38), o.g., 

fresh colors; shorter perf on 10sh, Fine to Very Fine. SG 44/46. Scott $2,290.�  Estimate $750 - 1,000
British Commonwealth Ireland
1198  m	 1935, Free State overprints on King George V re-engraved “Seahorses”, 2s6d to 10s complete (Scott 93-95), a nicely 

centered used set, the 10s “socked-on-the-nose”; few nibbed perfs on the 5s, Fine to Very Fine. SG 99/101. Scott $945.
�  Estimate $350 - 500

Jamaica
British Commonwealth Jamaica
1199  HH/H	 1964, 1sh National Stadium, black omitted (Scott 226b var.), full vertical column of ten with top and bottom selvage, 

“National Stadium” completely omitted on positions 3-5, positions 2-4 with partial printing of black on runner and 
“JAMAICA”, line through “National Stadium” position 6; strip separated and hinge-rejoined between positions 5 & 6, 
otherwise fresh and sound, Very Fine. SG 226ba; £3,300 ($4,260).�  Estimate $750 - 1,000
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Kuwait
British Commonwealth Kuwait

               
      EX 1200                               1201                                            1202                                                       1203	
1200  HH	 1923, King George V, ½a-3a, “KUWAIT” overprint inverted (Scott 1-6 vars.), Star watermark, a fresh mint group 

of six different, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.  SG footnote prices these “from £35” for hinged.  SG 1-6 vars.
�  Estimate $250 - 325

British Commonwealth Kuwait
1201  HH	 1951, King George VI, 2r on 2s6d yellow green, extra bar in center (Scott 99 var.), o.g., never hinged, bright and fresh, 

Very Fine. SG 90a. SG £1,500 ($1,940).�  Estimate $500 - 650
British Commonwealth Kuwait
1202  HH	 1951, King George VI, 5r on 5s red, extra bar at top (Scott 100 var.), the extra bar is not separated from the normal 

top bar and appears as an extra thick bar, o.g., never hinged, Very Fine. SG 91a var. SG £1,100 for “split” bar ($1,420).
�  Estimate $250 - 325

British Commonwealth Kuwait
1203  ma	 1951, King George VI, 5r on 5s red, extra bar at top (Scott 100 var.), the lower left stamp in a used block of 4, lightly 

canceled Jul 28, 1955, Very Fine.  A rare used se-tenant multiple.  SG 91a. SG £800+ ($1,030).�  Estimate $400 - 600
British Commonwealth Kuwait

     
                                                                                   EX 1204                                          EX 1205	
1204  HHa	 1957, Queen Elizabeth II, Castle high values, type II overprints (Scott 117-119 vars.), lower left corner margin blocks 

of 4, o.g., never hinged, Very Fine. SG 107a-109a. SG £1,400 as singles ($1,810).�  Estimate $400 - 600

Lagos
British Commonwealth Lagos
1205  H/(H)	 1876-1905, Mint Selection of 38 Stamps (Scott 7//58), neatly arranged on two-row black cards, all hinged to varying 

degrees apart from a couple low values without gum; includes 1887 Queen Victoria watermarked Crown CA 10s green & 
brown (a few foxed perforations), and 1904 King Edward VII watermarked Crown CA ½d to 10s, Fine to Very Fine. SG 
7//63; £1,479 ($1,910). Scott $1,244.�  Estimate $300 - 400
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British Commonwealth: Mauritius

Mauritius
British Commonwealth Mauritius

                    
                                      1206                     1207                     1208                        1209                       1210	
1206  m	 1848-59, “Post Paid”, 2d blue, intermediate impression (Scott 4b), ample to mostly large margins with rich color and 

a central target cancel; small edge thin and faint pressed crease at the top; fresh, Very Fine appearance. SG 14; £4,250 
($5,490). Scott $3,600.�  Estimate $500 - 750

British Commonwealth Mauritius
1207  m	 1848-59, “Post Paid”, 2d blue on bluish, early impression, “PENOE” variety (Scott 6c), gorgeous early impression 

with three decent margins, but barely shaved at the upper right; great color and a perfectly struck target cancel; tiny 
thin and small internal paper cut, Fine appearance.  A most attractive example of this very rare variety, with a 2012 P.F. 
certificate. SG 8a; £18,000 ($23,240). Scott $16,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Mauritius
1208  m	 1848-59, “Post Paid”, 2d gray blue on bluish, latest impression (Scott 6g), two huge margins but just touching at the 

right & bottom, neat Grand River S.E. “12” numeral cancel, Fine, with a 2015 P.F. certificate. SG 25; £1,300 ($1,680). 
Scott $1,100.�  Estimate $250 - 350

British Commonwealth Mauritius
1209  m	 1859, Lapirot issue, 2d blue, early impression (Scott 14), an exceptional example; wonderfully fresh with ample to 

large margins, bright color and two neat mute barred oval cancels, Very Fine, with a 2015 P.F. certificate. SG 37; £3,750 
($4,840). Scott $3,000.   RARELY SEEN COMPLETELY SOUND AND THIS ATTRACTIVE.� Estimate $1,000 - 1,500

New Zealand
British Commonwealth New Zealand
1210  m	 1862, Queen Victoria “Chalon Head”, 1s green, rouletted 7 (Scott 15i), Large Star watermark, exceptionally fresh 

and well centered with virtually intact rouletting and a neat Auckland barred numeral “1” cancel, Extremely Fine. SG 58; 
£1,100 ($1,420). Scott $1,100.�  Estimate $600 - 800

British Commonwealth New Zealand

          
                                                                    1211                                                 EX 1212                  1213	
1211  HHa	 1967, 2½¢ Kowhai, imperforate (Scott 385 var.), right margin horizontal block of 8, o.g., never hinged, immaculate 

positional with full, balanced margins, Very Fine. Campbell Paterson OD4a(V); $2,500 as four pairs ($1,980).
�  Estimate $750 - 1,000

British Commonwealth New Zealand
1212  H	 Postage Dues, 1899, ½d-2s complete (Scott J1-J11), a bright, fresh set, o.g., small hinge remnants, a few with typically 

rough, irregular perforations, otherwise Fine to Very Fine. SG D1/16; £680 ($880). Scott $863.�  Estimate $300 - 400

Penrhyn Island
British Commonwealth Penrhyn Island
1213  H	 1920, 1d Avarua Waterfont, center inverted (Scott 26a), o.g., lightly hinged, fresh color, Fine to Very Fine.  Gibbons 

notes that inverted centers of the ½d & 1d were not available at the Post Office; they are priced in a footnote.  SG 33 var.; 
£1,000 ($1,290). Scott $1,000.�  Estimate $750 - 1,000
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Rhodesia
British Commonwealth Rhodesia

          
                                                     EX 1214                       EX 1215                              EX 1216	
1214  H	 1896-97, Arms, ½d-10s complete (Scott 26-39), the 2d, 4d & 6d with both dies, o.g., hinge remnants, fresh colors; 

3s with a single pulled perforation, 10s thinned, otherwise Fine to Very Fine. SG 29//50; £766 ($990). Scott $806.
�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Rhodesia
1215  H	 1910-13, “Double Heads”, ½d-£1 perf 14 complete (Scott 101-118), an exceptional mint set, o.g., some hinge remnants, 

all fresh and well centered with bright colors; couple with either light crease or thin, otherwise Very Fine. SG 119//165; 
£4,200 for cheapest shades ($5,420). Scott $4,645.�  Estimate $1,500 - 2,000

St. Kitts
British Commonwealth St. Kitts
1216  H	 1923, Tercentenary, ½d-£1 complete (Scott 52-64), a bright, fresh set, o.g., Very Fine. SG 48-60; £1,200 ($1,550). Scott 

$1,403.�  Estimate $750 - 1,000

British Sudan
British Commonwealth British Sudan

EX 1217
1217  Ha	 1897, 1m-1p “Soudan” Overprints (Scott 1-5), total of seven panes of 60, identified per Charles Hass’ research in 

The Nile Post and useful for plating; includes 5m and 1p of the True First Setting (traditionally 3rd), 1m-5m of the True 
Second Setting (traditionally 1st) and the scarce 1m of the True Third Setting (traditionally 4th), of which this is the only 
known denomination in the setting; each pane showing numerous plate varieties, o.g., hinge reinforcements, Very Fine, 
specialist’s delight, 3m Second Setting ex Farouk Collection. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  Nile Post S1-S5.
�  Estimate $1,500 - 2,000
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Transvaal
British Commonwealth Transvaal

                    
           EX 1218                           EX 1219                              1220                             1221                                  1222	
1218  H	 1902-03, King Edward VII, ½d-£1 complete (Scott 252-266), Crown CA watermark, o.g., lightly hinged, a bright, fresh 

set, Fine to Very Fine. SG 244-258; £690 ($890). Scott $724.�  Estimate $350 - 500

United Arab Emirates
British Commonwealth United Arab Emirates
1219  HH	 1972, Surcharges on Abu Dhabi, 5f-1d complete (Scott 1-12), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $842.

�  Estimate $400 - 500

British North America

Newfoundland
British North America Newfoundland
1220  H	 1857, 8d scarlet vermilion (Scott 8), o.g., minor hinge remnants, exceptionally fresh with large balanced margins and 

brilliant color, Extremely Fine. Scott $400.�  Estimate $250 - 350
British North America Newfoundland
1221  m	 1865, 5¢ brown on yellowish (Scott 25), fresh, lightly canceled and exceptionally well centered, especially considering 

the is nearly a full “captured” American Bank Note Co. imprint in the left margin, an Extremely Fine showpiece. 
Scott $450+.�  Estimate $350 - 500

British North America Newfoundland
1222  H	 Airmail, 1933, $4.50 on 75¢ Balbo Flight (Scott C18), o.g., fresh and exceptionally well centered, Extremely Fine, 

signed “J &#124 R / N &#124 Y”. Scott $325.�  Estimate $200 - 300

Nova Scotia
British North America Nova Scotia

     
                                                                     1223                                            1224	
1223  m	 1857, 6d dark green (Scott 5), lightly canceled with deep, rich color and three large margins, close or barely touching at 

the lower right; thin spot, Fine to Very Fine appearance. Scott $2,250.�  Estimate $300 - 400
British North America Nova Scotia
1224  HH	 1953, Cape Breton Island Game Project stamp, o.g., never hinged, fresh and sound horizontal pair, the left stamp 

exhibiting the “missing feather on pheasant’s breast” variety (#NSG1a), Fine to Very Fine. Van Dam NSG1, NSG1a; 
C$250 ($190).�  Estimate $150 - 200
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Canada
British North America Canada

                    
                                          EX 1225                                         1226                      1227                1228                    1229	
1225  H	 Group of seven engraved portraits, from Rawden, Wright, Hatch & Edson, the American Bank Note Co., and Toppan, 

Carpenter & Co., a septet intended most likely for the British North America market; comprises Victoria & Albert 
(“Engraved for the Bank of Montreal”), two further portraits of Victoria, one each of Prince Albert and the Prince of 
Wales, plus two of Wellington; all on either India or thin proof paper; some thins or toned spots, but an attractive group.
�  Estimate $250 - 350

British North America Canada
1226  m	 1851, Beaver, 3d red, on laid paper, imperforate (Scott 1), a pretty used example with generous, well balanced margins 

and a neat, centrally struck 7-ring target cancel, Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
British North America Canada
1227  m	 1855, Jacques Cartier, 10d blue, on thin hand-made wove paper, imperforate (Scott 7), nice margins to barely shaved 

at the lower right, Fine. Scott $1,500.�  Estimate $400 - 600
British North America Canada
1228  m	 1857, Queen Victoria, 7½d green, imperforate (Scott 9), lightly canceled with three clear margins, but just touching the 

outer frame line at the lower left, Fine. Scott $3,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
British North America Canada
1229  m	 1859, Prince Albert, 10¢ brown, very thick paper (Scott 17b var.), Very Fine. Unitrade 17bii. Unitrade C$350 ($260).

�  Estimate $200 - 300
British North America Canada

               
                                                      1230                           1231                      1232                    1233	
1230  Pa	 1864, Queen Victoria, 2¢ trial color plate proof in green, India on card (Scott 20TC), a bright, fresh block of 4 with 

large balanced margins all around, Very Fine to Extremely Fine. Unitrade 20TCii. Unitrade C$1,600 as singles ($1,190).
�  Estimate $400 - 600

British North America Canada
1231  (H)	 1868, Large Queen, 12½¢ blue (Scott 28), regummed, unusually fresh, Fine to Very Fine. Scott $950 for no gum.

�  Estimate $250 - 350
British North America Canada
1232  H	 1872, Small Queen, 6¢ yellow brown (Scott 39), o.g., hinge remnant, exceptionally well centered, Very Fine. Scott $600.

�  Estimate $200 - 300
British North America Canada
1233  H	 1893, Queen Victoria “Widow’s Weeds”, 20¢ vermilion (Scott 46), a spectacular mint gem, o.g., very lightly hinged, 

fresh and virtually perfectly centered with absolutely brilliant color, Extremely Fine to Superb. Unitrade C$600 ($450). 
Scott $400.�  Estimate $500 - 750
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British North America Canada

                    
           1234                              1235                                    1236                                 1237                                  1238	
1234  H	 1893, Queen Victoria “Widow’s Weeds”, 50¢ deep blue (Scott 47), a gorgeous mint example, o.g., wonderfully 

fresh and beautifully centered centered with rich, bright color, Extremely Fine. Unitrade C$600 ($450). Scott $400.
�  Estimate $300 - 400

British North America Canada
1235  HH	 1897, Queen Victoria Jubilee, ½¢ black (Scott 50), a pristine mint gem, o.g., never hinged, post office fresh and 

mathematically centered with a proof-like impression, Extremely Fine to Superb. Unitrade C$420 ($310). Scott $275.
�  Estimate $350 - 500

British North America Canada
1236  HH	 1897, Queen Victoria Jubilee, 6¢ yellow brown (Scott 55), a truly choice mint single, o.g., never hinged, uncommonly 

fresh and perfectly centered, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. Unitrade C$900 
($670). SMQ $1,600. Scott $625.�  Estimate $1,000 - 1,500

British North America Canada
1237  HH	 1897, Queen Victoria Jubilee, 10¢ brown violet (Scott 57), a marvelous mint gem, o.g., never hinged, post office fresh 

and perfectly centered, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. Unitrade C$750 ($560). 
SMQ $850. Scott $450.�  Estimate $500 - 750

British North America Canada
1238  HH	 1897, Queen Victoria Jubilee, 15¢ steel blue (Scott 58), o.g., never hinged, fresh and well centered; few tiny gum skips, 

Very Fine. Unitrade C$1,350 ($1,000). Scott $750.�  Estimate $400 - 600
British North America Canada

               
                                  1239                                 1240                                    1241                                    1242	
1239  H	 1897, Queen Victoria Jubilee, 50¢ ultramarine (Scott 60), a lovely mint single, o.g., fresh and very well centered, Very 

Fine. Scott $375.�  Estimate $200 - 300
British North America Canada
1240  HH	 1897, Queen Victoria Jubilee, $1 lake (Scott 61), o.g., never hinged, exceptionally fresh and bright; few tiny gum skips, 

Fine to Very Fine. Scott $1,900.�  Estimate $1,000 - 1,200
British North America Canada
1241  H	 1897, Queen Victoria Jubilee, $1 lake (Scott 61), full o.g., bright and fresh, Fine. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
British North America Canada
1242  m	 1897, Queen Victoria Jubilee, $1 lake (Scott 61), a pretty used example with lovely color and a neat corner cancel, Fine 

to Very Fine. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
British North America Canada

1243
1243  H	 1897, Queen Victoria Jubilee, $3 yellow bister (Scott 63), o.g., lightly hinged, exceptionally fresh and quite well 

centered, Very Fine. Scott $1,300.�  Estimate $750 - 1,000
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British North America Canada

               
                                   1244                                 1245                                   1246                                   1247	
1244  m	 1897, Queen Victoria Jubilee, $3 yellow bister (Scott 63), a most attractive used example with bright color and neat 

magenta Winnipeg corner cancels, Fine to Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600
British North America Canada
1245  H	 1897, Queen Victoria Jubilee, $4 purple (Scott 64), o.g., lightly hinged, exceptionally fresh with lovely pastel color, 

Fine to Very Fine. Scott $1,300.�  Estimate $500 - 750
British North America Canada
1246  H	 1897, Queen Victoria Jubilee, $5 olive green (Scott 65), a phenomenal mint sigle, o.g., paper hinge remnant, bright and 

fresh with large, perfectly balanced margins and a sharp, proof-like impression, Superb, Top of the POP! No listing for 
any grade higher than a 95, with 2023 P.S.E. certificate graded SUP 98. Unitrade C$2,000 for VF ($1,490). SMQ $2,200 
for XF-Sup 95. Scott $1,300.�  Estimate $2,000 - 3,000

(photo on front cover)

British North America Canada
1247  m	 1897, Queen Victoria Jubilee, $5 olive green (Scott 65), an exceptional used single, beautifully centered with large well 

balanced margins and a relatively light Toronto roller cancel, Extremely Fine. Unitrade C$1,600 ($1,190). Scott $1,000.
�  Estimate $600 - 800

British North America Canada

               
                         EX 1248                                  1249                                    1250                                        1251	
1248  HH/Ha	 1897-98, Queen Victoria “Maple Leaf”, ½¢-10¢ complete (Scott 66-71), an exceptional group of mint blocks of 4, o.g. 

(bottom ½¢ & 1¢ and lower right 2¢ never hinged), all bright and fresh and most with excellent centering; note especially 
the two right stamps in the ½¢, 1¢ & 2¢ blocks and all four 6¢, Fine to Very Fine to Extremely Fine.  A prime lot for 
breaking! . Scott $2,425+.�  Estimate $600 - 800

British North America Canada
1249  HH/Ha	 1897, Queen Victoria “Maple Leaf”, 8¢ orange (Scott 72), an extraordinary mint block of 4, virtually perfectly centered 

with large margins and truly radiant color, o.g., lightly hinged at the top, never hinged at the bottom, Extremely Fine to 
Superb. Unitrade C$3,600 ($2,680). Scott $2,350 ++.   THE TWO RIGHT STAMPS, IN OUR OPINION, ARE BOTH 
SUPERB GEMS!�  Estimate $1,200 - 1,600

British North America Canada
1250  Ha	 1898, Queen Victoria “Maple Leaf”, 10¢ brown violet (Scott 73), o.g., bottom stamps lightly hinged, exceptionally 

fresh, the right stamps being virtually perfectly centered; nibbed perf on the left of the bottom left stamp, otherwise F-VF 
to Extremely Fine, the two right stamps being quite extraordinary.  Scott $2,400.�  Estimate $800 - 1,200

British North America Canada
1251  (H)	 1898, Queen Victoria “Numeral”, 1¢ gray green, imperf (Scott 75a), horizontal pair with full bottom margin 

and position dot, without gum, Extremely Fine.  200 imperf stamps were issued with gum.  Scott $1,100 with o.g.
�  Estimate $300 - 400

British North America Canada
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                1252                    1253                     1254                    1255                              EX 1256                         1257	
1252  H	 1898, Queen Victoria “Numeral”, 10¢ brown violet (Scott 83), o.g., very lightly hinged, fresh and quite well centered, 

Very Fine. Scott $450.�  Estimate $200 - 300
British North America Canada
1253  H	 1900, Queen Victoria “Numeral”, 20¢ olive green (Scott 84), o.g., lightly hinged, bright, fresh and well centered with 

unusually large margins, Very Fine. Scott $650.�  Estimate $300 - 400
British North America Canada
1254  H	 1903, King Edward VII, 20¢ olive green (Scott 94), a fabulous mint example, o.g., lightly hinged, wonderfully fresh 

and absolutely perfectly centered with wide, beautifully balanced margins, a Superb gem. Unitrade C$1,250 ($930). Scott 
$750.�  Estimate $750 - 1,000

British North America Canada
1255  H	 1908, King Edward VII, 50¢ purple (Scott 95), a choice mint single, o.g., lightly hinged, incredibly fresh and 

virtually perfectly centered with marvelous color, Extremely Fine to Superb. Unitrade C$1,500 ($1,110). Scott $850.
�  Estimate $750 - 1,000

British North America Canada
1256  P	 1930, “Eckerlin” trial proof/essay of the 3¢ Admiral (Scott 109 var.), slightly larger, the image reversed; a corner block 

of four in red and large-margin singles in red, blue, green & black, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

These were produced by the German firm of Herbst & Illig and submitted to the Canadian post office in an unsuccessful 
effort to secure a printing contract.

British North America Canada
1257  HH	 1912, King George V “Admiral”, 10¢ blackish purple (Scott 116), o.g., never hinged, exceptionally fresh with deep, 

rich color, Fine to Very Fine. Scott $700.�  Estimate $250 - 350
British North America Canada

     
                                                                                     1258                            1259	
1258  HH/Ha	 1912, King George V “Admiral”, 10¢ plum (Scott 116), an exceptional mint block of 4, incredibly fresh and 

beautifully centered, o.g., lightly hinged at the top, never hinged at the bottom, Extremely Fine. Scott $1,950.   QUITE A 
REMARKABLE BLOCK OF THIS KEY VALUE.�  Estimate $800 - 1,200

British North America Canada
1259  HH	 1913, King George V “Admiral” coil, 2¢ carmine, perf. 8 horizontally (Scott 124), an exceptional mint pair, o.g., never 

hinged, fresh and well centered, Very Fine. Scott $650.�  Estimate $250 - 350
British North America Canada
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                                                                          EX 1260                                                                           1261	
1260  HH/Ha	 1928, King George V “Scroll” definitives, 1¢ to $1 complete (Scott 149-159), a marvelous set of mint blocks of 4, 

o.g., lightly hinged at the top, never hinged at the bottom except all four $1 never hinged, Very Fine. Scott $4,696.
�  Estimate $1,000 - 1,500

British North America Canada
1261  HH	 1929, 50¢ Bluenose (Scott 158), a choice, perfectly centered gem, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb. Unitrade 

C$700 ($520). Scott $425.�  Estimate $250 - 350
British North America Canada

          
                             EX 1262                                                         1263                                                            1264	
1262  HH/Ha	 1930, King George V “Maple Leaf” definitives, 1¢ to $1 complete (Scott 162-177), a fresh set of mint blocks of 4, o.g., 

most never hinged at the bottom (5 stamps between 1¢/10¢ hinged top & bottom), 50¢ all never hinged, Fine to Very Fine 
($1 Fine). Scott $3,340.�  Estimate $600 - 800

British North America Canada
1263  HHa	 1930, $1 Mt. Cavell (Scott 177), block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh with intense color, Extremely Fine. Scott 

$1,400 as singles.�  Estimate $1,000 - 1,500
British North America Canada
1264  HH	 1979, $1 Fundy National Park, black inscriptions omitted (Scott 726b), o.g., never hinged, post office fresh, Fine to 

Very Fine, with a 2008 Gratton certificate. Scott $500.�  Estimate $200 - 300
British North America Canada

     
                                                                             1265                                EX 1266	
1265  HH	 Special Delivery, 1933, 20¢ henna brown, imperforate pair (Scott E5a), o.g., never hinged, pristine with large, balanced 

margins, Very Fine. Scott $1,200.�  Estimate $500 - 750
British North America Canada
1266  HH/Ha	 Postage Dues, 1906-28, 1¢-10¢ complete (Scott J1-J5), an exceptional set of mint blocks of 4, o.g., lightly hinged at 

the top, never hinged at the bottom, the 2¢ & 10¢ blocks are F-VF, the rest Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,470.
�  Estimate $325 - 500
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British North America Canada

          
                                              EX 1267                                  EX 1268                                    EX 1269	
1267  HH/Ha	 Postage Dues, 1930-32 & 1933-34, 1¢-10¢ complete (Scott J6-J14), fresh, mint blocks of 4, o.g., lightly hinged at the 

top, never hinged at the bottom, Fine to Very Fine. Scott $1,476.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z

Alexandretta
Worldwide A-Z Alexandretta
1268  HH	 1936, Atatürk Mourning overprints complete (Scott 13-17), a choice mint set, o.g., never hinged, Very Fine. Scott 

$500.�  Estimate $200 - 300

Andorra
French Administration

Worldwide A-Z Andorra
1269  H	 1931, 1c-20f surcharges on French issues complete (Scott 1-22), o.g., very lightly hinged, exceptionally bright and 

fresh, Fine to Very Fine. Maury 2-23. Scott $1,170.�  Estimate $400 - 600

Kelleher website featuring these sections:
Learn about getting your free appraisal

Visit our Frequiently Asked Question section:
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Argentina
Worldwide A-Z Argentina

EX 1270
1270  P	 1925, Proofs of the Rivadavia Stamps of the Argentine Republic (Scott 8-10), plate proofs in black of the 1864 

5c (Plate C), 10c (Plate B) and 15c (Plate B) values (#8-10) from the original plates in the collection of Alfred F. 
Liechtenstein, printed by Perkins, Bacon & Co. Ltd.; plate impressions measure approximately 9¾ x 12 inches, on sheets 
approximately 9¾ x 13 inches. Each proof with onionskin protective sheet (now toned, the proofs unaffected); with three-
page introduction by F.J. Peplow and census of proofs taken; text pages uncut, blue portfolio cover separated along spine 
with top right corner missing and fore-edge tears or chips, still Very Fine and rare.�  Estimate $1,200 - 1,600

Purchased in 1923 by Liechtenstein from the estate of Estaban Latour, the plates were covered with preservative wax 
(used to protect steeled copper plates when not in use) and wrapped in oil paper. The plates were de-steeled, revealing 
perfect copper beneath, which was then re-steeled and printed on Imperial “loan” hand-made wove paper produced by T.H. 
Saunders & Co., Ltd., in an edition of 50, of which 35 were for sale. 

This set is #11, with signed manuscript dedication “to his very good friend John Luff, Alfred F. Liechtenstein”.

Worldwide A-Z Argentina

1271
1271  m	 1864, Rivadavia, watermarked, imperf, 15c blue (Scott 10), three ample to large margins, cut just to outer frame line 

at the bottom, light straightline cancel; small thin and minute pinhole; fresh, Fine to Very Fine appearance. Scott $6,500.
�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Argentina
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             1272                             EX 1273                           EX 1274                          1275                                   1276	
1272  m	 1899, Seated Liberty, 1p blue & black, center inverted (Scott 139a), lightly canceled and beautifully centered, 

Extremely Fine. Scott $1,000.�  Estimate $750 - 1,000
Worldwide A-Z Argentina
1273  SHH	 1930 Revolution, ½c-50p overprinted “MUESTRA” (Specimen) (Scott 374S-392S), a choice set, o.g., never hinged(!), 

Fine to Very Fine.�  Estimate $400 - 600

Austria
Worldwide A-Z Austria
1274  HH	 1929-30, Scenic Views, 10g-2s complete (Scott 326-339), a choice mint set, o.g., never hinged, Very Fine. Michel 498-

511; €1,000 ($1,080). Scott $675.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Austria
1275  HH	 1936, 10s Dolfuss (Scott 380), an exceptional mint single, o.g., never hinged, post office fresh and beautifully centered, 

Extremely Fine, with 1988 Pinchot certificate. Michel 588; €1,400 ($1,510). Scott $1,100.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z Austria
1276  H	 1936, 10s Dolfuss (Scott 380), exquisite example featuring bright color and stunning detail with excellent centering on 

clean white paper, o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. Michel 588. Scott $725.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Austria

          
                            EX 1277                                            1278                                                            1279	
1277  HH	 1931, Rotary International Congress complete (Scott B87-B92), a choice mint set, o.g., never hinged, Very Fine. 

Michel 518-523; €700 ($760). Scott $550.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Austria
1278  HH	 1933, 50g WIPA, granite paper (Scott B110a), a choice lower right corner margin single, o.g., never hinged, post office 

fresh and perfectly centered, Extremely Fine. Michel 556A; €750 ($810). Scott $600.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Austria
1279  HH	 1933, 50g WIPA, granite paper (Scott B110a), o.g., never hinged, Very Fine. Michel 556A; €750 ($810). Scott $600.

�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Austria
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                                                 1280                                                                                       EX 1281	
1280  HH	 1933 WIPA souvenir sheet (Scott B111), bright and fresh, o.g., never hinged (never mounted in the Exhibition 

folder); very faint bend in the upper right corner, otherwise Very Fine. Michel Block 1; €3,600 ($3,890). Scott $3,050.
�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Austria
1281  H	 1946 Renner miniature sheets complete (Scott B185-B188), o.g., lightly hinged, full sharp corners, Very Fine to 

Extremely Fine. Michel 772B-775B; €2,400 ($2,590). Scott $2,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

Belgian Congo
Worldwide A-Z Belgian Congo

               
                                      1282                            EX 1283                            EX 1284                             EX 1285	
1282  H	 1894-1901 Pictorials, 10c greenish blue & black, center inverted (Scott 18a), o.g., fresh and well centered, Very Fine 

and rare, with a 1980 Belgian Congo Study Circle certificate. Scott $3,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

Belgium
Worldwide A-Z Belgium
1283  HH	 1919, 1c-10fr King Albert I “Helmut” complete (Scott 124-137), an outstanding mint set, o.g., never hinged, Fine to 

Very Fine, 2fr & 5fr with an unidentified pencil signature. Michel 145-158. Scott $1,150.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Belgium
1284  H	 1929 Orval Abbey, Royal Monogram overprints complete (Scott B69-B77 vars.), a bright, fresh set, o.g., barely 

hinged, Fine to Very Fine. Michel 235-243 I. Scott $650.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Belgium
1285  HH	 1932 Cardinal Mercier complete (Scott B114-B122), a choice mint set, o.g., never hinged, Very Fine. Michel 333-341. 

Scott $1,050.�  Estimate $400 - 600
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Worldwide A-Z Belgium

          
                                                 EX 1286                                 EX 1287                                EX 1288	
1286  H	 1932 Cardinal Mercier complete (Scott B114-B122), a fresh mint set, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. Michel 

333-341. Scott $591.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Belgium
1287  HH	 1933 Orval Abbey complete (Scott B132-B143), a pristine mint set of this popular topical, o.g., never hinged, Very Fine.  

Rarely offered in a never hinged state.  Michel 354-365. Scott $2,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
Worldwide A-Z Belgium
1288  H	 Parcel Post, 1935, 10c-100fr Railway Centenary complete (Scott Q184-Q207), o.g., very lightly hinged, a bright, fresh 

set, Very Fine. Michel 171-194. Scott $806.�  Estimate $300 - 400

Bhutan
Worldwide A-Z Bhutan
1289  HH	 1973, Phonograph Records of Bhutan’s Culture complete (Scott 152-152F), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $462. 

(photo on web site)�  Estimate $250 - 350

Bolivia
Worldwide A-Z Bolivia

          
                                                               1290                                                             1291                          1292	
1290  (H)	 1916, 2c Lake Titicaca, center inverted, both perforated and imperforate (Scott 113c, 113d), the imperforate in a 

horizontal pair, without gum as issued, Very Fine. Scott $650.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Bolivia
1291  H	 Airmail, 1924, 10c vermilion & black, center inverted (Scott C1a), o.g., lightly hinged, bright, fresh and nicely 

centered, Very Fine.  Only 50 inverts were issued, signed Sanabria. Scott $3,250.�  Estimate $1,500 - 2,000

(photo on front cover)

Worldwide A-Z Bolivia
1292  P	 Airmail, 1924, 2b black-brwon & black, center inverted (Scott C6 var.), o.g., never hinged, fresh and exceptionally 

well centered, Very Fine and rare, signed A. Roig and one other. Sanabria 15a var. Scott $2,750.� Estimate $1,500 - 2,000

According to the footnote in Scott, these are imperf proofs that were privately perforated. Sanabria simply lists them as 
imperfs.

Worldwide A-Z Bolivia
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Worldwide A-Z: China

               
            1293                           1294                                                EX 1295                                                          1296	
1293  H	 Airmail, 1930, 5c on 10c Zeppelin, double overprint, one inverted (Scott C11c), o.g., lightly hinged, Very Fine, with 

a 1949 B.P.A. certificate. Scott $200.�  Estimate $150 - 200

Brazil
Worldwide A-Z Brazil
1294  m	 1844, Second Issue (“Cat’s Eye”), 180r black (Scott 11), large margins - including a bit of the adjacent stamp at the 

right - and light red cancel, Very Fine to Extremely Fine, signed Holcombe, with his 1989 certificate. Scott $1,800.
�  Estimate $600 - 800

Bulgaria
Worldwide A-Z Bulgaria
1295  HH	 1987, Soviets Space Achievements Error souvenir sheets, perforated and imperforate (Scott 3295 vars.), Vostok 1 in 

bottom margin dated “1964” instead of “1961”, o.g., never hinged, Very Fine.  A very rare Space topical; only 1,018 and 
550, respectively, were issued.  Michel Blocks 171IA & 174IB. Michel €1,900 ($2,050).�  Estimate $300 - 400

Central Lithuania
Worldwide A-Z Central Lithuania
1296  H	 1920 Surcharges on Lithuania, 10m on 3a & 10m on 5a (Scott 21-22), an exceptionally fresh pair of high values, o.g., 

hinge remnants, Fine to Very Fine.  Extremely rare—only 283 and 360, respectively, were issued, signed Bloch, with a 
2007 Raritan certificate. Scott $2,800.�  Estimate $1,500 - 2,000

China
Worldwide A-Z China

1297
1297  m	 1878, Large Dragon on thin paper, 1ca green (Scott 1), well centered with a light blue oval cancel, Very Fine. Chan 1. 

Scott $400.�  Estimate $300 - 400
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Worldwide A-Z: China

Worldwide A-Z China

                         
                  1298                          1299                        1300                         1301                       1302                       1303	
1298  m	 1878, Large Dragon on thin paper, 5ca bister orange (Scott 3a), nicely centered with oval seal cancels, Very Fine. Chan 

3b. Scott $700.�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z China
1299  m	 1883, Large Dragon on thick paper, 3ca vermilion, perf 12½ (Scott 8a), fresh and well centered, Very Fine. Scott $500.

�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z China
1300  m	 1883, Large Dragon on thick paper, 5ca yellow, perf 12½ (Scott 9), rough perfs, well centered with blue oval seal 

cancels, Very Fine. Scott $650+.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z China
1301  m	 1911, surcharge on Coiling Dragon, 12a on 50¢ yellow green (Scott 9), unusually fresh with a clear double circle 

cancel, Fine to Very Fine. Chan TB9. Scott $400.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z China
1302  m	 1883, Large Dragon on thick paper, 5ca chrome yellow, perf 12½ (Scott 9a), strong color and nicely centered, Fine to 

Very Fine. Scott $875.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z China
1303  H	 1897, Large 2¢ on 3¢ Red Revenue (Scott 80), o.g., hinge remnant, well centered, Very Fine. Chan 88. Scott $500.

�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z China

                         
                          1304                   1305                     1306                      1307                    1308                     1309	
1304  H	 1897, Large 2¢ on 3¢ Red Revenue (Scott 80), o.g., fresh, Fine to Very Fine. Chan 88. Scott $500.� Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z China
1305  m	 1897, Large 2¢ on 3¢ Red Revenue (Scott 80), o.g., hinge remnant, well centered, Very Fine. Chan 88. Scott $400.

�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z China
1306  m	 1897, Large 2¢ on 3¢ Red Revenue (Scott 80), o.g., hinge remnant, lightly canceled, Fine to Very Fine. Chan 88. Scott 

$400.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z China
1307  m	 1897, Large 2¢ on 3¢ Red Revenue (Scott 80), o.g., hinge remnant, lightly canceled, Fine to Very Fine. Chan 88. Scott 

$400.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z China
1308  m	 1897, Large 2¢ on 3¢ Red Revenue (Scott 80), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. Chan 88. Scott $400.

�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z China
1309  H	 1912, Statistical Dept. “Republic” overprint, $1 red & pale rose (Scott 158), o.g., very lightly hinged, exceptionally 

fresh and well centered, Very Fine to Extremely Fine. Chan 164. Scott $450.�  Estimate $250 - 350
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Worldwide A-Z: Colombia

Taiwan (from 1950)
Worldwide A-Z China

          
                                 EX 1310                                                 1311                                                         1312	
1310  (H)	 1953, Pres. Chiang Kai-shek 3rd Anniversary of Re-election complete, imperf (Scott 1064-1069 vars.), without gum 

as issued, all bright and fresh with large balanced margins, Extremely Fine. Scott $650.�  Estimate $350 - 500

People’s Republic of China
Worldwide A-Z China
1311  BKHH	 1980, 8f Gu Dong (T51) (Scott 1607e), o.g., never hinged, Very Fine. Yang SB1 var. Scott $750.�  Estimate $400 - 600

Cilicia
Worldwide A-Z Cilicia
1312  H	 1920, 100pi on 5f dark blue & buff (Scott 109), o.g., hinge remnant, nicely centered, Very Fine. Scott $900.

�  Estimate $400 - 600

Colombia
Worldwide A-Z Colombia

1313
1313  (H)a	 Airmail, 1920, 10c green, Flier in Plane Watching Biplane (Scott C11), a pristine complete pane of 72, fresh from the 

lithographer’s stone; the designs were laid down in blocks of four, with resultant minor mis-registrations between blocks 
readily apparent, and the full sheet layout—two horizontal panes of 72—can be surmised by the ragged left-hand margin 
(in contrast to the cut top, right and bottom sheet margins); overall fresh and bright, though expect an age spot or two or 
minor marginal wrinkle, without gum as issued, Very Fine, a great find for the Colombian aerophilatelist, or for your inner 
printer’s devil. Scott $4,320.�  Estimate $800 - 1,200
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Worldwide A-Z: Colombia

Worldwide A-Z Colombia

1314
1314  (H)a	 Airmail, 1920, 10c red brown, Biplane over Sea & Mountains (Scott C11C-C11D vars.), in a full pane of 68; 60 

images se-tenant, with #C11C and C11D alternating in ten rows of six, plus an additional two columns of four juxtaposed 
at the foot of the sheet; lower left corner, otherwise blank, contains the “corner card” of the printer: “C. Valientem./
Litografo/B’quilla”; the two juxtaposed columns are arranged tête-bêche, providing Scott #C11Cj, and the full sheet will 
of course contain the “redrawn mountain” variety at position 23 (#C11Dl); part of a much larger press sheet, as evidenced 
by the irregular margins all around; a few minor wrinkles but otherwise fresh and clean, without gum as issued, Very Fine. 
Scott $5,975.�  Estimate $1,200 - 1,600

Corfu
Worldwide A-Z Corfu

          
                                                         1315                                 1316                              1317	
1315  HH	 1941, 10d red brown (Scott N30), o.g., never hinged, exceptionally fresh, Fine to Very Fine, two unidentified handstamps 

on the reverse. Scott $725 for hinged.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Corfu
1316  HH	 1941, 100d carmine lake (Scott N34), o.g., never hinged, bright and fresh, Fine to Very Fine, unidentified expert signature 

on the reverse. Scott $700 for hinged.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Corfu
1317  HH	 Airmail, 1941, 1d red (Scott NC2), o.g., never hinged, fresh and well centered, Very Fine, unidentified expert signature 

on the reverse. Scott $750 for hinged.�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z Corfu
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Worldwide A-Z: Croatia

          
                                   1318                                             1319                                                    EX 1320	
1318  s	 Airmail, 1941, 100d brown (Scott NC11), tied on piece by a neat Corfu c.d.s., 5 Jun 1941, Very Fine, unidentified expert 

signature on the reverse. Scott $650.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Corfu
1319  HH	 Postage Due, 1941, 100d green (Scott NJ11), o.g., never hinged, fresh, Fine to Very Fine, unidentified expert signature 

on the reverse. Scott $600 for hinged.�  Estimate $300 - 400

Costa Rica
Worldwide A-Z Costa Rica
1320  )	 Costa Rica, 1911-14, Group of seven covers, various regular issues and Officials including imperforate pairs of 59b-62b 

and a few imperforate singles; all canceled by favor at San Jose but never being sent through the mail; nonetheless, a rare 
and desirable group; each handstamped with small initials “HS” & “MA”; it is said that B. Moorhouse signed off on these 
as “Genuine in all respects, but made to order”.�  Estimate $500 - 750

Croatia
Worldwide A-Z Croatia

EX 1321
1321  P	 1943, 700th Anniversary of Zagreb, in dark blue and in dark green (Scott B28), two different pristine sheets, 

imperforate and without gum, and thus a Proof print from a Ministerial Album, Very Fine, incredibly rare, as only 15 such 
albums were produced, each signed Rommerskirchen, with his 1976 certificates. Michel 97.�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Croatia



252 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 795 - March 11-13, 2024

Worldwide A-Z: Denmark

                    
                              1322                                           1323                   1324                         EX 1325                       EX 1326	
1322  P	 1943, 18k + 9k Croatian Philatelic Society Exhibition at Zagreb souvenir sheet (Scott B40), in green rather than the 

issued black brown, on 109 x 148 mm card, signed in pencil by the engraver, K. Seizinger, Very Fine. Michel Block 6.
�  Estimate $250 - 350

Denmark
Worldwide A-Z Denmark
1323  m	 1851, 2rs blue, 2nd (Thiele) printing (Scott 1), margins touching or just into outer frame line, neat Copenhagen “1” ring 

cancel, Fine. Michel 2 II. Facit 1 II. Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600

Diego-Suarez
Worldwide A-Z Diego-Suarez
1324  m	 Postage Due, 1892, 1f brown (Scott J13), large balanced margins and light c.d.s. cancel, Very Fine, with a 2000 Behr 

certificate. Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000

Ecuador
Worldwide A-Z Ecuador
1325  HH	 Airmail, 1929, La Compania Church & Mt. Chimborazo, 50c-25s complete (Scott C16-C25), a choice mint set, o.g., 

never hinged, Very Fine. Scott $581 for hinged.�  Estimate $400 - 600

Egypt
Worldwide A-Z Egypt
1326  HH	 1929 Prince Farouk, Unissued colors, centers in black or brown (Scott 155-158 vars.), o.g., never hinged, fresh and 

well centered; the 5m has a natural paper inclusion on the back; the 15m a faint diagonal crease invisible on the face, 
otherwise Very Fine. SG 178a/181a; £520 ($670).�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Egypt

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Worldwide A-Z: Faroe Islands

          
                                                          1327                                                                                 EX 1328                       Ex 1329	
1327  )	 1934, 10th UPU Congress complete, First Day Cover on Congress imprint envelope (Scott 177-190), all 14 values, 

First Day-cancelled by nine strikes of the bilingual Feb. 1, 1934 postmark; clear strikes, the stamps pristine; two file folds, 
one at left, one at top, otherwise Very Fine, great eye appeal, with 2022 P.F. certificate.�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Egypt
1328  TC	 1952, “King of Egypt and Sudan”, trial color overprints (Scott E5), overprint in blue, brown, green and violet; a pristine 

set with Palace Seal on reverse, o.g., never hinged, Very Fine.  Only 50 of each were produced. �  Estimate $300 - 400

Eritrea
Worldwide A-Z Eritrea
1329  H	 1892, Overprints on Italian Definitives, 1c-5L complete (Scott 1-11), o.g., lightly hinged/hinge remnants, all 

fresh and bright; typical range of centering, the key 25c well above average, Very Good to Very Fine. Scott $1,405.
�  Estimate $600 - 800

Estonia
Worldwide A-Z Estonia

          
                                                                1330                                  1331                      EX 1332	
1330  HH	 1919, 5m Viking Ship, center inverted (Scott 35 var.), o.g., never hinged, Very Fine, signed Nemvalz. Michel 13xKF. 

Michel €1,500 for hinged ($1,620).�  Estimate $1,500 - 2,000
Worldwide A-Z Estonia
1331  H	 1919, 5m Viking Ship, center inverted (Scott 35 var.), o.g., lightly hinged, Very Fine. Michel 13xKF. Michel €1,500 

($1,620).�  Estimate $750 - 1,000

Faroe Islands
Worldwide A-Z Faroe Islands
1332  HH	 1940-41 British Administration surcharges complete (Scott 2-6), a pristine mint set, o.g., never hinged, Very Fine. 

Michel 2-6. Facit 4-8. Scott $1,150.�  Estimate $600 - 800
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Worldwide A-Z: France

France
Worldwide A-Z France

1333
1333  m	 1869, Napoleon III Laureate, 5fr gray lilac on lavender (Scott 37), fresh and nicely centered with a clear Troyes “4034” 

large numeral cancel, Very Fine.  Rarely seen this nice.  Yvert 33; €1,200 ($1,300). Scott $750.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z France

     
                                                      1334                                                                            1335	
1334  (H)	 1925 Paris Philatelic Exhibition souvenir sheet, imperforate (Scott 226a), skillfully regummed (never hinged), 

fresh and Extremely Fine.  Very rare.  Yvert BF 1a. Maury BF1 var.; €6,000 ($6,480). Scott $5,000 for hinged.
�  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z France
1335  HH	 1937 Paris Philatelic Exhibition souvenir sheet (Scott 329), a pristine mint example, o.g., never hinged, Extremely 

Fine. Yvert BF 3; €800 ($860). Scott $700.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z France

EX 1336
1336  HH	 Airmail, 1927, 2fr & 5fr First Issue complete (Scott C1-C2), a bright, fresh set, o.g., never hinged, Fine to Very 

Fine, with a 2013 Sismondo certificate and unidentified pencil signatures. Yvert PA 1-2; €950 ($1,030). Scott $800.
�  Estimate $300 - 400
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Worldwide A-Z: France

Worldwide A-Z France

                 
                  1337                                             1338                                                1339                                       EX 1340 	
1337  H	 Airmail, 1936, 50fr emerald (Scott C14), o.g., lightly hinged, fresh and well centered, Very Fine. Yvert PA 14; €1,100 

($1,190). Scott $825.�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z France
1338  HH	 Airmail, 1936, 50fr “Banknote” (Scott C15), o.g., never hinged, post office fresh and beautifully centered, Very Fine. 

Yvert PA 15; €1,500 ($1,620). Scott $1,700.�  Estimate $800 - 1,200
Worldwide A-Z France
1339  (H)	 Airmail, 1936, 50fr “Banknote” (Scott C15), regummed, post office fresh and well centered, Very Fine. Yvert PA 15; 

€800 for o.g. ($860). Scott $625 for o.g.�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z France
1340  HH/H	 Airmail, 1936, South Atlantic Crossing complete (Scott C16-C17), o.g., the key 10fr is never hinged, fresh and well 

centered, the 10fr is Superb, the 1.50fr Very Fine. Yvert PA 320-321; €820 ($890). Scott $718.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z France

     
1341                                                                         1342

1341  )	 Airmail Semi-Official, 1923, Montpelier Aviation Meet, 1fr & 2fr, centers inverted (Sanabria S25d, S26b), both on 
a cover to Evreux, canceled, along with a 25c Sower for postage, at the Meet on Sep 2, backstamped Nimes and Evreux, 
Very Fine, with a 2006 Rrendon certificate.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z France
1342  )	 Airmail Semi-Official, 1923, Montpelier Aviation Meet, 1fr, 2fr & 5fr, centers inverted (Sanabria S25d, S26b, S27c), 

all three on a single cover to Paris, canceled, along with a 25c Sower for postage, at the Meet on Sep 2, Very Fine, with a 
2008 A.P.E.X. certificate.�  Estimate $500 - 750

Offices in China
Worldwide A-Z France

1343
1343  s	 1904-05, 4c claret on bluish (Scott 47A), tied on piece by a light Tchongking c.d.s., 12 May 1907, Very Fine. Yvert 64A; 

€950 ($1,030). Scott $800.�  Estimate $300 - 400
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Worldwide A-Z: France

Offices in China: Hoi Hao
Worldwide A-Z France

                        
       1344                    1345                           EX 1346                                  Ex 1347                           EX 1348                1349	
1344  H	 1901, 1f bronze green (Scott 14), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine, signed Sismondo, with his 2016 certificate. 

Maury 14; €1,100 ($1,190). Scott $800.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z France
1345  H	 1901, 5f red lilac (Scott 15), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine, signed Sismondo & A. Brun, with a 2016 Sismondo 

certificate. Maury 15; €1,100 ($1,190). Scott $800.�  Estimate $300 - 400

French Equatorial Africa
Worldwide A-Z French Equatorial Africa
1346  HH	 1940-41, Liberation overprint complete (Scott 80-125), a choice mint set, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Yvert 

92-138; €1,098 ($1,190). Scott $673 for hinged.�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z French Equatorial Africa
1347  HH	 Airmail, 1940-41, 1.50f-50f “France Libre” complete (Scott C9-C16), o.g., never hinged; couple lesser values with 

slightly disturbed gum (three key values pristine), Very Fine. Yvert PA 14-21; €1,100 ($1,190). Scott $603 for hinged.
�  Estimate $350 - 500

French Guiana
Worldwide A-Z French Guiana
1348  H/(H)	 1892, Overprinted “Commerce”, 1c-1fr complete (Scott 18-30), o.g. except 1fr without gum; 15c slight thin, 75c short 

perf, otherwise Fine. Yvert 16-28; €1,540 ($1,660). Maury 16-28. Scott $1,250.�  Estimate $350 - 500

French Morocco
Worldwide A-Z French Morocco
1349  (H)	 1893, 5c black (Scott 9), a pretty unused example, unused without gum, bright and fresh, Fine to Very Fine. Yvert 9; 

€3,500 ($3,780). Scott $3,250 for o.g.�  Estimate $500 - 750

Gabon
Worldwide A-Z Gabon

          
                                                                     1350                  1351                   EX 1352	
1350  H	 1888-89, 25c on 5c green on greenish (Scott 8), o.g., fresh and unusually well centered; small sealed internal tear, Very 

Fine appearance.  4,000 issued.  Yvert 8; €1,850 ($2,000). Scott $1,500.�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z Gabon
1351  m	 1888-89, 25c on 10c black on lavender (Scott 9), exceptionally fresh with a faint blue Libreville c.d.s., Fine and rare.  

Only 400 were issued, signed Queyroy. Yvert 9; €2,400 ($2,590). Scott $2,100.�  Estimate $750 - 1,000
Worldwide A-Z Gabon
1352  HH/H	 1910, 1c-5fr Pictorials complete (Scott 33-48), a bright, fresh set, o.g., most very lightly hinged, 1fr never hinged, Fine 

to Very Fine. Scott $1,297.�  Estimate $600 - 800
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Worldwide A-Z: Germany

Germany
German States: Saxony

Worldwide A-Z Germany

               
                       1353                               1354                                         1355                                           1356	
1353  m	 1850, 3pf red (Scott 1), clean four-margined example (close but clear at left) with double-ring Leipzig cancel dated May 

21; rebacked, otherwise Fine to Very Fine, with 2024 Arnold Vaatz certificate. Michel 1a; €8,000 ($8,640). Scott $6,500.
�  Estimate $1,200 - 1,800

Empire & Reich
Worldwide A-Z Germany
1354  m	 1900, 5m slate & carmine, type I (Scott 65), wonderfully fresh and sound, with crisp colors in perfect registration and 

two Frankfurt 18.9.01 bridge cancels; centered slightly to bottom, but Very Fine overall appeal, signed Jäschke BPP twice, 
with 2009 Pyznar certificate. Michel 66 I. Scott $2,100.�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Germany
1355  s	 1901, 3pf on half of 5pf green, the “Vineta” Provisional (Scott 65B), attractive example properly cancelled by tying 

socked-on-the-nose “Kais. Deutsche/Marine-/Schiffspost/No. 1/ 12/5 /01” postmark; stamp without faults or repair, Very 
Fine, a sought-after item, scarce this nice, signed Bothe BPP twice, with his 1973 certificate. Michel 67. Scott $7,000.
�  Estimate $3,500 - 5,000

(photo on front cover)

Worldwide A-Z Germany
1356  HH	 1911, 5pf Germania with “Apfelwein” advertising tab (Scott 82c var.), from Michel booklet #MH2 pane of four plus 

two labels (Michel #4.1 a A), fresh and attractive, o.g., never hinged, Very Fine. Michel W 2.1 (R 1); €1,200 ($1,300).
�  Estimate $325 - 500

Worldwide A-Z Germany

1357
1357  m	 1920, 3m black violet, watermark circles (Scott 102), fresh and sound with strong color; nicely centered, Very Fine, 

with 1999 Pyznar certificate (as Michel #96W). Scott $3,750.�  Estimate $1,500 - 2,000
Worldwide A-Z Germany

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Worldwide A-Z: Germany

           
                                         1358                                             1359                                              EX 1360	
1358  m	 1920-21, 40pf+60pf+40pf Germania (Scott 124, 126 var.), bottom margin vertical se-tenant strip of 3, sound 

and wonderfully centered, with light Weißen postmarks, Very Fine. Michel 145+147+145 (S24); €500 ($540).
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
1359  HH	 1930 IPOSTA souvenir sheet (Scott B33), o.g., never hinged, eye-catching, square-cornered sheet without the 

common wrinkles or creases; natural sulphurized gum as often, otherwise Very Fine. Michel Block 1. Scott $1,200.
�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Germany
1360  HH	 1933 Wagner complete (Scott B49-B57), 4pf & 20pf perf 13½x14; a marvelous mint set, o.g., never hinged, post office 

fresh and Very Fine. Michel 499-507; €2,530 ($2,730). Scott $1,863.�  Estimate $800 - 1,200
Worldwide A-Z Germany

1361
1361  HH	 1933 Nothilfe souvenir sheet (Scott B58), o.g., stamps never hinged, lightly hinged in ungummed selvage only, a pretty 

sheet with bright colors and clean impression, lacking the usual creases and bends; one spot of toning at far right selvage, 
still Very Fine. Michel Block 2. Scott $1,150.�  Estimate $600 - 800

Worldwide A-Z Germany
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Worldwide A-Z: Germany

     
                                                 1362                                                                                     1363	
1362  )	 1933 Nothilfe Anniversary souvenir sheet (Scott B58), used to frank a regular size Registered Transatlantic Airmail 

cover from Stuttgart to Argentina, Feb 2, 1934; the sheet was slightly reduced at the right, the edges then carefully 
wrapped around the four sides of the envelope, with the address, an additional 1.20m postage, the Stuttgart c.d.s.s and red 
red “*” Airmail cachet and two labels, all neatly applied in the margins of the sheet; backstamped Buenos Aires, Feb 9, 
Very Fine and most unusual.  Quite an extraordinary cover.  Michel Block 2.�  Estimate $2,000 - 2,800

Worldwide A-Z Germany
1363  )	 1936 Summer Olympics (Scott B82-B89), the complete set tied by Olympic Stadium cancels, 15 Aug 1936, on an 

Olympic picture postcard featuring a real photo of the Opening Ceremonies. Michel 609-616.�  Estimate $100 - 150
Worldwide A-Z Germany

          
                        EX 1364                      EX 1365                                                         EX 1366	
1364  HH	 Airmail, 1926-27, 5pf-3m Eagle complete (Scott C27-C34), o.g., never hinged, post office fresh, Very Fine. Michel 378-

384; €1,200 ($1,300). Scott $900.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Germany
1365  HH	 Airmail, 1933, 1m-4m Chicago Flight Zeppelins complete (Scott C43-C45), o.g., never hinged but slightly 

disturbed, fresh and well centered, Very Fine. Michel 496-498; €1,200 for hinged ($1,300). Scott $900 for hinged.
�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Germany
1366  )	 1912, Rhein & Main Semi-Official Airmails, group of six special cards (Scott CL1-CL4), all used with a 5pf Germania: 

1.) 10pf, canceled “Worms, 12. 6. 12” on a Royal Family picture postcard; 2.) a 20pf, “Frankfurt, 13. 6. 12.”, brown card; 
3.) 3x 30pf, “Darmstadt, 22, 6. 12”, brown card (4.-5.) two red cards with a 1m on 10pf “Gelber Hund”, one of them 
“Huna” variety, “Darmstadt, 22. 6. 12”; and 6.) a red card with two 1m on 10pf “Gelber Hunds”. The card with the 20pf 
is slightly reduced; otherwise a Fine group.�  Estimate $350 - 500
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German Offices in China: Boxer Rebellion
Worldwide A-Z Germany

               
                       1367                                                 1368                                            EX 1369                             EX 1370	
1367  s	 1900, Boxer Rebellion usage of “Reichspost” 2m gray blue, type I (Michel P V k I), tied on a small piece by two strikes 

of a “K.D.Feld-Poststation No. 4” (Tungku) c.d.s., 24 Dec (1900), Very Fine, with a 2000 Steuer certificate. Michel €850 
($920).�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Germany
1368  s	 1900, Boxer Rebellion usage of “Reichspost” 3m violet black, type II (Michel P V l II), tied on a small piece by two 

complete strikes of a “K.D.Feld-Poststation No. 7” (Paotingfu) c.d.s., 12 Mar (1901), Very Fine. Michel €950 ($1,030).
�  Estimate $300 - 400

German Offices in Morocco: Regular Issues
Worldwide A-Z Germany
1369  H	 1900, Germania “Reichspost” Issue, 10pa-25pi complete (Scott 7-19A), including both 6.25pi on 5m, o.g., fresh 

colors, Fine to Very Fine, high values signed (5m type II Bothe BPP). Michel 7-19 I/II; €3,700 ($4,000). Scott $2,644.
�  Estimate $1,200 - 1,800

German Offices in Turkey: Regular Issues
Worldwide A-Z Germany
1370  H	 1900, Germania “Reichspost” Issue, 10pa-25pi complete (Scott 13-24B), including both 25pi on 5m, o.g., lightly 

hinged, Very Fine. An exceptional set. Michel 12-23 I/II; €1,300 ($1,400). Scott $1,093.�  Estimate $500 - 750

Plebiscite Areas: Saar
Worldwide A-Z Germany

          
                                                               1371                                    1372                            1373	
1371  m	 1920, 5M prussian blue, small “A” in “SARRE” (Scott 38 var.), fresh and sound with rich color and a light cancel, Very 

Fine, signed Richter. Michel 30 II; €3,000 ($3,240).�  Estimate $1,000 - 1,500
Worldwide A-Z Germany
1372  HH	 1920, Ludwig III, Unissued 20m brown (Scott 39 footnote var.), overprinted using a different style, somewhat smaller 

typeface, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, signed Hoffmann BPP. Michel D 31 var.�  Estimate $1,000 - 1,500

WWII Occupations
Worldwide A-Z Germany
1373  P	 1944, 0.50LIT on 10c brown, trial black overprint (Michel 1 P), the regularly issued stamp overprinted in red, o.g., never 

hinged, clean and sound, generally Fine to Very Fine, signed Pickenpack. Michel €1,500 ($1,620).�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Germany
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                                    1374                             EX 1375                                                       1376	
1374  P	 1944, 1LIT on 25c green, trial black overprint (Michel 2 P), the regularly issued stamp overprinted in red, o.g., never 

hinged, bright and nicely centered, Very Fine, only 100 exist according to consignor, signed Pickenpack. Michel €1,500 
($1,620).�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Germany
1375  HH	 1943, 5c-2.55L First Issue, “Deutsche/Besetzung/Zara” overprint (Michel 1-13), o.g., never hinged, genuine group, 

fresh and sound, Very Fine, each signed Sismondo, with his 2001 certificate for the group. Sassone 1-13. Michel €1,342 
($1,450).�  Estimate $400 - 600

Private Issues: Brac
Worldwide A-Z Germany
1376  HH	 1944, Private Issue, 2+2 (Kune) on .25Din to 50+50 (Kune) on 1Din complete (Michel 1-6), o.g., never hinged, Post 

Office fresh, each nicely centered, Very Fine.  Only 400 each of #1-2 & 4, 500 each of #3, 5-6 were issued, each signed 
Ludin BPP, the set with 1999 Krischke certificate. Michel €2,000 ($2,160).�  Estimate $1,000 - 1,500

1945-46 Local Issues: Fredersdorf
Worldwide A-Z Germany

          
                                         1377                                                             1378                                               1379	
1377  HH	 1945, 10pf dark sienna, overprint normal and inverted, an immaculate horizontal strip of three, the outer stamps with 

normal overprint, the middle with overprint inverted, o.g., never hinged, Very Fine, each stamp signed Sturm. Michel 7, 7 
K.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Germany
1378  HH	 1945, 12pf red, overprint normal and inverted, lovely example in bottom margin horizontal pair, the right stamp with 

overprint inverted, o.g., never hinged, pristine, Very Fine, each stamp signed Sturm. Michel 8, 8 K.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Germany
1379  HH	 1945, 20pf cobalt & 50pf dark opal green, overprint inverted (Michel 11 K, 17 K), o.g., never hinged, each bright and 

sound, the 50pf with near-perfect centering, Very Fine, each signed Sturm.�  Estimate $250 - 325
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Worldwide A-Z Germany

          
                                  1380                                   1381                                                       1382	
1380  HHa	 1945, 50pf dark opal green, overprint normal and inverted, left margin block of four, the left column with normal 

overprint, the right with overprint inverted, yielding two horizontal “tête-bêche” pairs, o.g., never hinged, Post 
Office fresh with outstanding centering and solid perforations, Very Fine, each stamp signed Sturm. Michel 17, 17 K.
�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Germany
1381  HH	 1945, 2M Inflation stamp, blue violet “FM” seal overprint (Michel F 224), overprinted in late November 1945, when the 

Post Office had already been supplied the Berlin “Bear” stamps, Post Office fresh and well-centered with full, never hinged 
o.g., Very Fine, Michel only prices the stamp used, signed Sturm. Michel €380 for used ($410).�  Estimate $200 - 300

Post-WWII Occupations: Allied Occupation/Bizone
Worldwide A-Z Germany
1382  HH	 1949, Hannover Export Fair souvenir sheet (Scott 664a), 30pf in black violet ultramarine, o.g., never hinged, fresh 

with sharp impression; small spot of gum disturbance and facial discoloration at bottom right, otherwise Very Fine, signed 
Schlegel BPP. Michel Block 1c; €700 ($760).�  Estimate $250 - 325

Federal Republic
Worldwide A-Z Germany

          
                                                                EX 1383                  EX 1384                  1385	
1383  HH	 1951-52 Post Horns complete (Scott 670-685), a pristine mint set, o.g., never hinged, post office fresh, Very Fine, with a 2006 

Sismondo certificate noting an “excellent set”. Michel 123-138; €2,200 ($2,380). Scott $1,700.�  Estimate $800 - 1,200
Worldwide A-Z Germany
1384  HH/H	 1951-52 Post Horns complete (Scott 670-685), o.g., never hinged except 40pf & 60pf regummed, Very Fine. Michel 

123-138; €1,980 ($2,140). Scott $1,600.�  Estimate $400 - 600

DDR: Soviet Occupation: East Saxony
Worldwide A-Z Germany
1385  m	 1945, 12(pf) Post/Pochta, dark red (Scott 15N1), beautifully centered, sharply printed design with plate flaw of “thorn” 

on bottom leaf at left, lightly cancelled, Very Fine, signed Dr. Dub, Richter, Conrad. Michel B I b; €800 ($860). Scott 
$525.�  Estimate $200 - 300



263Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 795 - March 11-13, 2024

Worldwide A-Z: Greenland

Greece
Worldwide A-Z Greece

                    
                     1386                            1387                            1388                                 EX 1389                             EX 1390	
1386  H	 1899, Poseidon’s Trident, 1m black (Scott 32 var.), without control mark, o.g., hinge remnant, bright and fresh, Fine and 

rare. Scott $1,320.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Greece
1387  H	 1899, Poseidon’s Trident, 1gr black (Scott 33 var.), without control mark, o.g., hinge remnant, bright and fresh, Fine and 

rare. Scott $1,320.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Greece
1388  H	 1899, Poseidon’s Trident, 2m black (Scott 34 var.), without control mark, o.g., hinge remnant, bright and fresh, Fine to 

Very Fine. Scott $1,320.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Greece
1389  m	 1896, 1st Modern Olympic Games complete (Scott 117-128), a nice used set; the 1d with a slightly rounded corner (cat. 

$26), Fine to Very Fine. Scott $1,249.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z Greece
1390  HH	 1933, 50d-100d Pictorials complete (Scott 378-380), a choice mint set, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $1,800.

�  Estimate $1,000 - 1,500
Worldwide A-Z Greece

               
                                            EX 1391                    EX 1392                    1393                         EX 1394	
1391  H	 1933, 50d-100d Pictorials complete (Scott 378-380), o.g., lightly hinged, bright and fresh, Fine to Very Fine. Scott $785.

�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Greece
1392  HH	 Airmail, 1940, Greek Youth Organization complete (Scott C38-C47), a pristine mint set, o.g., never hinged, Very Fine 

to Extremely Fine. Scott $550.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Greece
1393  H	 1913, Red 10L surcharge on 10s red & black (Scott N168), o.g., rich color, Fine to Very Fine, signed A. & En. Diena, 

with a 1988 Diena certificate. Scott $550.�  Estimate $300 - 400

Greenland
Worldwide A-Z Greenland
1394  H	 1945, 1öre-5kr Liberation overprints complete (Scott 19-27), o.g., lightly hinged, Very Fine. Facit 19-27. Scott $795.

�  Estimate $250 - 350
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Worldwide A-Z: Guatemala

Guatemala
Worldwide A-Z Guatemala

     
                                                     1395                                                  1396	
1395  H	 1881, Quetzel, 2c brown & green, center inverted (Scott 22a), o.g., bright and fresh, Fine to Very Fine. Scott $725.

�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Guatemala
1396  )	 1911, 5p Cabrera, center inverted (Scott 142a), block of 4, used with #C17-C19 on a Registered Barrios-Miami First 

Flight/First Day cover to New Orleans, Dec 5, 1931; backstamped Miami, Dec 7, and New Orleans, Dec 10, Fine to Very 
Fine, signed A. Diena and on other.�  Estimate $250 - 350

Honduras
Worldwide A-Z Honduras

1397
1397  HH	 Airmail, 1955, U.N. Anniversary, two errors (Scott C233, C239 vars.), 3c (C233): horizontal strip of 3, overprint 

shifted 150% to the right leaving the left stamp without an overprint, the other two with the overprint split between them; 
10c on 2&cent (C239): block of 4, the lower right stamp with a lower case “L” (“l 0.10” instead of “L0.10”), o.g., never 
hinged, Very Fine. Sanabria 361b, 364a.�  Estimate $200 - 300

Indo-China
Worldwide A-Z Indo-China

EX 1398
1398  H	 1904-06, “France” Allegory, 1c-10fr complete (Scott 24-40), o.g., bright and fresh, Fine to Very Fine. Yvert 24-40; €815 

($880). Scott $668.�  Estimate $300 - 400
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Israel
Regular Issues

Worldwide A-Z Israel

     
                                                                      EX 1399                                  EX 1400	
1399  HH	 1948 First Coins complete (Scott 1-9, 1a-3b), including the three rouletted low values, o.g., never hinged; 

1000m outer selvage slightly reduced, rouletted 5m with a slight thin, Fine to Very Fine. Bale 1-9. Scott $5,675.
�  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Israel
1400  P	 1948 First Coins, black plate proofs on privately tinted glazed paper (Scott 1-9), five complete sets, each surface-

tinted (after printing) in a different color: orange, yellow, green, blue & gray; also included is what appears to be an under-
inked impression of the 1000m value on metallic silver paper, all with large margins, Very Fine. Bale ED.35-43 vars.
�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Israel

     
                                               1401                                                                                    1402	
1401  m	 1948 First Coins complete (Scott 1-9), tab singles (1000m with a short tab) tied on a Ministerial Presentation Sheet by 

Tel Aviv special cancels, 6 May 1949; 50m perf 10x11, others all perf 11, Very Fine. Bale 1-9.�  Estimate $1,500 - 2,000
Worldwide A-Z Israel
1402  )	 1948 First Coins complete (Scott 1-9), tab singles, all perf 11, the 1000m with a full corner, the 500m with extra selvage, 

tied by Jerusalem c.d.s.s, 24 Nov 1948, on a large Express cover (about 9” x 6½”) addressed to the Italian Legation in 
Beirut (no backstamp), Very Fine and rare. Bale 1-9. Bale $3,975.�  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Israel
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                                           EX 1403                                                                          1404	
1403  HH/Ha	 1948 First Coins complete (Scott 1-9), a most attractive set of tab blocks of 4, o.g., 3m-50m never hinged, 250m 

without gum, 500m & 1000m with disturbed o.g., bright and fresh, Fine to Very Fine. Bale 1-9. Bale $14,800 for NH.
�  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide A-Z Israel
1404  )	 1948, 3m-10m First Coins, rouletted, First Day Cover (Scott 1a-3b), tab singles tied by Nathanya ovals on a locally 

addressed Registered, cacheted First Day cover, Very Fine. Bale 1c-3c. Bale $550.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Israel

EX 1405
1405  BKHH	 1949-55, Four different complete booklets (Scott 2//21), exploded and neatly mounted on five White Ace album pages, 

o.g., never hinged, Very Fine. Bale B.1, 2a, 4 & 8. Bale $935.�  Estimate $300 - 400
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Worldwide A-Z Israel

     
                                                EX 1406                                                                                        EX 1407	
1406  BKH	 1949, Complete 300pr booklet (Scott 2-5), all four panes with control numbers, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine 

and rare. Bale B.3b. Bale $700 + for NH.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Israel
1407  )	 1948, 250m-1000m First Coins high values (Scott 7-9), tab singles (1000m with a short tab), on three matching Airmail 

covers, canceled by Jerusalem special cancels, 12 May 1949, commemorating Israel’s admission to the United Nations, 
Very Fine. Bale 7-9.�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Israel

              
                       1408                                                        1409                                                 EX 1410                      EX 1411	
1408  H	 1948, 1000m First Coins (Scott 9), tab single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. Bale 9.�  Estimate $1,500 - 2,000
Worldwide A-Z Israel
1409  )	 Provisional Postage Dues, 1948 Haifa “T” handstamp, locally addressed Express First Day cover cover franked with 

tab singles of the 5m, 10m (rouletted) & 20m First Coins; assessed 30m Postage Due with framed handstamp “To Pay/ 
30 (manuscript)/ Mils”, then franked with a tab block & plate no. single of the 3m & a tab single of the 15m, all with 
the handstamped “T”, all stamps tied by Haifa c.d.s.s, 16 May 1948, with another impression on the reverse, Very Fine.  
Admittedly philatelic, but very rare, nonetheless. �  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Israel
1410  HH/H	 Postage Dues, 1948, 3m-10m First Issue (Scott J1-J3), o.g., 3m & 5m never hinged, 10m lightly hinged, Fine to Very 

Fine. Bale PD1-3. Bale $950 for NH.�  Estimate $250 - 350

Italian Colonies
Worldwide A-Z Italian Colonies
1411  HH	 1934, Soccer World Cup complete (Scott 46-50, C29-C35), a pristine mint set, o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 

S. 12; €2,250 ($2,430). Scott $1,288.�  Estimate $500 - 750
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Italian States
Sardinia

Worldwide A-Z Italian States

                         
            1412                   1413                  EX 1414                            EX 1415                            EX 1416                 EX 1417	
1412  m	 1855-63 Victor Emmanuel II 3L bronze (Scott 15), nice margins except barely shaved at the lower left, canceled 

Milano, 27 Apr; a bit soiled, otherwise Fine. Sassone 18A; €8,000 ($8,640). Scott $3,650.�  Estimate $350 - 500

Italy
Worldwide A-Z Italy
1413  H	 1877, Victor Emmanuel II, 10c blue (Scott 28), o.g., lightly hinged, fresh and quite well centered for the issue, Fine to 

Very Fine. Sassone 27; €11,000 for “discreet” centering ($11,880). Scott $5,850.�  Estimate $1,200 - 1,800
Worldwide A-Z Italy
1414  HH	 1911, Garibaldi & Southern Plebiscite complete (Scott 115-118), o.g., never hinged, a fresh and exceptionally well 

centered set, Very Fine. Sassone 87-90; €2,400 ($2,590). Scott $1,715.�  Estimate $750 - 1,000
Worldwide A-Z Italy
1415  H	 1923, Manzoni complete (Scott 165-170), o.g., Fine to Very Fine. Sassone 151-156; €1,300 ($1,400). Scott $958.

�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Italy
1416  HH	 1935, Aeronautical Salon at Milan complete (Scott 345-348), a bright, fresh set, o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 

384-387; €1,500 ($1,620). Scott $830.�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z Italy
1417  HH	 1935, Bellini complete (Scott 349-354, C79-C83), o.g., never hinged, post office fresh, Very Fine. Sassone S. 83; €875 

($940). Scott $710.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Italy

          
                                                                       1418                                    1419                  EX 1420	
1418  HH	 Airmail, 1930, 7.70L Balbo Trans-Atlantic Flight (Scott C27), a pristine left sheet margin single, o.g., never hinged, 

post office fresh and Very Fine, signed Ferrario and one other, with a 2016 Ferrario certificate. Sassone A25; €1,100 
($1,190). Scott $900.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Italy
1419  H	 Postage Due, 1890-91, 30c on 2c buff & magenta (Scott J27), o.g., average centering but remarkably fresh and very 

lightly hinged, Fine for this. Sassone 19; €1,200 ($1,300). Scott $2,000.�  Estimate $500 - 750

Offices in Turkish Empire: Janina
Worldwide A-Z Italy
1420  HH	 1909-11, 10pa-40pi Overprints complete (Scott 5-12), o.g., never hinged(!), a fresh, reasonably well centered set 

(the key 20pi value is exceptional), Fine to Very Fine, 20pi signed Sorani. Sassone 1-8; €1,500 ($1,620). Scott $1,020.
�  Estimate $400 - 600
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AMG VG (Zone A): AMG FTT
Worldwide A-Z Italy

                   
                     EX 1421                                  1422                                  EX 1423                          EX 1424                   EX 1425	
1421  HH/H	 Parcel Post, 1947-48, Post Horns, 1L-500L complete (Scott Q1-Q12), o.g., mostly never hinged, but the key 200L is 

very lightly hinged, bright and fresh, Fine to Very Fine, 300L signed A. Diena. Sassone P1-P12; €1,125 ($1,220). Scott 
$1,202 for NH.�  Estimate $250 - 350

WWI Occupations: Venezia Giulia
Worldwide A-Z Italy
1422  H	 Trieste, 1918, 4k yellow green (Scott N16), o.g., lightly hinged, nicely centered; small, faint tone spot in the upper left 

corner, otherwise Very Fine. Sassone 17; €1,500 ($1,620). Scott $1,050.�  Estimate $250 - 350

Italian Occupation of the Aegean Islands
Worldwide A-Z Italy
1423  HH	 Airmail, 1933, Graf Zeppelin complete (Scott C20-C25), bright and fresh, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Sassone 

A22-A27; €2,500 ($2,700). Scott $1,290.�  Estimate $500 - 750

Italian Occupation of the Aegean Islands: Rhodes
Worldwide A-Z Italy
1424  HH	 1930, Hydrological Congress overprints complete (Scott 29-37), an extraordinary mint set, o.g., never hinged (!), fresh 

and well centered, Very Fine, 50c signed A. Diena, 5L & 10L signed Bolaffi, 50c & 1.25L with 1975 A.P.S. certificates 
(not stipulating never hinged). Sassone 12-20; €7,000 ($7,560). Scott $5,360.�  Estimate $1,200 - 1,600

Worldwide A-Z Italy
1425  H	 1930, Hydrological Congress complete (Scott 29-37), o.g., fresh and well centered, Very Fine. Sassone 12-20; €280 

($300). Scott $2,198.�  Estimate $750 - 1,000

WWII Occupations: Cefalonia & Ithaca
Worldwide A-Z Italy

     
                                                                                1426                                           1427	
1426  HH	 Airmail, 1941, Occupation overprint on pair of 25d rose (Scott NC3), o.g., never hinged, fresh and choice, Very Fine, 

signed Drossos. Sassone A7; €3,600 ($3,890). Scott $650 for hinged.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Italy
1427  HH	 Airmail, 1941, Occupation overprint on pair of 30d green, overprint reading up (Scott NC4a), o.g., never hinged, 

signed Drossos. Sassone A8c; €9,000 ($9,720). Scott $800 for hinged.�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z Italy
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                                             1428                                          1429                                            1430	
1428  HH	 Airmail, 1941, Occupation overprint on pair of 50d violet (Scott NC5), a choice pair, o.g., never hinged (gum 

slightly toned), Very Fine and rare, signed Drossos. Sassone A9; €19,500 ($21,060). Scott $4,500 for hinged.
�  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Italy
1429  HH	 Airmail, 1941, Occupation overprint on pair of 100d brown, overprint reading up (Scott NC6a), o.g., never 

hinged (gum slightly toned), Very Fine, signed Drossos. Sassone A10; €3,600 ($3,890). Scott $2,250 for hinged.
�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Italy
1430  HH	 Airmail, 1941, Occupation overprint on pair of Greece C36 (Scott NC11), o.g., never hinged, Very Fine, signed 

Drossos. Scott $2,400 for hinged.�  Estimate $1,000 - 1,500
Worldwide A-Z Italy

                    
           1431                          1432                         1433                        1434                                              1435	
1431  HH	 Postal Tax, 1941, Occupation overprint on pair of 50L green, overprint reading up (Scott NRA5a), o.g., 

never hinged, exceptionally fresh, Very Fine, signed Drossos. Sassone 35d; €4,000 ($4,320). Scott $875 for hinged.
�  Estimate $400 - 600

WWII Occupations: Corfu
Worldwide A-Z Italy
1432  HH	 1941, 20L blue & brown red, “TIPY” (Scott N17), o.g., never hinged, Extremely Fine and choice. Sassone 20A; €4,000 

($4,320). Scott $1,550 for hinged.�  Estimate $750 - 1,000
Worldwide A-Z Italy
1433  HH	 Postage Due, 1941, 80L violet brown, rouletted (Scott NJ3), o.g., never hinged, Very Fine and rare, signed Drossos. 

Sassone S 3; €4,500 ($4,860). Scott $1,150 for hinged.�  Estimate $750 - 1,000
Worldwide A-Z Italy
1434  HH	 Postage Due, 1941, 1d light blue, perforated (Scott NJ4), o.g., never hinged, post office fresh and and perfectly centered, 

Extremely Fine and very rare.  Only 80 examples were issued., signed Drossos. Sassone S 4; €8,000 ($8,640). Scott $1,600 
for hinged.�  Estimate $1,500 - 2,000

Japan
Worldwide A-Z Japan
1435  BKHH	 1907, 3.50Y Chrysanthemum booklet (Scott 96a, 99b, 103), with J.S.C.A. #BC2 cover; stamps sound, covers with 

corner bumps as expected for booklet’s age, o.g., never hinged, Very Fine. J.S.C.A. BP2, BP4, BP6; yen 320,000 as 
booklet ($2,920). Scott $1,540 as panes.�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Japan
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                                                     1436                                                                                                1437	
1436  HH	 1949, Philatelic Week, Moon & Geese sheet of 5 (Scott 479a), o.g., never hinged, bright and fresh; tiny, insignificant 

corner crease and minute nibbed perf of the lower left corner, otherwise Very Fine. J.S.C.A. C173 var. Scott $800.
�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Japan
1437  HH	 1934, Communications Day, souvenir sheet of 4 (Scott C8), a absolutely pristine example, o.g., never hinged, Superb. 

J.S.C.A. C56. Scott $2,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

Lebanon
Worldwide A-Z Lebanon

     
                                                                                  1438                                             EX 1439	
1438  HH/Ha	 Airmail Semi-Postal, 1960 Olympics, 25p+25p Swimming, imperf (Scott CB13 var.), corner margin block of 4, o.g., 

lightly hinged at the top only, otherwise Very Fine. Sanabria 350a; $200 (1966).�  Estimate $200 - 300

Liberia
Worldwide A-Z Liberia
1439  HH/H	 1892 Pictorials, 4¢ Elephant, center inverted & three other varieties (Scott 35a & vars.), comprises an imperf block 

of 4 plus vertical & horizontal pairs, imperf between, o.g., the imperf block never hinged, the rest very lightly hinged, a 
choice Extremely Fine group. Scott $225 ++.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Liberia
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Worldwide A-Z: Liberia

               
                                          1440                                         1441                             1442                         EX 1443	
1440  HH/H	 1892-96, 8¢ and 20¢ Pictorials, centers inverted (Scott 35a, 37a), each sound and Post Office fresh, the 8¢ hinged in 

selvage only, the 20¢ lightly hinged, Very Fine, two pretty errors. Scott $725.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Liberia
1441  H	 1892, $5 President Johnson, center inverted (Scott 49a), o.g., hinged, fresh with bright color, nicely centered, Very 

Fine. Scott $400.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Liberia
1442  HH	 1905, Elephant, 5¢ ultramarine & black, center inverted (Scott 62a), an incredible mint example, o.g., never hinged, 

Post Office fresh and mathematically centered, Superb.  From position 33 in the unique sheet of 60.  Scott $1,600 for 
hinged.�  Estimate $1,500 - 2,000

(photo on front cover)

Worldwide A-Z Liberia
1443  HH/H	 1906 Pictorials, 8 different inverted centers (Scott 101a//112s), comprises the 1¢-10¢, 20¢, 25¢, 75¢ & $2, o.g., the 20¢ 

never hinged, bright, fresh colors, Fine to Very Fine. Scott $955.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Liberia

     
                                                                                 EX 1444                               EX 1445	
1444  HH	 1956, President Tubman Visits complete, flags inverted (Scott 368-370, C114-C117 vars.), bottom left corner margin 

single, o.g., never hinged, each with vivid colors and clean detail, the visited country’s name in bottom selvage tab; with 
normal set for comparison, Very Fine.�  Estimate $300 - 400

Libya
Worldwide A-Z Libya
1445  H	 1934, 8th Sample Fair complete (Scott 64A-G, C14-18, CE1-2), Very Fine. Sassone S. 27; €3,000 ($3,240). Scott $789 

for hinged.�  Estimate $500 - 750

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Worldwide A-Z: Libya

Fezzan
Worldwide A-Z Libya

     
                                           1446                                                                                        EX 1447	
1446  )	 1943 (July 14), French Occupation, Registered Censored Airmail Cover from Sebha to Souma, Algeria, bearing 

1943 (May 16) surcharged 5F on 50F and Airmail 7.50F on 50c pair (Sassone #7, A2) canceled by “R.F. Sebha/Fezzan” 
circular unframed datestamp and showing “R.F./P.T.T. Fezzan/Occupation Française 1943/Taxe Perçue/Le Receveur” 
framed handstamp; “Souma/Alger” arrival c.d.s. (July 9) on reverse; couple of tears at top, Fine, scarce usage of this rare 
Provisional handstamp. �  Estimate $600 - 800

Worldwide A-Z Libya
1447  P	 1946, Military Territory, 2.50F, 10F and 50F, selection of five large die proofs (Scott 1N6, 1N10, 1N15), comprising 

progressive proof (incomplete design) in black of 10F in first state, and finished proofs in black of 2.50F, 10F and 50F, plus 
in red brown of 2.50F; each sunk on thick wove paper or card, all except the first signed in pencil by the engraver, Fine to 
Very Fine. Sassone 2P, 10P, 15P.�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Libya

     
                                            EX 1448                                                                                   EX 1449	
1448  P	 1951, Military Territory 30c to 50F complete, composite large die proofs in issued colors (Scott 2N12-2N23), sunk on 

cards or thick wove paper, the Bey Ahmed 20f to 50f is an épreuve de luxe; all with “Atelier de Fabrication des Timbres-
Postes. Paris” imprints and control die cuts in margin at bottom; the Bey Ahmed has a couple insignificant marks in the 
margin at left, Fine to Very Fine. Sassone 29P-40P.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Libya
1449  HH/H	 1948, Military Territory, Airmail 100F and 200F, imperforate horizontal pairs (Scott 2NC1-2NC2 vars.), from the 

lower right or top left corners of the sheet, mint, 100F hinged position 1 and in margin, 200F in margin only (stamps never 
hinged), Very Fine, each stamp signed Kessler. Sassone S.11; €2,625+ ($2,840).�  Estimate $400 - 600
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Worldwide A-Z: Liechtenstein

Liechtenstein
Worldwide A-Z Liechtenstein

          
                                    EX 1450                       EX 1451                                               1452	
1450  HH/H	 1921 Definitives, 2rp-1fr complete (Scott 54-69), a bright, fresh set, o.g., never hinged except the 85rp is regummed, 

Very Fine. Scott $1,039.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Liechtenstein
1451  HH	 1933, Scenic Views, 25rp-1.20fr complete (Scott 108-110), an immaculate, beautifully centered set, o.g., never hinged, 

Extremely Fine. Michel 119-121. Zumstein 98-100. Scott $840.�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z Liechtenstein
1452  HH	 1934, Vaduz Exhibition souvenir sheet (Scott 115), an immaculate sheet, o.g., never hinged, post office fresh and 

Extremely Fine. Michel Block 1. Zumstein 104. Scott $2,250.�  Estimate $1,000 - 1,500

Luxembourg
Worldwide A-Z Luxembourg

     
                                                                                  EX 1453                         1454	
1453  HH	 1935, Intellectuals complete (Scott B65A-B65Q), a choice mint set, o.g., never hinged, wonderfully fresh, Very Fine to 

Extremely Fine. Michel 266-280. Scott $1,100.�  Estimate $600 - 800
Worldwide A-Z Luxembourg
1454  m	 Official, 1875, wide “OFFICIEL” on Arms (Frankfurt Print), 10c lilac (Scott O3), bright and fresh and “socked-

on-the-nose” with a clear “Mittelbruck, 18 Dec 78” c.d.s., Extremely Fine, signed Sismondo, with his 2003 certificate. 
Scott $2,400.   A EXTRAORDINARY EXAMPLE OF THIS, THE RAREST OF ALL LUXEMBOURG OFFICIALS.
�  Estimate $1,000 - 1,500
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Worldwide A-Z: Mexico

Madagascar
Worldwide A-Z Madagascar

               
                        EX 1455                      EX 1456                                     1457                                        1458	
1455  (H)	 1895, “Poste Française” overprints, 5c-5fr complete (Scott 14-22), regummed, Fine to Very Fine. Yvert 14-22; €1,299 

($1,400). Scott $930 for o.g.�  Estimate $350 - 500

Mariana Islands
Worldwide A-Z Mariana Islands
1456  m	 1901, 3pf-5m Yacht complete (Scott 17-29), Fine to Very Fine, 5m signed Bühler and one other. Michel 7-19; €1,000 

($1,080). Scott $900.�  Estimate $400 - 600

Mauritania
Worldwide A-Z Mauritania
1457  HH	 Airmail, 1942, 10fr Camel Caravan, center inverted (Scott C11a), o.g., never hinged, post office fresh and and 

beautifully centered, Extremely Fine.  As fine an example of this rare invert as any you’ll find; only 50 were issued.  Scott 
$1,400 for hinged.�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Mauritania
1458  HH	 Airmail, 1942, 20fr Camel Caravan, center inverted (Scott C12a), o.g., never hinged, post office fresh and 

and beautifully centered, Extremely Fine.  As fine as any out there; only 50 were issued.  Scott $1,400 for hinged.
�  Estimate $1,000 - 1,500

Mexico
Worldwide A-Z Mexico

     
                                                                                    1459                                                      1460	
1459  )	 1865, French Expeditionary Forces, Bureau K, cover to Strasbourg franked with a France 1862, 20c blue, tied by partial 

“C(EM) K” dotted lozenge with mostly clear “Corps Exp. Mexique/ Bau.(K), 3 Mai (65)” c.d.s., endorsed “Guaymas” 
on the back and backstamped Paris (Jul 11) & Strasbourg (Jul 12), Very Fine.  Despite the fact that the “CEM” is not 
clearly struck, the “K” is unmistakable, and covers from Bureau K are exceedingly rare, with a 1985 M.E.P.S.I. certificate.
�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Mexico
1460  m	 1867, 2r on medium green quadrille paper, serrate perforation (Scott 14), no period after “2”, lightly canceled and 

remarkably well centered, Very Fine. Scott $1,500.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Mexico
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                                                              1461                                              1462	
1461  Ha	 1868, Hidalgo (thick figures, imperf), 50c black on yellow, no period after “50” (Scott 62a), the upper right stamp in 

a block of 4 with three normal, S.L. Potosi district overprint, consignment no. 5-71, o.g., large margins; light natural paper 
wrinkle at the top, Very Fine. Scott $600+.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Mexico
1462  H	 1872, Hidalgo imperf, 6c green (Scott 81), Papel Sellado watermark, strip of 3, the two left stamps in a horizontal strip 

of 3, the third stamp being unwatermarked (Scott 93); Veraruz district overprint, consignment no. 50-72, large margins and 
fresh color; but lightly gum-soaked crease along top margin, otherwise Extremely Fine, with 1979 M.E.P.S.I. certificate. 
Scott $650+.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Mexico

1463
1463  Ha	 1872, Hidalgo imperf, 6c green, “LA + F” watermark (Scott 81a), block of eight stamps in a part-sheet of 49 (a 50th 

stamp added for symmetry, the other 41 stamps being unwatermarked (Scott 91); Mazatlán district overprint, consignment 
no. 26-74; position 13-14/43-44 show “L A + -” reading down, position 43 only showing a small portion of the “-”; bright 
and fresh with o.g. and a few hinge remnants, but the watermarked stamps are never hinged(!); there are seven vertical 
creases including one along each side of the watermarked block, well clear of the stamps, and a horizontal crease between 
the third and fourth rows, with a short scissor cut between stamps 43/44, Very Fine, with a 1981 M.E.P.S.I. certificate. 
Scott $16,000 ++.   A REMARKABLE SHOWPIECE.�  Estimate $5,000 - 7,500

(photo on back cover)
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Worldwide A-Z Mexico

     
                                                            1464                                                                      1465	
1464  HH/Ha	 1881, Hidalgo Profile, 50c green, very thin paper (Scott 121), block of 16, Jalapa district overprint, consignment no. 

3383 close together at top, o.g., all but top 4 never hinged, wonderfully fresh with deep rich color; some separation, Fine 
to Very Fine, with a 1981 M.E.P.S.I. certificate. Scott $720 ++.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Mexico
1465  HHa	 1881, Hidalgo Profile, 100c carmine, thin paper (Scott 122), block of 12, Jalapa district overprint, consignment no. 

3383 close together at top, o.g., never hinged, post office fresh with spectacular color; minor separation, Fine to Very Fine, 
with a 1981 M.E.P.S.I. certificate. Scott $600+.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Mexico

          
                                             1466                                                  1467                                             1468	
1466  H	 1884, Hidalgo Medallion, 25c green, imperforate between (Scott 159 var.), horizontal pair, o.g., lightly hinged, left 

perfs clipped (or possibly imperf), fresh and Very Fine. Follansbee 147HUB. Follansbee $250.�  Estimate $100 - 150
Worldwide A-Z Mexico
1467  H	 1914, “Victoria de Torreon” overprint, 5c gray green, imperf between (Scott 365a), the upper left pair in a horizontal 

block of 6 (the lower left pair partly imperf - rouletted - between), o.g., very lightly hinged, Very Fine, signed Aguirre. 
Scott $550+.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Mexico
1468  s	 1914, “Victoria de Torreon” overprint, 20c yellow brown (Scott 367), tied on piece by a duplex handstamp, “Ofna 

Correos (Ciudad Juarez. Chih.), 4 Abr 730.A.M.”, Very Fine.  An exceptional used example of this great rarity, signed 
A.O. Pittman, with a 1984 M.E.P.S.I. certificate. Scott $2,500.   AN EXTRAORDINARY EXAMPLE OF THE RARE 
20C, ONLY 50 OF WHICH WERE ISSUED.�  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Mexico
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Worldwide A-Z: Mexico

          
                      1469                                                                 1470                                                                         1471	
1469  s	 1914, “Victoria de Torreon” overprint, 50c claret (Scott 368), tied on piece by a duplex handstamp, “Ofna Correos, 

Ciudad Juarez. Chih., 4 Abr 730.A.M.”, Very Fine.  An outstanding used example of this great rarity, signed A.O. Pittman, 
with a 1984 M.E.P.S.I. certificate. Scott $3,500.   AN EXTRAORDINARY EXAMPLE OF THE RARE 20C, ONLY 50 
OF WHICH WERE ISSUED.�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Mexico
1470  s	 1914, Coach Seal, Sonora, 5c yellow & black, Green Seal omitted (Scott 396b), tied by one of two strikes of a Guaymas 

c.d.s., Dec 17, 1914, on a large part of an advertising cover for Fon Qui, a Chinese Wholesaler/Retailer in Magdalena and 
Quaymas, Very Fine. Scott $300+.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Mexico
1471  (H)a	 1914, Anvil Seal, Sonora, 20c yellow & black, Green Seal omitted or misplaced (Scott 409a, 409 var.), a vertical block 

of eight, the bottom four stamps without seal, the top four with the seal dramatically misplaced horizontally, without gum 
as issued, Very Fine. Scott $680 ++.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Mexico

               
                                                   1472                        1473                       1474                       1475	
1472  H	 1915, Villa “CGM” Monogram on 1899 15c Eagle (Scott 444 var.), original “Conventionist” printing, o.g., lightly 

hinged; tiny gum soak and few nibbed perfs at the left, otherwise Very Fine, with a 1991 M.E.P.S.I. certificate. Scott 
$750+.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Mexico
1473  HH	 1915, “Carranza” overprint on 1899 15c gray blue & claret (Scott 483), o.g., never hinged, bright and fresh, Very Fine, 

unidentified expert handstamp on the reverse. Scott $650.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Mexico
1474  H	 1916, 60c on 2c green with “Carranza” overprint (Scott 585), o.g., bright, fresh and beautifully centered, Extremely 

Fine, unidentified expert handstamp on the reverse.  An extraordinary example of this rare stamp.  Scott $1,750.
�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Mexico
1475  HH	 1917, 3c Pino Suárez, perf 12 (Scott 620), o.g., never hinged, Very Fine and choice. Scott $400.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z Mexico

          
             1476                      1477                                                                              1478	
1476  H	 1934, 5p University (Scott 705), o.g., very lightly hinged, bright and fresh, Fine to Very Fine. Scott $750.

�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Mexico
1477  HH	 1934, 10p University (Scott 706), o.g., never hinged, post office fresh and nicely centered, Very Fine. Scott $4,375 pro-

rated.�  Estimate $2,000 - 3,000

(photo on front cover)

Worldwide A-Z Mexico
1478  BKHH	 1990 CHICAGOPEX booklet (Scott 1541c), a rare complete booklet containing two panes/strips of #1541c and a pane/

strip of 5 of #1644, o.g., never hinged, Very Fine.  Said to have had a very limited distribution.  Scott $1,000 as two se-
tenant strips.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Mexico

               
                             EX 1479                                    1480                                   1481                                  1482	
1479  HH	 Airmail, 1939, National Universiy complete (Scott C54-C61), o.g., never hinged; couple small gum-soaked perfs 

on the 75c value only, otherwise Very Fine.  Only 1,500 of the 20p and 2,500 of the 10p were issued.  Scott $4,750.
�  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Mexico
1480  HH	 Airmail, 1934, 10p University (Scott C60), a pristine mint single, o.g., never hinged, post office fresh and perfectly 

centered, Extremely Fine.  Only 2,00 were issued.  Scott $970 pro-rated.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z Mexico
1481  HH	 1939, 20c Sarabia Flight overprint (Scott C93A), o.g., never hinged, fresh and well centered, Very Fine, with a 1995 

A.P.S. certificate. Scott $800.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Mexico
1482  HHa	 Officials, 1934-37, Small “OFICIAL” overprint on the 2c rouletted instead of the 2c perforated (Scott O217a), left 

sheet margin block of 4, o.g., stamps never hinged, bright, fresh and beautifully centered, Extremely Fine, unidentified 
handstamped signature on the top stamps, signed Heinrich. Scott $1,400 as hinged singles.�  Estimate $350 - 500
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Monaco
Worldwide A-Z Monaco

          
                                 EX 1483                                                       EX 1484                                             EX 1485	
1483  EP	 1955, Jules Verne, 3fr Regular & 200fr Airmail, four different essays/die proofs (Scott 342E, C45E), two of each: 

3f - Large Die Proof of vignette portrait only and a Signed Artist’s Proof of the completed design; 200fr - Progressive 
large die proof with incomplete design and blank value tablet and a Signed Artist’s Proof of the completed design; three 
of the four neatly mounted on exhibit pages, though the proof of the vignette is wrongly attributed to the 200fr Airmail (it 
actually is identical, but in a smaller size), Very Fine.�  Estimate $350 - 500

New Caledonia
Worldwide A-Z New Caledonia
1484  H	 1941, “France Libre” overprints complete (Scott 217-250), a bright, fresh mint set, most with somewhat tropicalized 

(dry) o.g., generally Fine to Very Fine. Scott $624 for hinged.�  Estimate $300 - 400

Nicaragua
Worldwide A-Z Nicaragua
1485  HHa	 Airmail, 1948, Baseball/Sports souvenir sheets complete (Scott C308a), block of 4, 13 sheets of 4, o.g., never hinged, 

Very Fine. Scott $475.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Nicaragua

     
                                                                    EX 1486                                                                                     1487	
1486  HHa	 Postal Tax, 1962, Orchids complete, imperforate (Scott RA66-RA75), right sheet margin blocks of 12, o.g., never 

hinged, Very Fine. Scott $600.�  Estimate $300 - 400

North Ingermanland
Worldwide A-Z North Ingermanland
1487  HH	 1920, 10m brown & violet, center inverted (Scott 14a), o.g., never hinged, fresh and well centered, Very Fine. Scott 

$1,000 for hinged.�  Estimate $1,000 - 1,500
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Worldwide A-Z: Panama

Norway
Worldwide A-Z Norway

               
                                                     EX 1488                                                      EX 1489             EX 1490             EX 1491	
1488  )	 1918, Amundsen “Maud” North Pole Expedition, two special picture postcards, each with a different picture, issued 

well in advance of the expedition when the Fram was the intended ship, later to be replaced by the Maud; each franked 
with a 5ø green with “Polhavet” (Polar Sea) cancels dated 13 Sep 1918 and 4 Aug 1924; both have facsimile Amundsen 
signatures, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Norway
1489  HH	 1910-29, Post Horns, 1ø-60ø complete (Scott 74-95), a pristine mint set, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $750.

�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z Norway
1490  HH	 1926-34, Lion, 10ø-60ø complete (Scott 115-128), o.g., never hinged, post office bright and fresh, Very Fine. Scott $650.

�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Norway
1491  HH	 1941, “V” Overprint, Post Horn watermark, 1ø-60ø complete (Scott 207-219), o.g., never hinged, Very Fine. Scott 

$522.�  Estimate $250 - 350

Oltre Giuba
Worldwide A-Z Oltre Giuba

               
                      EX 1492                                                 1493                                       1494                                         1495	
1492  H	 Parcel Post, 1925, 5c-20L complete (Scott Q1-Q13), o.g., Fine to Very Fine. Scott $824.�  Estimate $350 - 500

Panama
Worldwide A-Z Panama
1493  H	 1915-16, 5c Gatun Locks, center inverted (Scott 210a), full o.g. with just the barest trace of hinge, fresh with enticing 

color and sharp detail, Very Fine, signed Sismondo, with his 2001 certificate. Scott $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
Worldwide A-Z Panama
1494  H	 1915, Panama-Pacific Exposition, 5c with inverted center (Scott 210a), o.g., small hinge remnant; small thin in the 

lower right corner and a few slightly gum-soaked perfs, otherwise Fine to Very Fine, with a 2005 Sismondo certificate 
noting only the thin spot. Scott $1,500.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Panama
1495  (H)	 1915, Panama-Pacific Exposition, 5c with inverted center (Scott 210a), unused without gum, Fine, with a 1986 A.P.S. 

certificate. Scott $1,500.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Panama
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                                                                            1496                                                                  1497	
1496  )	 1915, Panama-Pacific Exposition, 5c with inverted center (Scott 210a), tied by a Panama City c.d.s., Feb 23, 1916, on 

a locally addressed cover; backstamped the same day with a slightly different c.d.s.; central vertical file fold, otherwise 
Very Fine.  Exceedingly rare on cover.  Scott $650.�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Panama
1497  m	 1915, Panama-Pacific Exposition, 5c with inverted center (Scott 210a), o.g., small hinge remnant, lightly canceled; 

small thin at the left edge, Fine appearance, with a 2005 Sismondo certificate noting only the thin spot. Scott $650.
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Panama

1498
1498  HH/H	 1915, Panama-Pacific Exposition, 5c & 20c with inverted centers (Scott 210a, 212a), o.g., 5c never hinged, 

20c lightly hinged; 5c with a light horizontal bend, otherwise Fine to Very Fine, 20c signed Bloch. Scott $1,800.
�  Estimate $600 - 800

Persia
Worldwide A-Z Persia

1499
1499  (H)a	 1920 Gilan Rebellion, 6ch blue, yellow and red (Mirza Kuchik Khan Issue), two imperforate blocks of four: one with 

red flags inverted and yellow background shifted, without gum as issued, Very Fine, rarely seen. �  Estimate $200 - 250
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Worldwide A-Z: Philippines

Worldwide A-Z Persia

                
             EX 1500                        1501                               EX 1502                            EX 1503                           EX 1504	
1500  H	 1929, Bi-Color Definitives, 1c-3t complete (Scott 744-759), o.g., lightly hinged, bright and fresh, Very Fine. Scott $945.

�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Persia
1501  HH	 1942, 20r chocolate & violet (Scott 902), o.g., never hinged, post office fresh and virtually perfectly centered, a Superb 

gem.  The best value in the set.  Scott $1,200 for hinged.�  Estimate $600 - 800
Worldwide A-Z Persia
1502  HH	 1949-50, Bi-Color Definitives, 5d-50r complete (Scott 915-930), a pristine mint set, o.g., never hinged, Very Fine. Scott 

$697 for hinged.�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z Persia
1503  HH	 1554-55, Monochrome Portrait, 5d-200r complete (Scott 999-1014), o.g., never hinged, exceptionally clean and choice, 

Very Fine. Scott $1,080 for hinged.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z Persia
1504  HH	 Airmail, 1930, Large “Iran” overprint, 1c-3t complete (Scott C51-C67), o.g., never hinged, bright and fresh with 

marvelous colors, Very Fine. Scott $585 for hinged.�  Estimate $300 - 400

Philippines
Worldwide A-Z Philippines

     
                                                      1505                                                                                           1506	
1505  )	 1857 (22 Apr), Folded Letter from Sres Matia Menchacatore & Co. in Manila to Their Office in Cadiz, Spain, via 

an agent in Gibraltar, endorsed “Via Suez”, forwarded by Lyal Still and Co. (oval cachet) in Hong Kong and showing 
(unusually) their numbered handstamp at front with fine “Paid at Hong Kong” crowned circle in red, also a Hong Kong 
date stamp in black, plus transit markings from Malta and Gibraltar, rated 3/8d in crayon, a Very Fine cover, scarce and 
attractive item. �  Estimate $350 - 450

Worldwide A-Z Philippines
1506  )	 1858, Stampless Cover from Manila to England, 20 Oct 1858 dateline on folded letter with “2/3” manuscript rate, 

manuscript “via Marseille” at lower left, reverse with boxed “Singapore, Bearing” on reverse, addressed London; light 
file folds, a Fine cover.�  Estimate $150 - 200

Worldwide A-Z Philippines
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Worldwide A-Z: Philippines

     
                                                1507                                                                                            1508	
1507  )	 1856, Isabella II, 2r Carmine (Two Singles), Used in Combination with 1r Gray Green to Bilbao, Spain Cover (Scott 

8. 9), tied by oval grids on outer folded letter, Manila 22 JUN 1863 departure cds, 17 August arrival docketing; some 
minor faults and minor toning, Fine cover, rare. �  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Philippines
1508  )	 1859, Isabella II, 2r Carmine on Bluish Paper (Scott 9), on 1862 Cover to Spain, close to large margins, Manila, 20 Sep, 

1862 postmark with Stars in oval killer tying 2R, on folded letter wrapper, to Madrid; file folds, overall Very Fine. Scott 
$700.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Philippines

          
                                 1509                                        EX 1510                                                      1511	
1509  ma	 1856, Isabella II, 2r Carmine on Bluish Paper (Scott 9), horizontal block of 8, nice central strike of black ALCALDIA 

MAYOR BULACAN official cancel, ample to full margins all around; insignificant light toning spots, overall Very Fine, 
one of the largest used blocks extant, with 1987 Graus certificate stating “la pieza tienne un regular estado de coservacion”.
�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Philippines
1510  F	 1868-74, “HABILITADO POR LA NACION” Overprint, 3 Forgeries (Scott 25, 25 var., 27A), 1r slate blue, 1r 

slate blue, inverted overprint, and 5c vermilion, double inverted overprint pair, Fine for this, good for reference, 1r 
slate blue with 1935 Pedro Monge certificate, 1r slate blue inverted overprint Ex Peterson, and 5c vermilion, double 
inverted overprint with genuine 1974 A.P.S. certificate, signed good for reference, with 2024 P.F. certificates STATING 
FORGERIES.�  Estimate $100 - 200

Worldwide A-Z Philippines
1511  )	 1871, 5c Blue + 20c Brown (Scott 39, 41), on 1876 Cover to Seville, Spain, cancelled by light strike of parrilla handstamp, 

indistinct Manila double-circle datestamp to Seville, Spain, endorsed “Via de Suez” at upper left, receiving backstamp of 
May 2, 1871; cover and 20c with few stains, slight flap issues, Fine to Very Fine usage.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Philippines
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Worldwide A-Z: Philippines

     
                                              EX 1512                                                                                        EX 1513	
1512  H/m	 1898 Republic Issues Commercial and Official Mail Issues, three exhibit pages, 2c-50c mint and used sets of the 

commercial mail issues plus an assortment of 12 Official Mail stamps (including varieties), Fine to Very Fine, extremely 
rare with fewer than five sets of the Canton Government stamps known; American troops confiscated and burned any 
postal material remaining in the Negros Island post office in March 1899. �  Estimate $2,000 - 2,500

Worldwide A-Z Philippines
1513  H/m	 1898 Republic Issues Canton de la Isle de Negros Provisional Issue Collection, nine exhibit pages of used and unused 

stamps which were printed on small pieces of colored paper; includes 1897 issues of the North Military Zone overprinted 
“Zona Mil. Norte”, 1897 issues of the provisional government under Gen. Aguinaldo, 1897 for general government 
use issued by Philippine Republic overprinted “Cuartel General”, republic stamps overprinted “VISAYAS”, “CEBU 
1898”, “CAVITE 1898” or “BACOLOD NEGROS” for local use in cantons of the Philippine Republic; 1P, 2P and 10P 
issued without control; 1898 10c, 20c, 50c issued on Cebu with “CEBU/ C.R. 1898” control, finally a set of 2c-50c 
with “OFICIAL” overprints for use by the Aguinaldo Revolutionary Army officers, Fine to Very Fine, Initially, persons 
in possession of these stamps were subject to execution by Spanish authorities and most of the stamps were burned or 
destroyed and there are no genuine covers franked with these provisionals known. Also unknown is how many different 
stamps were issued, the quantities printed or the survival rate, In the Philippines, a group of islands, the separate insurgent 
activities evolved and developed at different rates. Collaborations and alliances between the groups based on the needs 
and goals of the various groups. These local issues served as a form of unification of various groups in the Canton de la Isle 
de Negros and the formation of a common postal system was a welcome development. As more insurgent groups joined 
in the collaboration, most, but not all, saw the benefits of allying with the Aguinaldo government, very rare and highly 
unusual. �  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Philippines
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Worldwide A-Z: Philippines

1514
1514  E	 1956 Red Cross Essay and Proof (Scott 628E, 628P), essay on India paper in red brown mounted on card with no value 

tablet and red cross design, and issued color proof mounted on card, Fine to Very Fine, essay very rare, proof scarce. 
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Philippines

     
                                                       1515                                                                          EX 1516	
1515  m	 Postal Card, 1879, UPU surcharge 3c/50m postal card, sent from Manila to Anvers, France; canceled by May 16, 1881 

c.d.s., alongside French paquebot octagonal “COL.ESPAG./FR.LIGNE N no10” (Salles 1937) and “Modane a Paris” 
transit c.d.s., both in red, along with Anvers arrival postmark, all on front, docketed Manila on back and long note; small 
card tear at left, a Fine cover, very rare commercial usage of this postal stationery card.  Edifil 2.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Philippines
1516  H/m	 Philippines, Mint Postal Card Group, 26 mint cards or postal reply cards, 4 canceled but unaddressed; 2 mint damaged, 

couple with minor faults, Fine to Very Fine overall.�  Estimate $100 - 150
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Worldwide A-Z: Romania

Poland
Worldwide A-Z Poland

EX 1517
1517  HH	 Luboml Local Post, 1918. Unissued Town Views, set of 5, imperf, each in a full sheet of 11 with one stamp having the 

value inverted, o.g., never hinged, Very Fine, with a 2009 Ceremuga certificate. Fischer 1A-5A.�  Estimate $500 - 750

also includes a set of imperf singles and four perforated sets, o.g., lightly hinged

Worldwide A-Z Poland

                    
                                  1518                           1519                       1520                    EX 1521                       1522	
1518  s	 1919, 25h blue (Scott 58), tied on piece by a neatpartial Kraków 1 c.d.s., 15 Nov 1919, fresh and well centered, Very Fine, 

signed Kronenberg. Scott $1,600.�  Estimate $750 - 1,000

Portugal
Worldwide A-Z Portugal
1519  m	 1853, Queen Maria II, 5r reddish brown (Scott 1), a choice used example, bright and fresh with large perfectly balanced 

margins and a neat Lisbon “1” numeral cancel, Very Fine to Extremely Fine, signed A. Diena and one other. Michel 1 a. 
Afinsa 1. Scott $1,400.�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Portugal
1520  m	 1853, Queen Maria II, 50r deep yellow green (Scott 3), exceptionally fresh with large margins and a light cancel, Very 

Fine to Extremely Fine, signed Sismondo, with his 2006 certificate. Michel 3 Abart; €1,700 ($1,840). Afinsa 3. Scott 
$1,700.�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Portugal
1521  HH	 1943, Caravel, 5c-50e complete (Scott 615-631), a choice mint set, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $1,500.

�  Estimate $600 - 800

Romania
Worldwide A-Z Romania
1522  HH	 1956, National Census, 1.75L emerald & brown, center inverted (Scott 1081a), o.g., never hinged, post office fresh 

and beautifully centered, Extremely Fine. Scott $550 for hinged.�  Estimate $500 - 750
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Worldwide A-Z: Russia

Russia
Russian Offices in China

Worldwide A-Z Russia

                    
                                    1523                                                 1524                       1525                       1526                     EX 1527	   
1523  sa	 1910, “Kitai” overprint on Arms Issue with varnish, 5r dark blue, green & pale blue (Scott 47), a Post Office 

fresh block of 25 on large piece, cancelled with 25 strikes of “Shanghai/31 3 16/Zagranichn. P. Kont.” postmarks; paper 
and colors bright, perforations intact (a few on position 5 rubbed), Very Fine, a usage rarity. Scott $375 as singles.
�  Estimate $250 - 325

San Marino
Worldwide A-Z San Marino
1524  H	 1877, Arms, 30c brown (Scott 15), o.g., lightly hinged, fresh, Fine to Very Fine, signed Richter. Sassone 6. Scott $925.

�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z San Marino
1525  HH	 1903, Mt. Titano, 2L violet (Scott 72), a choice mint example, o.g., never hinged, fresh and reasonably well centered, 

Fine to Very Fine. Sassone 44; €2,750 ($2,970). Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z San Marino
1526  HH	 1929, Bust of Liberty, 20L dark blue & red (Scott 133), o.g., never hinged, fresh and well centered, Very Fine. Sassone 

158; €1,125 ($1,220). Scott $750.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z San Marino
1527  HH	 1932, General Post Office complete (Scott 134-138), o.g., never hinged, post office fresh and well centered, Very Fine, 

1.25L with a 1996 Raybaudi certificate. Sassone 159-163; €1,750 ($1,890). Scott $1,156.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z San Marino

  
EX 1528 

1528  HH	 1932, Garibaldi complete (Scott 143-150), a choice mint set, o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 168-175; €1,750 
($1,890). Scott $1,238.�  Estimate $600 - 800

Worldwide A-Z San Marino
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Worldwide A-Z: Spain

          
                                EX 1529                                     EX1530                                                 EX 1531	
1529  HH	 Airmail, 1931, Views complete (Scott C1-C10), a pristine mint set, o.g., never hinged, wonderfully fresh and bright, 

Very Fine, 10L signed A. Diena and Colla, with 2014 Diena certificate. Sassone A1-A10; €2,000 ($2,160). Scott $1,300.
�  Estimate $600 - 800

Saudi Arabia
Worldwide A-Z Saudi Arabia
1530  H	 1934, Heir Apparent complete (Scott 138-149), o.g., a bright, fresh set, Very Fine. SG 316/327. Scott $2,267.

�  Estimate $1,000 - 1,500

Somalia
Worldwide A-Z Somalia
1531  H/m	 Parcel Post, 1928-39, 25c-20L (Scott Q42-Q50), without rare 50c Q43A, o.g., most with hinge remnants (10l & 20L 

minor), 50L favor-canceled, Fine to Very Fine. Scott $1,532.�  Estimate $600 - 800

Spain
Worldwide A-Z Spain

          
                            1532                     1533                                                            EX 1534	
1532  m	 1865, 12cu blue & rose, frame inverted (Scott 69a), an attractive used example with large margins and fresh color, Very 

Fine, signed En. Diena, Miro & Roumet, with a 1990 Diena certificate. Edifil 70ei. Scott $700.�  Estimate $600 - 800
Worldwide A-Z Spain
1533  H	 1866, 19cu brown (Scott 84), o.g., small hinge remnant; bit of minor soiling at the top, Fine. Edifil 83. Scott $1,250.

�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Spain
1534  HH/H	 1938, Submarine Mail complete, with souvenir sheet (Scott 605A-605G), attractive, sought-after set; individual stamps 

never hinged, souvenir sheet lightly hinged in selvage; a couple stamps with light perforation toning, the souvenir sheet 
with toned gum as often with creases, otherwise Very Fine. Scott $725.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Spain
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Worldwide A-Z: Spain

     
                                             1535                                                                          1536	
1535  HH	 Airmail, 1938, 5p on 1p U.S. Constitution, inverted surcharge (Scott C97b), o.g., never hinged, pristine example 

with “scratch in chest” plate flaw variety, Very Fine, only 50 issued, signed Sanabria. Edifil 765hi. Scott $300.
�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Spain
1536  H	 Airmail, 1938 U.S. Constitution souvenir sheet, imperf (Scott C97d), o.g., hinged, sound and bright with square 

corners; stain in top selvage from prior hingeing (glue dot), Very Fine and scarce nonetheless, only 100 issued, signed 
Sanabria. Edifil 766s. Scott $4,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Spain

     
                                                                         1537                                                              EX 1538	
1537  H	 Airmail, 1938, 5p on 1p U.S. Constitution, inverted surcharge (Scott C97e), o.g., hinged, with fresh colors and crisp 

corners; stain in top selvage from prior hingeing (glue dot), a few diagonal gum creases, Very Fine nonetheless, only 50 
issued, signed Sanabria. Edifil 765hh. Scott $4,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

St. Pierre & Miquelon
Worldwide A-Z St. Pierre & Miquelon
1538  HH/H	 1942, “France Libre/F.N.F.L.”, 20c-10fr surcharges complete (Scott 249-255 & vars.), vertical pairs, the bottom 

stamp in each pair with the large period after the second “F”, the 30c-1.50fr all with lower right corner sheet margin 
selvage, o.g., the varieties are never hinged, the top stamp in the 20c, 10fr & 20fr pairs is hinged, Extremely Fine, signed 
Tillard. Yvert 274-280 vars; €761 as normal NH/H ($820). Scott $445 as normal hinged.�  Estimate $300 - 400
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Worldwide A-Z: Switzerland

Worldwide A-Z St. Pierre & Miquelon

               
                                                  1539                                                   EX 1540                      1541                  1542	
1539  HHa	 Postage Due, 1892, 15c black (Scott J3), a bright, fresh block of 20 with five different overprint varieties: in position 2 

the “ST-P” is closely spaced (4mm instead of the normal 5.5mm), position 6 reads “- Mon” , position 11 is missing the 
dash between “M” & “on”, position 14 is missing the dash between “ST” & “PIERRE”, and position 19 has the “M-on” 
closely spaced (5mm instead of 7mm); wide margins all around, o.g., never hinged each variety has a light blue pencil 
“X” on the back, Extremely Fine.  A marvelous showpiece., with a 2016 Tillard certificate not noting any of the varieties. 
Yvert T3, T3a; €1,400 as singles ($1,510). Scott $1,100 as singles.�  Estimate $600 - 800

Sweden
Worldwide A-Z Sweden
1540  HH	 1924 U.P.U. Congress complete (Scott 197-212), a choice mint set, o.g., never hinged, bright and fresh, Very Fine. 

Michel 144-158. Facit 196-210. Scott $1,250.�  Estimate $500 - 750

Switzerland
Worldwide A-Z Switzerland
1541  m	 1855, Sitting Helvetia (“Strubel”), 1fr lavender, black silk threads (Scott 30), fresh and attractive with four ample 

margins and a neat lozenge cancel, Very Fine. Michel 18 II A ys. Zumstein 27C; SFr 1,300 ($1,290). Scott $1,000.
�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Switzerland
1542  m	 1857, Sitting Helvetia (“Strubel”), 5rp pale gray brown, green silk threads on thin paper (Scott 32), exceptionally 

fresh with three full margin and cut just to the outer frame line on the fourth, Fine to Very Fine. Michel 13 II A zm. 
Zumstein 22F; SFr 1,300 ($1,290). Scott $1,100.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Switzerland

1543
1543  )	 1934, NABA souvenir sheet (Scott 226), neatly tied on a Registered cover, along with a pair of 5c, by one of two strikes 

of a neat Langenthal c.d.s., 10 Oct 1934; addressed to Brünn, Czechoslovakia, though not backstamped, Very Fine. 
Zumstein WIII/1; SFr 850 ($840). Scott $700.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z: Syria

Syria
Issues of the Arabian Government

Worldwide A-Z Syria

              
                                                                       1544                                                  1545                  1546	
1544  )	 1920, 1pi gray blue (Scott 90), tied by an unframed straightline cancel (said to be that of Salt in the Al Balqa’ region 

[in today’s Jordan]) on a cover to the American Colony in Jerusalem, backstamped Jerusalem, Aug 24 1919 (? - year not 
struck up), Very Fine.  Very few known used from Jordan. �  Estimate $300 - 400

Tahiti
Worldwide A-Z Tahiti
1545  m	 1893, 1c black on bluish (Scott 17), faint Papete favor (?) cancel, Nov 1893, with full o.g., Fine to Very Fine. Yvert 19; 

€1,100 ($1,190). Scott $800.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Tahiti
1546  H	 Postage Due, 1893, 2c black (Scott J2), o.g., exceptionally fresh with large balanced margins, Extremely Fine.  Only 150 

were issued, signed Champion, Roig & Schiller. Yvert 2; €600 ($650). Maury 2. Scott $400.�  Estimate $200 - 300

Tannu Tuva
Worldwide A-Z Tannu Tuva

      
                                                                                 EX 1547                                                EX 1548	
1547  )	 1936 Pictorials, 13 different on two large registered covers (Scott 71//85a, C10//C15) (10½” x 7¼”) from Kizil to New 

York. Mar 5, 1937; oen cover with a small edge tear, Fine to Very Fine.  Most unusual. �  Estimate $200 - 300

Thailand
Worldwide A-Z Thailand
1548  H	 1947-49, King Bhumibol, 5s-20b complete (Scott 264-273), o.g., very lightly hinged except 10 without gum, bright and 

fresh, Very Fine. Scott $1,114 for NH.�  Estimate $300 - 400
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Worldwide A-Z: Vatican City

Worldwide A-Z Thailand

                    
                      EX 1549                EX 1550                EX 1551                   EX 1552                               EX 1553	
1549  HH/H	 1920, First Scout’s Fund Issue complete (Scott B12-B17), o.g., 1t hinge remnant, the rest never hinged, Fine to Very 

Fine. Scott $900 pro-rated.�  Estimate $350 - 500

Turkey
Worldwide A-Z Turkey
1550  HH	 1926 Definitives, 10p-200g complete (Scott 634-647), a pristine mint set, o.g., never hinged, fresh and bright, Very Fine. 

Scott $1,300.�  Estimate $600 - 800
Worldwide A-Z Turkey
1551  HH	 1931-42, Kemel Atatürk, 10p-250k complete (Scott 737-757), o.g., never hinged, post office fresh, Fine to Very Fine.  

A marvelous set.  Scott $1,200.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z Turkey
1552  HH	 Semi-Postal, 1935, Women’s Congress complete (Scott B54-B68), o.g., never hinged, a fresh, clean set, Very Fine. Scott 

$750.�  Estimate $350 - 500

Uruguay
Worldwide A-Z Uruguay

           
                                                       EX 1554                                      EX 1555                            EX 1556	
1553  H	 1908, Cruiser Montevideo, 1c, 2c & 5c inverted centers complete (Scott 174a-176a), o.g., Very Fine, signed Scheller 

& 2 others. Scott $900.�  Estimate $600 - 800
Worldwide A-Z Uruguay
1554  TC	 1919, Port of Montivideo, Trial color plate proofs on card, centers inverted (Scott 177TC-178TC), one of the 2c and 

two of the 5c, all with sheet margins, Extremely Fine. The 2c and one of the 5c with certificates.�  Estimate $500 - 750

Vatican City
Worldwide A-Z Vatican City
1555  HH	 1934, 40c-3.70L Provisional Surcharges complete (Scott 35-40), a pristine mint set, o.g., never hinged, post office fresh, 

Fine to Very Fine, with 1990 Diena certificate. Sassone 35-40; €4,000 ($4,320). Scott $2,900.�  Estimate $1,500 - 2,000
Worldwide A-Z Vatican City
1556  HH	 1935, 5c-1.25L Juridical Congress complete (Scott 41-46), o.g., never hinged, bright, fresh and well centered, Very 

Fine. Sassone 41-46; €1,200 ($1,300). Scott $850.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Vatican City



294 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 795 - March 11-13, 2024

Worldwide A-Z: Venezuela

          
                  EX 1557                                               EX 1558                                                                   1559	
1557  H	 Airmail, 1948 Raphael & Tobias complete (Scott C16-C17), post office fresh and perfectly centered, Extremely Fine. 

Sassone A16-A17; €700 ($760). Scott $603.�  Estimate $300 - 400

Venezuela
Worldwide A-Z Venezuela
1558  H	 1951, Arms & Commerce series complete (Scott 464-651, C338-C553), all 384 stamps in a specialized album, all but 

a handful hinged to the pages; these often come faulty or discolored, but not here: each is Post Office fresh, bright with 
unblemished paper; the occasional item adhered to page thanks to their highly reactive gum (some might be worked free), 
but an exceptional holding of this popular set in rarely encountered quality, o.g., hinged, Very Fine, fully imaged online. 
Shipping charges apply - weight 4.6 lbs.  Scott $3,356.�  Estimate $1,200 - 1,600

Yemen
Worldwide A-Z Yemen
1559  )	 1926, 2½b black on orange & 5b black on white (Scott 2-3), the 2½b an upper left corner margin copy with experimental 

perforations, tied by c.d.s. cancels on a Messengered cover to the well known merchant family of Abdul Karim Efendy 
Al Agami (?); addressed with name only, as mail to important citizen was canceled and sent by messenger, and all Yemeni 
people knew where those citizens resided; vertical file fold noss, otherwise Very Fine and very rare., signed Georg Bühler.
�  Estimate $500 - 750

Yugoslavia
Ljubljana

Worldwide A-Z Yugoslavia

 EX 1560
1560  H	 Airmail, 1941, Civilian Commission overprint, ½d-50d complete (Scott NC1-NC10), o.g., very lightly hinged, Fine 

to Very Fine, each signed Dr. Dub with two additional (unidentified) expert signatures. Sassone A1-A10; €1,100 ($1,190). 
Scott $770.�  Estimate $400 - 600

End of the Sale
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